
Broj Datum Broj predmeta u CEOP-u Investitor Kp. broj Datum donošenja rešenja
2022 2022 2022 2022 2022

1 03.01.2022. ROP-KRG-11-ISAW-1/2022 Zoran Nikolić 9051 KG 3   04.01.2022.
2 30.12.2021. ROP-KRG-46855-ISAW-1/2021 Dragoljub Đorđević 5815 KG 3   04.01.2022.
3 30.12.2021. ROP-KRG-46813-ISAW-1/2021 Rade Raičević 6920/1 KG 4   04.01.2022.
4 30.12.2021. ROP-KRG-46811-ISAW-1/2021 Radoman Raičević 6920/1 KG 4   05.01.2022.
5 30.12.2021. ROP-KRG-46846-ISAW-1/2021 Zoran Ratković 3775 KG 3   05.01.2022.
6 03.01.2022. ROP-KRG-12-ISAW-1/2022 Verica Drobnjak 10744 KG 1   05.01.2022.
7 05.01.2022. ROP-KRG-163-ISAW-1/2022 Nadežda Zdravković 1035 KG 2   05.01.2022.
8 05.01.2022. ROP-KRG-173-ISAW-1/2022 Kosa Milikić 2951 KG 4   06.01.2022.
9 02.01.2022. ROP-KRG-6-ISAW-1/2022 Radmilo Davinić 11276 KG 1   10.01.2022.

10 30.12.2021. ROP-KRG-45332-ISAWHA-2/2021 Radoman Milikić 715 KG 1   10.01.2022.
11 31.12.2021. ROP-KRG-46857-ISAW-1/2021 Grade Marinković 4042 KG 4   10.01.2022.
12 02.01.2022. ROP-KRG-6-ISAW-1/2022 Srećko Antonijević 1632 KG 2   10.01.2022.
13 10.01.2022. ROP-KRG-292-ISAW-1/2022 Dragan Milojević 5873 KG 3   10.01.2022.
14 30.12.2021. ROP-KRG-21376-ISAW-3/2021 GRAD KRAGUJEVAC 4563 KG 1   10.01.2022.
15 10.01.2022. ROP-KRG-44257-ISAW-3/2022 Lukoil Srbija AD 7421 KG 1   12.01.2022.
16 24.12.2021. ROP-KRG-46087-ISAW-1/2021 EPS 3878/1 KG 3   12.01.2022.
17 11.01.2022. ROP-KRG-513-ISAW-1/2022 Dragoje Ivanović 9706 KG 1   12.01.2022.
18 12.01.2022. ROP-KRG-543-ISAW-1/2022 Dušan Samailović 965 KG 1   12.01.2022.
19 29.12.2021. ROP-KRG-40852-ISAW-2/2021 RS - Ministarstvo telekomunikacija 343 Kutlovo   12.01.2022.
20 30.12.2021. ROP-KRG-46847-ISAW-1/2021 Jovan Ratković 3775 KG 3   12.01.2022.
21 12.01.2022. ROP-KRG-543-ISAW-1/2022 Dušan Samailović 965 KG 1   12.01.2022.
22 05.01.2022. ROP-KRG-141-ISAW-1/2022 Vasa Petrov 195/7 Opornica   13.01.2022.
23 10.01.2022. ROP-KRG-410-ISAW-1/2022 Veroljub Jarčević 576 KG 2   13.01.2022.
24 10.01.2022. ROP-KRG-412-ISAW-1/2022 Miloljub Jarčević 576 KG 2   13.01.2022.
25 11.01.2022. ROP-KRG-43192-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2265/2 Grošnica 1   14.01.2022.
26 13.01.2022. ROP-KRG-737-ISAW-1/2022 Darko Andrijević 6053 KG 4   14.01.2022.
27 10.01.2022. ROP-KRG-411-ISAW-1/2022 Aleksandar Kovačević 9436/1 KG 4   17.01.2022.
28 29.12.2021. ROP-KRG-42426-ISAW-3/2021 Dom učenika srednjih škola Kragujevac 10476/1 KG 4   17.01.2022.
29 11.01.2022. ROP-KRG-38277-ISAW-2/2022 Aleksandar Djonović 2785 KG 3   17.01.2022.
30 13.01.2022. ROP-KRG-44257-ISAWHA-4/2022 Lukoil Srbija AD 7421 KG 1   17.01.2022.
31 15.01.2022. ROP-KRG-866-ISAW-1/2022 Rajko Milenković 5712/1 KG 3   17.01.2022.
32 17.01.2022. ROP-KRG-919-ISAW-1/2022 Milan Keljević 5767 KG 4   18.01.2022.
33 20.01.2022. ROP-KRG-1320-ISAW-1/2022 OŠ "Dragiša Mihailović" 12447/3 KG 3   20.01.2022.
34 16.01.2022. ROP-KRG-880-ISAW-1/2022 Živomir Milić 6188 KG 4   20.01.2022.
35 30.12.2021. ROP-KRG-46737-ISAW-1/2021 VODOVOD 1667 Korman   21.01.2022.
36 28.12.2021. ROP-KRG-46470-ISAW-1/2021 VODOVOD 6613 KG 4   21.01.2022.
37 12.01.2022. ROP-KRG-14177-ISAW-7/2022 VODOVOD 714 KG 3   21.01.2022.
38 19.01.2022. ROP-KRG-24159-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 172/1 Dragobraća   24.01.2022.
39 22.01.2022. ROP-KRG-1522-ISAW-1/2022 Predrag Vesović 8531 KG 3   24.01.2022.
40 27.12.2021. ROP-KRG-33977-ISAWHA-10/2021 VODOVOD 869/5 KG 1   25.01.2022.
41 24.01.2022. ROP-KRG-1714-ISAW-1/2022 Jelena Ristić 8140 KG 3   25.01.2022.
42 17.01.2022. ROP-KRG-978-ISAW-1/2022 Miloš Ljubisavljević 2483/2 KG 4   26.01.2022.
43 19.01.2022. ROP-KRG-1286-ISAW-2/2022 Marko Barać 658/2 Goločelo   26.01.2022.
44 24.01.2022. ROP-KRG-34834-ISAW-3/2022 A1 Srbija DOO 14524/1 KG 1   26.01.2022.
45 21.01.2022. ROP-KRG-1475-ISAW-1/2022 Zorka Tošović 4608 KG 3   26.01.2022.



46 26.01.2022. ROP-KRG-1985-ISAW-1/2022 OŠ "Dragiša Mihailović" 12447/3 KG 3   26.01.2022.
47 20.01.2022. ROP-KRG-43022-ISAWHA-2/2022 VODOVOD 8123 KG 3   27.01.2022.
48 24.01.2022. ROP-KRG-1704-ISAW-1/2022 Savka Antić 1148 KG 1   27.01.2022.
49 26.01.2022. ROP-KRG-1972-ISAW-1/2022 Đorđe Zlatić 5912 KG 3   27.01.2022.
50 20.01.2022. ROP-KRG-34155-ISAW-2/2022 KG Uzor DOO 7405/109 KG 1   27.01.2022.
51 24.12.2021. ROP-KRG-45997-ISAW-1/2021 Miloš Stijepović 237 KG 3   27.01.2022.
52 26.01.2022. ROP-KRG-1973-ISAW-1/2022 VODOVOD 79/3 Trmbas   28.01.2022.
53 28.01.2022. ROP-KRG-2222-ISAW-1/2022 Vlastimir Đorić 8061 KG 3   28.01.2022.
54 31.01.2022. ROP-KRG-2452-ISAW-1/2022 Tanja Dimitrijević 9437 KG 4   01.02.2022.
55 30.12.2021. ROP-KRG-44067-ISAWHA-2/2021 Živan Šarčević 244 Dragobraća   01.02.2022.
56 26.01.2022. ROP-KRG-1938-ISAW-1/2022 VODOVOD 13231 KG 1   01.02.2022.
57 27.01.2022. ROP-KRG-2130-ISAWA-1/2022 SERBO LAB DOO 2738 KG 3   01.02.2022.
58 31.01.2022. ROP-KRG-2448-ISAW-1/2022 VODOVOD 10155/2 KG 4   02.02.2022.
59 27.01.2022. ROP-KRG-2046-ISAW-1/2022 VODOVOD 12381 KG 3   02.02.2022.
60 01.02.2022. ROP-KRG-2668-ISAW-1/2022 Aleksandar Dučić 8474 KG 3   02.02.2022.
61 26.01.2022. ROP-KRG-33977-ISAW-11/2022 VODOVOD 869/5 KG 1   02.02.2022.
62 03.02.2022. ROP-KRG-2046-ISAWHA-2/2022 VODOVOD 4283 KG 4   03.02.2022.
63 03.02.2022. ROP-KRG-2882-ISAW-1/2022 Vitomir Jurišić 12381 KG 3   03.02.2022.
64 03.02.2022. ROP-KRG-21376-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 14554/8 KG 1   07.02.2022.
65 07.02.2022. ROP-KRG-3274-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3914/8 KG 3   08.02.2022.
66 09.02.2022. ROP-KRG-3514-ISAW-1/2022 Dragoljub Milošević 11564 KG 1   09.02.2022.
67 28.01.2022. ROP-KRG-978-ISAWHA-2/2022 Miloš Ljubisavljević 2483/2 KG 4   09.02.2022.
68 04.02.2022. ROP-KRG-45374-ISAW-2/2022 JP SRBIJAGAS 3568 KG 3   09.02.2022.
69 09.02.2022. ROP-KRG-3515-ISAW-1/2022 Igor Miljković 7715 KG 3   09.02.2022.
70 31.01.2022. ROP-KRG-39173-ISAW-2/2022 Ivan Aksentijević 355 Prekopeča   09.02.2022.
71 08.02.2022. ROP-KRG-3484-ISAW-1/2022 Milorad Đukić 9973 KG 1   10.02.2022.
72 08.02.2022. ROP-KRG-3425-ISAW-1/2022 Narodna banka Srbije 4150 KG 3   11.02.2022.
73 10.02.2022. ROP-KRG-3661-ISAW-1/2022 Borislav Despotović 4195 KG 4   11.02.2022.
74 10.02.2022. ROP-KRG-3786-ISAW-1/2022 Radmila Orlić 10826 KG 1   14.02.2022.
75 12.02.2022. ROP-KRG-3953-ISAW-1/2022 Nenad Đurović 8256 KG 3   14.02.2022.
76 12.02.2022. ROP-KRG-3952-ISAW-1/2022 Milorad Veljković 6248 KG 4   14.02.2022.
77 14.02.2022. ROP-KRG-4063-ISAW-1/2022 Miroslav Vulić 6293 KG 1   14.02.2022.
78 12.02.2022. ROP-KRG-3941-ISAW-1/2022 Predrag Milošević 2785 KG 3   14.02.2022.
79 10.02.2022. ROP-KRG-3663-ISAW-1/2022 Tanja Dimitrijević 9433 KG 4   17.02.2022.
80 09.02.2022. ROP-KRG-3607-ISAW-1/2022 Dobrivoje Jović 3241 KG 4   17.02.2022.
81 01.02.2022. ROP-KRG-2700-ISAW-1/2022 Milan Kaljević 5767 KG 4   17.02.2022.
82 09.02.2022. ROP-KRG-46087-ISAWHA-/2022 EPS 3878/1 KG 3   17.02.2022.
83 17.02.2022. ROP-KRG-4344-ISAW-1/2022 Biljana Arsenijević 2804 KG 3   17.02.2022.
84 15.02.2022. ROP-KRG-4163-ISAW-1/2022 Ljubiša Milovanović 10139 KG 4   18.02.2022.
85 14.02.2022. ROP-KRG-590-ISAW-3/2022 OBI DOO Beograd 6545/3 KG 1   18.02.2022.
86 17.02.2022. ROP-KRG-4219-ISAW-1/2022 JP SRBIJAGAS 5816/17 KG 4   18.02.2022.
87 02.02.2022. ROP-KRG-24846-ISAW-3/2022 Željko Babić 1626/2 Cerovac    21.02.2022.
88 14.02.2022. ROP-KRG-4045-ISAW-1/2022 Narodni muzej Kragujevac 4184/6 KG 3    21.02.2022.
89 18.02.2022. ROP-KRG-4424-ISAW-1/2022 JP SRBIJAGAS 3205 KG 4    22.02.2022.
90 21.02.2022. ROP-KRG-4683-ISAW-1/2022 EPS 3160 KG 3    23.02.2022.
91 21.02.2022. ROP-KRG-44973-ISAW-3/2022 JP SRBIJAGAS 3205 KG 4    23.02.2022.
92 17.02.2022. ROP-KRG-4373-ISAW-1/2022 Ljubiša Milovanović 10139 KG 4    23.02.2022.



93 21.02.2022. ROP-KRG-4581-ISAW-1/2022 Delta park Properties DOO 10470/1 KG 4    23.02.2022.
94 21.02.2022. ROP-KRG-4679-ISAW-1/2022 EPS 9350/3 KG 4    23.02.2022.
95 21.02.2022. ROP-KRG-7768-ISAW-11/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5582/1 KG 3    24.02.2022.
96 24.02.2022. ROP-KRG-5119-ISAW-1/2022 Dragan Milekić 1907 KG 3    24.02.2022.
97 24.02.2022. ROP-KRG-5080-ISAW-1/2022 Srbobran Arsenijević 1656 KG 1    24.02.2022.
98 23.02.2022. ROP-KRG-4963-ISAW-1/2022 EPS 9350/3 KG 4    24.02.2022.
99 09.02.2022. ROP-KRG-3521-ISAW-1/2022 Vladimir Pantović 2741/1 KG 3    25.02.2022.
100 24.02.2022. ROP-KRG-26873-ISAWA-20/2022 FLT Company DOO 1538/10 KG 1    25.02.2022.
101 26.02.2022. ROP-KRG-5424-ISAW-1/2022 Jasmina Radenkovic 9995 KG 1    28.02.2022.
102 26.02.2022. ROP-KRG-5429-ISAW-1/2022 Vladimir Miletic 1640 KG 4    28.02.2022.
103 27.02.2022. ROP-KRG-5439-ISAW-1/2022 Vukoje Milosavljević 1602 KG 1    28.02.2022.
104 27.02.2022. ROP-KRG-5462-ISAW-1/2022 Zoran Borisavljević 8173/3 KG 4    28.02.2022.
105 26.02.2022. ROP-KRG-5432-ISAW-1/2022 Dušanka Lazarević 10695/6 KG 4    01.03.2022.
106 27.02.2022. ROP-KRG-5456-ISAW-1/2022 Biljana Marković 9647/1 KG 1    01.03.2022.
107 26.02.2022. ROP-KRG-5430-ISAW-1/2022 Zoran Stojković 7408 KG 1    01.03.2022.
108 04.02.2022. ROP-KRG-3037-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 6545/3 KG 1    01.03.2022.
109 23.02.2022. ROP-KRG-1578-ISAW-2/2022 Branko Milidragović 10720/1 KG 4    02.03.2022.
110 01.03.2022. ROP-KRG-5720-ISAW-1/2022 Zoran Pantović 5942 KG 3    02.03.2022.
111 07.02.2022. ROP-KRG-8831-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2823 KG 3    02.03.2022.
112 21.02.2022. ROP-KRG-4690-ISAW-1/2022 EPS 952/2 Vinjište    02.03.2022.
113 01.02.2022. ROP-KRG-2558-ISAW-1/2022 VODOVOD 708/2 Trmbas    02.03.2022.
114 26.02.2022. ROP-KRG-26530-ISAWA-2/2022 Dragan Andrić 2925/2 KG 4    02.03.2022.
115 27.02.2022. ROP-KRG-5451-ISAW-1/2022 Zorica Marković 9273 KG 3    02.03.2022.
116 17.02.2022. ROP-KRG-28998-ISAW-14/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1559/1 KG 1    02.03.2022.
117 01.03.2022. ROP-KRG-30240-ISAW-6/2022 VODOVOD 6017/1 KG 3    02.03.2022.
118 24.02.2022. ROP-KRG-5378-ISAW-1/2022 VODOVOD 4578 KG 2    02.03.2022.
119 24.02.2022. ROP-KRG-5378-ISAW-1/2022 VODOVOD 4578 KG 2    02.03.2022.
120 02.03.2022. ROP-KRG-5995-ISAW-1/2022 Miloš Cvetković 9957 KG 1    03.03.2022.
121 03.03.2022. ROP-KRG-6087-ISAW-1/2022 Slavoljub Aksentijević 8983 KG 3    03.03.2022.
122 24.02.2022. ROP-KRG-5135-ISAW-1/2022 Tanja Kesić 10515/4 KG 3    03.03.2022.
123 24.02.2022. ROP-KRG-5337-ISAW-1/2022 Milan Avramović 70/1 KG 3    03.03.2022.
124 22.02.2022. ROP-KRG-40342-ISAW-3/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2242 Gornje Komarice    04.03.2022.
125 04.03.2022. ROP-KRG-4690-ISAWHA-2/2022 EPS d.o.o. 952/2 Vinjište    04.03.2022.
126 04.03.2022. ROP-KRG-6298-ISAW-1/2022 Dragan Perić 10036 KG 1  04.03.2022.
127 05.03.2022. ROP-KRG-6416-ISAW-1/2022 Ljubomir Stepanović 3251/1 KG 1    07.03.2022.
128 04.03.2022. ROP-KRG-6263-ISAW-1/2022 Radmila Simić 5816/13 KG 4    07.03.2022.
129 04.03.2022. ROP-KRG-6388-ISAW-1/2022 Nela Perić 1155 KG 1    07.03.2022.
130 07.03.2022. ROP-KRG-6527-ISAW-1/2022 Milan Milojević 6775 KG 1    07.03.2022.
131 07.03.2022. ROP-KRG-6512-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1235 Resnik    07.03.2022.
132 06.03.2022. ROP-KRG-6445-ISAW-1/2022 Svetozar Bačanin 938 KG 1    08.03.2022.
133 06.03.2022. ROP-KRG-6433-ISAW-1/2022 Vojislav Stanković 10068 KG 1    08.03.2022.
134 05.03.2022. ROP-KRG-6418-ISAW-1/2022 Ratko Krstić 11558 KG 1    08.03.2022.
135 03.03.2022. ROP-KRG-35162-ISAW-2/2022 KG Uzor DOO 5325/6 KG 3    08.03.2022.
136 07.03.2022. ROP-KRG-6530-ISAW-1/2022 Jelena Mladenović 6141 KG 4    08.03.2022.
137 07.03.2022. ROP-KRG-6526-ISAW-1/2022 Miroslav Milivojević 484/1 KG 1    08.03.2022.
138 02.03.2022. ROP-KRG-8831-ISAWHA-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2823 KG 3    08.03.2022.
139 07.03.2022. ROP-KRG-6482-ISAW-1/2022 Mileta Pavlović 4232 KG 2    09.03.2022.



140 09.03.2022. ROP-KRG-6830-ISAW-1/2022 Slađana Cvetić 4734 KG 4    09.03.2022.
141 05.03.2022. ROP-KRG-6420-ISAW-1/2022 Miloš Ćosić 4790/1 KG 1    09.03.2022.
142 01.03.2022. ROP-KRG-5843-ISAW-1/2022 Milanka Spasić 13352 KG 1    09.03.2022.
143 01.03.2022. ROP-KRG-33267-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3508/1 KG 3    09.03.2022.
144 03.03.2022. ROP-KRG-40342-ISAW-5/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2242 Gornje Komarice    09.03.2022.
145 07.03.2022. ROP-KRG-45997-ISAW-2/2022 Miloš Stijepović 237 KG 3    09.03.2022.
146 06.03.2022. ROP-KRG-6438-ISAW-1/2022 Slobodan Stojković 511/1 KG 3    09.03.2022.
147 22.02.2022. ROP-KRG-4906-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3218/1 KG 3    09.03.2022.
148 09.03.2022. ROP-KRG-6847-ISAW-1/2022 Todosije Radović 2442 KG 1    10.03.2022.
149 09.03.2022. ROP-KRG-5843-ISAWHA-2/2022 Milanka Spasić 13352 KG 1    10.03.2022.
150 02.03.2022. ROP-KRG-5900-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4578 KG 2    10.03.2022.
151 23.02.2022. ROP-KRG-24053-ISAWHA-5/2022 SIMENS MOBILITY DOO 226/8 Cerovac    10.03.2022.
152 10.03.2022. ROP-KRG-7164-ISAW-1/2022 Stanimir Jovanović 10203 KG 1    11.03.2022.
153 07.03.2022. ROP-KRG-6464-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 5185/42 KG 3    11.03.2022.
154 01.03.2022. ROP-KRG-30240-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 6017/1 KG 3    11.03.2022.
155 08.03.2022. ROP-KRG-6769-ISAW-1/2022 Pepi Antić 6528 KG 1    11.03.2022.
156 02.03.2022. ROP-KRG-5957-ISAW-1/2022 Aranđel Nikolić 1541/3 KG 1    11.03.2022.
157 05.03.2022. ROP-KRG-6417-ISAW-1/2022 Zoran Marković 3419 KG 3    11.03.2022.
158 10.03.2022. ROP-KRG-6979-ISAW-1/2022 Slobodan Nikodijević 9657/1 KG 3    14.03.2022.
159 10.03.2022. ROP-KRG-7096-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3166 KG 3    14.03.2022.
160 10.03.2022. ROP-KRG-7134-ISAW-1/2022 Milan Jaćimović 5013 KG 1    14.03.2022.
161 11.03.2022. ROP-KRG-7175-ISAW-1/2022 Milanka Mijanović 97 KG 2    14.03.2022.
162 12.03.2022. ROP-KRG-7328-ISAW-1/2022 Snežana Dramićanin 9887 KG 1    14.03.2022.
163 14.03.2022. ROP-KRG-7376-ISAW-1/2022 Đorđe Lukić 1814 KG 1    14.03.2022.
164 07.03.2022. ROP-KRG-6558-ISAW-1/2022 Milan Vulović 4231 KG 2    14.03.2022.
165 14.03.2022. ROP-KRG-7443-ISAW-1/2022 Miloš Ilić 6829/4 KG 4    14.03.2022.
166 11.03.2022. ROP-KRG-3753-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3040 Resnik    14.03.2022.
167 14.03.2022. ROP-KRG-7438-ISAW-1/2022 Radojica Nestorović 8790 KG 3    15.03.2022.
168 09.03.2022. ROP-KRG-6972-ISAW-1/2022 Branislav Nikolić 5054/2 KG 3    15.03.2022.
169 14.03.2022. ROP-KRG-7510-ISAW-1/2022 Vera Milovanović 10962 KG 1    16.03.2022.
170 16.03.2022. ROP-KRG-27467-ISAWA-2/2022 Krstivoje Đurđević 11647 KG 1    16.03.2022.
171 10.03.2022. ROP-KRG-27594-ISAW-2/2022 EPS d.o.o. 1635/1 Masloševo    16.03.2022.
172 17.03.2022. ROP-KRG-7959-ISAW-1/2022 Miroslav Tadić 3378 KG 2    17.03.2022.
173 15.03.2022. ROP-KRG-33267-ISAW-10/2022 Naunović gradnja DOO 3508/1 KG 3    17.03.2022.
174 16.03.2022. ROP-KRG-7832-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 5301 KG 3    17.03.2022.
175 09.03.2022. ROP-KRG-1578-ISAW-3/2022 Branko Milidragović 10720/1 KG 4    17.03.2022.
176 10.03.2022. ROP-KRG-6998-ISAW-1/2022 Slađana Gačić 2603 KG 1    18.03.2022.
177 16.03.2022. ROP-KRG-5337-ISAWHA-2/2022 Milan Avramović 70/1 KG 3    21.03.2022.
178 16.03.2022. ROP-KRG-7847-ISAW-1/2022 Dobrila Tašović 7105 KG 3    21.03.2022.
179 19.03.2022. ROP-KRG-8231-ISAW-1/2022 Milovan Milojević 4868 KG 4    21.03.2022.
180 19.03.2022. ROP-KRG-8241-ISAW-1/2022 Milun Balović 8020 KG 3    21.03.2022.
181 19.03.2022. ROP-KRG-8244-ISAW-1/2022 Srđan Rapović 5721 KG 3    21.03.2022.
182 19.03.2022. ROP-KRG-8255-ISAW-1/2022 Mirko Božović 4019 KG 4    22.03.2022.
183 19.03.2022. ROP-KRG-8262-ISAW-1/2022 Milovan Radosavljević 8975 KG 4    22.03.2022.
184 21.03.2022. ROP-KRG-8343-ISAW-1/2022 Vojislav Vučinić 8559 KG 1    22.03.2022.
185 21.03.2022. ROP-KRG-8245-ISAW-1/2022 Vojislav Vučinić 8559 KG 1    22.03.2022.
186 21.03.2022. ROP-KRG-8472-ISAW-1/2022 Lazar Brkić 10585 KG 1    22.03.2022.



187 07.03.2022. ROP-KRG-19564-ISAWHA-4/2022 Mladen Vidosavljević 370/11 KG 2    22.03.2022.
188 23.03.2022. ROP-KRG-8688-ISAW-1/2022 Milan Petrović 989 KG 2    23.03.2022.
189 17.03.2022. ROP-KRG-17181-ISAW-13/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3672/1 KG 3    23.03.2022.
190 22.03.2022. ROP-KRG-8567-ISAW-1/2022 Momir Sedlarević 644 KG 3    23.03.2022.
191 21.03.2022. ROP-KRG-8470-ISAW-1/2022 Milosav Novičić 5827 KG 1    23.03.2022.
192 23.03.2022. ROP-KRG-8788-ISAW-1/2022 Petar Petrović 10735 KG 1    23.03.2022.
193 21.03.2022. ROP-KRG-4863-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1991/1 KG 3    25.03.2022.
194 22.03.2022. ROP-KRG-6334-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4189/9 KG 4    25.03.2022.
195 21.03.2022. ROP-KRG-4831-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1991/1 KG 3    25.03.2022.
196 24.03.2022. ROP-KRG-8937-ISAW-1/2022 Stojanča Atanasijević 5828 KG KG 3    25.03.2022.
197 16.03.2022. ROP-KRG-7846-ISAW-1/2022 Dragan Stanković 233/5 Velike Pčelice    28.03.2022.
198 16.03.2022. ROP-KRG-7851-ISAW-1/2022 Dragan Stanković 233/6 Velike Pčelice    28.03.2022.
199 24.03.2022. ROP-KRG-4831-ISAWHA-3/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1991/1 KG 3    28.03.2022.
200 24.03.2022. ROP-KRG-8947-ISAW-1/2022 Milan Nešović 9048 KG 3    28.03.2022.
201 22.03.2022. ROP-KRG-9373-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5344/4 KG 3    28.03.2022.
202 28.03.2022. ROP-KRG-9191-ISAW-1/2022 Božidar Drmanić 7832 KG 3    29.03.2022.
203 18.03.2022. ROP-KRG-18434-ISAW-4/2022 NIKOM DOO 1518/42 KG 1    29.03.2022.
204 23.03.2022. ROP-KRG-8680-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1270 KG 4    29.03.2022.
205 23.03.2022. ROP-KRG-8805-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5054/2 KG 3    29.03.2022.
206 29.03.2022. ROP-KRG-9475-ISAW-1/2022 Mijomir Dašić 876 KG 1    29.03.2022.
207 29.03.2022. ROP-KRG-9455-ISAW-1/2022 Đorđe Debljović 7684 KG 1    29.03.2022.
208 24.03.2022. ROP-KRG-3607-ISAW-2/2022 Dobrivoje Jović 3241 KG 4    30.03.2022.
209 30.03.2022. ROP-KRG-9373-ISAWHA-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5344/4 KG 3    31.03.2022.
210 28.03.2022. ROP-KRG-3255-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4912/3 KG 4    31.03.2022.
211 31.03.2022. ROP-KRG-9373-ISAWHA-10/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5344/4 KG 3    31.03.2022.
212 31.03.2022. ROP-KRG-3255-ISAWHA-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4912/3 KG 4    31.03.2022.
213 31.03.2022. ROP-KRG-9897-ISAW-1/2022 Nenad Jeftić 9114 KG 3    01.04.2022.
214 31.03.2022. ROP-KRG-9891-ISAW-1/2022 Slaviša Antonijević 150 KG 2    01.04.2022.
215 29.03.2022. ROP-KRG-9445-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1279 KG 3    01.04.2022.
216 01.04.2022. ROP-KRG-9445-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1279 KG 3    01.04.2022.
217 04.04.2022. ROP-KRG-10197-ISAW-1/2022 Persa Tomović 12278 KG 1    05.04.2022.
218 04.04.2022. ROP-KRG-10126-ISAW-1/2022 Dragan Despotović 4435 KG 2    05.04.2022.
219 05.04.2022. ROP-KRG-10302-ISAW-1/2022 Milijan Gvozdenović 5772 KG 4    05.04.2022.
220 05.04.2022. ROP-KRG-10301-ISAW-1/2022 Stoja Jevtić 7984/6 KG 1    05.04.2022.
221 05.04.2022. ROP-KRG-10258-ISAW-1/2022 Milena Čeliković 8254 KG 4    05.04.2022.
222 04.04.2022. ROP-KRG-10233-ISAW-1/2022 Nenad Babajić 4766 KG 4    05.04.2022.
223 04.04.2022. ROP-KRG-10169-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 5287/1 KG 4    06.04.2022.
224 05.04.2022. ROP-KRG-10435-ISAW-1/2022 Živojin Pantović 4493 KG 2    06.04.2022.
225 04.04.2022. ROP-KRG-18434-ISAWHA-5/2022 NIKOM DOO 1518/42 KG 1    06.04.2022.
226 01.04.2022. ROP-KRG-1656-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3006 KG 2    06.04.2022.
227 06.04.2022. ROP-KRG-10604-ISAW-1/2022 Jovan Šarac 10041 KG 1    07.04.2022.
228 31.03.2022. ROP-KRG-7846-ISAWHA-2/2022 Dragan Stanković 233/5 Velike Pčelice    07.04.2022.
229 31.03.2022. ROP-KRG-7851-ISAWHA-2/2022 Dragan Stanković 233/6 Velike Pčelice    07.04.2022.
230 06.04.2022. ROP-KRG-10607-ISAW-1/2022 Dragan Obradović 8118 KG 4    08.04.2022.
231 04.04.2022. ROP-KRG-10253-ISAW-1/2022 Živorad Antonijević 3559 KG 2    11.04.2022.
232 07.04.2022. ROP-KRG-10782-ISAW-1/2022 Ranko Rašković 12112 KG 1    11.04.2022.
233 06.04.2022. ROP-KRG-10484-ISAW-1/2022 Narodna banka Srbije 4150 KG 3    11.04.2022.



234 08.04.2022. ROP-KRG-10861-ISAW-1/2022 Branislav Milosavljević 14040 KG 3    11.04.2022.
235 11.04.2022. ROP-KRG-11036-ISAW-1/2022 Snežana Dumanović 7387 KG 1    11.04.2022.
236 11.04.2022. ROP-KRG-11037-ISAW-1/2022 Jovan Šaponjić 4532 KG 2    11.04.2022.
237 09.04.2022. ROP-KRG-10962-ISAW-1/2022 Živorad Mihailović 8066/1 KG 4    11.04.2022.
238 09.04.2022. ROP-KRG-10969-ISAW-1/2022 Lazar Radotić 8039/2 KG 4    12.04.2022.
239 09.04.2022. ROP-KRG-10975-ISAW-1/2022 Dobrivoje Spasojević 1024 KG 3    12.04.2022.
240 11.04.2022. ROP-KRG-11059-ISAW-1/2022 Miloljub Alempijević 8368 KG 1    12.04.2022.
241 03.04.2022. ROP-KRG-44987-ISAW-2/2022 Ljiljana Nikolić 1290 Desimirovac    13.04.2022.
242 12.04.2022. ROP-KRG-11310-ISAW-1/2022 Janko Joksimović 2754/1 KG 3    14.04.2022.
243 06.04.2022. ROP-KRG-10475-ISAW-1/2022 Radojica Nestorović 8791 KG 3    15.04.2022.
244 07.04.2022. ROP-KRG-429-ISAW-4/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1144/3 KG 2    15.04.2022.
245 29.03.2022. ROP-KRG-9491-ISAW-1/2022 Vladimir Kandić 140/2 Opornica    15.04.2022.
246 14.04.2022. ROP-KRG-7347-ISAW-2/2022 Miloš Vuletić 1472 Kutlovo    18.04.2022.
247 29.03.2022. ROP-KRG-9415-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2775 KG 4    19.04.2022.
248 30.03.2022. ROP-KRG-9693-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 12668/5 KG 3    19.04.2022.
249 31.03.2022. ROP-KRG-9862-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1272 KG 3    19.04.2022.
250 11.04.2022. ROP-KRG-11036-ISAW-1/2022 Snežana Dumanović 7387 KG 1    19.04.2022.
251 18.04.2022. ROP-KRG-11901-ISAW-1/2022 Dragan Adamović 4666 KG 4    19.04.2022.
252 18.04.2022. ROP-KRG-11902-ISAW-1/2022 Radojica Bošković 8373 KG 1    19.04.2022.
253 18.04.2022. ROP-KRG-12005-ISAW-1/2022 Zorica Simić 877 KG 3    21.04.2022.
254 20.04.2022. ROP-KRG-12260-ISAW-1/2022 Mirjana i Vladan Jovanović 6560/2 KG 1    21.04.2022.
255 20.04.2022. ROP-KRG-9862-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1272 KG 3    21.04.2022.
256 20.04.2022. ROP-KRG-12420-ISAW-1/2022 Mila Milošević 10733 KG 4    26.04.2022.
257 27.04.2022. ROP-KRG-12885-ISAW-1/2022 Slavica Ilić 1928 KG 1    27.04.2022.
258 27.04.2022. ROP-KRG-12912-ISAW-1/2022 Radmila Sekulić 1465 KG 4    27.04.2022.
259 28.04.2022. ROP-KRG-13069-ISAW-1/2022 Zorica Nešković 8516 KG 3    28.04.2022.
260 28.04.2022. ROP-KRG-13048-ISAW-1/2022 Vuk Tomović 9148/105 KG 4    28.04.2022.
261 19.04.2022. ROP-KRG-12098-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 484/1 KG 1    28.04.2022.
262 18.04.2022. ROP-KRG-429-ISAWHA-5/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1144/3 KG 2    29.04.2022.
263 21.04.2022. ROP-KRG-32385-ISAW-2/2022 EPS d.o.o. 15810 KG 1    29.04.2022.
264 26.04.2022. ROP-KRG-12754-ISAW-1/2022 Milojko Jezdić 8440 KG 1    29.04.2022.
265 27.04.2022. ROP-KRG-13002-ISAW-1/2022 Miloš Jovanović 10523/1 KG 3    29.04.2022.
266 28.04.2022. ROP-KRG-13167-ISAW-1/2022 Miloš Jovanović 10523/1 KG 3    29.04.2022.
267 21.04.2022. ROP-KRG-12440-ISAW-1/2022 Ekonomski fakultet 10473/1 KG 4    29.04.2022.
268 27.04.2022. ROP-KRG-10194-ISAW-2/2022 SANEL DOO 15803 KG 1    29.04.2022.
269 30.04.2022. ROP-KRG-13323-ISAW-1/2022 Anton Švajger 8711 KG 3    04.05.2022.
270 01.05.2022. ROP-KRG-13335-ISAW-1/2022 Vesna Pavlović 7429 KG 1    05.05.2022.
271 01.04.2022. ROP-KRG-18153-ISAW-2/2022 Kosta Dragutinović 4670/1 KG 3    05.05.2022.
272 30.04.2022. ROP-KRG-13334-ISAW-1/2022 Smiljana Glišić 6595 KG 1    05.05.2022.
273 01.05.2022. ROP-KRG-13337-ISAW-1/2022 Aleksandar Marković 10635 KG 1    05.05.2022.
274 04.05.2022. ROP-KRG-13413-ISAW-1/2022 Energetika DOO 3426 KG 3    06.05.2022.
275 04.05.2022. ROP-KRG-13414-ISAW-1/2022 Energetika DOO 6517/12 KG 4    06.05.2022.
276 04.05.2022. ROP-KRG-13412-ISAW-1/2022 Energetika DOO 2405 KG 3    06.05.2022.
277 05.05.2022. ROP-KRG-13720-ISAW-1/2022 Zvonko Mitrović 323 KG 2    06.05.2022.
278 05.05.2022. ROP-KRG-13711-ISAW-1/2022 Ramadan Murselji 5135 KG 1    06.05.2022.
279 05.05.2022. ROP-KRG-13695-ISAW-1/2022 Momir Adamović 3784 KG 4    09.05.2022.
280 04.05.2022. ROP-KRG-13542-ISAW-1/2022 Miroljub Đurđević 11648 KG 1    09.05.2022.



281 01.05.2022. ROP-KRG-13338-ISAW-1/2022 Ivan Grujičić 902 KG 3    09.05.2022.
282 26.04.2022. ROP-KRG-12870-ISAW-1/2022 Mirjana Biševac 11724/1 KG 1    09.05.2022.
283 25.04.2022. ROP-KRG-12684-ISAW-1/2022 Milan Mitić 6947/1 KG 4    09.05.2022.
284 06.05.2022. ROP-KRG-13813-ISAW-1/2022 Vladimir Labudović 7395/1 KG 4    10.05.2022.
285 06.05.2022. ROP-KRG-13826-ISAW-1/2022 Milutin Matić 12368 KG 3    10.05.2022.
286 06.05.2022. ROP-KRG-13832-ISAW-1/2022 Budimir Jovanović 325 KG 3    10.05.2022.
287 09.05.2022. ROP-KRG-11310-ISAWHA-2/2022 Janko Joksimović 2754/1 KG 3    10.05.2022.
288 09.05.2022. ROP-KRG-14012-ISAW-1/2022 Dejan Glišović 7393 KG 1    10.05.2022.
289 10.05.2022. ROP-KRG-14112-ISAW-1/2022 Milorad Lazović 12395 KG 3    11.05.2022.
290 12.04.2022. ROP-KRG-38016-ISAW-15/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2876 KG 3    11.05.2022.
291 11.05.2022. ROP-KRG-14236-ISAW-1/2022 Manasija Đorđević 10847 KG 1  12.05.2022.
292 09.05.2022. ROP-KRG-13984-ISAW-1/2022 Milivoje Lukić 324 KG 3  12.05.2022.
293 25.04.2022. ROP-KRG-12689-ISAW-1/2022 KONVOJ TRANS DOO 10440/15 KG 4  12.05.2022.
294 03.05.2022. ROP-KRG-10475-ISAWHA-2/2022 Radojica Nestorović 8791 KG 3  12.05.2022.
295 10.05.2022. ROP-KRG-27771-ISAW-2/2022 EPS d.o.o. 10430/14 KG 4  12.05.2022.
296 12.05.2022. ROP-KRG-14474-ISAW-1/2022 Oliver Mojsić 13015 KG 1  13.05.2022.
297 06.04.2022. ROP-KRG-10534-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3950 KG 1  13.05.2022.
298 11.04.2022. ROP-KRG-31517-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10588/3 KG 1  13.05.2022.
299 28.04.2022. ROP-KRG-21080-ISAW-14/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5287/1 KG 4  13.05.2022.
300 13.05.2022. ROP-KRG-14603-ISAW-1/2022 Aleksandar Raičević 6920/2 KG 4  16.05.2022.
301 19.04.2022. ROP-KRG-36785-ISAW-37/2022 GRAD KRAGUJEVAC 6517/10 KG 4  16.05.2022.
302 28.04.2022. ROP-KRG-18938-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 15291 KG 3  16.05.2022.
303 13.05.2022. ROP-KRG-14609-ISAW-1/2022 Darko Braković 13184 KG 1  17.05.2022.
304 17.05.2022. ROP-KRG-14895-ISAW-1/2022 Nikola Tvrdišić 11285 KG 1  17.05.2022.
305 17.05.2022. ROP-KRG-14896-ISAW-1/2022 Radmilo Pavićević 10257 KG 4  17.05.2022.
306 17.05.2022. ROP-KRG-14903-ISAW-1/2022 Predrag Sredojević 2071 KG 3  17.05.2022.
307 16.05.2022. ROP-KRG-14834-ISAW-1/2022 Aleksandar Vlajković 3074 KG 3  18.05.2022.
308 16.05.2022. ROP-KRG-14735-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 2885 KG 3  18.05.2022.
309 10.05.2022. ROP-KRG-35896-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 56/1 KG 3  18.05.2022.
310 16.05.2022. ROP-KRG-14737-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3282 KG 3  18.05.2022.
311 18.05.2022. ROP-KRG-35896-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 56/1 KG 3  18.05.2022.
312 18.05.2022. ROP-KRG-15175-ISAW-1/2022 Zoran Janićijević 12134/1 KG 3  18.05.2022.
313 13.05.2022. ROP-KRG-31517-ISAWHA-10/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10588/3 KG 1  18.05.2022.
314 17.05.2022. ROP-KRG-15067-ISAW-1/2022 Vojinka Milosavljević 2513 KG 1  18.05.2022.
315 19.05.2022. ROP-KRG-15237-ISAW-9/2022 Jordan Stojadinović 8404 KG 3  19.05.2022.
316 16.05.2022. ROP-KRG-14738-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 2943 KG 3  19.05.2022.
317 19.05.2022. ROP-KRG-15272-ISAW-1/2022 Predrag Petrović 6133 KG 1  19.05.2022.
318 19.05.2022. ROP-KRG-15274-ISAW-1/2022 Dragoljub Bačanin 1646 KG 2  19.05.2022.
319 09.05.2022. ROP-KRG-23669-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 80 KG 2  19.05.2022.
320 16.05.2022. ROP-KRG-31517-ISAW-11/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9148/105 KG 4  19.05.2022.
321 18.05.2022. ROP-KRG-36785-ISAWHA-38/2022 GRAD KRAGUJEVAC 6517/10 KG 4  19.05.2022.
322 16.05.2022. ROP-KRG-6217-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2960 KG 3  19.05.2022.
323 11.05.2022. ROP-KRG-2448-ISAW-3/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10155/2 KG 4  20.05.2022.
324 17.05.2022. ROP-KRG-14941-ISAW-1/2022 Miroslav Janićijević 12441 KG 3  20.05.2022.
325 16.05.2022. ROP-KRG-14729-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3040 Resnik  20.05.2022.
326 19.05.2022. ROP-KRG-15250-ISAW-1/2022 Milisav Boričić 260 KG 2  20.05.2022.
327 05.05.2022. ROP-KRG-13608-ISAW-1/2022 Zvonko Vitošević 3862/1 KG 3  20.05.2022.



328 16.05.2022. ROP-KRG-14808-ISAW-1/2022 Energetika DOO 3914/8 KG 3  20.05.2022.
329 20.05.2022. ROP-KRG-15482-ISAW-1/2022 Vekomir Tanasković 4362 KG 4  20.05.2022.
330 28.04.2022. ROP-KRG-13059-ISAW-1/2022 Slobodan Nikolić 1287 Desimirovac  20.05.2022.
331 21.05.2022. ROP-KRG-15534-ISAW-1/2022 Dušan Minić 66 KG 2  23.05.2022.
332 22.05.2022. ROP-KRG-15568-ISAW-1/2022 Marko Dukić 889 KG 1  23.05.2022.
333 17.05.2022. ROP-KRG-37066-ISAW-11/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9148/105 KG 4  23.05.2022.
334 19.05.2022. ROP-KRG-11929-ISAW-2/2022 JP SRBIJAGAS 4311 KG 3  23.05.2022.
335 16.05.2022. ROP-KRG-14831-ISAW-1/2022 Narodna banka Srbije 4150 KG 3  23.05.2022.
336 20.05.2022. ROP-KRG-2034-ISAW-4/2022 JP SRBIJAGAS 2697/4 Cerovac  23.05.2022.
337 16.05.2022. ROP-KRG-6118-ISAW-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3585/1 KG 3  23.05.2022.
338 09.05.2022. ROP-KRG-11603-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4833/1 KG 1  23.05.2022.
339 14.04.2022. ROP-KRG-30238-ISAW-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9148/53 KG 4  24.05.2022.
340 20.05.2022. ROP-KRG-15512-ISAW-1/2022 Radoslav Kostović 10731 KG 3  24.05.2022.
341 15.05.2022. ROP-KRG-14674-ISAW-1/2022 Saša Govedarović 11581/1 KG 1  24.05.2022.
342 19.05.2022. ROP-KRG-15343-ISAW-1/2022 Banca Intesa a.d. 3986/2 KG 3  25.05.2022.
343 24.05.2022. ROP-KRG-15867-ISAW-1/2022 Vladimir Šundović 1934 KG 3  25.05.2022.
344 24.05.2022. ROP-KRG-15817-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4666 KG 4  25.05.2022.
345 24.05.2022. ROP-KRG-30238-ISAWHA-10/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9148/53 KG 4  25.05.2022.
346 24.05.2022. ROP-KRG-6217-ISAWHA-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2960 KG 3  26.05.2022.
347 24.05.2022. ROP-KRG-15866-ISAW-1/2022 Budimir Panović 5817 KG 3  26.05.2022.
348 21.05.2022. ROP-KRG-10731-ISAW-3/2022 JP SRBIJAGAS 4601/1 KG 3  26.05.2022.
349 19.05.2022. ROP-KRG-15366-ISAW-1/2022 Nela Avakumović Zdravković 495/2 Divostin  27.05.2022.
350 26.05.2022. ROP-KRG-15817-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4666 KG 4  27.05.2022.
351 24.05.2022. ROP-KRG-15773-ISAW-1/2022 Dragica Vulović 10716 KG 1  27.05.2022.
352 19.05.2022. ROP-KRG-15308-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 13667/1 KG 1  30.05.2022.
353 07.04.2022. ROP-KRG-10774-ISAW-1/2022 Zorica Radović 9383/1 KG 4  31.05.2022.
354 24.05.2022. ROP-KRG-37066-ISAWHA-12/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9148/105 KG 4  31.05.2022.
355 25.05.2022. ROP-KRG-10558-ISAW-2/2022 EPS d.o.o. 1485/1 KG 1  01.06.2022.
356 31.05.2022. ROP-KRG-16700-ISAW-1/2022 Ljubomir Luka Krstić 1737 KG 1  01.06.2022.
357 26.05.2022. ROP-KRG-16106-ISAW-1/2022 Radovan Pavlović 11288 KG 1  01.06.2022.
358 01.06.2022. ROP-KRG-16799-ISAW-1/2022 Miodrag Stojanović 3176 KG 2  01.06.2022.
359 31.05.2022. ROP-KRG-16755-ISAW-1/2022 Slađana Đukanović 11054/1 KG 1  01.06.2022.
360 30.05.2022. ROP-KRG-16553-ISAW-1/2022 Energetika DOO 3914/8 KG 3  02.06.2022.
361 01.06.2022. ROP-KRG-16822-ISAW-1/2022 Ljubiša Vulović 1111 KG 2  02.06.2022.
362 01.06.2022. ROP-KRG-16880-ISAW-1/2022 Ljubomir Urošević 9286 KG 3  02.06.2022.
363 02.06.2022. ROP-KRG-16958-ISAW-1/2022 Srbijanka Stojanović 10669 KG 1  02.06.2022.
364 26.05.2022. ROP-KRG-16336-ISAW-1/2022 Zorka Stojiljković 190/6 Opornica  03.06.2022.
365 03.06.2022. ROP-KRG-17151-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 6540 KG 4  03.06.2022.
366 03.06.2022. ROP-KRG-17151-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 6540 KG 4  06.06.2022.
367 03.06.2022. ROP-KRG-17153-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3492 KG 3  06.06.2022.
368 11.05.2022. ROP-KRG-14247-ISAW-1/2022 Marina Despotović 10155/2 KG 4  06.06.2022.
369 30.05.2022. ROP-KRG-16547-ISAW-1/2022 SIMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac  06.06.2022.
370 02.06.2022. ROP-KRG-17010-ISAW-1/2022 Marija Kosanić Galonopulu 3218/1 KG 3  06.06.2022.
371 31.05.2022. ROP-KRG-16677-ISAW-1/2022 Đorđe Janković 3943 KG 4  07.06.2022.
372 03.06.2022. ROP-KRG-17128-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5674/1 KG 3  08.06.2022.
373 01.06.2022. ROP-KRG-15308-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 13667/1 KG 1  09.06.2022.
374 02.06.2022. ROP-KRG-17044-ISAW-1/2022 Miloš Mladenović 8466 KG 3  09.06.2022.



375 02.06.2022. ROP-KRG-12917-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1941/1 KG 4  09.06.2022.
376 06.06.2022. ROP-KRG-14300-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3914/8 KG 3  09.06.2022.
377 08.06.2022. ROP-KRG-17687-ISAW-1/2022 Kranislav Jeremić 1409 KG 2  09.06.2022.
378 09.06.2022. ROP-KRG-15866-ISAWHA-2/2022 Budimir Panović 5817 KG 3  09.06.2022.
379 09.06.2022. ROP-KRG-17965-ISAW-1/2022 Zoran Čeliković 1581 KG 4  10.06.2022.
380 24.05.2022. ROP-KRG-15883-ISAW-1/2022 Biljana Arsenijević 2804 KG 3  10.06.2022.
381 08.06.2022. ROP-KRG-14177-ISAW-10/2022 Milinko/Zorica Radojević 714 KG 3  10.06.2022.
382 08.06.2022. ROP-KRG-17791-ISAW-1/2022 Radovan Obradović 12887 kg 1  10.06.2022.
383 08.06.2022. ROP-KRG-17824-ISAW-1/2022 Nikola Miladinović 6783 KG 4  10.06.2022.
384 08.06.2022. ROP-KRG-17796-ISAW-1/2022 Radomir Totović 5303 KG 1  10.06.2022.
385 07.06.2022. ROP-KRG-17614-ISAW-1/2022 MINISTARSTVO ZDRAVLJA RS 10486/5 KG 4  10.06.2022.
386 13.06.2022. ROP-KRG-18224-ISAW-1/2022 Slobodan Jovanović 7134/3 KG 1  14.06.2022.
387 29.05.2022. ROP-KRG-16423-ISAW-1/2022 Hodlmayr Zastava DOO 1/10 KG 2  14.06.2022.
388 10.06.2022. ROP-KRG-18015-ISAW-1/2022 Dalibor Luković 3010 KG 2  14.06.2022.
389 09.06.2022. ROP-KRG-17836-ISAW-1/2022 Vitomir Aleksić 12345 KG 3  14.06.2022.
390 01.06.2022. ROP-KRG-14979-ISAW-13/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3525/2 KG 3  14.06.2022.
391 29.05.2022. ROP-KRG-13059-ISAWHA-2/2022 Slobodan Nikolić 1287 Desimirovac  14.06.2022.
392 10.06.2022. ROP-KRG-18097-ISAW-1/2022 ORION WORLD DOO 588/2 KG  15.06.2022.
393 10.06.2022. ROP-KRG-18107-ISAW-1/2022 ORION WORLD DOO 588/2 KG  15.06.2022.
394 14.06.2022. ROP-KRG-18457-ISAW-1/2022 Mališa Lazarević 4322 KG 3  15.06.2022.
395 06.06.2022. ROP-KRG-37066-ISAW-13/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9148/105 KG 4  15.06.2022.
396 08.06.2022. ROP-KRG-17803-ISAW-1/2022 Dragan Petronijević 5541 KG 3  15.06.2022.
397 14.06.2022. ROP-KRG-18454-ISAW-1/2022 Duško Marinković 1475 KG 4  15.06.2022.
398 14.06.2022. ROP-KRG-18453-ISAW-1/2022 Živko Pantić 1475 KG 4  15.06.2022.
399 13.06.2022. ROP-KRG-3014-ISAW-3/2022 JP SRBIJAGAS 2943 KG 3  16.06.2022.
400 14.06.2022. ROP-KRG-18392-ISAW-1/2022 Danijela Srećković 3432 KG 3  16.06.2022.
401 10.06.2022. ROP-KRG-14018-ISAW-2/2022 KG Uzor DOO 15277 KG 3  16.06.2022.
402 09.06.2022. ROP-KRG-17953-ISAW-1/2022 Milovan Ivanović 7219 KG 4  17.06.2022.
403 22.06.2022. ROP-KRG-18794-ISAW-1/2022 Ljubinka Čolović 3797 KG 4  22.06.2022.
404 13.06.2022. ROP-KRG-13849-ISAW-2/2022 Marija Tančev 1322 Maršić  22.06.2022.
405 23.06.2022. ROP-KRG-19057-ISAW-1/2022 Vladimir Nedeljković 8720 KG 3  23.06.2022.
406 20.06.2022. ROP-KRG-18457-ISAWHA-2/2022 Mališa Lazarević 4322 KG 3  23.06.2022.
407 22.06.2022. ROP-KRG-18807-ISAW-1/2022 Siniša Janković 5871 KG 3  23.06.2022.
408 13.06.2022. ROP-KRG-18352-ISAW-1/2022 Vladeta Mutavdžić 15100 KG 3  24.06.2022.
409 24.06.2022. ROP-KRG-19207-ISAW-1/2022 Miroslav Jakovljević 7595 KG 3  24.06.2022.
410 24.06.2022. ROP-KRG-19293-ISAW-1/2022 Rajko Vujović 5814 KG 3  24.06.2022.
411 02.06.2022. ROP-KRG-16982-ISAW-1/2022 Ivan Kostović 3883/2 KG 3  27.06.2022.
412 13.06.2022. ROP-KRG-18339-ISAW-1/2022 Đorđe Janković 1382/6 Poskurice  27.06.2022.
413 22.06.2022. ROP-KRG-19019-ISAW-1/2022 Danilo Crnogorac 8044/1 KG 3  27.06.2022.
414 25.06.2022. ROP-KRG-19473-ISAW-1/2022 Tatjana Bošković 12078 KG 3  27.06.2022.
415 23.05.2022. ROP-KRG-15678-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2071 KG 3  28.06.2022.
416 23.06.2022. ROP-KRG-6716-ISAW-5/2022 Uroš Darijević 4337/1 KG 4  28.06.2022.
417 03.06.2022. ROP-KRG-17172-ISAW-1/2022 Snežana Marković 1680/4 Resnik  30.06.2022.
418 14.06.2022. ROP-KRG-18417-ISAW-1/2022 ČAR DOO 1562/1 KG 1  30.06.2022.
419 22.06.2022. ROP-KRG-2813-ISAW-16/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1525 KG 1  30.06.2022.
420 28.06.2022. ROP-KRG-19859-ISAW-1/2022 Natalija Manić 8066 KG 1  30.06.2022.
421 29.06.2022. ROP-KRG-3297-ISAW-8/2022 JP SRBIJAGAS 98/27 Zemun Polje  30.06.2022.



422 30.06.2022. ROP-KRG-15257-ISAW-3/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5325/6 KG 3  30.06.2022.
423 22.06.2022. ROP-KRG-14896-ISAW-13/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9595/1 KG 3 01.07.2022.
424 29.06.2022. ROP-KRG-16106-ISAW-10/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4451/1 KG 1 04.07.2022.
425 04.07.2022. ROP-KRG-20334-ISAW-1/2022 Saša Lazarević 7305/3 KG 4 04.07.2022.
426 04.07.2022. ROP-KRG-20337-ISAW-1/2022 Vilko Mikić 5646 KG 4 04.07.2022.
427 03.07.2022. ROP-KRG-20320-ISAW-1/2022 Tomislav Vasiljević 7970 KG 1 05.07.2022.
428 03.07.2022. ROP-KRG-20313-ISAW-1/2022 Nebojša Samardžić 9450 KG 4 05.07.2022.
429 04.07.2022. ROP-KRG-20504-ISAW-1/2022 Igor Cvijović 5677 KG 3 05.07.2022.
430 31.05.2022. ROP-KRG-16762-ISAW-1/2022 Igor Barać 1816/29 KG 3 05.07.2022.
431 04.07.2022. ROP-KRG-20477-ISAW-1/2022 Miladin Jovanović 572 KG 2 05.07.2022.
432 04.07.2022. ROP-KRG-20500-ISAW-1/2022 Bogdan Petronijević 1623 KG 2 05.07.2022.
433 05.07.2022. ROP-KRG-20559-ISAW-1/2022 Vukomir Jovanović 12326 KG 3 05.07.2022.
434 04.07.2022. ROP-KRG-20420-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3166 KG 3 07.07.2022.
435 04.07.2022. ROP-KRG-20418-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3426 KG 3 07.07.2022.
436 05.07.2022. ROP-KRG-20639-ISAW-1/2022 Dragosije Petrović 9856 KG 3 07.07.2022.
437 05.07.2022. ROP-KRG-20510-ISAW-3/2022 Milovan Ćirović 5558 KG 3 07.07.2022.
438 05.07.2022. ROP-KRG-20651-ISAW-1/2022 Milija Parezanović 1861 KG 1 07.07.2022.
439 05.07.2022. ROP-KRG-794-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1788/6 KG 3 07.07.2022.
440 22.06.2022. ROP-KRG-15161-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10861/1 KG 4 07.07.2022.
441 03.07.2022. ROP-KRG-20323-ISAW-1/2022 Milivojka Ćirković 4260 KG 2 07.07.2022.
443 04.07.2022. ROP-KRG-19494-ISAW-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9373 KG 4 07.07.2022.
444 01.07.2022. ROP-KRG-20178-ISAW-1/2022 Zoran Gvozdenović 2009 Lužnice 07.07.2022.
445 07.07.2022. ROP-KRG-20811-ISAW-1/2022 Nebojša Podloski 1447 KG 1 08.07.2022.
446 05.07.2022. ROP-KRG-20641-ISAW-1/2022 Andrijana Lukačević 6143 KG 1 08.07.2022.
447 01.07.2022. ROP-KRG-6053-ISAW-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 8911 KG 4 08.07.2022.
448 30.06.2022. ROP-KRG-2519-ISAWHA-19/2022 PD GV ROTATING DOO 273/2 Drača 08.07.2022.
449 08.07.2022. ROP-KRG-20940-ISAW-1/2022 Aleksandar Senić 9148/167 KG 4 08.07.2022.
450 08.07.2022. ROP-KRG-20943-ISAW-1/2022 Miodrag Aksić 198 KG 2 08.07.2022.
451 08.07.2022. ROP-KRG-20939-ISAW-1/2022 Ljutko Adamović 4645/1 KG 4 08.07.2022.
452 08.07.2022. ROP-KRG-20977-ISAW-1/2022 Života Jekić 4541 KG 3 08.07.2022.
453 08.07.2022. ROP-KRG-20979-ISAW-1/2022 Ljubinka Čolović 3797 KG 4 08.07.2022.
454 06.07.2022. ROP-KRG-20678-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 5461 KG 2 08.07.2022.
455 05.07.2022. ROP-KRG-20641-ISAW-1/2022 Andrijana Lukačević 6143 KG 1 08.07.2022.
456 06.07.2022. ROP-KRG-20677-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 8665 KG 4 11.07.2022.
457 07.07.2022. ROP-KRG-17614-ISAWHA-2/2022 MINISTARSTVO ZDRAVLJA RS 10486/5 KG 4 11.07.2022.
458 24.06.2022. ROP-KRG-13204-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1788/7 KG 3 11.07.2022.
459 08.07.2022. ROP-KRG-21005-ISAW-1/2022 Mirjana Spasojević 5153 KG 3 11.07.2022.
460 09.07.2022. ROP-KRG-21058-ISAW-1/2022 Danica Zlatić 5746 KG 3 11.07.2022.
461 06.07.2022. ROP-KRG-20714-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3878/1 KG 3 11.07.2022.
462 23.06.2022. ROP-KRG-15412-ISAW-19/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4102/3 KG 2 11.07.2022.
463 06.07.2022. ROP-KRG-20680-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3160 KG 3 11.07.2022.
464 09.07.2022. ROP-KRG-21060-ISAW-1/2022 Slavoljub Pešić 7831 KG 3 11.07.2022.
465 11.07.2022. ROP-KRG-21137-ISAW-1/2022 Ivan Bogićević 1231 KG 3 11.07.2022.
466 09.07.2022. ROP-KRG-17101-ISAW-3/2022 JP SRBIJAGAS 9373 KG 4 12.07.2022.
467 09.07.2022. ROP-KRG-21059-ISAW-1/2022 Ljiljana Kiš 5537 KG 3 12.07.2022.
468 09.07.2022. ROP-KRG-21083-ISAW-1/2022 Slavko Jovanović 338 KG 2 12.07.2022.
469 08.07.2022. ROP-KRG-14614-ISAW-3/2022 JP SRBIJAGAS 3525/2 KG 3 12.07.2022.



470 09.07.2022. ROP-KRG-17240-ISAW-3/2022 JP SRBIJAGAS 5025/1 KG 3 12.07.2022.
471 12.07.2022. ROP-KRG-21379-ISAW-1/2022 Milorad Mitrović 4933 KG 4 13.07.2022.
472 09.07.2022. ROP-KRG-21061-ISAW-1/2022 Momčilo Šipovac 9032 KG 3 13.07.2022.
473 09.07.2022. ROP-KRG-21057-ISAW-1/2022 Velibor Vuković 329 KG 2 13.07.2022.
474 12.07.2022. ROP-KRG-15412-ISAWHA-21/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4102/3 KG 2 13.07.2022.
475 12.07.2022. ROP-KRG-14247-ISAW-2/2022 Marina Despotović i Jelena Antić 9632/1 KG 3 13.07.2022.
476 13.07.2022. ROP-KRG-21481-ISAW-1/2022 Milorad Božinović 3460/1 KG 3 14.07.2022.
477 07.07.2022. ROP-KRG-18417-ISAWHA-2/2022 ČAR DOO 1562/1 KG 1 14.07.2022.
478 13.07.2022. ROP-KRG-21550-ISAW-1/2022 Jovan Koprivica 11155 KG 1 15.07.2022.
479 13.07.2022. ROP-KRG-28645-ISAW-4/2022 JP SRBIJAGAS 9291 KG 4 15.07.2022.
480 15.07.2022. ROP-KRG-21734-ISAW-1/2022 Drago Vlašković 5718 KG 3 15.07.2022.
481 13.07.2022. ROP-KRG-18107-ISAWHA-2/2022 ORION WORLD DOO 588/2 KG 15.07.2022.
482 13.07.2022. ROP-KRG-18097-ISAWHA-2/2022 ORION WORLD DOO 588/2 KG 15.07.2022.
483 12.07.2022. ROP-KRG-21389-ISAW-1/2022 DOM UČENIKA ARTEM 10476/1 KG 4 15.07.2022.
484 27.06.2022. ROP-KRG-19588-ISAW-1/2022 TUŠ TOZA DRAGOVIĆ 10475/7 KG 4 15.07.2022.
485 15.07.2022. ROP-KRG-21746-ISAW-1/2022 Miloš Radović 9573 KG 1 15.07.2022.
486 24.06.2022. ROP-KRG-19199-ISAW-1/2022 Narodna banka Srbije 4150 KG 3 18.07.2022.-odb
487 01.07.2022. ROP-KRG-31869-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2273 KG 3 18.07.2022.
488 01.07.2022. ROP-KRG-2813-ISAWHA-17/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1525 KG 1 18.07.2022.
489 01.07.2022. ROP-KRG-7818-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1788/3 KG 3 18.07.2022.
490 14.07.2022. ROP-KRG-21648-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3818/1 KG 3 18.07.2022.
491 15.07.2022. ROP-KRG-35074-ISAW-23/2022 GRANIT DOO 6294/3 KG 4 18.07.2022.
492 17.07.2022. ROP-KRG-21881-ISAW-1/2022 Milun Milošević 7794 kg 4 18.07.2022.
493 17.07.2022. ROP-KRG-21875-ISAW-1/2022 Dragoljub Vukomanović 8124 KG 3 18.07.2022.
494 18.07.2022. ROP-KRG-22009-ISAW-1/2022 Zoran Kojić 8865 KG 3 18.07.2022.
495 12.07.2022. ROP-KRG-21410-ISAW-1/2022 STUDENTSKI CENTAR KRAGUJEVAC 3132/1 KG 3 19.07.2022.
496 14.07.2022. ROP-KRG-21610-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7807 KG 4 19.07.2022.
497 14.07.2022. ROP-KRG-21667-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1188 KG 4 19.07.2022.
498 17.07.2022. ROP-KRG-21874-ISAW-1/2022 Milan Miljojković 8159/1 KG 3 19.07.2022.
499 17.07.2022. ROP-KRG-21875-ISAW-1/2022 Zoran Milanović 6735 KG 1 19.07.2022.
500 18.07.2022. ROP-KRG-21875-ISAW-1/2022 Aleksandar Nedeljković 13007 KG 1 19.07.2022.
501 19.07.2022. ROP-KRG-22079-ISAW-1/2022 Mara Damnjanović 7279 KG 1 19.07.2022.
502 19.07.2022. ROP-KRG-21058-ISAWHA-2/2022 Danica Zlatić 5746 KG 3 20.07.2022.
503 19.07.2022. ROP-KRG-22193-ISAW-1/2022 Mileta Vukosavljević 8240 KG 3 20.07.2022.
504 30.06.2022. ROP-KRG-20094-ISAW-1/2022 Hranislav Krgović 10616 KG 3 21.07.2022.-odb
505 15.07.2022. ROP-KRG-21744-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 159/1 Korman 21.07.2022.
506 15.07.2022. ROP-KRG-6389-ISAW-3/2022 GRAD KRAGUJEVAC 8044/1 KG 3 21.07.2022.
507 19.07.2022. ROP-KRG-22138-ISAW-1/2022 Zoran Veljović 15291 KG 3 21.07.2022.-odb
508 08.07.2022. ROP-KRG-3778-ISAW-24/2022 WACKER NEUSON DOO 10430/14 KG 4 22.07.2022.
509 15.07.2022. ROP-KRG-21764-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7810/15 KG 3 22.07.2022.-odb
510 18.07.2022. ROP-KRG-9237-ISAW-2/2022 ZAVOD MALE PČELICE 11012/1 KG 3 22.07.2022.-odb
511 21.07.2022. ROP-KRG-22444-ISAW-1/2022 Novica Dimitrijević 1868 KG 3  22.07.2022.
512 22.07.2022. ROP-KRG-22544-ISAW-1/2022 Dimitrije Maksimović 1494 KG 4 22.07.2022.
513 22.07.2022. ROP-KRG-22545-ISAW-1/2022 Dragosije Stević 12267 KG 3 22.07.2022.
514 05.07.2022. ROP-KRG-22994-ISAW-3/2022 Recycling 3K DOO 14914/1 KG 1 25.07.2022.-odb
515 21.07.2022. ROP-KRG-16564-ISAW-2/2022 JP SRBIJAGAS 8601/1 KG 1 25.07.2022.
516 22.07.2022. ROP-KRG-22532-ISAW-1/2022 Milan Todorović 2886 Cerovac 25.07.2022.



517 22.07.2022. ROP-KRG-22641-ISAW-1/2022 Bojan Lučić 940/2 KG 3 25.07.2022.
518 22.07.2022. ROP-KRG-22652-ISAW-1/2022 Milan Djordjević 10394 KG 1 25.07.2022.
519 22.07.2022. ROP-KRG-22664-ISAW-1/2022 Slobodan Miljković 5177 KG 3 25.07.2022.
520 22.07.2022. ROP-KRG-22666-ISAW-1/2022 Slobodan Virijević 13474 KG 3 25.07.2022.
521 26.07.2022. ROP-KRG-22903-ISAW-1/2022 Dragić Jovanović 8859/1 KG 3 26.07.2022.
522 26.07.2022. ROP-KRG-22908-ISAW-1/2022 Slavko Grujović 2798 KG 4 26.07.2022.
523 14.07.2022. ROP-KRG-14247-ISAWA-4/2022 Marina Despotović i Jelena Antić 9632/1 KG 3 27.07.2022.-odb
524 21.07.2022. ROP-KRG-22495-ISAW-20/2022 Bratislav Šubarić 1001 KG 2 27.07.2022.-odb
525 26.07.2022. ROP-KRG-22929-ISAW-1/2022 Milinko Petrović 12657 KG 3 27.07.2022.
526 26.07.2022. ROP-KRG-22939-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 895/12 KG 3 27.07.2022.-odb
527 26.07.2022. ROP-KRG-22985-ISAW-1/2022 Dušan Milić 4937 KG 1 27.07.2022.
528 08.07.2022. ROP-KRG-20938-ISAW-1/2022 Nenad Durutović 296/1 KG 2 28.07.2022.-odb
529 21.07.2022. ROP-KRG-22386-ISAW-1/2022 Energetika DOO 9595/2 KG 1 28.07.2022.
530 21.07.2022. ROP-KRG-29134-ISAW-20/2022 Boris Pavlović/Milica Jevtić 3607 KG 3 28.07.2022.
531 21.07.2022. ROP-KRG-4652-ISAW-2/2022 JP SRBIJAGAS 4961/18 KG 4 28.07.2022.
532 22.07.2022. ROP-KRG-22531-ISAW-1/2022 Energetika DOO 3585/1 KG 3 28.07.2022.
533 28.07.2022. ROP-KRG-23150-ISAW-1/2022 Rajko Dončić 9602 KG 1 28.07.2022.
534 28.07.2022. ROP-KRG-23154-ISAW-1/2022 Miroslav Krstić 4121 KG 4 28.07.2022.
535 28.07.2022. ROP-KRG-23154-ISAW-1/2022 Marko Jovanović 5825 KG 3 28.07.2022.
536 28.07.2022. ROP-KRG-23209-ISAW-1/2022 Bratislav Jovanović 12345 KG 1 28.07.2022.
537 19.07.2022. ROP-KRG-22224-ISAW-1/2022 Radoljub Vukojević 12162 KG 1 29.07.2022.
538 20.07.2022. ROP-KRG-30490-ISAW-10/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1447 KG 1 29.07.2022.-odb
539 26.07.2022. ROP-KRG-21764-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7810/14 KG 3 29.07.2022.
540 26.07.2022. ROP-KRG-2530-ISAW-18/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1732/1 KG 4 29.07.2022.
541 26.07.2022. ROP-KRG-22963-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10439/11 KG 4 29.07.2022.
542 28.07.2022. ROP-KRG-23225-ISAW-1/2022 Danijel Petković 926 KG 2 29.07.2022.
543 22.07.2022. ROP-KRG-20094-ISAWHA-2/2022 Hranislav Krgović 10616 KG 3 01.08.2022.
544 28.07.2022. ROP-KRG-3032-ISAW-11/2022 GRAD KRAGUJEVAC 13006/5 KG 3 02.08.2022.
545 01.08.2022. ROP-KRG-23486-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 13006/5 KG 3 03.08.2022.
546 18.07.2022. ROP-KRG-21389-ISAWHA-1/2022 DOM UČENIKA ARTEM 10476/1 KG 4 03.08.2022.
547 02.08.2022. ROP-KRG-23737-ISAW-1/2022 Vesna Beloica 1759 KG 1 03.08.2022.
548 03.08.2022. ROP-KRG-23770-ISAW-1/2022 Dragomir Pavlović 5958 KG 3 03.08.2022.
549 28.07.2022. ROP-KRG-9237-ISAW-3/2022 ZAVOD MALE PČELICE 11012/1 KG 3 03.08.2022.
550 03.08.2022. ROP-KRG-22495-ISAWHA-2/2022 Bratislav Šubarić 1001 KG 2 04.08.2022.
551 04.08.2022. ROP-KRG-23941-ISAW-1/2022 Mirjana Janković 7831 KG 4 04.08.2022.
552 04.08.2022. ROP-KRG-23915-ISAW-1/2022 Nebojša Ribarić 1974 KG 3 04.08.2022.
553 03.08.2022. ROP-KRG-23911-ISAW-1/2022 Radoslav Vasović 5842 KG 3 05.08.2022.-odb
554 04.08.2022. ROP-KRG-23917-ISAW-1/2022 Saša Draginjić 13115 KG 1 05.08.2022.
555 03.08.2022. ROP-KRG-23858-ISAW-1/2022 Milutin Marković 11654 KG 1 05.08.2022.
556 02.08.2022. ROP-KRG-23703-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3525/3 KG 3 05.08.2022.
557 04.08.2022. ROP-KRG-32563-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5025/1 KG 3 05.08.2022.
558 04.08.2022. ROP-KRG-24069-ISAW-1/2022 Branko Milošević 3361 KG 1 08.08.2022.
559 06.08.2022. ROP-KRG-24197-ISAW-1/2022 Bratislav Stanić 3370 KG 2 08.08.2022.
560 06.08.2022. ROP-KRG-24198-ISAW-1/2022 Radoica Mašić 2290 KG 2 08.08.2022.
561 02.08.2022. ROP-KRG-23700-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 9617/1 KG 3 08.08.2022.
562 03.08.2022. ROP-KRG-23846-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 2960 KG 3 08.08.2022.
563 08.08.2022. ROP-KRG-24273-ISAW-1/2022 Krsto Milošević 265 KG 3 09.08.2022.



564 04.08.2022. ROP-KRG-24025-ISAW-1/2022 Dragiša Damnjanović 11414 KG 1 09.08.2022.
565 02.08.2022. ROP-KRG-23697-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 731/2 KG 4 09.08.2022.
566 05.08.2022. ROP-KRG-19373-ISAW-2/2022 KG Uzor DOO 10429/7 KG 4 09.08.2022.
567 01.08.2022. ROP-KRG-23475-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 12935/1 KG 1 10.08.2022.-odb
568 08.08.2022. ROP-KRG-24348-ISAW-1/2022 Energetika DOO 3583/3 KG 3 10.08.2022.-odb
569 30.07.2022. ROP-KRG-22994-ISAWHA-3/2022 Recycling 3K DOO 14914/1 KG 1 10.08.2022.
570 10.08.2022. ROP-KRG-24627-ISAW-1/2022 Zoran Jovanović 5878 KG 3 11.08.2022.
571 05.08.2022. ROP-KRG-24090-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 1485/1 KG 1 11.08.2022.-odus.
572 03.08.2022. ROP-KRG-22963-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10439/11 KG 4 11.08.2022.
573 08.08.2022. ROP-KRG-3778-ISAW-28/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10430/14 KG 4 11.08.2022.
574 11.08.2022. ROP-KRG-24834-ISAW-1/2022 Dušanka Radovanović 7682 KG 3 12.08.2022.
575 09.08.2022. ROP-KRG-27577-ISAW-5/2022 EPS d.o.o. 10430/14 KG 4 12.08.2022.
576 12.08.2022. ROP-KRG-24894-ISAW-1/2022 Jelena Filipović 6319 KG 4 12.08.2022.
577 27.07.2022. ROP-KRG-23119-ISAW-1/2022 Bojan Sremčević 1952/1 KG 4 15.08.2022.
578 13.08.2022. ROP-KRG-24979-ISAW-1/2022 Dušan Radovanović 6870/1 KG 4 15.08.2022.
579 15.08.2022. ROP-KRG-25213-ISAW-1/2022 Miloš Kovačević 1015/4 KG 3 16.08.2022.
580 16.08.2022. ROP-KRG-25236-ISAW-1/2022 Vladan Sretenović 8995 KG 4 16.08.2022.
581 11.08.2022. ROP-KRG-24746-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 5028 KG 3 16.08.2022.
582 16.08.2022. ROP-KRG-25237-ISAW-1/2022 Budimir Dobrić 12069 KG 1 16.08.2022.
583 15.08.2022. ROP-KRG-4906-ISAW-12/2022 Marija Kosanić Galoupulu 3218/1 KG 3 16.08.2022.
584 10.08.2022. ROP-KRG-24655-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 1485/1 KG 1 17.08.2022.
585 16.08.2022. ROP-KRG-25265-ISAW-1/2022 Olivera Bergam 2793 KG 3 17.08.2022.
586 17.08.2022. ROP-KRG-25392-ISAW-1/2022 Željko Živanović 4330 KG 2 17.08.2022.
587 17.08.2022. ROP-KRG-25395-ISAW-1/2022 Vulena Radović 2998 KG 2 17.08.2022.
588 15.08.2022. ROP-KRG-22017-ISAW-2/2022 UNIOR COMPONENTS 7405/174 KG 1 17.08.2022.
589 16.08.2022. ROP-KRG-25378-ISAW-1/2022 Aleksandar Dimitrijević 4400 KG 4 17.08.2022.
590 16.08.2022. ROP-KRG-25374-ISAW-1/2022 Dragan Antonić 6802 KG 4 17.08.2022.
591 16.08.2022. ROP-KRG-25376-ISAW-1/2022 Dragomir Prodanović 8379 KG 3 17.08.2022.
592 16.08.2022. ROP-KRG-20437-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4762 KG 4 17.08.2022.
593 16.08.2022. ROP-KRG-25381-ISAW-1/2022 Dragan Radović 11044 KG 3 17.08.2022.
594 18.08.2022. ROP-KRG-25213-ISAWHA-2/2022 Miloš Kovačević 1015/4 KG 3 18.08.2022.
595 18.08.2022. ROP-KRG-25562-ISAW-1/2022 Lazar Adamović 3708 KG 4 18.08.2022.
596 18.08.2022. ROP-KRG-25576-ISAW-1/2022 Jasmina Mratinović 8658 KG 3 18.08.2022.
597 18.08.2022. ROP-KRG-25578-ISAW-1/2022 Milosav Janković 12058 KG 3 18.08.2022.
598 18.08.2022. ROP-KRG-25610-ISAW-1/2022 Rade Dizdarević 746/3 KG 3 19.08.2022.
599 08.08.2022. ROP-KRG-15329-ISAW-3/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3551/3 KG 3 19.08.2022.
600 18.08.2022. ROP-KRG-25658-ISAW-1/2022 Tomislav Ilić 9026 KG 3 19.08.2022.
601 17.08.2022. ROP-KRG-25445-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 4845 KG 3 19.08.2022.
602 12.08.2022. ROP-KRG-17090-ISAW-2/2022 Slavoljub Gašić 1212 Trmbas 19.08.2022.
603 09.08.2022. ROP-KRG-16513-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5373/1 KG 3 19.08.2022.
604 13.08.2022. ROP-KRG-18345-ISAW-2/2022 Slavoljub Jovanović 1989/1 Drača 19.08.2022.
605 18.08.2022. ROP-KRG-25583-ISAW-1/2022 Miosav Kordić 5777 KG 3 22.08.2022.
606 21.08.2022. ROP-KRG-25825-ISAW-1/2022 Časlav Tišić 1941/1 KG 4 22.08.2022.-odb
607 18.08.2022. ROP-KRG-25577-ISAW-1/2022 Milić i Milutin Milić 13485 KG 3 22.08.2022.
608 17.08.2022. ROP-KRG-25450-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 10389 KG 4 22.08.2022.
609 20.08.2022. ROP-KRG-25793-ISAW-1/2022 Slavomir Stojadinović 8282 KG 4 22.08.2022.
610 17.08.2022. ROP-KRG-25451-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 10872 KG 4 22.08.2022.



611 24.08.2022. ROP-KRG-26173-ISAW-1/2022 Siniša Filipović 11050KG 3 24.08.2022.
612 18.08.2022. ROP-KRG-25618-ISAW-1/2022 Energetika DOO 5343 KG 3 24.08.2022.-odb
613 18.08.2022. ROP-KRG-25565-ISAW-1/2022 Jelena Milivojević 856/1 KG 1 24.08.2022.-odb
614 22.08.2022. ROP-KRG-26028-ISAW-1/2022 JP SRBIJAGAS 9595/1 KG 3 24.08.2022.
615 18.08.2022. ROP-KRG-6998-ISAWA-3/2022 Slađana Gačić 2603 KG 1 24.08.2022.
616 18.08.2022. ROP-KRG-25567-ISAW-1/2022 Milanka Dimitrijević 6136 KG 4 25.08.2022.
617 25.08.2022. ROP-KRG-26364-ISAW-1/2022 Ratomir Šebek 8379 KG 3 25.08.2022.
618 23.08.2022. ROP-KRG-26133-ISAW-1/2022 Radoslav Maksimović 1464 KG 1 25.08.2022.
619 18.08.2022. ROP-KRG-25566-ISAW-1/2022 Mališa Sarić 774/1 KG 1 25.08.2022.
620 08.08.2022. ROP-KRG-24349-ISAW-1/2022 Marija Vasiljević Živković 5183 KG 1 25.08.2022.-odb
621 24.08.2022. ROP-KRG-26318-ISAW-1/2022 Nikola Andjelković 12444/7 KG 3 25.08.2022.
622 25.08.2022. ROP-KRG-26348-ISAW-1/2022 VID INVEST DOO 9583/3 KG 3 25.08.2022.-odb
623 25.08.2022. ROP-KRG-26416-ISAW-1/2022 Zoran Zdravković 10260 KG 3 25.08.2022.
624 16.08.2022. ROP-KRG-25281-ISAW-1/2022 Zorica Simović 9353 KG 3 25.08.2022.-odb
625 17.08.2022. ROP-KRG-30490-ISAWHA-11/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4257 KG 4 26.08.2022.
626 25.08.2022. ROP-KRG-26347-ISAW-1/2022 VID INVEST DOO 9583/3 KG 3 26.08.2022.-odb
627 22.08.2022. ROP-KRG-18641-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 15264/3 KG 3 26.08.2022.
628 17.08.2022. ROP-KRG-25456-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 6888/1 KG 4 26.08.2022.
629 19.08.2022. ROP-KRG-24348-ISAWHA-2/2022 Energetika DOO 3583/3 KG 3 26.08.2022.-odb
630 15.08.2022. ROP-KRG-25137-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3532 Grošnica 1 26.08.2022.
631 15.08.2022. ROP-KRG-25172-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 525 Trmbas 26.08.2022.
632 16.08.2022. ROP-KRG-25323-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3702 KG 4 26.08.2022.
633 25.08.2022. ROP-KRG-25618-ISAWHA-2/2022 Energetika DOO 5343 KG 3 26.08.2022.
634 29.08.2022. ROP-KRG-26682-ISAW-1/2022 Milan Spasić 1476 KG 4 29.08.2022.
635 29.08.2022. ROP-KRG-26692-ISAW-1/2022 Mina Vučićević 856/1 KG 1 29.08.2022.
636 04.08.2022. ROP-KRG-24050-ISAW-1/2022 Irena Mihajlović 2104/2 KG 3 29.08.2022.
637 29.08.2022. ROP-KRG-26673-ISAW-1/2022 Slavica Stojanović 13175 KG 1 29.08.2022.
638 19.08.2022. ROP-KRG-25716-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7442 KG 1 30.08.2022.
639 19.08.2022. ROP-KRG-21049-ISAW-2/2022 Milena Vasiljević 1446/9 Drača 30.08.2022.
640 18.08.2022. ROP-KRG-17033-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 15772 KG 1 30.08.2022.
641 24.08.2022. ROP-KRG-26306-ISAW-1/2022 Aleksandar Bubanja 1382/5 Poskurice 31.08.2022.
642 30.08.2022. ROP-KRG-26838-ISAW-1/2022 Jelena Rakić 9303 KG 4 31.08.2022.
643 19.08.2022. ROP-KRG-18563-ISAW-10/2022 GRAD KRAGUJEVAC 52/2 KG 3 31.08.2022.
644 13.08.2022. ROP-KRG-18352-ISAW-2/2022 Vladeta Mutavdžić 15100 KG 3 31.08.2022.
645 17.07.2022. ROP-KRG-19564-ISAW-6/2022 Mladen Vidosavljević 370/11 KG 3 31.08.2022.-odb
646 01.09.2022. ROP-KRG-27116-ISAW-1/2022 Tomislav Jovanović 13724 KG 1 01.09.2022.
647 22.08.2022. ROP-KRG-15909-ISAW-2/2022 Aleksandra Gavrilović 641/16 Desimirovac 01.09.2022.
648 26.08.2022. ROP-KRG-19802-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9290 KG 4 02.09.2022.
649 19.08.2022. ROP-KRG-30681-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9148/106 KG 4 02.09.2022.
650 19.08.2022. ROP-KRG-35643-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9294/3 KG 4 02.09.2022.
651 24.08.2022. ROP-KRG-18925-ISAW-16/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3145/1 KG 3 02.09.2022.
652 26.08.2022. ROP-KRG-46144-ISAW-10/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5344/4 KG 3 02.09.2022.
653 04.09.2022. ROP-KRG-25281-ISAWHA-2/2022 Zorica Simović 9353 KG 3 05.09.2022.
654 05.09.2022. ROP-KRG-27502-ISAW-1/2022 Dragica Janković Vulović 9630/5 KG 1 05.09.2022.
655 24.08.2022. ROP-KRG-37835-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 11967 KG 3 05.09.2022.
656 03.09.2022. ROP-KRG-27385-ISAW-1/2022 Borivoje Kuč 4915/2 KG 4 05.09.2022.
657 24.08.2022. ROP-KRG-29134-ISAW-23/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3607 KG 3 05.09.2022.



658 05.09.2022. ROP-KRG-27506-ISAW-1/2022 Slavoljub Luković 12245 KG 3 05.09.2022.
659 05.09.2022. ROP-KRG-27495-ISAW-1/2022 Ljubodrag Jakovljević 7581 KG 3 05.09.2022.
660 02.09.2022. ROP-KRG-27258-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 2390 KG 3 06.09.2022.
661 03.09.2022. ROP-KRG-27405-ISAW-1/2022 Branislav Čekanović 5856KG 3 06.09.2022.
662 03.09.2022. ROP-KRG-27384-ISAW-1/2022 Milan Vukojević 8304 KG 3 06.09.2022.
663 01.09.2022. ROP-KRG-27246-ISAW-1/2022 Institut za javno zdravlje Kragujevac 3826 KG 3 06.09.2022.-odb
664 29.08.2022. ROP-KRG-26698-ISAW-1/2022 AP JANJUŠEVIĆ AD PRIBOJ 4753 KG 1 06.09.2022.-odb
665 30.08.2022. ROP-KRG-26899-ISAW-1/2022 TUŠ TOZA DRAGOVIĆ 10475/7 KG 4 06.09.2022.-odb
666 25.08.2022. ROP-KRG-37302-ISAW-11/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4301/7 KG 3 06.09.2022.
667 02.09.2022. ROP-KRG-36773-ISAW-20/2022 RP Invest 1980 DOO Kragujevac 10715 KG 4 06.09.2022.
668 02.09.2022. ROP-KRG-27380-ISAW-1/2022 Dragi Đorđević 5766 KG 3 07.09.2022.-odb
669 03.09.2022. ROP-KRG-27386-ISAW-1/2022 JP SRBIJAGAS 10486/5 KG 4 07.09.2022.-odb
670 06.09.2022. ROP-KRG-27734-ISAW-1/2022 Gojko Milosavljević 2242 KG 1 07.09.2022.
671 02.09.2022. ROP-KRG-27346-ISAW-1/2022 Živojin Srećković 1302 Maršić 07.09.2022.-odb
672 29.08.2022. ROP-KRG-2519-ISAWA-21/2022 PD GV ROTATING DOO 273/2 Drača 07.09.2022.-odb
673 06.09.2022. ROP-KRG-23475-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 12935/1 KG 1 08.09.2022.
674 07.09.2022. ROP-KRG-27914-ISAW-1/2022 Momčilo Paunović 3175 KG 2 08.09.2022.
675 07.09.2022. ROP-KRG-27870-ISAW-1/2022 Vučeta Aničić 12685 KG 3 08.09.2022.-odb
676 23.08.2022. ROP-KRG-26159-ISAW-1/2022 ŠUMADIJA SIROVINE DOO 1530/5 KG 1 08.09.2022.-odb
677 06.09.2022. ROP-KRG-24348-ISAWHA-3/2022 Energetika DOO 3583/3 KG 3 08.09.2022.
678 06.09.2022. ROP-KRG-27758-ISAW-1/2022 Energetika DOO 2439/1 KG 3 08.09.2022.
679 01.09.2022. ROP-KRG-23925-ISAW-1/2022 Gradska turistička organizacija 10825/20 KG 4 08.09.2022.
680 07.09.2022. ROP-KRG-27985-ISAW-1/2022 Mihailo Jovanović 4388 KG 4 09.09.2022.
681 08.09.2022. ROP-KRG-28153-ISAW-1/2022 Dragan Adrović 5185/41 KG 3 09.09.2022.
682 08.09.2022. ROP-KRG-28068-ISAW-1/2022 Goran Jovović 3997 KG 4 09.09.2022.
683 09.09.2022. ROP-KRG-28190-ISAW-1/2022 Vučeta Aničić 12685 KG 3 09.09.2022.
684 07.09.2022. ROP-KRG-27982-ISAW-1/2022 Brališa Pavlović 7213 KG 1 09.09.2022.
685 07.09.2022. ROP-KRG-27928-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 2084/3 KG 3 09.09.2022.
686 09.09.2022. ROP-KRG-28205-ISAW-1/2022 Sladjana Miletić 10056 KG 3 12.09.2022.
687 09.09.2022. ROP-KRG-28206-ISAW-1/2022 Gordana Nikolić 11424/1 KG 1 12.09.2022.
688 09.09.2022. ROP-KRG-28207-ISAW-1/2022 Zoran Nedeljković 12232 KG 3 12.09.2022.
689 10.09.2022. ROP-KRG-28262-ISAW-1/2022 Nebojša Kostadinović 9527 KG 1 13.09.2022.
690 12.09.2022. ROP-KRG-23119-ISAW-2/2022 Bojan Sremčević 1952/1 KG 4 14.09.2022.-odust.
691 10.09.2022. ROP-KRG-28264-ISAW-1/2022 Milutin Rilak 8409 KG 4 14.09.2022.
692 08.09.2022. ROP-KRG-2519-ISAWAH-22/2022 PD GV ROTATING DOO 273/2 Drača 14.09.2022.
693 13.09.2022. ROP-KRG-23276-ISAW-2/2022 KG Uzor DOO 5640 KG 3 14.09.2022.
694 14.09.2022. ROP-KRG-28720-ISAW-1/2022 Milan Milašinović 71441 KG 1 14.09.2022.
695 09.09.2022. ROP-KRG-28228-ISAW-1/2022 Časlav Marinković 1306 KG 1 14.09.2022.-odb
696 13.09.2022. ROP-KRG-28618-ISAW-1/2022 Ivan Janković 8657 KG 3 14.09.2022.
697 23.06.2022. ROP-KRG-19067-ISAW-1/2022 Milan Dumić 3879/2 KG 3 15.09.2022.
698 13.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-95/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/9 KG 3 15.09.2022.
699 15.09.2022. ROP-KRG-28938-ISAW-1/2022 Milanka Stevanović 4370 KG 2 16.09.2022.
700 13.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-94/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/8 KG 3 16.09.2022.
701 14.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-97/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/15 KG 3 16.09.2022.
702 14.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-99/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/17 KG 3 16.09.2022.
703 12.09.2022. ROP-KRG-28505-ISAW-1/2022 Dragutin Mojsilović 9927 KG 1 16.09.2022.
704 13.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-93/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/7 KG 3 16.09.2022.



705 13.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-93/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/7 KG 3 16.09.2022.
706 13.09.2022. ROP-KRG-28598-ISAW-1/2022 Radiša Matić 5879 KG 3 19.09.2022.-odb
707 08.09.2022. ROP-KRG-28037-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 78/2 Dragobraća 19.09.2022.-odb
708 13.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-96/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/14 KG 3 20.09.2022.
709 15.09.2022. ROP-KRG-13779-ISAW-4/2022 JP SRBIJAGAS 2649/4 KG 3 20.09.2022.
710 14.09.2022. ROP-KRG-28694-ISAW-1/2022 Radović Miljojko 6080 KG 3 20.09.2022.
711 14.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-98/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/16 KG 3 20.09.2022.
712 13.09.2022. ROP-KRG-28602-ISAW-1/2022 Slavomir Pavlović 7757 KG 1 21.09.2022.
713 02.09.2022. ROP-KRG-19564-ISAWHA-7/2022 Mladen Vidosavljević 370/11 KG 3 21.09.2022.
714 15.09.2022. ROP-KRG-28228-ISAWHA-2/2022 Časlav Marinković 1306 KG 1 21.09.2022.
715 14.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-100/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/18 KG 3 21.09.2022.
716 19.09.2022. ROP-KRG-29215-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 1485/1 KG 4 22.09.2022.
717 15.09.2022. ROP-KRG-28929-ISAW-1/2022 Dragan Vukomanović 5185/41 KG 3 22.09.2022.
718 14.09.2022. ROP-KRG-28738-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 8049 KG 4 22.09.2022.
719 14.09.2022. ROP-KRG-34127-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/6 KG 3 22.09.2022.
720 22.09.2022. ROP-KRG-29730-ISAW-1/2022 Milan Vukosavljević 1108 KG 2 22.09.2022.
721 14.09.2022. ROP-KRG-9415-ISAW-3/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2775 KG 4 22.09.2022.
722 07.09.2022. ROP-KRG-27346-ISAWHA-2/2022 Živojin Srećković 1302 Maršić 22.09.2022.-odb
723 09.09.2022. ROP-KRG-28200-ISAW-1/2022 Nebojša Pušonja 8085 KG 3 23.09.2022.
724 19.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-107/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/11 KG 3 23.09.2022.
725 19.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-109/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/13 KG 3 23.09.2022.
726 22.09.2022. ROP-KRG-29656-ISAW-1/2022 Energetika DOO 3913/1 KG 3 23.09.2022.
727 22.09.2022. ROP-KRG-29794-ISAW-1/2022 Dragomir Vukićević 7979 KG 3 23.09.2022.
728 22.09.2022. ROP-KRG-27736-ISAW-2/2022 JP SRBIJAGAS 2866 KG 3 23.09.2022.
729 23.09.2022. ROP-KRG-29877-ISAW-1/2022 Ivan Vukosavljević 1108 KG 2 26.09.2022.
730 16.09.2022. ROP-KRG-26513-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10094/2 KG 4 26.09.2022.
731 25.09.2022. ROP-KRG-30043-ISAW-1/2022 Stefan Lešnjak 3879 KG 3 27.09.2022.
732 23.09.2022. ROP-KRG-29851-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 2084/3 KG 3 27.09.2022.
733 24.09.2022. ROP-KRG-29973-ISAW-1/2022 Petar Stevanović 11517/1 KG 1 27.09.2022.
734 14.09.2022. ROP-KRG-19798-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9494 KG 4 27.09.2022.
735 23.09.2022. ROP-KRG-29852-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 2084/2 KG 3 28.09.2022.
736 27.09.2022. ROP-KRG-30425-ISAW-1/2022 Biljana Ranković 5558 KG 3 28.09.2022.-odb
737 22.09.2022. ROP-KRG-29769-ISAW-1/2022 Vladan Milosavljević 7131 KG 1 29.09.2022.
738 28.09.2022. ROP-KRG-30468-ISAW-1/2022 Snežana Milošević 11083 KG 1 29.09.2022.
739 27.09.2022. ROP-KRG-30385-ISAW-1/2022 Mihajlo Perišić 5450 KG 4 29.09.2022.-odust.
740 28.09.2022. ROP-KRG-30523-ISAW-1/2022 Mihajlo Perišić 5450 KG 4 29.09.2022.
741 24.09.2022. ROP-KRG-29978-ISAW-1/2022 PAPILON DOO NIŠ 940/2 KG 3 29.09.2022.
742 28.09.2022. ROP-KRG-30607-ISAW-1/2022 Dejan Mitrović 3591 KG 1 30.09.2022.
743 19.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-106/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/10 KG 3 30.09.2022.
744 20.09.2022. ROP-KRG-29464-ISAW-1/2022 Branka Obradović 7405/6 KG 1 30.09.2022.
745 21.09.2022. ROP-KRG-30516-ISAW-4/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5866 KG 3 30.09.2022.
746 19.09.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-108/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/12 KG 3 30.09.2022.
747 29.09.2022. ROP-KRG-30637-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3581/1 KG 3 30.09.2022.
748 16.09.2022. ROP-KRG-29027-ISAW-1/2022 Predrag Stevović 2508/1 KG 3 03.10.2022.
749 29.09.2022. ROP-KRG-30634-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3583/3 KG 3 03.10.2022.
750 01.10.2022. ROP-KRG-30939-ISAW-1/2022 Bora Ružić 12079 KG 3 03.10.2022.
751 29.09.2022. ROP-KRG-30671-ISAW-1/2022 Gordana Rakić 9148/65 KG 4 03.10.2022.



752 22.09.2022. ROP-KRG-45226-ISAW-2/2022 KG Uzor DOO 11149/11 KG 3 03.10.2022.
753 22.09.2022. ROP-KRG-29792-ISAW-1/2022 Marko Todorović 1458 KG 4 03.10.2022.
754 23.09.2022. ROP-KRG-29802-ISAW-1/2022 Stevan Veljović 9148/118 KG 4 04.10.2022.
755 02.10.2022. ROP-KRG-30980-ISAW-1/2022 Rajko Maletić 2343 KG 2 04.10.2022.
756 24.09.2022. ROP-KRG-29967-ISAW-1/2022 Dragan Gatar 8260 KG 3 04.10.2022.
757 24.09.2022. ROP-KRG-29977-ISAW-1/2022 Tomislav Milošević 12751 KG 1 04.10.2022.
758 26.09.2022. ROP-KRG-30163-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3313/2 KG 1 05.10.2022.
759 27.09.2022. ROP-KRG-13943-ISAW-26/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10484/23 KG 4 05.10.2022.
760 26.09.2022. ROP-KRG-7563-ISAW-4/2022 Jovica Jeremić 1962/8 KG 4 05.10.2022.
761 04.10.2022. ROP-KRG-31402-ISAW-2/2022 Dragan Obradović 1682/2 Cerovac 06.10.2022.
762 05.10.2022. ROP-KRG-31492-ISAW-2/2022 Selimir Adamović 3885 KG 4 06.10.2022.
763 04.10.2022. ROP-KRG-25910-ISAW-2/2022 A1 Srbija DOO 15269/1 KG 3 06.10.2022.
764 26.09.2022. ROP-KRG-30107-ISAW-1/2022 Momir Deljanin 8209/1 KG 3 06.10.2022.
765 23.09.2022. ROP-KRG-29867-ISAW-1/2022 Srđan Lazarević 5167 KG 3 06.10.2022.-odb.
766 29.09.2022. ROP-KRG-28037-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 78/2 Dragobraća 06.10.2022.
767 07.10.2022. ROP-KRG-31734-ISAW-1/2022 Andrija Nikolić 1867 KG 3 07.10.2022.
768 30.09.2022. ROP-KRG-30923-ISAW-1/2022 Milan Alempijević 8925 KG 3 07.10.2022.
769 05.10.2022. ROP-KRG-31556-ISAW-1/2022 Goran Kojović 2866 KG 3 07.10.2022.-odb
770 06.10.2022. ROP-KRG-14457-ISAW-2/2022 KG Uzor DOO 5319/9 KG 4 07.10.2022.
771 03.10.2022. ROP-KRG-31022-ISAW-1/2022 Bojan Pavlović 692 KG 3 10.10.2022.
772 09.10.2022. ROP-KRG-31908-ISAW-1/2022 Gordana Marković 9148/19 KG 4 10.10.2022.
773 10.10.2022. ROP-KRG-32022-ISAW-1/2022 Milan Višnjić 5428 KG 2 10.10.2022.
774 05.10.2022. ROP-KRG-31414-ISAW-2/2022 Jelena Milovanović 6628 KG 4 11.10.2022.
775 11.10.2022. ROP-KRG-32199-ISAW-1/2022 Nenad Jović 8650 KG 3 11.10.2022.
776 05.10.2022. ROP-KRG-31530-ISAW-1/2022 Goran Petrović 9713 KG 4 11.10.2022.
777 06.10.2022. ROP-KRG-31661-ISAW-1/2022 Ljiljana Vranić 8110 KG 1 12.10.2022.
778 12.10.2022. ROP-KRG-32439-ISAW-1/2022 Zora Balaban 4950 KG 1 13.10.2022.
779 12.10.2022. ROP-KRG-32337-ISAW-1/2022 Sonja Jovanović 9044 KG 4 13.10.2022.
780 13.10.2022. ROP-KRG-32575-ISAW-1/2022 Mileta Pejčić 7913 KG 3 13.10.2022.
781 04.10.2022. ROP-KRG-38730-ISAW-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2308/2 KG 2 13.10.2022.
782 03.10.2022. ROP-KRG-27380-ISAWHA-2/2022 Dragi Đorđević 5766 KG 3 13.10.2022.
783 10.10.2022. ROP-KRG-32023-ISAW-1/2022 Miloš Sremčević 10567 KG 4 13.10.2022.
784 13.10.2022. ROP-KRG-20938-ISAW-2/2022 Nenad Durutović 296/1 KG 2 13.10.2022.
785 04.10.2022. ROP-KRG-14896-ISAW-21/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9583/3 KG 3 14.10.2022.
786 06.10.2022. ROP-KRG-15379-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 167 KG 3 14.10.2022.
787 07.10.2022. ROP-KRG-31792-ISAW-1/2022 Dejan Milosavljević 9024 KG 4 14.10.2022.-odb
788 10.10.2022. ROP-KRG-34583-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10387/1 KG 4 14.10.2022.
789 11.10.2022. ROP-KRG-32330-ISAW-1/2022 Zoran Djordjević 12334 KG 1 14.10.2022.
790 11.10.2022. ROP-KRG-32333-ISAW-1/2022 Života Barać 8394 KG 3 17.10.2022.
791 12.10.2022. ROP-KRG-32398-ISAW-1/2022 Dalibor Anisijević 699 KG 2 17.10.2022.
792 12.10.2022. ROP-KRG-32408-ISAW-1/2022 Radomir Vučićević 8121 KG 3 17.10.2022.
793 13.10.2022. ROP-KRG-32526-ISAW-1/2022 Vukomir Aksentijević 11688/1 KG 3 17.10.2022.
794 14.10.2022. ROP-KRG-32790-ISAW-1/2022 Nebojša Pušonja 8085 KG 3 17.10.2022.
795 14.10.2022. ROP-KRG-32797-ISAW-1/2022 Vojimir Marković 93 KG 2 17.10.2022.
796 13.10.2022. ROP-KRG-32615-ISAW-1/2022 Dragan Zorić 1465 KG 1 19.10.2022.
797 13.10.2022. ROP-KRG-32574-ISAW-1/2022 Snežana Pantović 7924 KG 3 19.10.2022.-odb
798 18.10.2022. ROP-KRG-33136-ISAW-1/2022 Radovan Petrović 11051 KG 3 20.10.2022.



799 18.10.2022. ROP-KRG-33096-ISAW-1/2022 Zoran Stojadinović 12806 KG 1 20.10.2022.
800 17.10.2022. ROP-KRG-32920-ISAW-1/2022 Budimir Milojević 5961 KG 3 20.10.2022.
801 13.10.2022. ROP-KRG-32671-ISAW-1/2022 Dragan Vojinovuć 6408 KG 4 20.10.2022.
802 19.10.2022. ROP-KRG-33300-ISAW-1/2022 Đorđe Medić 5866 KG 3 20.10.2022.-odb
803 14.10.2022. ROP-KRG-32677-ISAW-1/2022 Bratislav Đerovski 2764/1 KG 3 20.10.2022.
804 14.10.2022. ROP-KRG-32680-ISAW-1/2022 Srđan Marković 4942 KG 3 21.10.2022.
805 13.10.2022. ROP-KRG-32595-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4188 KG 1 21.10.2022.
806 13.10.2022. ROP-KRG-32646-ISAW-1/2022 Nikola Nikolić 5535 KG 3 21.10.2022.
807 13.10.2022. ROP-KRG-32661-ISAW-1/2022 Dragica Biševac 1738 KG 2 21.10.2022.
808 19.10.2022. ROP-KRG-28103-ISAW-2/2022 JP SRBIJAGAS 5607 KG 4 24.10.2022.
809 17.10.2022. ROP-KRG-32960-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3160 KG 2 24.10.2022.
810 18.10.2022. ROP-KRG-33113-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 512/8 Jovanovac 24.10.2022.
811 14.10.2022. ROP-KRG-12696-ISAW-8/2022 RALLY-MD DOO 4731/2 KG 4 24.10.2022.
812 24.10.2022. ROP-KRG-33811-ISAW-1/2022 Ljubomir Momčilović 11923 KG 1 24.10.2022.
813 24.10.2022. ROP-KRG-33843-ISAW-1/2022 Milovan Ranković 1479 KG 4 24.10.2022.
814 18.10.2022. ROP-KRG-29867-ISAWHA-2/2022 Srđan Lazarević 5167 KG 3 25.10.2022.
815 17.10.2022. ROP-KRG-31792-ISAWHA-2/2022 Dejan Milosavljević 9024 KG 4 25.10.2022.-odb
816 20.10.2022. ROP-KRG-33462-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 4280/3 KG 3 25.10.2022.
817 20.10.2022. ROP-KRG-33464-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 9368 KG 4 25.10.2022.
818 18.10.2022. ROP-KRG-33101-ISAW-1/2022 Radovan Zindović 2001 KG 3 25.10.2022.
819 18.10.2022. ROP-KRG-46488-ISAW-3/2022 Tanja Kesić 10515/4 KG 3 25.10.2022.
820 24.10.2022. ROP-KRG-33937-ISAW-1/2022 Jezdimir Petrović 13209 KG 3 25.10.2022.
821 18.10.2022. ROP-KRG-20119-ISAW-4/2022 GRAD KRAGUJEVAC 8510 KG 3 25.10.2022.
822 25.10.2022. ROP-KRG-34083-ISAW-1/2022 Dragi Stanković 10098 KG 1 26.10.2022.
823 24.10.2022. ROP-KRG-33948-ISAW-1/2022 Aleksandar Džajević 10718 KG 4 26.10.2022.-odb
824 18.10.2022. ROP-KRG-33075-ISAW-1/2022 Milovan Ćirović 5558 KG 3 26.10.2022.
825 24.10.2022. ROP-KRG-33853-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4764/1 KG 4 27.10.2022.
826 19.10.2022. ROP-KRG-33276-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4155 KG 3 27.10.2022.-odb
827 27.10.2022. ROP-KRG-34397-ISAW-1/2022 Zoran Stamenković 6337 KG 1 27.10.2022.
828 19.10.2022. ROP-KRG-33305-ISAW-1/2022 Miloš Đorđević 9148/37 KG 4 28.10.2022.
829 24.10.2022. ROP-KRG-23089-ISAW-3/2022 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 28.10.2022.
830 25.10.2022. ROP-KRG-30482-ISAW-16/2022 JP SRBIJAGAS 8047 KG 1 28.10.2022.
831 26.10.2022. ROP-KRG-34217-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 5932/6 KG 4 28.10.2022.
832 28.10.2022. ROP-KRG-34607-ISAW-1/2022 Mila Dašić 1694 KG 2 31.10.2022.
833 20.10.2022. ROP-KRG-33463-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 2566/1 KG 3 31.10.2022.
834 13.10.2022. ROP-KRG-46589-ISAW-5/2022 O.Š. Sveti Sava 7125 KG 4 31.10.2022.-odb
835 31.10.2022. ROP-KRG-34749-ISAW-1/2022 Miodrag Milić 12705 KG 1 01.11.2022.
836 31.10.2022. ROP-KRG-34776-ISAW-1/2022 Velimir Milosavljević 1963/2 Batočina 01.11.2022.-odb
837 01.11.2022. ROP-KRG-34926-ISAW-1/2022 Zoran Veljović 15291 KG 3 02.11.2022.
838 31.10.2022. ROP-KRG-34863-ISAW-1/2022 Jelena Janković 5759 KG 3 02.11.2022.
839 02.11.2022. ROP-KRG-35141-ISAW-1/2022 Slobodan Stefanović 2416 KG 1 02.11.2022.
840 24.10.2022. ROP-KRG-33844-ISAW-1/2022 Zvezdan Karajović 595 KG 2 03.11.2022.
841 31.10.2022. ROP-KRG-33248-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10721/2 KG 4 03.11.2022.
842 27.10.2022. ROP-KRG-6716-ISAW-9/2022 Uroš Darijević 4337/1 KG 4 03.11.2022.-odb
843 24.10.2022. ROP-KRG-18690-ISAW-2/2022 Darko Barać 274/5 Đuriselo 04.11.2022.-odb
844 25.10.2022. ROP-KRG-32574-ISAWHA-2/2022 Snežana Pantović 7924 KG 3 04.11.2022.-odb
845 04.11.2022. ROP-KRG-35466-ISAW-1/2022 MAKO DOO 11514 KG 1 04.11.2022.



846 28.10.2022. ROP-KRG-6716-ISAW-10/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4337/1 KG 4 04.11.2022.
847 01.11.2022. ROP-KRG-17279-ISAW-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 15299 KG 3 07.11.2022.
848 25.10.2022. ROP-KRG-34062-ISAW-1/2022 Snežana Pantović 7924 KG 3 07.11.2022.
849 03.10.2022. ROP-KRG-25963-ISAW-2/2022 Aleksandar Kragović 9465/1 KG 4 07.11.2022.-odb
850 03.11.2022. ROP-KRG-35334-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 323 Drača 07.11.2022.
851 03.11.2022. ROP-KRG-35318-ISAW-1/2022 TELEKOM SRBIJA 1408/1 Korman 07.11.2022.
852 01.11.2022. ROP-KRG-26187-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3551/3 KG 3 07.11.2022.
853 28.10.2022. ROP-KRG-34599-ISAW-1/2022 Novica Kostić 5860 KG 3 07.11.2022.
854 07.11.2022. ROP-KRG-35738-ISAW-1/2022 Stefan Đokić 3141 KG 3 08.11.2022.
855 07.11.2022. ROP-KRG-28228-IUP-5/2022 Časlav Marinković 1306 KG 1 08.11.2022.
856 27.10.2022. ROP-KRG-6716-ISAW-9/2022 Uroš Darijević 4337/1 KG 4 09.11.2022.-odb
857 10.11.2022. ROP-KRG-36106-ISAW-1/2022 PRVAKO ENGINEERING DOO 3924 Kopaonik, Raška 10.11.2022.-odb
858 09.11.2022. ROP-KRG-36073-ISAW-1/2022 Dragan Jovanović 10639 KG 1 10.11.2022.
859 09.11.2022. ROP-KRG-36018-ISAW-1/2022 Dragutin Vujičić 2002 KG 3 10.11.2022.
860 09.11.2022. ROP-KRG-36075-ISAW-1/2022 Goran Aleksić 12407/2 KG 3 10.11.2022.
861 10.11.2022. ROP-KRG-36122-ISAW-1/2022 Vladimir Stevanović 5273/1 KG 3 10.11.2022.
862 10.11.2022. ROP-KRG-36135-ISAW-1/2022 Radoslav Sekulić 4554 KG 4 10.11.2022.
863 10.11.2022. ROP-KRG-36120-ISAW-1/2022 Ljubica Cvetković 7779 KG 3 10.11.2022.
864 10.11.2022. ROP-KRG-36218-ISAW-1/2022 Institut za javno zdravlje Kragujevac 3826 KG 3 14.11.2022.
865 14.11.2022. ROP-KRG-36360-ISAW-1/2022 Dragijana Ćulibrk 570/1 KG 2 14.11.2022.
866 10.11.2022. ROP-KRG-36121-ISAW-1/2022 Miloje Virijević 4333 KG 2 15.11.2022.
867 14.11.2022. ROP-KRG-36433-ISAW-1/2022 Dragana Marković 2273 KG 2 15.11.2022.
868 14.11.2022. ROP-KRG-36493-ISAW-1/2022 Milovan Jevtić 105 KG 2 15.11.2022.
869 02.11.2022. ROP-KRG-30760-ISAW-2/2022 Veljko Dimović 1202 Botunje 17.11.2022.
870 07.11.2022. ROP-KRG-27977-ISAW-5/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7493/2 KG 4 17.11.2022.-odb
871 14.11.2022. ROP-KRG-36378-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7806 KG 4 17.11.2022.
872 14.11.2022. ROP-KRG-36503-ISAW-1/2022 Milovan Stojanović 9992 KG 3 17.11.2022.
873 15.11.2022. ROP-KRG-36679-ISAW-1/2022 Mile Stanković 5777 KG 4 17.11.2022.
874 16.11.2022. ROP-KRG-36805-ISAW-1/2022 Voja Milosavljević 5823 KG 1 17.11.2022.
875 09.11.2022. ROP-KRG-36011-ISAW-1/2022 Božidar Stojanović 4355 KG 4 18.11.2022.
876 10.11.2022. ROP-KRG-26698-ISAW-4/2022 AP JANJUŠEVIĆ AD PRIBOJ 4753 KG 1 18.11.2022.
877 15.11.2022. ROP-KRG-36605-ISAW-1/2022 Goran Pantović 6522 KG 3 18.11.2022.
878 18.11.2022. ROP-KRG-27977-ISAWHA-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7493/2 KG 4 18.11.2022.
879 10.11.2022. ROP-KRG-36119-ISAW-1/2022 Miroslav Dimitrijević 12028 KG 3 21.11.2022.-odb
880 17.11.2022. ROP-KRG-36927-ISAW-1/2022 RP Invest 1980 DOO Kragujevac 3145/1 KG 3 21.11.2022.
881 18.11.2022. ROP-KRG-37072-ISAW-1/2022 Milica Bubanja 731/1 KG 1 21.11.2022.
882 18.11.2022. ROP-KRG-37170-ISAW-1/2022 Milovan Todorović 1980 KG 3 21.11.2022.
883 19.11.2022. ROP-KRG-37181-ISAW-1/2022 Ruška Simović 8164 KG 3 21.11.2022.
884 03.11.2022. ROP-KRG-35357-ISAW-1/2022 Narodna banka Srbije 4150 KG 3 22.11.2022.-odb
885 17.11.2022. ROP-KRG-32755-ISAW-2/2022 SRBIJAGAS 1538/14 KG 1 22.11.2022.
886 18.11.2022. ROP-KRG-37116-ISAW-1/2022 Nikola Čupić 4369 KG 3 22.11.2022.
887 21.11.2022. ROP-KRG-34004-ISAW-2/2022 Goran Kojović 2866 KG 3 22.11.2022.
888 17.11.2022. ROP-KRG-36899-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 1131/5 Cvetojevac 24.11.2022.
889 17.11.2022. ROP-KRG-36944-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2222/1 Grošnica 1 24.11.2022.
890 17.11.2022. ROP-KRG-36961-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 5807 Vlakča 24.11.2022.
891 18.11.2022. ROP-KRG-5261-ISAW-6/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5867 KG 3 24.11.2022.
892 17.11.2022. ROP-KRG-36889-ISAW-1/2022 Nikola Lazarević 10277 KG 1 25.11.2022.



893 18.11.2022. ROP-KRG-4204-ISAW-14/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10872 KG 4 25.11.2022.
894 21.11.2022. ROP-KRG-37275-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5262 KG 1 25.11.2022.
895 21.11.2022. ROP-KRG-23473-ISAW-2/2022 A1 Srbija DOO 10865/1 KG 4 25.11.2022.
896 21.11.2022. ROP-KRG-34863-ISAWHA-2/2022 Jelena Janković 5759 KG 3 25.11.2022.
897 22.11.2022. ROP-KRG-37505-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9630/5 KG 1 25.11.2022.
898 24.11.2022. ROP-KRG-37829-ISAW-1/2022 Ivan Ćirović 7143 KG 1 25.11.2022.
899 21.11.2022. ROP-KRG-37280-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 605 KG 4 28.11.2022.
900 22.11.2022. ROP-KRG-37577-ISAW-1/2022 Aleksandar Blažić 10544 KG 1 28.11.2022.
901 23.11.2022. ROP-KRG-36119-ISAWHA-2/2022 Miroslav Dimitrijević 12028 KG 3 28.11.2022.
902 24.11.2022. ROP-KRG-27800-ISAW-1/2022 EPS d.o.o. 3604 KG 3 28.11.2022.
903 25.11.2022. ROP-KRG-37919-ISAW-1/2022 Milostina Vasiljević 1271 KG 4 28.11.2022.
904 28.11.2022. ROP-KRG-38069-ISAW-1/2022 Ćevabdzinica Pink 3091 KG 4 28.11.2022.
905 28.11.2022. ROP-KRG-38087-ISAW-1/2022 Dragica Vukomanović 8060 KG 4 29.11.2022.
906 28.11.2022. ROP-KRG-34321-ISAW-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5932/5 KG 4 30.11.2022.
907 28.11.2022. ROP-KRG-22827-ISAW-13/2022 GRAD KRAGUJEVAC 6549/14 KG 4 30.11.2022.
908 22.11.2022. ROP-KRG-15565-ISAWA-7/2022 Predrag Rmuš 2774 Cerovac 30.11.2022.-odb
909 22.11.2022. ROP-KRG-37452-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4373/7 KG 2 30.11.2022.
910 25.11.2022. ROP-KRG-21164-ISAW-3/2022 JP SRBIJAGAS 6549/2 KG 4 01.12.2022.
911 30.11.2022. ROP-KRG-17947-ISAW-10/2022 JP SRBIJAGAS 9268 KG 4 01.12.2022.
912 28.11.2022. ROP-KRG-38221-ISAW-1/2022 Naunović gradnja DOO 3365/1 KG 3 01.12.2022.
913 24.11.2022. ROP-KRG-37817-ISAW-1/2022 Aleksandar Mladenović 546 KG 3 01.12.2022.
914 28.11.2022. ROP-KRG-38134-ISAW-1/2022 Nikola Lukić 74/9 KG 3 01.12.2022.
915 29.11.2022. ROP-KRG-46589-ISAWHA-6/2022 O.Š. Sveti Sava 7125 KG 4 02.12.2022.
916 01.12.2022. ROP-KRG-38668-ISAW-1/2022 JP SRBIJAGAS 4856 KG 1 02.12.2022.
917 26.11.2022. ROP-KRG-31388-ISAW-2/2022 JP SRBIJAGAS 10387/1 KG 4 02.12.2022.
918 02.12.2022. ROP-KRG-33091-ISAW-2/2022 KG Uzor DOO 1/23 KG 2 05.12.2022.
919 01.12.2022. ROP-KRG-30798-ISAW-2/2022 Ljiljana Pavlović 8353 KG 1 05.12.2022.
920 04.12.2022. ROP-KRG-38905-ISAW-1/2022 Zorica Čomić 4120 KG 4 05.12.2022.
921 28.11.2022. ROP-KRG-38220-ISAW-1/2022 Ljiljana Radaković 10675/1 KG 3 06.12.2022.
922 05.12.2022. ROP-KRG-38995-ISAW-1/2022 Valerija Stijović 624/7 Desimirovac 06.12.2022.
923 01.12.2022. ROP-KRG-38547-ISAW-1/2022 Miroslav Jovanović 10539 KG 4 07.12.2022.-odb
924 07.12.2022. ROP-KRG-39340-ISAW-1/2022 Verica Vukmirović 5250 KG 2 08.12.2022.
925 07.12.2022. ROP-KRG-39340-ISAW-1/2022 Verica Vukmirović 5250 KG 2 08.12.2022.
926 03.12.2022. ROP-KRG-38830-ISAW-1/2022 Berislav Milosavljević 3545/3 KG 3 08.12.2022.
927 07.12.2022. ROP-KRG-39322-ISAW-1/2022 Ratomir Radenković 1471/1 KG 2 08.12.2022.-odb
928 07.12.2022. ROP-KRG-39318-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7405/175 KG 1 08.12.2022.
929 07.12.2022. ROP-KRG-39334-ISAW-1/2022 Biljana Jokić 3935 KG 1 09.12.2022.
930 07.12.2022. ROP-KRG-39377-ISAW-1/2022 Marko Stijović 624/6 Desimirovac 09.12.2022.
931 05.12.2022. ROP-KRG-38930-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5250/2 KG 3 12.12.2022.
932 09.12.2022. ROP-KRG-39623-ISAW-1/2022 Tanja Luković 7433 KG 4 13.12.2022.
933 07.12.2022. ROP-KRG-39357-ISAW-1/2022 Dejan Milosavljević 9024 KG 4 13.12.2022.
934 12.12.2022. ROP-KRG-39846-ISAW-1/2022 Dušan Milić 1044 KG 2 13.12.2022.
935 12.12.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-119/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/19 KG 3 14.12.2022.
936 14.12.2022. ROP-KRG-40164-ISAW-1/2022 Srđan Stojanović 7096 KG 4 14.12.2022.
937 14.12.2022. ROP-KRG-40163-ISAW-1/2022 Mira Miljojković 10315/1 KG 1 14.12.2022.
938 14.12.2022. ROP-KRG-4539-ISAW-5/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4269 KG 4 15.12.2022.
939 12.12.2022. ROP-KRG-5515-ISAW-120/2022 GRAD KRAGUJEVAC 2084/20 KG 3 15.12.2022.



940 13.12.2022. ROP-KRG-40097-ISAW-1/2022 Slavoljub Bataveljić 2312 KG 3 15.12.2022.-odb
941 14.12.2022. ROP-KRG-40129-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3315 Grošnica 1 16.12.2022.
942 15.12.2022. ROP-KRG-4649-ISAW-3/2022 GRAD KRAGUJEVAC 10410/6 KG 4 16.12.2022.
943 14.12.2022. ROP-KRG-40191-ISAW-1/2022 Srpska pravoslavna eparhija Šumadijska 6549/2 KG 4 19.12.2022.-odb
944 14.12.2022. ROP-KRG-16808-ISAW-4/2022 EPS d.o.o. 3883/1 KG 3 19.12.2022.
945 19.12.2022. ROP-KRG-40687-ISAW-1/2022 Radosav Radosavljević 9008 KG 4 20.12.2022.-odb
946 19.12.2022. ROP-KRG-40656-ISAW-1/2022 Zorica Marković 5815 KG 4 20.12.2022.
947 14.12.2022. ROP-KRG-40211-ISAW-1/2022 Slaviša Petrović 12127 KG 1 20.12.2022.
948 25.11.2022. ROP-KRG-37966-ISAW-1/2022 Zvonko Vitošević 3862/1 KG 3 20.12.2022.-odb
949 13.12.2022. ROP-KRG-39969-ISAW-1/2022 Dragoljub i Olivera Nešović 1872 KG 2 21.12.2022.
950 20.12.2022. ROP-KRG-40857-ISAW-1/2022 Dragan Luković 1544 KG 4 21.12.2022.
951 21.12.2022. ROP-KRG-31498-ISAW-2/2022 Studentski centar Kragujevac 3132/1 KG 3 21.12.2022.
952 20.12.2022. ROP-KRG-40859-ISAW-1/2022 Đorđe Aksić 3574 KG 1 22.12.2022.
953 21.12.2022. ROP-KRG-31501-ISAW-2/2022 Studentski centar Kragujevac 3132/1 KG 3 22.12.2022.
954 19.12.2022. ROP-KRG-40659-ISAW-1/2022 Ljiljana Milivojević 5851 KG 1 22.12.2022.-odb
955 20.12.2022. ROP-KRG-40858-ISAW-1/2022 Vladimir Aleksić 7810/14 KG 3 22.12.2022.-odb
956 09.12.2022. ROP-KRG-35357-ISAWHA-2/2022 Narodna banka Srbije 4150 KG 3 22.12.2022.
957 22.12.2022. ROP-KRG-41073-ISAW-1/2022 Jagoš Ribać 4365 KG 2 22.12.2022.
958 14.12.2022. ROP-KRG-40242-ISAW-1/2022 Aleksandar Ilić 4856 KG 1 22.12.2022.
959 21.12.2022. ROP-KRG-31499-ISAW-2/2022 Studentski centar Kragujevac 3132/1 KG 3 22.12.2022.
960 15.12.2022. ROP-KRG-40097-ISAWHA-2/2022 Slavoljub Bataveljić 2312 KG 3 22.12.2022.
961 20.12.2022. ROP-KRG-40824-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 547 KG 3 23.12.2022.
962 19.12.2022. ROP-KRG-9882-ISAW-7/2022 GRAD KRAGUJEVAC 4400 KG 4 23.12.2022.
963 22.12.2022. ROP-KRG-17279-ISAW-13/2022 JP SRBIJAGAS 15299 KG 3 23.12.2022.
964 22.12.2022. ROP-KRG-41066-ISAW-1/2022 Dragan Ratinac 5450 KG 2 23.12.2022.
965 12.12.2022. ROP-KRG-39836-ISAW-1/2022 Stambena zajednica Lepenički bulevar 4008 KG 3 26.12.2022.-odust.
966 24.12.2022. ROP-KRG-41330-ISAW-1/2022 Danka Vidosavljević 1799 KG 1 26.12.2022.
967 16.12.2022. ROP-KRG-40560-ISAW-1/2022 Nenad Ilić 1842 KG 4 27.12.2022.-odb
968 27.12.2022. ROP-KRG-41516-ISAW-1/2022 Vesna Plećaš Grujičić 3839 KG 3 27.12.2022.-odust.
969 21.12.2022. ROP-KRG-37226-ISAW-36/2022 GRAD KRAGUJEVAC 15810 KG 1 27.12.2022.
970 22.12.2022. ROP-KRG-13302-ISAW-9/2022 GRAD KRAGUJEVAC 7217/4 KG 4 27.12.2022.
971 23.12.2022. ROP-KRG-27386-ISAW-5/2022 JP SRBIJAGAS 10486/5 KG 4 28.12.2022.
972 23.12.2022. ROP-KRG-8546-ISAW-5/2022 JP SRBIJAGAS 10486/5 KG 4 ... 28.12.2022.-odb
973 26.12.2022. ROP-KRG-22966-ISAW-8/2022 GRAD KRAGUJEVAC 9092 KG 3 29.12.2022.
974 28.12.2022. ROP-KRG-41642-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 499/1 Jovanovac 29.12.2022.
975 29.12.2022. ROP-KRG-41313-ISAW-2/2022 Stambena zajednica Lepenički bulevar 4008 KG 3 30.12.2022.-odust.
976 29.12.2022. ROP-KRG-26299-ISAW-10/2022 JP SRBIJAGAS 3769 KG 3 30.12.2022.
977 27.12.2022. ROP-KRG-41522-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3748/1 KG 3 30.12.2022.
978 30.12.2022. ROP-KRG-41919-ISAW-1/2022 Goran Kojić 9688 KG 3 30.12.2022.
979 28.12.2022. ROP-KRG-41666-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 5677 KG 4 30.12.2022.

2023 2023 2023 2023 2023
1 27.12.2022. ROP-KRG-41521-ISAW-1/2022 Vesna Plećaš Grujičić 3839 KG 3 04.01.2023.-odb
2 30.12.2022. ROP-KRG-41313-ISAW-4/2022 Stambena zajednica Lepenički bulevar 4008 KG 3 04.01.2023.
3 20.12.2022. ROP-KRG-27346-ISAW-3/2022 Živojin Srećković 1302/2 Maršić 04.01.2023.
4 30.12.2022. ROP-KRG-18690-ISAW-3/2022 Darko Barać 274/5 Đuriselo 05.01.2023.
5 05.01.2023. ROP-KRG-126-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4716/2 KG 1 06.01.2023.
6 04.01.2023. ROP-KRG-7479-ISAW-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4981 KG 1 06.01.2023.



7 29.12.2022. ROP-KRG-26299-ISAW-11/2022 GRAD KRAGUJEVAC 3769 KG 3 09.01.2023.
8 27.12.2022. ROP-KRG-40560-ISAWHA-2/2022 Nenad Ilić 1842 KG 4 09.01.2023.
9 27.12.2022. ROP-KRG-9356-ISAW-10/2022 Verica Vranić 1272/4 Cerovac 09.01.2023.

10 09.01.2023. ROP-KRG-260-ISAW-1/2023 Danijela Cvijović 3076 KG 3 09.01.2023.
11 09.01.2023. ROP-KRG-248-ISAW-1/2023 Zorica Milić 9476/1 KG 4 09.01.2023.
12 28.12.2022. ROP-KRG-41732-ISAW-1/2022 GRAD KRAGUJEVAC 571/2 Vinjište 09.01.2023.-odb
13 09.01.2023. ROP-KRG-252-ISAW-1/2023 Novica i Jovica Đokić 8035 KG 3 09.01.2023.
14 10.01.2023. ROP-KRG-41732-ISAWHA-2/2022 GRAD KRAGUJEVAC 571/2 Vinjište 11.01.2023.
15 05.01.2023. ROP-KRG-152-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9286 KG 3 11.01.2023.
16 09.01.2023. ROP-KRG-41521-ISAWHA-2/2023 Vesna Plećaš Grujičić 3839 KG 3 12.01.2023.-odb
17 11.01.2023. ROP-KRG-498-ISAW-1/2023 Sanja Đerković 4740 KG 4 12.01.2023.
18 04.01.2023. ROP-KRG-88-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4155 KG 3 12.01.2023.-odb
19 12.01.2023. ROP-KRG-40349-ISAW-2/2023 EPS d.o.o. 3795/4 KG 3 13.01.2023.
20 13.01.2023. ROP-KRG-40659-ISAWHA-2/2023 Ljiljana Milivojević 5851 KG 1 13.01.2023.
21 12.01.2023. ROP-KRG-23635-ISAW-2/2023 EPS d.o.o. 10484/23 KG 4 16.01.2023.
22 12.01.2023. ROP-KRG-620-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 6547 KG 4 16.01.2023.
23 12.01.2023. ROP-KRG-40351-ISAW-2/2023 EPS d.o.o. 3795/4 KG 3 16.01.2023.
24 17.01.2023. ROP-KRG-943-ISAW-1/2023 Sanja Jovanović 8107 KG 3 17.01.2023.
25 13.01.2023. ROP-KRG-717-ISAW-1/2023 Marko Nišavić 1686 KG 4 17.01.2023.
26 16.01.2023. ROP-KRG-904-ISAW-1/2023 Slavica Kovačević 5555 KG 4 17.01.2023.
27 11.01.2023.  ROP-KRG-20268-ISAW-2/2023 Ivan i Ivana Dončić 15764 KG 1 17.01.2023.-odb
28 12.01.2023. ROP-KRG-20835-ISAW-2/2023 EPS d.o.o. 3080 KG 4 18.01.2023.
29 12.01.2023. ROP-KRG-45731-ISAW-2/2023 EPS d.o.o. 10864 KG 3 18.01.2023.
30 16.01.2023. ROP-KRG-819-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 10854/7 KG 4 18.01.2023.
31 18.01.2023. ROP-KRG-1055-ISAW-1/2023 Radiša Matić 5879 KG 3 18.01.2023.
32 18.01.2023. ROP-KRG-1074-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4185/3 KG 3 19.01.2023.-odust.
33 11.01.2023. ROP-KRG-18352-ISAWA-5/2023 Vladeta Mutavdžić 15100 KG 3 19.01.2023.
34 18.01.2023. ROP-KRG-1056-ISAW-1/2023 VID INVEST DOO 9583/3 KG 3 19.01.2023.
35 18.01.2023. ROP-KRG-21422-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4098/1 KG 4 20.01.2023.
36 19.01.2023. ROP-KRG-1169-ISAW-1/2023 Srđan Simonović 6398 KG 4 20.01.2023.
37 18.01.2023. ROP-KRG-1150-ISAW-1/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 20.01.2023.
38 19.01.2023. ROP-KRG-1174-ISAW-1/2023 Zdravko Janjušević 3596 KG 2 20.01.2023.
39 19.01.2023. ROP-KRG-88-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4155 KG 3 20.01.2023.
40 12.01.2023. ROP-KRG-15565-ISAWA-9/2023 Predrag Rmuš 2774 Cerovac 20.01.2023.
41 20.12.2022. ROP-KRG-40776-ISAW-1/2022 Žarko Zagrađanin 3584/1 KG 3 20.01.2023.-odb
42 17.01.2023. ROP-KRG-39834-ISAW-3/2023 HODLMAYR ZASTAVA DOO 10/1 KG 2 23.01.2023.
43 23.01.2023. ROP-KRG-1433-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3934 KG 4 24.01.2023.
44 23.01.2023. ROP-KRG-1470-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 14154 KG 3 24.01.2023.
45 23.01.2023. ROP-KRG-1482-ISAW-1/2023 Ljiljana Barać 10480/1 KG 3 24.01.2023.
46 23.01.2023. ROP-KRG-5108-ISAW-12/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9451/1 KG 4 24.01.2023.
47 23.01.2023. ROP-KRG-1458-ISAW-1/2023 Goran Vujisić 2072 KG 1 25.01.2023.
48 25.01.2023. ROP-KRG-1677-ISAW-1/2023 Božidar Zuvić 11708 KG 1 26.01.2023.
49 18.01.2023. ROP-KRG-16917-ISAW-20/2023 REPUBLIKA SRBIJA 10418/7 KG 4 27.01.2023.-odb
50 24.01.2023. ROP-KRG-41491-ISAW-2/2023 MIND REAL ESTATE Lužnice 4782 Lužnice 30.01.2023.
51 23.01.2023. ROP-KRG-1490-ISAW-1/2023 CARSKE PČELE DOO TRMBAS 248/1 Trmbas 30.01.2023.-odb
52 24.01.2023. ROP-KRG-20734-ISAW-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7827 KG 4 30.01.2023.
53 30.01.2023. ROP-KRG-2137-ISAW-1/2023 Dragoslav Smolović 7856 KG 4 30.01.2023.



54 23.01.2023. ROP-KRG-1474-ISAW-1/2023 Narodna biblioteka "Vuk Karađić" 3487 KG 3 30.01.2023.-odb
55 28.01.2023. ROP-KRG-2056-ISAW-1/2023 Milan Nikolić 8911 KG 4 30.01.2023.
56 30.01.2023. ROP-KRG-2136-ISAW-1/2023 Ivan Mitrović 3141 KG 3 30.01.2023.
57 30.01.2023. ROP-KRG-2122-ISAW-1/2023 Zoran Milanović 4803 KG 4 31.01.2023.
58 30.01.2023. ROP-KRG-2209-ISAW-1/2023 Radomir Kostić 1819/1 KG 4 31.01.2023.
59 25.01.2023. ROP-KRG-1740-ISAW-1/2023 Krunislav Grbović 6865/1 KG 4 31.01.2023.
60 30.01.2023. ROP-KRG-2135-ISAW-1/2023 Zoran Mladenović 4302 KG 4 31.01.2023.
61 30.01.2023. ROP-KRG-2125-ISAW-1/2023 Jovan Stević 7727/1 KG 3 31.01.2023.
62 30.01.2023. ROP-KRG-2126-ISAW-1/2023 Radmilo Miljković 1898 KG 1 31.01.2023.
63 26.01.2023. ROP-KRG-10726-ISAW-9/2023 JP SRBIJAGAS 15284/2 KG 3 31.01.2023.
64 30.01.2023. ROP-KRG-2138-ISAW-1/2023 Natalija Vasiljević 6978 KG 1 01.02.2023.
65 01.02.2023. ROP-KRG-785-ISAW-2/2023 Anđelka Đurđević 4048/4 Čumić 02.02.2023.
66 30.01.2023. ROP-KRG-2209-ISAW-1/2023 Radomir Kostić 1819/1 KG 4 03.02.2023.
67 31.01.2023. ROP-KRG-2336-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 518 KG 1 07.02.2023.
68 01.02.2023. ROP-KRG-2403-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 904/1 Korman 07.02.2023.
69 01.02.2023. ROP-KRG-310-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4250/5 KG 4 08.02.2023.
70 30.01.2023. ROP-KRG-2198-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 831 Jovanovac 08.02.2023.-odb
71 25.01.2023. ROP-KRG-40504-ISAW-2/2023 Dragan Dončić 918/2 Desimirovac 08.02.2023.
72 02.02.2023. ROP-KRG-2561-ISAW-1/2023 Nebojša Jovanović 1180 Poskurice 08.02.2023.
73 02.02.2023. ROP-KRG-2603-ISAW-1/2023 Žarko Spasić 8118 KG 1 08.02.2023.-odb
74 01.02.2023. ROP-KRG-25236-ISAW-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10440/15 KG 4 08.02.2023.
75 31.01.2023. ROP-KRG-2275-ISAW-1/2023 Đorđe Smiljković 11060/1 KG 1 08.02.2023.-odb
76 03.02.2023. ROP-KRG-2661-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3394/3 KG 2 13.02.2023.
77 30.01.2023. ROP-KRG-2171-ISAW-1/2023 Boban Smiljić 3575/1 KG 2 13.02.2023.-odb
78 08.02.2023. ROP-KRG-17947-ISAW-13/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9268 KG 4 13.02.2023.
79 08.02.2023. ROP-KRG-3223-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7616 KG 3 13.02.2023.
80 08.02.2023. ROP-KRG-3148-ISAW-1/2023 A1 Srbija DOO 10418/5 KG 4 13.02.2023.
81 06.02.2023. ROP-KRG-37686-ISAW-3/2023 EPS d.o.o. 3935 KG 3 13.02.2023.
82 07.02.2023. ROP-KRG-3001-ISAW-1/2023 Ljiljana Milosavljević 8470 KG 3 13.02.2023.
83 07.02.2023. ROP-KRG-3002-ISAW-1/2023 Mijomir Živanović 5861 KG 3 13.02.2023.
84 08.02.2023. ROP-KRG-3107-ISAW-1/2023 Vladimir Stančić 9015 KG 4 13.02.2023.-odb
85 07.02.2023. ROP-KRG-3044-ISAW-1/2023 Radmila Veličković 920 KG 3 13.02.2023.
86 06.02.2023. ROP-KRG-35074-ISAW-28/2023 JP SRBIJAGAS 6294/3 KG 4 13.02.2023.
87 03.02.2023. ROP-KRG-2683-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 343/2 Cvetojevac 13.02.2023.
88 08.02.2023. ROP-KRG-3132-ISAW-1/2023 Radoslav Prodanović 8487 KG 1 14.02.2023.
89 06.02.2023. ROP-KRG-38936-ISAW-2/2023 SEK DOO Kragujevac 5374/3 KG 3 14.02.2023.-odb
90 10.02.2023. ROP-KRG-3538-ISAW-1/2023 JP SRBIJAGAS 4780 KG 3 14.02.2023.
91 10.02.2023. ROP-KRG-3474-ISAW-1/2023 KONVOJ TRANS DOO 10440/15 KG 4 14.02.2023.
92 08.02.2023. ROP-KRG-3153-ISAW-1/2023 Jasmina Micić 9025 KG 3 14.02.2023.-odb
93 05.02.2023. ROP-KRG-2800-ISAW-1/2023 Dejan Bubanja 3032/1 KG 4 17.02.2023.
94 09.02.2023. ROP-KRG-36886-ISAW-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1727/3 KG 2 17.02.2023.
95 12.02.2023. ROP-KRG-3609-ISAW-1/2023 Jovica Stošić 7807 KG 4 17.02.2023.
96 12.02.2023. ROP-KRG-3630-ISAW-1/2023 Radovan Anđelković 2764/3 Sekurič 17.02.2023.-nenadležnost
97 07.02.2023. ROP-KRG-38134-ISAWA-3/2023 Nikola Lukić 74/9 KG 3 17.02.2023.
98 08.02.2023. ROP-KRG-3225-ISAW-1/2023 Dragan Obradović 1680/2 Cerovac 20.02.2023.
99 10.02.2023. ROP-KRG-3554-ISAW-1/2023 Rajko Rajić 3435 KG 1 20.02.2023.
100 11.02.2023. ROP-KRG-2603-ISAWHA-2/2023 Žarko Spasić 8118 KG 1 20.02.2023.



101 14.02.2023. ROP-KRG-3846-ISAW-1/2023 Mladen Ostojić 5029 KG 3 20.02.2023.
102 15.02.2023. ROP-KRG-3930-ISAW-1/2023 Fakultet medicinskih nauka Kragujevac 8365 KG 3 20.02.2023.
103 15.02.2023. ROP-KRG-3932-ISAW-1/2023 Bojan Milunović 8365 KG 3 20.02.2023.
104 17.02.2023. ROP-KRG-3996-ISAW-1/2023 Rade Miletić 8495 KG 1 20.02.2023.
105 18.02.2023. ROP-KRG-3107-ISAWHA-2/2023 Vladimir Stančić 9015 KG 4 20.02.2023.
106 06.02.2023. ROP-KRG-13943-ISAW-30/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10485/9 KG 4 21.02.2023.
107 11.02.2023. ROP-KRG-3602-ISAW-1/2023 Nemanja Vasić 4098/1 KG 4 21.02.2023.-odb
108 14.02.2023. ROP-KRG-3843-ISAW-1/2023 Dušan Popović 1170 KG 4 21.02.2023.
109 16.02.2023. ROP-KRG-3977-ISAW-1/2023 Radosav Turić 4950 KG 1 21.02.2023.
110 17.02.2023. ROP-KRG-4001-ISAW-1/2023 Ekonomski fakultet Kragujevac 10473/1 KG 4 22.02.2023.-odb
111 08.02.2023. ROP-KRG-2198-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 831 Jovanovac 23.02.2023.
112 10.02.2023. ROP-KRG-3534-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 869/30 Kotraža 23.02.2023.
113 17.02.2023. ROP-KRG-1168-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 924 KG 3 23.02.2023.
114 20.02.2023. ROP-KRG-38936-ISAWHA-2/2023 SEK DOO Kragujevac 5374/3 KG 3 23.02.2023.
115 20.02.2023. ROP-KRG-30482-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8047/1 KG 1 23.02.2023.
116 20.02.2023. ROP-KRG-4216-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3975/1 KG 3 23.02.2023.
117 21.02.2023. ROP-KRG-4344-ISAW-1/2023 Božidar Bogavac 8104 KG 4 23.02.2023.
118 21.02.2023. ROP-KRG-4345-ISAW-1/2023 Milanče Bešević 9616/1 KG 1 23.02.2023.
119 21.02.2023. ROP-KRG-4483-ISAW-1/2023 Srđan Mihajlović 9502 KG 4 23.02.2023.
120 22.02.2023. ROP-KRG-4605-ISAW-1/2023 Jovica Mišković 12226 KG 3 23.02.2023.
121 23.02.2023. ROP-KRG-4724-ISAW-1/2023 Darko Antonijević 4013 KG 4 23.02.2023.
122 22.02.2023. ROP-KRG-16848-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3643/3 KG 4 24.02.2023.
123 23.02.2023. ROP-KRG-4717-ISAW-1/2023 Ranko Bogićević 10068 KG 1 24.02.2023.
124 10.02.2023. ROP-KRG-3517-ISAW-1/2023 Danijela Ćirić 443 Šljivovac 27.02.2023.
125 22.02.2023. ROP-KRG-2171-ISAWHA-2/2023 Boban Smiljić 3575/1 KG 2 27.02.2023.
126 23.02.2023. ROP-KRG-4433-ISAW-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 6991/3 KG 4 28.02.2023.
127 28.02.2023. ROP-KRG-5247-ISAW-1/2023 Saša Stojadinov 3543/1 KG 3 28.02.2023.
128 24.02.2023. ROP-KRG-4881-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 980 KG 2 01.03.2023.
129 27.02.2023. ROP-KRG-1982-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8401/1 KG 3 01.03.2023.
130 28.02.2023. ROP-KRG-5204-ISAW-1/2023 Dragana Aničić 4912/3 KG 4 01.03.2023.-odb
131 28.02.2023. ROP-KRG-5337-ISAW-1/2023 Milorad Stojković 2514 KG 1 01.03.2023.
132 01.03.2023. ROP-KRG-5504-ISAW-1/2023 Saša Stevanović 11533 KG 1 02.03.2023.
133 02.03.2023. ROP-KRG-5594-ISAW-1/2023 Zoran Jevremović 13498 KG 3 02.03.2023.
134 14.02.2023. ROP-KRG-3860-ISAW-1/2023 Vesna Plećaš Grujičić 3839 KG 3 03.03.2023.
135 02.03.2023. ROP-KRG-5596-ISAW-1/2023 Radoje Joković 13498 KG 3 03.03.2023.
136 02.03.2023. ROP-KRG-5601-ISAW-1/2023 Zoran Pupavica 2048 KG 1 03.03.2023.
137 02.03.2023. ROP-KRG-5617-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 3769 KG 3 06.03.2023.-odust.
138 02.03.2023. ROP-KRG-41594-ISAW-2/2023 EPS d.o.o. 4837/5 KG 3 07.03.2023.
139 02.03.2023. ROP-KRG-5618-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 15260/5 KG 3 07.03.2023.
140 20.02.2023. ROP-KRG-41937-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2315 KG 2 07.03.2023.
141 03.03.2023. ROP-KRG-3153-ISAWHA-2/2023 Jasmina Micić 9025 KG 3 07.03.2023.
142 02.03.2023. ROP-KRG-5619-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 5360/6 KG 1 07.03.2023.
143 02.03.2023. ROP-KRG-5614-ISAW-1/2023 Goran Nikezić 2716 KG 3 07.03.2023.-odust.
144 05.03.2023. ROP-KRG-5862-ISAW-1/2023 Ljubisav Milutinović 2450 KG 1 07.03.2023.
145 22.02.2023. ROP-KRG-4549-ISAW-1/2023 Boriša Kesić 2665 KG 3 07.03.2023.-odb
146 03.03.2023. ROP-KRG-20714-ISAW-2/2023 EPS d.o.o. 3878/1 KG 3 07.03.2023.
147 06.03.2023. ROP-KRG-5973-ISAW-1/2023 Radoje Joković 11444 KG 1 08.03.2023.



148 05.03.2023. ROP-KRG-5881-ISAW-1/2023 Slavica Ilić 2010/1 KG 3 08.03.2023.
149 07.03.2023. ROP-KRG-6182-ISAW-1/2023 Milutin Rašković 272 KG 2 08.03.2023.
150 08.03.2023. ROP-KRG-6314-ISAW-1/2023 Radisav Miletić 11630 KG 3 09.03.2023.
151 08.02.2023. ROP-KRG-3216-ISAW-1/2023 Fakultet medicinskih nauka Kragujevac 3687 KG 3 09.03.2023.
152 08.03.2023. ROP-KRG-6303-ISAW-1/2023 Snežana Milovanović 3761 KG 1 09.03.2023.
153 08.03.2023. ROP-KRG-6281-ISAW-1/2023 Milojica Milikić 1536 KG 4 09.03.2023.
154 09.03.2023. ROP-KRG-6386-ISAW-1/2023 Saša Lazarević 6197 KG 4 09.03.2023.
155 28.02.2023. ROP-KRG-5301-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7264/1 KG 1 09.03.2023.-odust.
156 07.03.2023. ROP-KRG-4001-ISAWHA-2/2023 Ekonomski fakultet Kragujevac 10473/1 KG 4 10.03.2023.
157 10.03.2023. ROP-KRG-6538-ISAW-1/2023 Vlado Jovanović 3661 KG 1 10.03.2023.
158 07.03.2023. ROP-KRG-39933-ISAW-6/2023 VULOVIĆ TRANSPORT DOO 4718/2 KG 1 10.03.2023.
159 11.03.2023. ROP-KRG-6671-ISAW-1/2023 Branko Savić 317/1 KG 3 13.03.2023.
160 10.03.2023. ROP-KRG-6537-ISAW-1/2023 Bojan Ivanović 13242 KG 3 13.03.2023.
161 08.03.2023. ROP-KRG-6286-ISAW-1/2023 Dragomir Stamenković 11125 KG 3 14.03.2023.
162 07.03.2023. ROP-KRG-40288-ISAW-4/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10484/23 KG 4 14.03.2023.
163 01.03.2023. ROP-KRG-18756-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10832/6 KG 4 14.03.2023.
164 07.03.2023. ROP-KRG-6086-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3846 KG 3 14.03.2023.
165 17.02.2023. ROP-KRG-22046-ISAW-5/2023 Vlastimir Ašanin 1257/1 Cvetojevac 14.03.2023.
166 13.03.2023. ROP-KRG-5617-ISAW-3/2023 EPS d.o.o. 3769 KG 3 14.03.2023.
167 09.03.2023. ROP-KRG-38476-ISAW-5/2023 Energetika DOO 7405/112 KG 1 15.03.2023.
168 10.03.2023. ROP-KRG-6536-ISAW-1/2023 Dušan Dimitrijević 13966 KG 3 15.03.2023.
169 13.03.2023. ROP-KRG-6783-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 915 Goločelo 15.03.2023.
170 09.03.2023. ROP-KRG-41786-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2237 KG 3 16.03.2023.
171 10.03.2023. ROP-KRG-9687-ISAW-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5315/1 KG 3 16.03.2023.
172 13.03.2023. ROP-KRG-6846-ISAW-1/2023 Veselko Smolović 3404 KG 4 16.03.2023.
173 13.03.2023. ROP-KRG-5301-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7264/1 KG 1 16.03.2023.
174 28.02.2023. ROP-KRG-2275-ISAWHA-2/2023 Đorđe Smiljković 11060/1 KG 1 16.03.2023.-odb
175 14.03.2023. ROP-KRG-3852-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 35/1 KG 3 16.03.2023.
176 14.03.2023. ROP-KRG-7050-ISAW-1/2023 Miloje Dimitrijević 1876 KG 1 17.03.2023.
177 16.03.2023. ROP-KRG-7284-ISAW-1/2023 Bogomir Vukojević 9511/1 KG 1 17.03.2023.-odb
178 13.03.2023. ROP-KRG-6864-ISAW-1/2023 Stevica Vasiljević 1694 KG 4 17.03.2023.
179 15.03.2023. ROP-KRG-7177-ISAW-1/2023 Nikola Sedlar 12173 KG 1 17.03.2023.
180 14.03.2023. ROP-KRG-7054-ISAW-1/2023 Ranko Maravić 1826 KG 1 20.03.2023.
181 14.03.2023. ROP-KRG-2104-ISAW-3/2023 JP SRBIJAGAS 10872 KG 4 20.03.2023.
182 09.03.2023. ROP-KRG-35616-ISAWA-13/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1719/1 KG 1 20.03.2023.-odb
183 15.03.2023. ROP-KRG-3285-ISAW-2/2023 Kazneno popravni zavod u Kragujevcu 3205 KG 4 20.03.2023.
184 10.03.2023. ROP-KRG-6601-ISAW-1/2023 DORADO DOO 3891 KG 1 21.03.2023.-odb
185 18.03.2023. ROP-KRG-4209-ISAW-2/2023 KG Uzor DOO 10457 KG 4 21.03.2023.
186 21.03.2023. ROP-KRG-7855-ISAW-1/2023 Radovan Zečević 4442 KG 4 21.03.2023.
187 14.03.2023. ROP-KRG-4504-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 15262/1 KG 3 21.03.2023.
188 21.03.2023. ROP-KRG-7830-ISAW-1/2023 FIT STEP DOO Lapovo 7645/1 Lapovo 22.03.2023.-odb
189 18.03.2023. ROP-KRG-1090-ISAW-3/2023 KG Uzor DOO 5295 KG 3 22.03.2023.
190 22.03.2023. ROP-KRG-7992-ISAW-1/2023 Milorad Ivanović 1049 KG 2 22.03.2023.
191 15.03.2023. ROP-KRG-7205-ISAW-1/2023 TRAG PRESS DOO 2273 KG 3 23.03.2023.
192 22.03.2023. ROP-KRG-5259-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 614/1 KG 3 23.03.2023.-odust.
193 21.03.2023. ROP-KRG-7872-ISAW-1/2023 Zoran Simić 9597 KG 1 23.03.2023.
194 16.03.2023. ROP-KRG-7277-ISAW-1/2023 TP METRO DOO 1415 KG 3 23.03.2023.-odb



195 20.03.2023. ROP-KRG-14177-ISAW-14/2023 Milinko i Zorica Radojević 714 KG 3 23.03.2023.
196 20.03.2023. ROP-KRG-7284-ISAWHA-2/2023 Bogomir Vukojević 9511/1 KG 1 23.03.2023.-odb
197 21.03.2023. ROP-KRG-7930-ISAW-1/2023 Milivoje Simić 13272 KG 1 23.03.2023.
198 21.03.2023. ROP-KRG-7911-ISAW-1/2023 Pavle Nešić 7713 KG 1 23.03.2023.
199 20.03.2023. ROP-KRG-7709-ISAW-1/2023 Dejan Glišović 7393 KG 1 24.03.2023.
200 22.03.2023. ROP-KRG-8141-ISAW-1/2023 Veljko Vukomanović 1513 KG 3 24.03.2023.
201 22.03.2023. ROP-KRG-4549-ISAWHA-2/2023 Boriša Kesić 2665 KG 3 24.03.2023.
202 24.03.2023. ROP-KRG-8321-ISAW-1/2023 Slavoljub Mošić 12480 KG 1 27.03.2023.
203 22.03.2023. ROP-KRG-8203-ISAW-1/2023 Energetika DOO 3748/1 KG 3 27.03.2023.
204 27.03.2023. ROP-KRG-8485-ISAW-1/2023 Radule Radosavljević 6306 KG 4 27.03.2023.
205 26.03.2023. ROP-KRG-8441-ISAW-1/2023 Ljubinko Marković 1738 KG 1 28.03.2023.
206 22.03.2023. ROP-KRG-5259-ISAW-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 614/1 KG 3 28.03.2023.
207 22.03.2023. ROP-KRG-8089-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 972 KG 1 28.03.2023.
208 28.03.2023. ROP-KRG-8738-ISAW-1/2023 Marko Milovanović 7193 KG 1 28.03.2023.
209 28.03.2023. ROP-KRG-8767-ISAW-1/2023 Gordana Radojević Vasiljević 11096 KG 1 29.03.2023.
210 28.03.2023. ROP-KRG-8780-ISAW-1/2023 Dragan Rajković 9895 KG 3 29.03.2023.
211 28.03.2023. ROP-KRG-8775-ISAW-1/2023 Miraš Popović 12244 KG 1 29.03.2023.
212 22.03.2023. ROP-KRG-8058-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 4871 KG 3 29.03.2023.
213 28.03.2023. ROP-KRG-8809-ISAW-1/2023 Radule Zeković 766 KG 3 29.03.2023.
214 23.03.2023. ROP-KRG-9491-ISAW-13/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1472/1 Cvetojevac 29.03.2023.-odb
215 29.03.2023. ROP-KRG-8828-ISAW-1/2023 Nenad Carević 14900 KG 3 29.03.2023.
216 30.03.2023. ROP-KRG-9012-ISAW-1/2023 Gojko Savić 12256 KG 1 30.03.2023.
217 28.03.2023. ROP-KRG-8746-ISAW-1/2023 Rajica Plašić 8201/1 KG 4 31.03.2023.
218 31.03.2023. ROP-KRG-9144-ISAW-1/2023 Dragana Milinović 5846 KG 1 31.03.2023.
219 15.03.2023. ROP-KRG-25963-ISAW-3/2023 Aleksandar Kragović 9465/1 KG 4 31.03.2023.-odb
220 27.03.2023. ROP-KRG-4537-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8594 KG 3 31.03.2023.
221 22.03.2023. ROP-KRG-8140-ISAW-1/2023 Slobodan Petrović 11307 KG 1 31.03.2023.
222 27.03.2023. ROP-KRG-4580-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8659 KG 3 03.04.2023.
223 31.03.2023. ROP-KRG-9235-ISAW-1/2023 Radivoje Zečević 3760 KG 1 03.04.2023.
224 03.04.2023. ROP-KRG-9405-ISAW-1/2023 Tomislav Vujović 13879 KG 3 03.04.2023.
225 03.04.2023. ROP-KRG-9407-ISAW-1/2023 Života Jovanović 13966 KG 3 03.04.2023.
226 16.03.2023. ROP-KRG-7392-ISAW-1/2023 Nevenka Lazarević 14871 KG 3 03.04.2023.
227 15.03.2023. ROP-KRG-33253-ISAW-4/2023 GRAD KRAGUJEVAC 917 KG 3 03.04.2023.
228 30.03.2023. ROP-KRG-2275-ISAWHA-3/2023 Đorđe Smiljković 11060/1 KG 1 03.04.2023.
229 03.04.2023. ROP-KRG-9359-ISAW-1/2023 Vladan Radović 2191 KG 4 03.04.2023.
230 03.04.2023. ROP-KRG-9404-ISAW-1/2023 Dragoslav Stojanović 4371 KG 2 03.04.2023.
231 03.04.2023. ROP-KRG-9406-ISAW-1/2023 Zoran Izgarević 8365 KG 1 04.04.2023.
232 25.03.2023. ROP-KRG-8423-ISAW-1/2023 Vladeta Mutavdžić 15100/1 KG 3 04.04.2023.-odb
233 31.03.2023. ROP-KRG-9246-ISAW-1/2023 ABNeed doo Smederevska Palanka 5642/1 KG 3 04.04.2023.
234 03.04.2023. ROP-KRG-9447-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 10440/15 KG 4 04.04.2023.
235 03.04.2023. ROP-KRG-9602-ISAW-1/2023 Gordana Bogunović 4742 KG 4 05.04.2023.
236 31.03.2023. ROP-KRG-9153-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 3492 KG 3 05.04.2023.
237 04.04.2023. ROP-KRG-8423-ISAWHA-2/2023 Vladeta Mutavdžić 15100/1 KG 3 06.04.2023.
238 22.03.2023. ROP-KRG-3123-ISAW-3/2023 JP SRBIJAGAS 10875 KG 4 06.04.2023.
239 28.03.2023. ROP-KRG-8737-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1239 KG 1 06.04.2023.-odb
240 31.03.2023. ROP-KRG-9137-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4218 KG 2 06.04.2023.
241 03.04.2023. ROP-KRG-9603-ISAW-1/2023 Petar Bogunović 4743 KG 4 06.04.2023.-odb



242 31.03.2023. ROP-KRG-10726-ISAW-12/2023 GRAD KRAGUJEVAC 15284/2 KG 3 06.04.2023.
243 05.04.2023. ROP-KRG-9828-ISAW-1/2023 Vladanka Filipović 7493/2 KG 4 06.04.2023.
244 06.04.2023. ROP-KRG-8737-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1239 KG 1 06.04.2023.
245 29.03.2023. ROP-KRG-8560-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1120/3 KG 3 07.04.2023.
246 31.03.2023. ROP-KRG-9169-ISAW-2/2023 Pink ćevabdžinice DOO 3091/1 KG 4 07.04.2023.-odb
247 22.03.2023. ROP-KRG-30516-ISAW-11/2023 Đorđe Medić 5866 KG 3 07.04.2023.
248 31.03.2023. ROP-KRG-9169-ISAW-1/2023 Pink ćevabdžinice DOO 3091/1 KG 4 07.04.2023.
249 07.04.2023. ROP-KRG-10114-ISAW-1/2023 Veselin Stojadinović 523 KG 3 07.04.2023.
250 30.03.2023. ROP-KRG-9491-ISAWHA-14/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1472/1 Cvetojevac 10.04.2023.-odb
251 07.04.2023. ROP-KRG-9603-ISAWHA-2/2023 Petar Bogunović 4743 KG 4 10.04.2023.
252 20.03.2023. ROP-KRG-3129-ISAW-2/2023 Miloš Ilić 6829/4 KG 4 10.04.2023.-odb
253 24.03.2023. ROP-KRG-8358-ISAW-1/2023 Bogomir Vukojević 9611/1 KG 1 10.04.2023.-odb
254 04.04.2023. ROP-KRG-9605-ISAW-1/2023 Svetomir Tanasković 204/1 KG 3 10.04.2023.-odb
255 03.04.2023. ROP-KRG-39358-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1923 Gornje Jarišice 11.04.2023.
256 05.04.2023. ROP-KRG-8082-ISAWA-4/2023 Natalija Bogdanović 3891 KG 3 11.04.2023.-odb
257 28.03.2023. ROP-KRG-8732-ISAW-1/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 11.04.2023.
258 03.04.2023. ROP-KRG-4359-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3018 KG 3 11.04.2023.
259 28.03.2023. ROP-KRG-8773-ISAW-1/2023 Radmilo Prodanović 10179 KG 4 11.04.2023.
260 11.04.2023. ROP-KRG-10463-ISAW-1/2023 Damljan Kaličanin 11309 KG 1 12.04.2023.
261 03.04.2023. ROP-KRG-43080-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 6241/1 KG 3 12.04.2023.
262 05.04.2023. ROP-KRG-5273-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 220 KG 3 13.04.2023.
263 03.04.2023. ROP-KRG-6423-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9240/3 KG 4 13.04.2023.
264 07.04.2023. ROP-KRG-38566-ISAW-4/2023 GRAD KRAGUJEVAC 13197/2 KG 1 13.04.2023.
265 13.04.2023. ROP-KRG-9491-ISAWHA-15/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1472/1 Cvetojevac 13.04.2023.-odb
266 18.04.2023. ROP-KRG-11009-ISAW-1/2023 Zlatka Milosavljević 9671 KG 1 18.04.2023.
267 19.04.2023. ROP-KRG-11225-ISAW-1/2023 Nenad Damnjanović 5105 KG 3 20.04.2023.
268 12.04.2023. ROP-KRG-10712-ISAW-1/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 20.04.2023.-odb
269 13.04.2023. ROP-KRG-10886-ISAW-1/2023 Radiša Timotijević 3358 KG 4 20.04.2023.
270 18.04.2023. ROP-KRG-11008-ISAW-1/2023 Slaviša Stojković 9656 KG 1 20.04.2023.
271 18.04.2023. ROP-KRG-11010-ISAW-1/2023 Slobodan Čarović 9330 KG 3 20.04.2023.
272 14.04.2023. ROP-KRG-10907-ISAW-1/2023 Bojan Radenković 10189 KG 4 20.04.2023.
273 19.04.2023. ROP-KRG-11213-ISAW-1/2023 Verica Sretenović 3449 KG 1 20.04.2023.
274 19.04.2023. ROP-KRG-11237-ISAW-1/2023 Sonja Popovski Zaljevski 4937 KG 1 20.04.2023.
275 10.04.2023. ROP-KRG-10315-ISAW-1/2023 MADEMOISELLE & CHULY 4449 KG 3 20.04.2023.
276 20.04.2023. ROP-KRG-11343-ISAW-1/2023 Vuka Jevremović 9433 KG 1 20.04.2023.
277 18.04.2023. ROP-KRG-6739-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2885 KG 3 20.04.2023.
278 19.04.2023. ROP-KRG-11208-ISAW-1/2023 Gojko Galjak 11445 KG 1 20.04.2023.
279 03.04.2023. ROP-KRG-9511-ISAW-1/2023 Marko Veljković 3748/1 KG 3 21.04.2023.
280 10.04.2023. ROP-KRG-3129-ISAWHA-3/2023 Miloš Ilić 6829/4 KG 4 24.04.2023.
281 21.04.2023. ROP-KRG-11562-ISAW-1/2023 Aleksandar Džajević 10718 KG 4 24.04.2023.
282 18.04.2023. ROP-KRG-9491-ISAW-16/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1472/1 Cvetojevac 25.04.2023.
283 11.04.2023. ROP-KRG-8358-ISAWHA-2/2023 Bogomir Vukojević 9611/1 KG 1 25.04.2023.
284 05.04.2023. ROP-KRG-9787-ISAW-1/2023 Jelena Gavrilović 4297/1 KG 3 26.04.2023.-odb
285 26.04.2023. ROP-KRG-19019-ISAW-2/2023 Danilo, Klara Crnogorac 8044/1 KG 3 27.04.2023.
286 24.04.2023. ROP-KRG-10712-ISAWHA-2/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 27.04.2023.-odb
287 27.04.2023. ROP-KRG-12222-ISAW-1/2023 Bogosav Đurić 295 KG 2 27.04.2023.
288 26.04.2023. ROP-KRG-12115-ISAW-1/2023 Nenad Veljković 10056 KG 3 27.04.2023.



289 06.04.2023. ROP-KRG-9944-ISAW-1/2023 Miroslav Paunović 887/3 Poskurice 27.04.2023.
290 28.04.2023. ROP-KRG-4256-ISAW-3/2023 SOLARIS ALFA SNM d.o.o. 7405/140 KG 1 03.05.2023.-odust.
291 26.04.2023. ROP-KRG-12078-ISAW-1/2023 Sreten Stefanović 4067/2 KG 4 04.05.2023.-odb.
292 04.05.2023. ROP-KRG-12797-ISAW-1/2023 Milivoje Jablanović 4704 KG 4 04.05.2023.
293 03.05.2023. ROP-KRG-12628-ISAW-1/2023 Milomir Vulović 12052 KG 3 04.05.2023.
294 04.05.2023. ROP-KRG-12808-ISAW-1/2023 Radenko Smolović 3665/1 KG 4 04.05.2023.
295 03.05.2023. ROP-KRG-12653-ISAW-1/2023 Dragan Janićijević 8251 KG 3 04.05.2023.
296 04.05.2023. ROP-KRG-8220-ISAW-3/2023 JP SRBIJAGAS 8769/1 KG 4 05.05.2023.
297 18.04.2023. ROP-KRG-6321-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3583/3 KG 3 05.05.2023.
298 18.04.2023. ROP-KRG-10994-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4545 KG 2 08.05.2023.
299 04.05.2023. ROP-KRG-12739-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9330 KG 3 08.05.2023.
300 10.04.2023. ROP-KRG-8051-ISAW-9/2023 Vladimir Aksić 7810/14 KG 3 08.05.2023.-odb
301 19.04.2023. ROP-KRG-7277-ISAWHA-2/2023 TP METRO DOO 1415 KG 3 08.05.2023.
302 18.04.2023. ROP-KRG-11043-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3700/1 KG 2 08.05.2023.
303 04.05.2023. ROP-KRG-18038-ISAW-19/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2757 KG 3 08.05.2023.
304 04.05.2023. ROP-KRG-12777-ISAW-1/2023 Ivana Ćurčić 9829/1 KG 3 09.05.2023.
305 08.05.2023. ROP-KRG-7276-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 895/42 KG 3 09.05.2023.
306 20.04.2023. ROP-KRG-11421-ISAW-1/2023 Vladan Popović 3577 KG 4 10.05.2023.
307 05.04.2023. ROP-KRG-9879-ISAW-1/2023 Nebojša Filipović 3364/17 KG 4 10.05.2023.-odb
308 09.05.2023. ROP-KRG-13245-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 3426 KG 3 11.05.2023.
309 18.04.2023. ROP-KRG-11083-ISAW-1/2023 Dom učenika srednjih škola Kragujevac 10476/1 KG 4 11.05.2023.
310 13.04.2023. ROP-KRG-37086-ISAW-2/2023 Preduzeće za puteve Kragujevac doo 1539/3 KG 1 12.05.2023.
311 03.04.2023. ROP-KRG-9515-ISAW-1/2023 Svetlana Zdravković 3835 KG 3 12.05.2023.-odb
312 01.05.2023. ROP-KRG-12470-ISAW-1/2023 Momčilo Milosavljević 12980 KG 3 12.05.2023.-odb
313 05.05.2023. ROP-KRG-3129-ISAW-5/2023 Miloš Ilić 6829/4 KG 4 12.05.2023.-odb
314 08.05.2023. ROP-KRG-13108-ISAW-1/2023 Rade Đaković 15772 KG 1 12.05.2023.-odb
315 09.05.2023. ROP-KRG-13244-ISAW-1/2023 EPS d.o.o. 2670 KG 4 12.05.2023.
316 20.04.2023. ROP-KRG-7036-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10832/6 KG 4 15.05.2023.
317 19.04.2023. ROP-KRG-27035-ISAW-13/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3288/1 KG 3 15.05.2023.
318 19.04.2023. ROP-KRG-5224-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3426 KG 3 15.05.2023.
319 11.05.2023. ROP-KRG-13729-ISAW-1/2023 Dragan Milošević 1940 KG 3 15.05.2023.
320 10.05.2023. ROP-KRG-13453-ISAW-1/2023 Radmila Milićević 5869 KG 3 15.05.2023.
321 19.04.2023. ROP-KRG-11261-ISAW-1/2023 OŠ Vuk Stefanović Karadžić 7990 KG 1 15.05.2023.
322 12.05.2023. ROP-KRG-14650-ISAW-19/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 15.05.2023.-odb
323 12.05.2023. ROP-KRG-13773-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 747 Cvetojevac 15.05.2023.
324 12.05.2023. ROP-KRG-13835-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2233 Grošnica 16.05.2023.
325 25.04.2023. ROP-KRG-4397-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3284/1 KG 3 16.05.2023.
326 15.05.2023. ROP-KRG-14034-ISAW-1/2023 Tomo Vukotić 8743 KG 3 16.05.2023.
327 12.05.2023. ROP-KRG-13817-ISAW-1/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 16.05.2023.-odb
328 21.04.2023. ROP-KRG-11539-ISAW-1/2023 Srećko Krstić 9926/5 KG 4 16.05.2023.
329 15.05.2023. ROP-KRG-14040-ISAW-1/2023 Sandra Gajević 54 KG 3 16.05.2023.
330 28.04.2023. ROP-KRG-4945-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3487 KG 3 16.05.2023.
331 04.05.2023. ROP-KRG-3725-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3776 KG 3 16.05.2023.
332 15.05.2023. ROP-KRG-14042-ISAW-1/2023 Krstivoje Jelić 4085 KG 4 16.05.2023.
333 15.05.2023. ROP-KRG-14031-ISAW-1/2023 Rodoljub Filipović 3577 KG 2 16.05.2023.-odb
334 04.05.2023. ROP-KRG-12776-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9115/1 KG 3 16.05.2023.
335 15.05.2023. ROP-KRG-14081-ISAW-1/2023 Đorđe Jakovljević 5061 KG 1 16.05.2023.



336 16.05.2023. ROP-KRG-14244-ISAW-1/2023 Dom zdravlja Kragujevac 11202 KG 1 17.05.2023.-odust.
337 15.05.2023. ROP-KRG-8051-ISAWHA-10/2023 Vladimir Aksić 7810/14 KG 3 17.05.2023.
338 12.05.2023. ROP-KRG-7030-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4762/1 KG 4 17.05.2023.-odb
339 15.05.2023. ROP-KRG-14101-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 105/1 Đuriselo 17.05.2023.
340 12.05.2023. ROP-KRG-13864-ISAW-1/2023 Radosav Cvetković 5583 KG 4 17.05.2023.
341 26.04.2023. ROP-KRG-20268-ISAW-3/2023 Ivan, Ivana Dončić 15764 KG 1 18.05.2023.
342 19.04.2023. ROP-KRG-11304-ISAW-1/2023 Ivan Bošković 10296 KG 3 18.05.2023.-odb
343 16.05.2023. ROP-KRG-5967-ISAW-3/2023 Goran Nikezić 2716 KG 3 18.05.2023.
344 09.05.2023. ROP-KRG-13396-ISAW-1/2023 MADEMOISELLE & CHULY 4449 KG 3 18.05.2023.
345 13.05.2023. ROP-KRG-9879-ISAWHA-2/2023 Nebojša Filipović 3364/17 KG 4 18.05.2023.
346 10.05.2023. ROP-KRG-10003-ISAW-2/2023 MR BUSINESS TEAM d.o.o. 35/1 KG 3 18.05.2023.
347 18.05.2023. ROP-KRG-14548-ISAW-1/2023 Jakov Škrkić 11606/1 KG 1 19.05.2023.
348 16.05.2023. ROP-KRG-14177-ISAW-1/2023 Milivoje Grbović 9086 KG 3 19.05.2023.
349 18.05.2023. ROP-KRG-14541-ISAW-1/2023 Jakov Škrkić 11606/1 KG 1 19.05.2023.
350 17.05.2023. ROP-KRG-14031-ISAWHA-2/2023 Rodoljub Filipović 3577 KG 2 19.05.2023.
351 17.05.2023. ROP-KRG-15930-ISAW-20/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10409/11 KG 4 19.05.2023.
352 18.05.2023. ROP-KRG-14537-ISAW-1/2023 Miloš Perišić 675/1 KG 1 19.05.2023.-odb
353 17.05.2023. ROP-KRG-14453-ISAW-1/2023 Dragomir Đalović 5597 KG 3 19.05.2023.
354 22.05.2023. ROP-KRG-14916-WA-1/2023 Jelena Joksić 10250 KG 4 22.05.2023.
355 19.05.2023. ROP-KRG-14743-ISAW-1/2023 Milica Ikonić 1766 KG 4 22.05.2023.
356 13.05.2023. ROP-KRG-6026-ISAW-3/2023 JP SRBIJAGAS 4981 KG 1 22.05.2023.
357 22.05.2023. ROP-KRG-14926-ISAW-1/2023 Nikola Rvović 12314 KG 3 23.05.2023.
358 22.05.2023. ROP-KRG-14930-ISAW-1/2023 Silvana Ivanković Prokić 1169 KG 4 23.05.2023.
359 23.05.2023. ROP-KRG-15052-ISAW-1/2023 Đorđe Marjanović 1596 KG 1 24.05.2023.
360 15.05.2023. ROP-KRG-13108-ISAWHA-2/2023 Rade Đaković 15772 KG 1 24.05.2023.
361 15.05.2023. ROP-KRG-14036-ISAW-1/2023 Dragana Marković 9838/1 KG 4 24.05.2023.-odb
362 22.05.2023. ROP-KRG-46510-ISAW-13/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10440/14 KG 4 24.05.2023.
363 22.05.2023. ROP-KRG-14939-ISAW-1/2023 Veroljub Janković 4098 KG 2 24.05.2023.
364 16.05.2023. ROP-KRG-14293-ISAW-1/2023 OŠ Dositej Obradović 3006 KG 2 24.05.2023.
365 22.05.2023. ROP-KRG-14972-ISAW-1/2023 Iso Maslak 2429 KG 1 25.05.2023.
366 24.05.2023. ROP-KRG-15268-ISAW-1/2023 Dragica Simić 8239 KG 3 25.05.2023.
367 25.05.2023. ROP-KRG-15422-ISAW-1/2023 Slobodan Pavlović 5023 KG 3 25.05.2023.
368 16.05.2023. ROP-KRG-14253-ISAW-1/2023 Dom zdravlja Kragujevac 11202 KG 1 26.05.2023.
369 25.05.2023. ROP-KRG-15418-ISAW-1/2023 Dragojle Avramović 10056 KG 1 26.05.2023.
370 25.05.2023. ROP-KRG-15439-ISAW-1/2023 Milan Talović 5185/41 KG 3 26.05.2023.
371 25.05.2023. ROP-KRG-15451-ISAW-1/2023 Branko Mitrović 433 KG 3 26.05.2023.
372 26.05.2023. ROP-KRG-15564-ISAW-1/2023 Tomislav Vlašković 1133 KG 2 29.05.2023.
373 15.05.2023. ROP-KRG-9515-ISAWHA-2/2023 Svetlana Zdravković 3835 KG 3 29.05.2023.
374 29.05.2023. ROP-KRG-15723-ISAW-1/2023 Desanka Avramović 3369 KG 1 29.05.2023.

375 29.05.2023. ROP-KRG-15747-ISAW-1/2023 Ivan Milenković 5744/3 KG 4 29.05.2023.

376 29.05.2023. ROP-KRG-15794-ISAW-1/2023 Ljubiša Simić 1147 KG 1 29.05.2023.

377 25.05.2023. ROP-KRG-8546-ISAWHA-6/2023 JP SRBIJAGAS 10486/5 KG 4 ... 29.05.2023.

378 29.05.2023. ROP-KRG-15739-ISAW-1/2023 Radosav Rajović 2379 KG 1 29.05.2023.

379 27.05.2023. ROP-KRG-15660-ISAW-1/2023 Dragana Jovanović 2093 KG 4 29.05.2023.

380 29.05.2023. ROP-KRG-10015-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3636/3 KG 3 30.05.2023.

381 24.05.2023. ROP-KRG-2923-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 14046 KG 3 30.05.2023.



382 15.05.2023. ROP-KRG-16917-ISAW-22/2023 REPUBLIKA SRBIJA 10418/7 KG 4 30.05.2023.-odb

383 29.05.2023. ROP-KRG-15776-ISAW-1/2023 Milivoje Vesović 9532 KG 3 30.05.2023.

384 24.05.2023. ROP-KRG-7030-ISAWHA-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4762/1 KG 4 30.05.2023.

385 30.05.2023. ROP-KRG-15959-ISAW-1/2023 Zoran Pantelić 10835 KG 1 31.05.2023.

386 25.05.2023. ROP-KRG-15504-ISAW-1/2023 Stambena zajednica M Srećković 17 2338/1 KG 3 31.05.2023.-odust.

387 30.05.2023. ROP-KRG-15973-ISAW-1/2023 Dejan Jovanović 7989/2 KG 1 31.05.2023.

388 30.05.2023. ROP-KRG-10152-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3636/3 KG 3 31.05.2023.

389 16.05.2023. ROP-KRG-12470-ISAWHA-2/2023 Momčilo Milosavljević 12980 KG 3 01.06.2023.

390 31.05.2023. ROP-KRG-16225-ISAW-1/2023 Branislavka Lazić 10046 KG 3 01.06.2023.

391 23.05.2023. ROP-KRG-15135-ISAW-1/2023 Zorica Milosavljević 3595 KG 3 01.06.2023.-odb

392 26.05.2023. ROP-KRG-18297-ISAW-7/2023 JP SRBIJAGAS 4440/1 KG 3 01.06.2023.

393 31.05.2023. ROP-KRG-16202-ISAW-1/2023 Radašin Avramović 9931 KG 1 01.06.2023.

394 28.05.2023. ROP-KRG-12150-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 2959/1 KG 3 01.06.2023.

395 31.05.2023. ROP-KRG-16121-ISAW-1/2023 Energetika DOO 10855 KG 4 02.06.2023.-odust.

396 30.05.2023. ROP-KRG-13401-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 9229 KG 4 02.06.2023.

397 31.05.2023. ROP-KRG-16190-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3160 KG 3 02.06.2023.

398 01.06.2023. ROP-KRG-25520-ISAW-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3435/1 KG 2 02.06.2023.-odb

399 02.06.2023. ROP-KRG-16431-ISAW-1/2023 Energetika DOO 10855 KG 4 02.06.2023.-odb

400 29.05.2023. ROP-KRG-15846-ISAW-1/2023 BETA - M 2012 d.o.o 2903/8 KG 3 02.06.2023.-odb

401 30.05.2023. ROP-KRG-16033-ISAW-1/2023 Stambena zajednica M Srećković 17 2338/1 KG 3 02.06.2023.-odb

402 19.05.2023. ROP-KRG-14734-ISAW-1/2023 Videomedia mreža led bilborda d.o.o. 2903/8 KG 3 02.06.2023.-odb

403 04.06.2023. ROP-KRG-16649-ISAW-1/2023 Ivana Janković 10761 KG 4 05.06.2023.

404 05.06.2023. ROP-KRG-16695-ISAW-1/2023 Mile Stošić 9686 KG 1 05.06.2023.

405 06.06.2023. ROP-KRG-16843-ISAW-1/2023 Životije Prokić 2016 KG 1 06.06.2023.

406 31.05.2023. ROP-KRG-16119-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10081 KG 4 06.06.2023.

407 01.06.2023. ROP-KRG-16366-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1879 KG 1 06.06.2023.

408 05.06.2023. ROP-KRG-16707-ISAW-1/2023 Vladimir Kadić 8119 KG 3 06.06.2023.

409 06.06.2023. ROP-KRG-16954-ISAW-1/2023 Milutin Todorčević 6828 KG 1 06.06.2023.

410 05.06.2023. ROP-KRG-16679-ISAW-1/2023 Energetika DOO 3734 KG 3 07.06.2023.

411 06.06.2023. ROP-KRG-16938-ISAW-1/2023 Radovan Mijailović 10409 KG 3 07.06.2023.

412 06.06.2023. ROP-KRG-16978-ISAW-1/2023 Radomir Didić 8063 KG 1 07.06.2023.

413 07.06.2023. ROP-KRG-17086-ISAW-1/2023 Boban Smiljić 3575/1 KG 2 07.06.2023.

414 06.06.2023. ROP-KRG-25520-ISAWHA-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3435/1 KG 2 07.06.2023.

415 07.06.2023. ROP-KRG-12065-ISAW-2/2023 KG Uzor DOO 104362 KG 4 08.06.2023.

416 30.05.2023. ROP-KRG-15926-ISAW-1/2023 SPD RADNIČKI d.o.o. 10825/6 KG 4 08.06.2023.-odb

417 07.06.2023. ROP-KRG-17079-ISAW-1/2023 Miroslav Petrašinović 10740 KG 1 08.06.2023.

418 07.06.2023. ROP-KRG-9169-ISAWHA-5/2023 Pink ćevabdžinice DOO 3091/1 KG 4 08.06.2023.-odb

419 07.06.2023. ROP-KRG-17253-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 491/1 Korman 08.06.2023.

420 07.06.2023. ROP-KRG-14629-ISAW-2/2023 Igor Jevtić 1147 Poskurice 08.06.2023.

421 05.06.2023. ROP-KRG-11304-ISAWHA-2/2023 Ivan Bošković 10296 KG 3 08.06.2023.-odb



422 07.06.2023. ROP-KRG-10774-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3160 KG 3 08.06.2023.

423 04.06.2023. ROP-KRG-16431-ISAWHA-2/2023 Energetika DOO 10855 KG 4 08.06.2023.

424 07.06.2023. ROP-KRG-17132-ISAW-1/2023 Dušan Tanasijević 10147 KG 3 08.06.2023.

425 07.06.2023. ROP-KRG-17129-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10863/8 KG 4 08.06.2023.

426 09.06.2023. ROP-KRG-17381-ISAW-1/2023 Rade Đukić 8037 KG 4 09.06.2023.-odust.

427 08.06.2023. ROP-KRG-17358-ISAW-1/2023 Vladimir Stajić 10188 KG 3 09.06.2023.-odb

428 08.06.2023. ROP-KRG-11243-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3636/3 KG 3 09.06.2023.

429 08.06.2023. ROP-KRG-17355-ISAW-1/2023 Mladen Milenković 11463 KG 1 09.06.2023.-odb

430 09.06.2023. ROP-KRG-17381-ISAW-3/2023 Đorđije Đukić 8037 KG 4 09.06.2023.

431 08.06.2023. ROP-KRG-17354-ISAW-1/2023 Saša Cvetković 6750 KG 1 09.06.2023.

432 31.05.2023. ROP-KRG-33975-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8942 KG 4 09.06.2023.

433 01.06.2023. ROP-KRG-35338-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8918/6 KG 4 09.06.2023.

434 09.06.2023. ROP-KRG-17433-ISAW-1/2023 Selimir Adamović 4611 KG 4 12.06.2023.

435 12.06.2023. ROP-KRG-17675-ISAW-1/2023 Radmilo Marinković 6586 KG 4 12.06.2023.

436 07.06.2023. ROP-KRG-13238-ISAW-2/2023 Jasmina, Predrag Radosavljević 1816/25 KG 3 13.06.2023.

437 12.06.2023. ROP-KRG-17358-ISAWHA-2/2023 Vladimir Stajić 10188 KG 3 13.06.2023.

438 09.06.2023. ROP-KRG-17514-ISAW-1/2023 Mirko Delić 8242/2 KG 4 13.06.2023.

439 08.06.2023. ROP-KRG-17342-ISAW-1/2023 Energetika DOO 10409/9 KG 4 13.06.2023.

440 13.06.2023. ROP-KRG-17799-ISAW-1/2023 Bojana Milenković 727 KG 3 13.06.2023.

441 09.06.2023. ROP-KRG-17517-ISAW-1/2023 Srboljub Jovanović 2969 KG 3 13.06.2023.

443 12.06.2023. ROP-KRG-17702-ISAW-1/2023 Slobodan Elenkov 3427 KG 1 13.06.2023.

444 12.06.2023. ROP-KRG-17735-ISAW-1/2023 Staniša Arsenijević 13778/1 KG 3 13.06.2023.

445 13.06.2023. ROP-KRG-17836-ISAW-1/2023 Tomislav Tojčić 7827 KG 4 13.06.2023.

446 26.05.2023. ROP-KRG-30825-ISAW-3/2023 WACKER NEUSON 10430/14 KG 4 13.06.2023.-odb

447 27.05.2023. ROP-KRG-15664-ISAW-1/2023 POLJOMARKET DOO 745 KG 4 14.06.2023.-odb

448 14.06.2023. ROP-KRG-17998-ISAW-1/2023 Bratislav Stanković 9699 KG 4 14.06.2023.

449 12.06.2023. ROP-KRG-17731-ISAW-1/2023 Energetika DOO 4062 KG 3 14.06.2023.

450 07.06.2023. ROP-KRG-30825-ISAW-5/2023 WACKER NEUSON DOO 10430/14 KG 4 14.06.2023.-odb

451 13.06.2023. ROP-KRG-14124-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 3290/2 KG 3 14.06.2023.

452 15.06.2023. ROP-KRG-18187-ISAW-1/2023 Gradimir Brkić 7569 KG 1 15.06.2023.

453 14.06.2023. ROP-KRG-18044-ISAW-1/2023 Miroslav Filić 9556 KG 1 15.06.2023.

454 01.06.2023. ROP-KRG-33965-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8942 KG 4 15.06.2023.

455 13.06.2023. ROP-KRG-17829-ISAW-1/2023 Ilija Aćimović 8343 KG 1 15.06.2023.

456 13.06.2023. ROP-KRG-18297-ISAW-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4440/1 KG 3 15.06.2023.

457 12.06.2023. ROP-KRG-14152-ISAW-2/2023 MIND REAL ESTATE Lužnice 4782 Lužnice 15.06.2023.-odb

458 26.05.2023. ROP-KRG-14036-ISAWHA-2/2023 Dragana Marković 9838/1 KG 4 15.06.2023.-odb

459 12.06.2023. ROP-KRG-17620-ISAW-1/2023 DSF d.o.o. Kragujevac 1516/7 KG 1 15.06.2023.

460 13.06.2023. ROP-KRG-17793-ISAW-1/2023 Tatjana Spasić 1047/1 KG 3 15.06.2023.-odb

461 16.06.2023. ROP-KRG-18345-ISAW-1/2023 Aleksandar Živanović 5127 KG 3 19.06.2023.

462 16.06.2023. ROP-KRG-18443-ISAW-1/2023 Miodrag Kačarević 2297 KG 2 19.06.2023.



463 16.06.2023. ROP-KRG-18307-ISAW-1/2023 Danile Živković 1107 KG 2 19.06.2023.

464 15.06.2023. ROP-KRG-18226-ISAW-1/2023 Milomir Joksimović 700 KG 1 19.06.2023.

465 30.05.2023. ROP-KRG-2429-ISAW-3/2023 CARSKE PČELE DOO TRMBAS 248/1 Trmbas 19.06.2023.

466 15.06.2023. ROP-KRG-18179-ISAW-1/2023 Mirjana Dimotrijević Stampp 3672 KG 1 19.06.2023.

467 13.06.2023. ROP-KRG-17930-ISAW-1/2023 Boban Budimirović 12211/1 KG 3 19.06.2023.-odb

468 15.06.2023. ROP-KRG-13943-ISAW-33/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10484/23 KG 4 20.06.2023.

469 19.06.2023. ROP-KRG-18706-ISAW-1/2023 Goran Dakić 11354 KG 1 20.06.2023.

470 09.06.2023. ROP-KRG-15926-ISAWHA-2/2023 SPD RADNIČKI d.o.o. 10825/6 KG 4 20.06.2023.

471 16.06.2023. ROP-KRG-18306-ISAW-1/2023 Vladimir Vujsić 7948 KG 3 20.06.2023.-odb

472 19.06.2023. ROP-KRG-18638-ISAW-1/2023 Momčilo Albijanić 9580 KG 1 20.06.2023.

473 20.06.2023. ROP-KRG-18792-ISAW-1/2023 Jelena Mićić 5100 KG 1 21.06.2023.

474 20.06.2023. ROP-KRG-17355-ISAWHA-2/2023 Mladen Milenković 11463 KG 1 21.06.2023.

475 20.06.2023. ROP-KRG-18789-ISAW-1/2023 Milorad Živković 1083 KG 2 21.06.2023.

476 18.06.2023. ROP-KRG-14036-ISAW-3/2023 Dragana Marković 9838/1 KG 4 21.06.2023.-odb

477 20.06.2023. ROP-KRG-16917-ISAWHA-24/2023 REPUBLIKA SRBIJA 10418/7 KG 4 22.06.2023.

478 21.06.2023. ROP-KRG-18306-ISAWHA-2/2023 Vladimir Vujsić 7948 KG 3 22.06.2023.

479 20.06.2023. ROP-KRG-18766-ISAW-1/2023 Grade Marinković 4042 KG 4 22.06.2023.

480 14.06.2023. ROP-KRG-18063-ISAW-1/2023 Miroslav Perić 524/7 Masloševo 23.06.2023.-odb

481 22.06.2023. ROP-KRG-19182-ISAW-1/2023 Lubisav Lešnjak 3886 KG 4 23.06.2023.

482 19.06.2023. ROP-KRG-18593-ISAW-1/2023 Tomislav Mirković 4031 KG 4 23.06.2023.

483 21.06.2023. ROP-KRG-23424-ISAW-14/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9210 KG 4 23.06.2023.

484 09.06.2023. ROP-KRG-17528-ISAW-1/2023 Tanja Stoković 6952 KG 4 23.06.2023.

485 20.06.2023. ROP-KRG-18744-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5325/7 KG 3 23.06.2023.

486 22.06.2023. ROP-KRG-19102-ISAW-1/2023 Tomislav Djuričić 2974/2 KG 4 23.06.2023.

487 14.06.2023. ROP-KRG-14903-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 9193 KG 4 26.06.2023.

488 15.06.2023. ROP-KRG-11304-ISAW-3/2023 Ivan Bošković 10296 KG 3 26.06.2023.-odb

489 19.06.2023. ROP-KRG-18536-ISAW-1/2023 POLJOMARKET DOO 745 KG 4 26.06.2023.-odb

490 19.06.2023. ROP-KRG-18698-ISAW-1/2023 Dragi Ilić 10772/1 KG 4 26.06.2023.

491 20.06.2023. ROP-KRG-18775-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3703 Grošnica 1 26.06.2023.-odb

492 20.06.2023. ROP-KRG-18890-ISAW-1/2023 Verica Raičević 5261 KG 1 26.06.2023.-odb

493 21.06.2023. ROP-KRG-18941-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 872 Rogojevac 26.06.2023.

494 23.06.2023. ROP-KRG-19360-ISAW-1/2023 Hristina Veličković-Ilić 6391 KG 4 26.06.2023.

495 26.06.2023. ROP-KRG-19535-ISAW-1/2023 Slaviša Nikolić 1484 KG 4 26.06.2023.

496 26.06.2023. ROP-KRG-19555-ISAW-1/2023 Slavoljub Ognjanović 10677 KG 1 26.06.2023.

497 26.06.2023. ROP-KRG-19521-ISAW-1/2023 Nenad Marković 6134 KG 4 27.06.2023.

498 26.06.2023. ROP-KRG-19535-ISAW-1/2023 Milić Stevanović 2044 KG 1 27.06.2023.

499 26.06.2023. ROP-KRG-19555-ISAW-1/2023 Ljubiša Žikić 8215 KG 3 27.06.2023.

500 26.06.2023. ROP-KRG-19570-ISAW-1/2023 Nebojša Milivojević 5983 KG 1 27.06.2023.

501 26.06.2023. ROP-KRG-19592-ISAW-1/2023 Novica Mojsilović 3624 KG 1 27.06.2023.

502 06.06.2023. ROP-KRG-17002-ISAW-1/2023 Milan Mihajlović 5339/7 KG 3 28.06.2023.



503 20.06.2023. ROP-KRG-18748-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4715/1 KG 3 . . . 28.06.2023.

504 22.06.2023. ROP-KRG-22179-ISAW-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4837/4 KG 3 28.06.2023.

505 23.06.2023. ROP-KRG-19281-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1183/5 Cvetojevac 28.06.2023.

506 26.06.2023. ROP-KRG-9069-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10875 KG 4 28.06.2023.

507 26.06.2023. ROP-KRG-19654-ISAW-1/2023 Boško Kočović 4661 KG 4 28.06.2023.

508 26.06.2023. ROP-KRG-19669-ISAW-1/2023 Desimir Trajković 9952 KG 1 28.06.2023.

509 27.06.2023. ROP-KRG-18775-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3703 Grošnica 1 28.06.2023.

510 27.06.2023. ROP-KRG-19763-ISAW-1/2023 Vladimir Grujić 5647 KG 4 28.06.2023.-odb

511 09.06.2023. ROP-KRG-9169-ISAW-6/2023 Pink ćevabdžinice DOO 3091/1 KG 4 29.06.2023.-odb

512 11.06.2023. ROP-KRG-14734-ISAWHA-2/2023 Videomedia mreža led bilborda d.o.o. 2903/8 KG 3 29.06.2023.

513 23.06.2023. ROP-KRG-19276-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 1539/2 KG 1 . . . 29.06.2023.

514 23.06.2023. ROP-KRG-19278-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 15248/2 KG 3 . . . 29.06.2023.

515 23.06.2023. ROP-KRG-19279-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 9451/2 KG 4 . . . 29.06.2023.

516 23.06.2023. ROP-KRG-19282-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 328/1 Masloševo 29.06.2023.-odb

517 23.06.2023. ROP-KRG-19283-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 542 Trmbas . . . 29.06.2023.-odb

518 26.06.2023. ROP-KRG-19526-ISAW-1/2023 RAST ŠPED 2002 DOO 7217/10 KG 4 29.06.2023.

519 26.06.2023. ROP-KRG-9039-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 10410/6 KG 4 29.06.2023.

520 26.06.2023. ROP-KRG-11590-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3840/18 KG 2 30.06.2023.-odb

521 27.06.2023. ROP-KRG-19748-ISAW-1/2023 Katarina Šimšić 4018 KG 4 30.06.2023.

522 28.06.2023. ROP-KRG-19870-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3239 Stragari 30.06.2023.

523 28.06.2023. ROP-KRG-19881-ISAW-1/2023 Aleksandar Ranković 10081 KG 4 30.06.2023.

524 29.06.2023. ROP-KRG-20059-ISAW-1/2023 Miodrag Obradović 10398/3 KG 1 30.06.2023.

525 19.06.2023. ROP-KRG-26790-ISAW-16/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10429/5 KG 4 03.07.2023.

526 21.06.2023. ROP-KRG-19040-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1758/1 Korman 03.07.2023.-odb

527 30.06.2023. ROP-KRG-20193-ISAW-1/2023 Predrag Milosavljević 10487 KG 4 03.07.2023.

528 04.07.2023. ROP-KRG-19040-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1758/1 Korman 04.07.2023.

529 19.06.2023. ROP-KRG-18558-ISAW-1/2023 Marija Kostadinović 7256 KG 1 05.07.2023.

530 30.06.2023. ROP-KRG-20206-ISAW-1/2023 Veselin Perić 10037 KG 1 05.07.2023.

531 01.07.2023. ROP-KRG-18890-ISAWHA-2/2023 Verica Raičević 5261 KG 1 05.07.2023.

532 03.07.2023. ROP-KRG-24881-ISAWHA-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 13339 KG 1 05.07.2023.

533 03.07.2023. ROP-KRG-20380-ISAW-1/2023 Saša Spasić 2920 KG 4 05.07.2023.

534 04.07.2023. ROP-KRG-20664-ISAW-1/2023 Bojan Sremčević 1952/1 KG 4 05.07.2023.

535 03.07.2023. ROP-KRG-255-ISAW-23/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3600 KG 1 06.07.2023.

536 04.07.2023. ROP-KRG-20665-ISAW-1/2023 Ljiljana Đoković 10083 KG 1 06.07.2023.

537 05.07.2023. ROP-KRG-20691-ISAW-1/2023 Energetika DOO 388/1 KG 3 06.07.2023.

538 06.07.2023. ROP-KRG-20867-ISAW-1/2023 Zoran Todorović 8726 KG 4 06.07.2023.

539 03.07.2023. ROP-KRG-20488-ISAW-1/2023 Marija Majstorović 5875 KG 4 07.07.2023.-odb

540 04.07.2023. ROP-KRG-19111-ISAW-16/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4910/1 КГ 3 07.07.2023.

541 28.06.2023. ROP-KRG-19975-ISAW-1/2023 Goran Radovanović 494/4 Trešnjevak 07.07.2023.-odb

542 06.07.2023. ROP-KRG-20922-ISAW-1/2023 Slavica Milenković 8338 KG 1 07.07.2023.



543 06.07.2023. ROP-KRG-20904-ISAW-1/2023 Milisav Avramović 9930 KG 1 07.07.2023.

544 05.07.2023. ROP-KRG-20835-ISAW-1/2023 Dragana Opančina 3562 KG 2 10.07.2023.

545 10.07.2023. ROP-KRG-21214-ISAW-1/2023 Vitomir Tomić 4518 KG 2 10.07.2023.

546 08.07.2023. ROP-KRG-21128-ISAW-1/2023 Vladisav Ivanović 9476 KG 1 10.07.2023.

547 10.07.2023. ROP-KRG-21213-ISAW-1/2023 Dragan Despotović 4435 KG 2 10.07.2023.

548 07.07.2023. ROP-KRG-21076-ISAW-1/2023 Energetika DOO 10852/4 KG 4 10.07.2023.-odb

549 06.07.2023. ROP-KRG-18340-ISAW-2/2023 KG Uzor DOO 5338 KG 3 10.07.2023.

550 10.07.2023. ROP-KRG-21215-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1454/1 Korman 11.07.2023.

551 06.07.2023. ROP-KRG-20918-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1539/3 KG 1 11.07.2023.-odb

552 07.07.2023. ROP-KRG-20742-ISAW-12/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4837/5 KG 3 . . . 11.07.2023.

553 10.07.2023. ROP-KRG-21379-ISAW-1/2023 Ljubinko Jerinić 6303 KG 4 11.07.2023.

554 11.07.2023. ROP-KRG-21405-ISAW-1/2023 Tomislav Dimitrijević 5827 KG 3 11.07.2023.

555 10.07.2023. ROP-KRG-21295-ISAW-1/2023 Ranka Dončić 673 KG 1 11.07.2023.

556 05.07.2023. ROP-KRG-16772-ISAW-2/2023 KG Uzor DOO 10432/2 KG 4 12.07.2023.

557 12.07.2023. ROP-KRG-21551-ISAW-1/2023 Ljubomir Radović 10289 KG 1 12.07.2023.

558 03.07.2023. ROP-KRG-6869-ISAW-3/2023 Branka Dobrić 58/3 Trmbas 12.07.2023.

559 11.07.2023. ROP-KRG-21491-ISAW-1/2023 Suzana Planić 7616 KG 3 12.07.2023.

560 12.07.2023. ROP-KRG-21614-ISAW-1/2023 Nemanja Vasić 4098/1 KG 4 12.07.2023.

561 11.07.2023. ROP-KRG-21466-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3707/2 Grošnica 1 12.07.2023.-odb

562 28.06.2023. ROP-KRG-18536-ISAWHA-2/2023 POLJOMARKET DOO 745 KG 4 12.07.2023.

563 07.07.2023. ROP-KRG-16182-ISAW-2/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 13.07.2023.

564 12.07.2023. ROP-KRG-21668-ISAW-1/2023 Miodrag Đinović 5327 KG 1 13.07.2023.

565 12.07.2023. ROP-KRG-21566-ISAW-1/2023 Dragan Radenović 6304 KG 4 13.07.2023.

566 11.07.2023. ROP-KRG-20918-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1539/3 KG 1 13.07.2023.-odb

567 12.07.2023. ROP-KRG-21076-ISAWHA-2/2023 Energetika DOO 10852/4 KG 4 14.07.2023.

568 14.07.2023. ROP-KRG-21894-ISAW-1/2023 Nikola Drobnjak 7615 KG 1 14.07.2023.

569 13.07.2023. ROP-KRG-21466-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3707/2 Grošnica 1 14.07.2023.

570 13.07.2023. ROP-KRG-21735-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 891 Jovanovac 17.07.2023.-odb

571 15.07.2023. ROP-KRG-22069-ISAW-1/2023 Slobodanka Đorđević 2603 KG 3 17.07.2023.

572 15.07.2023. ROP-KRG-22019-ISAW-1/2023 Risto Marković 7787 KG 4 17.07.2023.

573 11.07.2023. ROP-KRG-11590-ISAWHA-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3840/18 KG 2 17.07.2023.

574 13.07.2023. ROP-KRG-15664-ISAWHA-2/2023 POLJOMARKET DOO 745 KG 4 17.07.2023.

575 17.07.2023. ROP-KRG-21735-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 891 Jovanovac 18.07.2023.

576 13.07.2023. ROP-KRG-21770-ISAW-1/2023 Energetika DOO 3636/3 KG 3 18.07.2023.-odb

577 15.07.2023. ROP-KRG-22159-ISAW-1/2023 Jovan Aničić 1818 KG 4 18.07.2023.

578 18.07.2023. ROP-KRG-22385-ISAW-1/2023 Desanka Milenković 7810/12 KG 3 19.07.2023.

579 10.07.2023. ROP-KRG-21254-ISAW-1/2023 Vitomir Milosavljević 2655 KG 3 19.07.2023.-odb

580 18.07.2023. ROP-KRG-17328-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3636/3 KG 3 19.07.2023.

581 19.07.2023. ROP-KRG-22468-ISAW-13/2023 Nenad Vukomanović 13158 KG 1 19.07.2023.

582 07.07.2023. ROP-KRG-21118-ISAW-1/2023 Nikola Jovanović 6202 KG 1 20.07.2023.



583 15.07.2023. ROP-KRG-21994-ISAW-1/2023 Vito Dobrić 13902 KG 1 20.07.2023.

584 18.07.2023. ROP-KRG-22386-ISAW-1/2023 Snežana Vulić 744 KG 3 20.07.2023.

585 19.07.2023. ROP-KRG-22478-ISAW-1/2023 Dane Jevrić 8510 KG 3 20.07.2023.

586 30.06.2023. ROP-KRG-18063-ISAWHA-2/2023 Miroslav Perić 524/7 Masloševo 21.07.2023.

587 12.07.2023. ROP-KRG-9773-ISAW-3/2023 A1 Srbija d.o.o. 2439/1 KG 3 24.07.2023.

588 15.07.2023. ROP-KRG-22165-ISAW-1/2023 JP SRBIJAGAS 704/6, 704/2 KG 3 24.07.2023.

589 18.07.2023. ROP-KRG-20918-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1539/3 KG 1 24.07.2023.

590 19.07.2023. ROP-KRG-24107-ISAW-13/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10875 KG 4 24.07.2023.-odb

591 21.07.2023. ROP-KRG-22723-ISAW-1/2023 Blagoje Anđelković 2779 KG 4 24.07.2023.

592 23.07.2023. ROP-KRG-22857-ISAW-1/2023 Aleksandar Đorđević 8703/1 KG 4 24.07.2023.

593 24.07.2023. ROP-KRG-22889-ISAW-1/2023 Boško Zdjelar 999/2 KG 4 24.07.2023.

594 13.07.2023. ROP-KRG-11497-ISAW-2/2023 Privredno društvo Šumadija sirovine DOO 1534 KG 1 25.07.2023.

595 20.07.2023. ROP-KRG-21770-ISAWHA-2/2023 Energetika DOO 3636/3 KG 3 25.07.2023.

596 24.07.2023. ROP-KRG-22895-ISAW-1/2023 Nebojša Slavković 703 KG 1 25.07.2023.

597 24.07.2023. ROP-KRG-22943-ISAW-1/2023 Biserka Vasić 796 KG 1 25.07.2023.

598 24.07.2023. ROP-KRG-24107-ISAWHA-14/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10875 KG 4 25.07.2023.-odb

599 24.07.2023. ROP-KRG-22978-ISAW-1/2023 Ljubinko Rakić 9417 KG 1 25.07.2023.

600 25.07.2023. ROP-KRG-23016-ISAW-1/2023 Nedjeljko Radović 3747 KG 4 25.07.2023.

601 05.07.2023. ROP-KRG-20745-ISAW-1/2023 MAX PETROL 5378/2 KG 3 26.07.2023.-odb

602 18.07.2023. ROP-KRG-22362-ISAW-1/2023 JP Pošta Srbije 10412/15 KG 4 26.07.2023.

603 21.07.2023. ROP-KRG-14152-ISAW-3/2023 MIND REAL ESTATE Lužnice 4782 Lužnice 26.07.2023.

604 26.07.2023. ROP-KRG-23196-ISAW-1/2023 Goran Stanković 3587 KG 1 26.07.2023.

605 26.07.2023. ROP-KRG-24107-ISAW-15/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10875 KG 4 26.07.2023.

606 26.07.2023. ROP-KRG-23219-ISAW-1/2023 Ana Mirić Marinković 3543/1 KG 3 27.07.2023.

607 26.07.2023. ROP-KRG-23295-ISAW-1/2023 Miloš Anđelković 1633 KG 1 27.07.2023.

608 27.07.2023. ROP-KRG-23437-ISAW-1/2023 Savka Rakonjac 10920 KG 1 27.07.2023.

609 13.07.2023. ROP-KRG-11304-ISAWHA-4/2023 Ivan Bošković 10296 KG 3 28.07.2023.

610 24.07.2023. ROP-KRG-20529-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2041/1 KG 3 28.07.2023.

611 24.07.2023. ROP-KRG-18433-ISAW-2/2023 KG Uzor DOO 10429/8 KG 4 28.07.2023.

612 25.07.2023. ROP-KRG-14650-ISAW-1/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Divostin 28.07.2023.

613 28.07.2023. ROP-KRG-23605-ISAW-1/2023 Radivojka Janković 2448 KG 1 28.07.2023.

614 24.07.2023. ROP-KRG-19975-ISAWHA-1/2023 Goran Radovanović 494/4 Trešnjevak 31.07.2023.

615 26.07.2023. ROP-KRG-6233-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2870 KG 3 31.07.2023.-odb

616 26.07.2023. ROP-KRG-19912-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4392/1 KG 3 31.07.2023.

617 27.07.2023. ROP-KRG-23467-ISAW-1/2023 Energetika DOO 9623/1 KG 3 31.07.2023.

618 28.07.2023. ROP-KRG-23623-ISAW-1/2023 Milan Adamović 3709 KG 4 31.07.2023.-odb

619 31.07.2023. ROP-KRG-23797-ISAW-1/2023 Miroslav Petrović 570 KG 3 31.07.2023.

620 31.07.2023. ROP-KRG-23798-ISAW-1/2023 Vukica Mirović 4776 KG 4 31.07.2023.

621 31.07.2023. ROP-KRG-23802-ISAW-1/2023 Kristina Nikolić 1723/1 KG 4 31.07.2023.

622 24.07.2023. ROP-KRG-23016-ISAW-1/2023 Energetika DOO 4024/1 KG 3 01.08.2023.



623 01.08.2023. ROP-KRG-24037-ISAW-1/2023 Nikola Mirković 639/1 KG 1 01.08.2023.

624 30.07.2023. ROP-KRG-23757-ISAW-1/2023 Slobodan Obradović 10184/1 KG 3 02.08.2023.

625 31.07.2023. ROP-KRG-23833-ISAW-1/2023 Energetika DOO 3914/8 KG 3 02.08.2023.

626 31.07.2023. ROP-KRG-23946-ISAW-1/2023 Zoran Jeremić 9945/1 KG 4 02.08.2023.-odb

627 01.08.2023. ROP-KRG-23979-ISAW-1/2023 Mijodrag Radosavljević 12277 KG 1 02.08.2023.

628 01.08.2023. ROP-KRG-24043-ISAW-1/2023 Dragomir Krstić 10287 KG 1 02.08.2023.

629 01.08.2023. ROP-KRG-19734-ISAW-2/2023 Nenad Petković    KNIĆ 02.08.2023.-odb

630 02.08.2023. ROP-KRG-24183-ISAW-1/2023 Zoran Simović 3892 KG 2 02.08.2023.-odb

631 31.07.2023. ROP-KRG-6233-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2870 KG 3 03.08.2023.

632 02.08.2023. ROP-KRG-24250-ISAW-1/2023 Goran Simović 3892 KG 2 03.08.2023.

633 21.07.2023. ROP-KRG-22739-ISAW-1/2023 Milan Marković 9821 KG 3 04.08.2023.

634 28.07.2023. ROP-KRG-23547-ISAW-1/2023 Bojan Blažić 5375 KG 2 04.08.2023.

635 01.08.2023. ROP-KRG-8357-ISAW-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4412/28 KG 4 04.08.2023.-odb

636 01.08.2023. ROP-KRG-10913-ISAW-5/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9148/22,23 KG 4 04.08.2023.-odb

637 02.08.2023. ROP-KRG-24179-ISAW-1/2023 Zorica Milosavljević 3595 KG 3 04.08.2023.

638 03.08.2023. ROP-KRG-24380-ISAW-1/2023 Stefan Karadžić 589 KG 3 04.08.2023.

639 27.07.2023. ROP-KRG-21254-ISAWHA-2/2023 Vitomir Milosavljević 2655 KG 3 07.08.2023.

640 31.07.2023. ROP-KRG-8204-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 605/1 KG 4 07.08.2023.

641 01.08.2023. ROP-KRG-24003-ISAW-1/2023 EPS 10416 i dr. KG 4 07.08.2023.

642 01.08.2023. ROP-KRG-23994-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2108 KG 3 07.08.2023.

643 01.08.2023. ROP-KRG-23985-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10429/5 KG 4 07.08.2023.

644 01.08.2023. ROP-KRG-24073-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3354 i dr. KG 3 07.08.2023.

645 31.07.2023. ROP-KRG-18555-ISAW-2/2023 KG Uzor DOO 5325/7 KG 3 09.08.2023.

646 01.08.2023. ROP-KRG-38990-ISAW-29/2023 SZR ART TIM 1688/1 Cerovac 09.08.2023.-odb

647 04.08.2023. ROP-KRG-24566-ISAW-1/2023 Zoran Mirčetić 6060 KG 4 09.08.2023.

648 04.08.2023. ROP-KRG-20845-ISAW-2/2023 Bogdan Jakovljević 1244/3 Botunje 09.08.2023.

649 07.08.2023. ROP-KRG-24697-ISAW-1/2023 Bratislav Milanović 9302 KG 3 09.08.2023.

650 09.08.2023. ROP-KRG-25006-ISAW-1/2023 Olivera Minić 1466 KG 4 09.08.2023.

651 07.08.2023. ROP-KRG-36940-ISAW-5/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10562/6 KG 1 10.08.2023.

652 07.08.2023. ROP-KRG-24804-ISAW-1/2023 Miloš Ristić 1780 KO Batočina 10.08.2023.-odb

653 02.08.2023. ROP-KRG-22845-ISAW-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4525/1 KG 2 11.08.2023.-odb

654 07.08.2023. ROP-KRG-10913-ISAWHA-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9148/22,23 KG 4 11.08.2023.

655 08.08.2023. ROP-KRG-19991-ISAW-1/2023 Željko Potkrajac 575/4 Ugljarevac 11.08.2023.

656 08.08.2023. ROP-KRG-5108-ISAW-16/2023 JP SRBIJAGAS 9451/1 KG 4 14.08.2023.

657 14.08.2023. ROP-KRG-25498-ISAW-1/2023 Goran Pavlović 5022 KG 3 14.08.2023.

658 14.08.2023. ROP-KRG-25499-ISAW-1/2023 Gordana Novaković 5022 KG 3 14.08.2023.

659 11.08.2023. ROP-KRG-25387-ISAW-1/2023 Dragan Simić 10370 KG 1 14.08.2023.

660 10.08.2023. ROP-KRG-8357-ISAWНА-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4412/28 KG 4 14.08.2023.

661 02.08.2023. ROP-KRG-24226-ISAW-1/2023 Tatjana Spasić 1047/1 KG 3 14.08.2023.-odb

662 11.08.2023. ROP-KRG-23623-ISAW-2/2023 Milan Adamović 3709 KG 4 14.08.2023.



663 08.08.2023. ROP-KRG-16556-ISAW-13/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2670 KG 3 15.08.2023.

664 14.08.2023. ROP-KRG-25497-ISAW-1/2023 Sanela Lazarević 10592 KG 4 15.08.2023.

665 14.08.2023. ROP-KRG-25501-ISAW-1/2023 Milun Konatar 3452 KG 4 15.08.2023.-odb

666 12.08.2023. ROP-KRG-24804-ISAWHA-2/2023 Miloš Ristić 6440 KG 1 15.08.2023.

667 15.08.2023. ROP-KRG-40858-ISAW-2/2023 Vladimir Aksić 7810/14 KG 3 16.08.2023.

668 11.08.2023. ROP-KRG-25367-ISAW-1/2023 Nenad Bošković 6461 KG 1 16.08.2023.

669 15.08.2023. ROP-KRG-25707-ISAW-1/2023 Nemanja Nedeljković 6287 KG 1 16.08.2023.

670 14.08.2023. ROP-KRG-25541-ISAW-1/2023 Snežana Marković 9135 KG 4 16.08.2023.

671 14.08.2023. ROP-KRG-25500-ISAW-1/2023 Petar Ćirić 9594/1 KG 4 16.08.2023.-odb

672 16.08.2023. ROP-KRG-25501-ISAW-2/2023 Milun Konatar 3452 KG 4 16.08.2023.

673 07.08.2023. ROP-KRG-28397-ISAWA-1/2018 Ilija Nikolić 1680/37 Resnik 16.08.2023.

674 14.08.2023. ROP-KRG-25573-ISAW-1/2023 Darko Stanić 1621 KG 2 16.08.2023.

675 11.08.2023. ROP-KRG-16554-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 3712 KG 3 17.08.2023.

676 11.08.2023. ROP-KRG-7534-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 1530/6 KG 1 17.08.2023.

677 15.08.2023. ROP-KRG-25713-ISAW-1/2023 Vladimir Pantović 2741/1 KG 3 17.08.2023.

678 15.08.2023. ROP-KRG-25710-ISAW-1/2023 Ljubiša Nektarijević 2741/1 KG 3 17.08.2023.

679 16.08.2023. ROP-KRG-25895-ISAW-1/2023 Milovan Radovanović 467 KG 3 17.08.2023.

680 15.08.2023. ROP-KRG-22470-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 4837/5, 4839/1 KG 3 17.08.2023.

681 17.08.2023. ROP-KRG-26013-ISAW-1/2023 Leo Bratović 4608 KG 3 17.08.2023.

682 16.08.2023. ROP-KRG-25994-ISAW-1/2023 Nebojša Đorović 965 KG 2 17.08.2023.-odb

683 14.08.2023. ROP-KRG-23694-ISAW-2/2023 Darko Radojević, Živka Ž . Radojević 1658 Korman 17.08.2023.

684 16.08.2023. ROP-KRG-25947-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 9226, 9225/2 . . . KG 4 18.08.2023.

685 13.08.2023. ROP-KRG-25461-ISAW-1/2023 Zoran Pavlović 5335 KG 3 18.08.2023.-odb

686 07.08.2023. ROP-KRG-24722-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 630/4 Baljkovac 18.08.2023.

687 17.08.2023. ROP-KRG-26003-ISAW-1/2023 Živorad Kiković 6987 KG 4 18.08.2023.

688 17.08.2023. ROP-KRG-26006-ISAW-1/2023 Živorad Kiković 6987 KG 4 18.08.2023.

689 07.08.2023. ROP-KRG-24686-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2233 KG 3 18.08.2023.

690 17.08.2023. ROP-KRG-26056-ISAW-1/2023 Živko Vasić 4805 KG 4 18.08.2023.-odb

691 08.08.2023. ROP-KRG-7601-ISAW-12/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7601 KG 3 18.08.2023.

692 15.08.2023. ROP-KRG-7626-ISAW-44/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4123/1. . .  KG 3 18.08.2023.

693 17.08.2023. ROP-KRG-26118-ISAW-1/2023 Goran Petković 1028 KG 2 18.08.2023.

694 19.08.2023. ROP-KRG-26285-ISAW-1/2023 Nikola Perišić 289/1 KG 2 21.08.2023.

695 11.08.2023. ROP-KRG-22739-ISAWA-3/2023 Milan Marković 9821 KG 3 21.08.2023.

696 07.08.2023. ROP-KRG-23757-ISAWHA-2/2023 Slobodan Obradović 10184 KG 3 21.08.2023.

697 21.08.2023. ROP-KRG-26382-ISAW-1/2023 Zoran Todorović 5686 KG 4 21.08.2023.

698 21.08.2023. ROP-KRG-26389-ISAW-1/2023 Dragomir Kovačević 11681 KG 1 21.08.2023.-odb

699 21.08.2023. ROP-KRG-26390-ISAW-1/2023 Nebojša Perić 10282 KG 1 21.08.2023.-odb

700 19.08.2023. ROP-KRG-26334-ISAW-1/2023 Budimir Pavlović 601 KG 2 21.08.2023.

701 18.08.2023. ROP-KRG-26184-ISAW-1/2023 Blaženka Vesić 13666 KG 1 21.08.2023.

702 16.08.2023. ROP-KRG-25931-ISAW-1/2023 Energetika DOO 4386/2 KG 3 21.08.2023.-odb



703 14.08.2023. ROP-KRG-38990-ISAWHA-30/2023 SZR ART TIM 1688/1 Cerovac 21.08.2023.

704 21.08.2023. ROP-KRG-26385-ISAW-1/2023 Rade Ristić 13094 KG 1 21.08.2023.

705 18.08.2023. ROP-KRG-22522-ISAW-2/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5353/1, 5356/4 . . . KG 3 22.08.2023.

706 17.08.2023. ROP-KRG-26102-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3932 KG 3 22.08.2023.

707 15.08.2023. ROP-KRG-15930-ISAWА-24/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10409/11 . . . KG 4 22.08.2023.

708 18.08.2023. ROP-KRG-22845-ISAWHA-11/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4525/1 KG 2 22.08.2023.

709 21.08.2023. ROP-KRG-26383-ISAW-1/2023 Milan Miljojković 5389 KG 2 22.08.2023.

710 16.08.2023. ROP-KRG-22604-ISAW-18/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5353/1, 5350 . . . KG 3 22.08.2023.

711 21.08.2023. ROP-KRG-26400-ISAW-1/2023 Energetika DOO 4277/5 KG 3 23.08.2023.

712 21.08.2023. ROP-KRG-26377-ISAW-1/2023 Milica Aksentijević 9148/141 KG 4 24.08.2023.-odb

713 21.08.2023. ROP-KRG-26451-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 14991 KG 3 24.08.2023.

714 21.08.2023. ROP-KRG-26400-ISAW-1/2023 Energetika DOO 4277/5 KG 3 24.08.2023.

715 22.08.2023. ROP-KRG-26671-ISAW-1/2023 Ljubisav Savić 2304 KG 2 24.08.2023.

716 14.08.2023. ROP-KRG-25664-ISAW-1/2023 Ranko Radović 12420 KG 3 25.08.2023.

717 18.08.2023. ROP-KRG-26208-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 15260/5 KG 3, 9229 KG4 25.08.2023.

718 24.08.2023. ROP-KRG-26960-ISAW-1/2023 Sanja Perović 1074 KG 3 25.08.2023.

719 24.08.2023. ROP-KRG-26959-ISAW-1/2023 Miša Stevanović 5316/1 KG 3 25.08.2023.

720 14.08.2023. ROP-KRG-14589-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3551/3, 3492 KG 3 25.08.2023.

721 24.08.2023. ROP-KRG-26959-ISAW-1/2023 Miša Stevanović 5316/1 KG 3 25.08.2023.

722 28.08.2023. ROP-KRG-27230-ISAW-6/2023 Ljubinko Slović 4539 KG 4 28.08.2023.

723 28.08.2023. ROP-KRG-27231-ISAW-6/2023 Desimir Petrović 1522 KG 2 28.08.2023.

724 25.08.2023. ROP-KRG-26454-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3712, 3714  KG 3 28.08.2023.

725 22.08.2023. ROP-KRG-12298-ISAW-4/2023 Jelena Gavrilović 4297/1, 4297/2 KG 3 28.08.2023.

726 22.08.2023. ROP-KRG-25931-ISAWHA-2/2023 Energetika DOO 4386/2 KG 3 29.08.2023.

727 25.08.2023. ROP-KRG-27033-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3439 ... KG 4 29.08.2023.

728 22.08.2023. ROP-KRG-15983-ISAW-3/2023 JP SRBIJAGAS 117 Opornica ..... 30.08.2023.

729 26.08.2023. ROP-KRG-27151-ISAW-6/2023 Radenko Radisavljević 10458 KG 1 30.08.2023.-odb

730 29.08.2023. ROP-KRG-27504-ISAW-1/2023 Gordana Sortirović 8028/1 KG 4 30.08.2023.

731 30.08.2023. ROP-KRG-27567-ISAW-1/2023 Darko Petrović 5867  KG 3 31.08.2023.-odb

732 25.08.2023. ROP-KRG-27088-ISAW-6/2023 Milica Babić 3004/12 KG 4 31.08.2023.

733 31.08.2023. ROP-KRG-27654-ISAW-1/2023 Momir Lukić 8217 KG 4 31.08.2023.

734 31.08.2023. ROP-KRG-27696-ISAW-1/2023 Nataša Stefanović 5274 KG 3 31.08.2023.

735 31.08.2023. ROP-KRG-24226-ISAWHA-2/2023 Tatjana Spasić 1047/1 KG 3 04.09.2023.

736 29.08.2023. ROP-KRG-10479-ISAW-4/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2750 KG 4 05.09.2023.

737 05.09.2023. ROP-KRG-28324-ISAW-1/2023 Radoslav Nikodijević 6829 KG 1 06.09.2023.

738 05.09.2023. ROP-KRG-28243-ISAW-1/2023 Goran Mirić 949/1 KG 2 06.09.2023.

739 05.09.2023. ROP-KRG-28344-ISAW-1/2023 Vuko Lekić 4898 KG 4 06.09.2023.

740 01.09.2023. ROP-KRG-7302-ISAW-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8178/3 KG 4 . . . 06.09.2023.-odb

741 01.09.2023. ROP-KRG-27908-ISAW-1/2023 MD INVEST TIM D.O.O. 2338/1 KG 3 06.09.2023.-odb

742 29.08.2023. ROP-KRG-27382-ISAW-1/2023 MOL Srbija D.O.O. 10074/2 KG 4 06.09.2023.



743 01.09.2023. ROP-KRG-27908-ISAW-1/2023 MD INVEST TIM D.O.O. 2338/1 KG 3 06.09.2023.-odb

744 05.09.2023. ROP-KRG-28263-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3932 KG 3 07.09.2023.

745 07.09.2023. ROP-KRG-28593-ISAW-1/2023 Dragoljub Simić 778 KG 1 07.09.2023.

746 06.09.2023. ROP-KRG-28562-ISAW-1/2023 Danilo Andrić 7989/2 KG 1 07.09.2023.

747 07.09.2023. ROP-KRG-28594-ISAW-1/2023 Ljiljana Stefanović 2009 KG 3 07.09.2023.

748 07.09.2023. ROP-KRG-7302-ISAWHA-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8178/3 KG 4 . . . 07.09.2023.

749 31.08.2023. ROP-KRG-22447-ISAW-2/2023 AMM MANUFACTURING DOO Lužnice 4776 Lužnice 07.09.2023.-odb

750 07.09.2023. ROP-KRG-28678-ISAW-1/2023 Snežana Trifunović 1107 KG 1 08.09.2023.

751 06.09.2023. ROP-KRG-28445-ISAW-1/2023 Srboljub Janićijević 10575 KG 3 08.09.2023.-odb

752 07.09.2023. ROP-KRG-28644-ISAW-1/2023 Radisav Mijatović 1434 KG 4 08.09.2023.

753 07.09.2023. ROP-KRG-28679-ISAW-1/2023 Dragić Đurić 221 KG 2 11.09.2023.

754 06.09.2023. ROP-KRG-28503-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4419 KG 4 . . . 11.09.2023.

755 06.09.2023. ROP-KRG-28500-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3290/1 KG 3 . . . 11.09.2023.

756 06.09.2023. ROP-KRG-28502-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5325/7 KG 3 . . . 11.09.2023.

757 08.09.2023. ROP-KRG-28750-ISAW-8/2023 Miloš Spasić 186/9 Opornica 11.09.2023.

758 08.09.2023. ROP-KRG-28880-ISAW-1/2023 Zoran Stojković 7724 KG 3 11.09.2023.

759 10.09.2023. ROP-KRG-28990-ISAW-1/2023 Milomir Vukomanović 7880 KG 3 11.09.2023.

760 09.09.2023. ROP-KRG-28904-ISAW-1/2023 Zoran Aleksijević 5080 KG 3 11.09.2023.

761 10.09.2023. ROP-KRG-29010-ISAW-1/2023 Mihailo Miljković 8171 KG 4 11.09.2023.

762 10.09.2023. ROP-KRG-28982-ISAW-1/2023 Nikola Kostić 4720 KG 3 11.09.2023.

763 11.09.2023. ROP-KRG-29045-ISAW-1/2023 Svetlana Joksimović 295 KG 3 11.09.2023.

764 08.09.2023. ROP-KRG-19774-ISAW-3/2023 JP SRBIJAGAS 1521/2 KG 1 . . . 12.09.2023.

765 08.09.2023. ROP-KRG-28840-ISAW-1/2023 Goran Nograšek 5714 KG 1 12.09.2023.

766 11.09.2023. ROP-KRG-29052-ISAW-1/2023 Aleksandar Božinović 7501 KG 1 12.09.2023.

767 05.09.2023. ROP-KRG-28298-ISAW-1/2023 Ljiljana Cupara 1633/4 Cerovac 12.09.2023.-odb

768 12.09.2023. ROP-KRG-29195-ISAW-1/2023 Milan Đekić 5552 KG 1 12.09.2023.

769 12.09.2023. ROP-KRG-29194-ISAW-1/2023 Dragoje Lazarević 2788/1 Trnava 13.09.2023.-odust.

770 08.09.2023. ROP-KRG-31875-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8769/1 KG 4 . . . 13.09.2023.-odb

771 12.09.2023. ROP-KRG-29239-ISAW-1/2023 Veljo Kočović 6878 KG 4 13.09.2023.

772 07.09.2023. ROP-KRG-28671-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3848/1 KG 3 13.09.2023.

773 13.09.2023. ROP-KRG-29334-ISAW-1/2023 Nedeljko Stević 12135/1 KG 3 13.09.2023.

774 12.09.2023. ROP-KRG-26099-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 704/2 KG 3 13.09.2023.

775 12.09.2023. ROP-KRG-29279-ISAW-1/2023 Dragoljub Filurija 3934 KG 4 13.09.2023.

776 13.09.2023. ROP-KRG-29380-ISAW-1/2023 Miloje Jovanović 8476 KG 4 13.09.2023.

777 13.09.2023. ROP-KRG-29378-ISAW-1/2023 Dragan Ćulibrk 3710/1 KG 3 13.09.2023.

778 08.09.2023. ROP-KRG-28754-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7256 KG 1 13.09.2023.-odb

779 13.09.2023. ROP-KRG-29379-ISAW-1/2023 Dragan Tomić 6061 KG 1 14.09.2023.

780 13.09.2023. ROP-KRG-29433-ISAW-1/2023 Radmila Savić 9661/1 KG 3 14.09.2023.

781 14.09.2023. ROP-KRG-29520-ISAW-1/2023 Miloš Pantić 3267 KG 1 14.09.2023.

782 14.09.2023. ROP-KRG-28754-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7256 KG 1 14.09.2023.



783 14.09.2023. ROP-KRG-29525-ISAW-1/2023 Dragiša Vulikić 397/2 KG 3 14.09.2023.

784 06.09.2023. ROP-KRG-27908-ISAWHA-2/2023 MD INVEST TIM D.O.O. 2338/1 KG 3 14.09.2023.-odb

785 28.08.2023. ROP-KRG-27310-ISAW-6/2023 Branislav Mijović 2792  KG 3 15.09.2023.-odb

786 14.09.2023. ROP-KRG-29614-ISAW-1/2023 Dragiša Jovanović 12307 KG 1 15.09.2023.

787 17.09.2023. ROP-KRG-29887-ISAW-1/2023 Milijana Marković 11702 KG 1 19.09.2023.

788 15.09.2023. ROP-KRG-29685-ISAW-1/2023 Saša Soković 11171 KG 1 19.09.2023.-odb

789 15.09.2023. ROP-KRG-29637-ISAW-1/2023 Marko Labudović 971/1 KG 4 19.09.2023.

790 18.09.2023. ROP-KRG-29972-ISAW-1/2023 Milovan Pavićević 10061/1 KG 4 19.09.2023.

791 18.09.2023. ROP-KRG-26851-ISAW-4/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4250/5 KG 4 19.09.2023.

792 19.09.2023. ROP-KRG-30166-ISAW-1/2023 Dobrivoje Pantić 2792 KG 4 19.09.2023.

793 08.09.2023. ROP-KRG-28868-ISAW-1/2023 Miloš Gicić 507/2 Trešnjevak 20.09.2023.-odb

794 19.09.2023. ROP-KRG-30179-ISAW-1/2023 Jakov Grbović 7015 KG 4 20.09.2023.

795 13.09.2023. ROP-KRG-8748-ISAW-3/2023 KG Uzor DOO 2114 KG 3 . . . 20.09.2023.

796 18.09.2023. ROP-KRG-29912-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7638 KG 3 20.09.2023.

797 18.09.2023. ROP-KRG-29980-ISAW-1/2023 Energetika DOO 5304 i 5295 KG 3 21.09.2023.

798 18.09.2023. ROP-KRG-29981-ISAW-1/2023 Energetika DOO 15270/5 KG 3 . . . 21.09.2023.

799 21.09.2023. ROP-KRG-30546-ISAW-1/2023 Miloš Petrov 11199/5 KG 1 21.09.2023.

800 20.09.2023. ROP-KRG-30497-ISAW-1/2023 Miloš Ljubisavljević 12954 KG 1 21.09.2023.

801 19.09.2023. ROP-KRG-30137-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 741 KG 1 21.09.2023.-odb

802 20.09.2023. ROP-KRG-30330-ISAW-2/2023 Miomir Deljanin 8209/1 KG 3 21.09.2023.

803 19.09.2023. ROP-KRG-30202-ISAW-1/2023 Mirjana Bećarević 3195 KG 3 21.09.2023.

804 19.09.2023. ROP-KRG-26894-ISAW-2/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10409/8 KG 4 . . . 22.09.2023.

805 19.09.2023. ROP-KRG-31875-ISAWHA-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8769/1 KG 4 . . . 22.09.2023.

806 21.09.2023. ROP-KRG-30608-ISAW-1/2023 Ljubomir Radić 13221/1 KG 1 22.09.2023.

807 14.09.2023. ROP-KRG-19409-ISAW-3/2023 JP SRBIJAGAS 3883/5 KG 3 . . . 22.09.2023.

808 19.09.2023. ROP-KRG-15930-ISAW-28/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10409/11 KG 4 22.09.2023.

809 15.09.2023. ROP-KRG-26006-ISAW-15/2023 JP SRBIJAGAS 3167/1 KG 3 22.09.2023.

810 18.09.2023. ROP-KRG-29929-ISAW-1/2023 GAGA FRESH FRUIT DOO 1356/6 Gornje Jarišice 22.09.2023.

811 22.09.2023. ROP-KRG-30797-ISAW-1/2023 Vlajo Bulatović 5593 KG 4 25.09.2023.

812 22.09.2023. ROP-KRG-30137-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 741 KG 1 25.09.2023.

813 21.09.2023. ROP-KRG-21686-ISAW-3/2023 A1 Srbija d.o.o. 3937/1 i 3935 KG 3 25.09.2023.

814 22.09.2023. ROP-KRG-28445-ISAWHA-2/2023 Srboljub Janićijević 10575 KG 3 25.09.2023.

815 15.09.2023. ROP-KRG-27081-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 14535 KG 1 . . . 25.09.2023.-odb

816 25.09.2023. ROP-KRG-30963-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7974  KG 3 26.09.2023.

817 25.09.2023. ROP-KRG-31040-ISAW-1/2023 Dragan Ristić 10151/1 KG 1 26.09.2023.

818 25.09.2023. ROP-KRG-30948-ISAW-1/2023 Goran Grbović 7015 KG 4 26.09.2023.

819 25.09.2023. ROP-KRG-31116-ISAW-1/2023 Vukašin Petrović 2446 KG 1 26.09.2023.-odb

820 27.09.2023. ROP-KRG-31314-ISAW-1/2023 Žarko Kostić 10151/1 KG 1 27.09.2023.

821 26.09.2023. ROP-KRG-31222-ISAW-1/2023 Nenad Drešević 4918 KG 3 27.09.2023.

822 26.09.2023. ROP-KRG-31289-ISAW-1/2023 Aleksa Živanović 2969 KG 3 27.09.2023.



823 26.09.2023. ROP-KRG-31201-ISAW-1/2023 Milijana Nedeljković 11636 KG 3 27.09.2023.

824 11.09.2023. ROP-KRG-25889-ISAWA-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3439 KG 4 . . . . 28.09.2023.

825 27.09.2023. ROP-KRG-31395-ISAW-1/2023 Miroslav Spasojević 3721 KG 2 28.09.2023.

826 27.09.2023. ROP-KRG-31382-ISAW-1/2023 Milun Simić 3687 KG 4 28.09.2023.

827 20.09.2023. ROP-KRG-30378-ISAW-2/2023 PRESTIGE PLUS DOO 10412/25 KG 4 28.09.2023.-odb

828 28.09.2023. ROP-KRG-31635-ISAW-1/2023 Radonja Radović 557 KG 3 29.09.2023.

829 29.09.2023. ROP-KRG-31767-ISAW-1/2023 Radivoje Nikolić 9737 KG 1 29.09.2023.

830 28.09.2023. ROP-KRG-31620-ISAW-1/2023 Zoran Kovačević 669 KG 3 29.09.2023.

831 28.09.2023. ROP-KRG-31607-ISAW-1/2023 Dragi Nikolić 13311 KG 1 29.09.2023.

832 28.09.2023. ROP-KRG-31636-ISAW-1/2023 Ivan Stanojević 2414 KG 1 29.09.2023.

833 28.09.2023. ROP-KRG-31653-ISAW-1/2023 Nikola Todorović 6289/1 KG 4 29.09.2023.

834 29.09.2023. ROP-KRG-31733-ISAW-1/2023 Luka Stojković 9148/106 KG 4 29.09.2023.

835 29.09.2023. ROP-KRG-31866-ISAW-1/2023 Ana Dončić 1629 KG 2 02.10.2023.

836 26.09.2023. ROP-KRG-23562-ISAW-1/2023 JP SRBIJAGAS 2649/4 KG 3 . . . 02.10.2023.-odb

837 27.09.2023. ROP-KRG-25480-ISAWA-4/2023 GRAD KRAGUJEVAC 14851 KG 1 . . . 02.10.2023.

838 26.09.2023. ROP-KRG-31271-ISAW-1/2023 MADEMOISELLE & CHULY 4449 KG 3 02.10.2023.-odb

839 27.09.2023. ROP-KRG-16915-ISAW-11/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5091 KG 1 . . . 02.10.2023.-odb

840 02.10.2023. ROP-KRG-32023-ISAW-1/2023 Anka Rief 171/2  KG 2 03.10.2023.

841 28.09.2023. ROP-KRG-3884-ISAW-4/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5823/1 KG 1 03.10.2023.

842 28.09.2023. ROP-KRG-25648-ISAWA-5/2023 GRAD KRAGUJEVAC 535, 489 . . . KG 2 03.10.2023.

843 29.09.2023. ROP-KRG-16728-ISAW-4/2023 JP SRBIJAGAS 14536 . . .  KG 1 03.10.2023.

844 26.09.2023. ROP-KRG-14081-ISAWA-11/2023 FK 10 DOO 4036/1 KG 3 03.10.2023.

845 02.10.2023. ROP-KRG-32087-ISAW-1/2023 Olivera Čekerevac 5511/1  KG 3 03.10.2023.

846 02.10.2023. ROP-KRG-32099-ISAW-1/2023 Zorica Simić 4747 KG 1 03.10.2023.

847 03.10.2023. ROP-KRG-32278-ISAW-1/2023 Zoran Marković 11764 KG 1 05.10.2023.

848 27.09.2023. ROP-KRG-29092-ISAW-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2873, 2874 . . .  KG 3 05.10.2023.-odb

849 02.10.2023. ROP-KRG-29092-ISAW-8/2023 RP Invest 1980 DOO Kragujevac 2873, 2874 i  2875 KG 3 05.10.2023.

850 03.10.2023. ROP-KRG-31271-ISAWHA-2/2023 Mladen Čolović 4449 KG 3 05.10.2023.

851 03.10.2023. ROP-KRG-32264-ISAW-1/2023 Milan Aksić 12114 KG 1 05.10.2023.

852 03.10.2023. ROP-KRG-22179-ISAW-14/2023 JP SRBIJAGAS 4837/4  KG 3 05.10.2023.

853 02.10.2023. ROP-KRG-32075-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3426 . . .  KG 3 05.10.2023.

854 26.09.2023. ROP-KRG-31260-ISAW-1/2023 SEK DOO Kragujevac 5374/3 KG 3 06.10.2023.

855 05.10.2023. ROP-KRG-32732-ISAW-1/2023 Ljubiša Janićijević 12413 KG 3 06.10.2023.

856 05.10.2023. ROP-KRG-32722-ISAW-1/2023 Milić Mijatović 9838 KG 1 06.10.2023.-odb

857 05.10.2023. ROP-KRG-32696-ISAW-1/2023 Milan Milosavljević 3517 KG 3 06.10.2023.

858 06.10.2023. ROP-KRG-22447-ISAW-3/2023 AMM MANUFACTURING DOO Lužnice 4776 Lužnice 06.10.2023.

859 29.09.2023. ROP-KRG-31857-ISAW-1/2023 Slobodan Zečević 13882 KG 3 06.10.2023.

860 06.10.2023. ROP-KRG-29092-ISAWHA-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2873, 2874 . . .  KG 3 09.10.2023.

861 06.10.2023. ROP-KRG-32913-ISAW-1/2023 Miloš Kostić 5167 KG 3 09.10.2023.

862 06.10.2023. ROP-KRG-32928-ISAW-1/2023 Miloš Kostić 5167 KG 3 09.10.2023.



863 06.10.2023. ROP-KRG-16915-ISAWHA-12/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5091 KG 1 . . . 09.10.2023.

864 06.10.2023. ROP-KRG-32854-ISAW-1/2023 Energetika DOO 3690, 3693  KG 3 09.10.2023.

865 25.09.2023. ROP-KRG-31045-ISAW-1/2023 Auto servis Remont DOO 4717/6 KG 1 09.10.2023.-odb

866 05.10.2023. ROP-KRG-30378-ISAWHA-2/2023 PRESTIGE PLUS DOO 10412/25 KG 4 09.10.2023.

867 09.10.2023. ROP-KRG-33074-ISAW-1/2023 Energetika DOO 3685, 3680 KG 3 10.10.2023.-odb

868 22.09.2023. ROP-KRG-30800-ISAW-1/2023 MD INVEST TIM D.O.O. 2338/1 KG 3 10.10.2023.

869 09.10.2023. ROP-KRG-16673-ISAW-5/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9291 . . .  KG 4 10.10.2023.-odb

870 03.10.2023. ROP-KRG-32322-ISAW-1/2023 Radovanka Lazović 7354 KG 1 10.10.2023.-odb

871 09.10.2023. ROP-KRG-33180-ISAW-1/2023 Vladimir Antonijević 1627 KG 2 10.10.2023.

872 09.10.2023. ROP-KRG-33173-ISAW-1/2023 Milomir Sremčević 10675/1 KG 3 11.10.2023.

873 02.10.2023. ROP-KRG-32141-ISAW-1/2023 WACKER NEUSON DOO 10430/14 KG 4 11.10.2023.-odb

874 11.10.2023. ROP-KRG-33584-ISAW-1/2023 Arsenije Jovanović 11732 KG 1 11.10.2023.

875 09.10.2023. ROP-KRG-33283-ISAW-1/2023 Vuko Opančina 14807/2 KG 3 11.10.2023.

876 06.10.2023. ROP-KRG-32857-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5355/4  . . . KG 3 11.10.2023.

877 10.10.2023. ROP-KRG-33330-ISAW-1/2023 Marko Keljević 13196 KG 1 11.10.2023.

878 09.10.2023. ROP-KRG-23562-ISAWHA-3/2023 JP SRBIJAGAS 2649/4 KG 3 . . . 11.10.2023.

879 25.09.2023. ROP-KRG-20421-ISAW-3/2023 Osnovna škola Svetozar Marković 3963/1 KG 3 12.10.2023.-odb

880 05.10.2023. ROP-KRG-29627-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3365/1 . . . KG 3 12.10.2023.-odb

881 10.10.2023. ROP-KRG-33074-ISAWHA-2/2023 Energetika DOO 3685, 3680 KG 3 12.10.2023.

882 07.10.2023. ROP-KRG-32977-ISAW-1/2023 Nikola Lukić 74/9 KG 3 12.10.2023.-odb

883 11.10.2023. ROP-KRG-33690-ISAW-1/2023 Slavoljub Živanović 1792 KG 4 12.10.2023.

884 12.10.2023. ROP-KRG-33904-ISAW-1/2023 Milija Stojanović 10696 KG 3 13.10.2023.

885 12.10.2023. ROP-KRG-33915-ISAW-1/2023 Milan Mladenović 1943/3 KG 3 13.10.2023.

886 13.10.2023. ROP-KRG-33925-ISAW-1/2023 Ljubiša Marković 1874 KG 1 13.10.2023.

887 29.09.2023. ROP-KRG-31852-ISAW-1/2023 Nenad Damnjanović 8769/1 KG 4 13.10.2023.-odb

888 13.10.2023. ROP-KRG-33989-ISAW-1/2023 Božidar Kovačević 7318 KG 4 13.10.2023.

889 12.10.2023. ROP-KRG-16673-ISAWHA-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9291 . . .  KG 4 13.10.2023.

890 25.09.2023. ROP-KRG-30985-ISAW-1/2023 SPC Eparhija Šumadijska - CO Čumić 2915/3 Vlakča 13.10.2023.

891 12.10.2023. ROP-KRG-29627-ISAWHA-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3365/1 . . . KG 3 16.10.2023.

892 13.10.2023. ROP-KRG-33965-ISAW-1/2023 Irina Kontogiorgou 10948 KG 1 16.10.2023.

893 12.10.2023. ROP-KRG-33782-ISAW-1/2023 Helena Novaković 6521 KG 1 16.10.2023.-odb

894 16.10.2023. ROP-KRG-34303-ISAW-3/2023 Dobrosav Rakočević 6914/2 KG 4 16.10.2023.

895 11.10.2023. ROP-KRG-33724-ISAW-1/2023 TRITONEX DOO Kragujevac 3883/3 KG 3 17.10.2023.

896 13.10.2023. ROP-KRG-32049-ISAW-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5326 . . . KG 3 17.10.2023.

897 16.10.2023. ROP-KRG-34377-ISAW-1/2023 Jelka Milošević 12949 KG 1 17.10.2023.

898 16.10.2023. ROP-KRG-34346-ISAW-1/2023 Vlade Urošević 1919 KG 3 17.10.2023.

899 13.10.2023. ROP-KRG-34040-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10410/6 KG 4 17.10.2023.

900 17.10.2023. ROP-KRG-34490-ISAW-1/2023 Branko Knežević 10793 KG 1 17.10.2023.

901 17.10.2023. ROP-KRG-34470-ISAW-1/2023 Čedomir Petrović 7701 KG 3 17.10.2023.

902 10.10.2023. ROP-KRG-33415-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2627/1 KG 2 17.10.2023.



903 16.10.2023. ROP-KRG-34393-ISAW-1/2023 Vladeta Glišić 5813/1 KG 4 17.10.2023.

904 17.10.2023. ROP-KRG-34500-ISAW-1/2023 Živana Pavlović 7479 KG 1 17.10.2023.

905 17.10.2023. ROP-KRG-34593-ISAW-1/2023 Jelena Nedeljković 5378 KG 1 18.10.2023.

906 17.10.2023. ROP-KRG-32722-ISAWHA-2/2023 Milić Mijatović 9838 KG 1 18.10.2023.

907 18.10.2023. ROP-KRG-34670-ISAW-1/2023 Dragiša Stošić 2444/4 KG 3 18.10.2023.

908 11.10.2023. ROP-KRG-33661-ISAW-1/2023 Daliborka Milićević 4055/4 KG 3 18.10.2023.-odb

909 10.10.2023. ROP-KRG-25658-ISAW-2/2023 Marina Vuković 1912/2 Grošnica 1 19.10.2023.-odb

910 16.10.2023. ROP-KRG-26391-ISAW-3/2023 JP SRBIJAGAS 5194 KG 1 19.10.2023.

911 19.10.2023. ROP-KRG-32977-ISAWHA-2/2023 Nikola Lukić 74/9 KG 3 19.10.2023.-odb

912 11.10.2023. ROP-KRG-16779-ISAW-2/2023 Privredno društvo Sobovica DOO 2697/3 Cerovac 19.10.2023.

913 16.10.2023. ROP-KRG-28141-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 4392/1 . . . KG 3 19.10.2023.

914 17.10.2023. ROP-KRG-34528-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10440/14, 10429/8 KG 4 19.10.2023.

915 19.10.2023. ROP-KRG-26925-ISAW-2/2023 KG Uzor DOO 15281/1, 14872/1  KG 3 20.10.2023.

916 16.10.2023. ROP-KRG-34265-ISAW-1/2023 Zoran Jovanović 656/5 Divostin 20.10.2023.-odb

917 20.10.2023. ROP-KRG-24574-ISAWHA-5/2023 GRAD KRAGUJEVAC 14529/5 KG 1 23.10.2023.

918 19.10.2023. ROP-KRG-34980-ISAW-1/2023 Nebojša Sremčević 8323 KG 3 23.10.2023.

919 23.10.2023. ROP-KRG-35279-ISAW-1/2023 Nenad Maksimović 7481 KG 3 23.10.2023.

920 23.10.2023. ROP-KRG-35307-ISAW-1/2023 Ivan Milenković 1008 KG 3 23.10.2023.

921 20.10.2023. ROP-KRG-24574-ISAWA-5/2023 GRAD KRAGUJEVAC 14529/5 KG 1 23.10.2023.

922 23.10.2023. ROP-KRG-35339-ISAW-1/2023 Saša Simić 6926 KG 1 23.10.2023.

923 11.10.2023. ROP-KRG-16776-ISAW-2/2023 Privredno društvo Sobovica DOO 2697/3 Cerovac 23.10.2023.

924 12.10.2023. ROP-KRG-33797-ISAW-1/2023 Aleksandar Krstić 54/1 Ramaća 23.10.2023.

925 17.10.2023. ROP-KRG-31045-ISAWHA-2/2023 Auto servis Remont DOO 4717/6 KG 1 24.10.2023.

926 23.10.2023. ROP-KRG-35444-ISAW-1/2023 Dragiša Kokerić 123016 KG 1 24.10.2023.

927 23.10.2023. ROP-KRG-35475-ISAW-1/2023 Momčilo Todorović 3103 KG 3 24.10.2023.

928 23.10.2023. ROP-KRG-35443-ISAW-1/2023 Mijodrag Adamović 4596 KG 4 24.10.2023.

929 24.10.2023. ROP-KRG-35568-ISAW-1/2023 Zlatko Vasiljević 12329/1 KG 3 24.10.2023.

930 24.10.2023. ROP-KRG-35553-ISAW-1/2023 Aleksandar Savić 1105 KG 2 24.10.2023.

931 23.10.2023. ROP-KRG-35353-ISAW-1/2023 Milanče Lazović 1412 KG 2 24.10.2023.

932 19.10.2023. ROP-KRG-255-ISAW-25/2023 JP SRBIJAGAS 3600/1 KG 3 24.10.2023.-odb

933 23.10.2023. ROP-KRG-13038-ISAW-9/2023 JP SRBIJAGAS 10182/1 KG 4 25.10.2023.-odb

934 24.10.2023. ROP-KRG-35633-ISAW-1/2023 Nikola Šaponjić 5554 KG 1 25.10.2023.

935 23.10.2023. ROP-KRG-33661-ISAW-2/2023 Daliborka Milićević 4055/4 KG 3 25.10.2023.

936 23.10.2023. ROP-KRG-22935-ISAW-4/2023 JP SRBIJAGAS 1061/7 KG 4 25.10.2023.

937 24.10.2023. ROP-KRG-35603-ISAW-1/2023 Vera Milovanović 977/1 KG 3 25.10.2023.

938 25.10.2023. ROP-KRG-35789-ISAW-1/2023 Radojica Bogdanović 2943 KG 4 26.10.2023.

939 25.10.2023. ROP-KRG-35919-ISAW-1/2023 Aleksandar Dinić 4888 KG 3 26.10.2023.

940 27.10.2023. ROP-KRG-36124-ISAW-1/2023 Mileta Jovanović 5674/1 KG 3 27.10.2023.

941 26.10.2023. ROP-KRG-36016-ISAW-1/2023 Stefan Marinković 8213 KG 3 27.10.2023.

942 27.10.2023. ROP-KRG-36136-ISAW-1/2023 Dragoljub Filurija 3934 KG 4 30.10.2023.



943 28.10.2023. ROP-KRG-13038-ISAWHA-10/2023 JP SRBIJAGAS 10182/1 KG 4 30.10.2023.

944 27.10.2023. ROP-KRG-36134-ISAW-1/2023 Miljko Atanasković 13790 KG 1 30.10.2023.

945 27.10.2023. ROP-KRG-36116-ISAW-1/2023 Miljko Atanasković 13790 KG 1 30.10.2023.

946 28.10.2023. ROP-KRG-36229-ISAW-1/2023 Miladin Knežević 5225 KG 2 30.10.2023.

947 27.10.2023. ROP-KRG-36169-ISAW-1/2023 Zoran Stošić 3173 KG 2 30.10.2023.

948 27.10.2023. ROP-KRG-36196-ISAW-1/2023 Milosav Simić 12297 KG 3 30.10.2023.

949 19.10.2023. ROP-KRG-34955-ISAW-1/2023 Mirjana Zarić 9914 KG 3 30.10.2023.-odb

950 17.10.2023. ROP-KRG-34448-ISAW-1/2023 Duško Nedeljković 3733/1 KG 3 30.10.2023.

951 30.10.2023. ROP-KRG-36433-ISAW-1/2023 Milorad Stevanović 4108 KG 4 30.10.2023.

952 29.10.2023. ROP-KRG-36322-ISAW-1/2023 Milan Sekulić 13473/3 KG 3 30.10.2023.

953 30.10.2023. ROP-KRG-36426-ISAW-1/2023 Dragan Milidragović 9433 KG 4 31.10.2023.

954 23.10.2023. ROP-KRG-35439-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 542 i 644 Trmbas 31.10.2023.

955 24.10.2023. ROP-KRG-24743-ISAWA-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 6416/6 KG 2 31.10.2023.

956 27.10.2023. ROP-KRG-25701-ISAW-3/2023 FORMA IDEALE DOO 4700/11 KG 1 31.10.2023.

957 27.10.2023. ROP-KRG-11513-ISAW-12/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2345/1 . . . KG 1 02.11.2023.

958 01.11.2023. ROP-KRG-36888-ISAW-1/2023 Aleksandar Vidosavljević 4577 KG 2 02.11.2023.

959 27.10.2023. ROP-KRG-26873-ISAW-28/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1538/21. . . KG 1 02.11.2023.

960 01.11.2023. ROP-KRG-36889-ISAW-1/2023 Milenko Kalović 5227 KG 2 02.11.2023.

961 01.11.2023. ROP-KRG-36850-ISAW-1/2023 Slavica Miladinović 9825 KG 1 02.11.2023.

962 01.11.2023. ROP-KRG-36833-ISAW-1/2023 Jovica Prokić 3102 KG 2 02.11.2023.

963 31.10.2023. ROP-KRG-36729-ISAW-1/2023 Ružica Sas 10207 KG 4 02.11.2023.

964 30.10.2023. ROP-KRG-31115-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 3426, 3605/1 KG 3 02.11.2023.

965 18.10.2023. ROP-KRG-28868-ISAWHA-2/2023 Miloš Gicić 507/2 Trešnjevak 02.11.2023.

966 02.11.2023. ROP-KRG-37084-ISAW-1/2023 Stevan Radović 11171 KG 3 02.11.2023.

967 01.11.2023. ROP-KRG-36973-ISAW-1/2023 Danilo Jezdić 10182 KG 1 03.11.2023.

968 27.10.2023. ROP-KRG-32322-ISAWHA-2/2023 Radovanka Lazović 7354 KG 1 03.11.2023.

969 29.10.2023. ROP-KRG-31852-ISAWHA-2/2023 Nenad Damnjanović 8769/1 KG 4 06.11.2023.

970 03.11.2023. ROP-KRG-37221-ISAW-1/2023 Miladin Mijović 8877 KG 3 06.11.2023.

971 30.10.2023. ROP-KRG-36494-ISAW-1/2023 Srednja stručna škola 7405/7 KG 1 06.11.2023.-odb

972 25.10.2023. ROP-KRG-31271-ISAW-6/2023 Mladen Čolović 4449 KG 3 06.11.2023.-odb

973 31.10.2023. ROP-KRG-32646-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9148/183 KG 3 06.11.2023.-odb

974 06.11.2023. ROP-KRG-37528-ISAW-1/2023 Miroslav Jovanović 1204 KG 4 06.11.2023.

975 04.11.2023. ROP-KRG-37394-ISAW-1/2023 Svetlana Vlatković 4489/1 KG 4 06.11.2023.

976 30.10.2023. ROP-KRG-36496-ISAW-1/2023 Srednja stručna škola 7405/7 KG 1 06.11.2023.-odb

977 30.10.2023. ROP-KRG-36499-ISAW-1/2023 Srednja stručna škola 7405/7 KG 1 06.11.2023.-odb

978 03.11.2023. ROP-KRG-37236-ISAW-1/2023 Olga Kamatović 8662 KG 3 07.11.2023.

979 06.11.2023. ROP-KRG-37653-ISAW-1/2023 Maksim Stojković 8258 KG 3 07.11.2023.

980 30.10.2023. ROP-KRG-20845-ISAWA-6/2023 Bogdan Jakovljević 1244/3 Botunje 07.11.2023.

981 05.11.2023. ROP-KRG-37450-ISAW-1/2023 Milijada Miletić 10153 KG 4 07.11.2023.

982 03.11.2023. ROP-KRG-37240-ISAW-1/2023 Dragan Stoiljković 7638 KG 3 07.11.2023.



983 06.11.2023. ROP-KRG-37634-ISAW-1/2023 Vladan Milutinović 8259 KG 1 07.11.2023.

984 31.10.2023. ROP-KRG-21302-ISAW-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3001/1, 3018 KG 3 07.11.2023.-odb

985 03.11.2023. ROP-KRG-31403-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 3626 . . . KG 1 08.11.2023.

986 06.11.2023. ROP-KRG-34955-ISAWHA-2/2023 Mirjana Zarić 9914 KG 3 08.11.2023.

987 01.11.2023. ROP-KRG-7276-ISAWA-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 895/42 KG 3 08.11.2023.-odb

988 30.10.2023. ROP-KRG-36546-ISAW-1/2023 Milena Jakovljević 7437 KG 1 08.11.2023.

989 07.11.2023. ROP-KRG-37795-ISAW-1/2023 Jasmina Trifunović 1454/5 KG 4 08.11.2023.

990 04.11.2023. ROP-KRG-37383-ISAW-1/2023 DAMAKS PAUN DOO 1615 Korman 08.11.2023.-odb

991 07.11.2023. ROP-KRG-37740-ISAW-1/2023 Slavko Jovanović 8407 KG 3 08.11.2023.

992 09.11.2023. ROP-KRG-38122-ISAW-1/2023 Nikola Baštić 10506/1 KG 4 10.11.2023.

993 08.11.2023. ROP-KRG-37930-ISAW-1/2023 Zoran Vasiljević 22 KG 3 10.11.2023.

994 30.10.2023. ROP-KRG-28772-ISAW-3/2023 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 10.11.2023.

995 07.11.2023. ROP-KRG-28397-ISAWA-4/2023 Ilija Nikolić 1680/37 Resnik 10.11.2023.-odustanak

996 24.10.2023. ROP-KRG-1548-ISAW-6/2023 QUADRAT RENT DOO 3838 KG 3 10.11.2023.-odb

997 09.11.2023. ROP-KRG-38120-ISAW-1/2023 Goran Nikolić 8526 KG 3 10.11.2023.

998 09.11.2023. ROP-KRG-38121-ISAW-1/2023 Bojana Krstić 7084 KG 4 10.11.2023.

999 09.11.2023. ROP-KRG-38107-ISAW-1/2023 Velimir Milošević 3383 KG 1 10.11.2023.

1000 01.11.2023. ROP-KRG-11417-ISAW-20/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3813/1 . . . KG 3 10.11.2023.-odb

1001 13.11.2023. ROP-KRG-38557-ISAW-1/2023 Vukoje Radović 12435 KG 3 13.11.2023.

1002 10.11.2023. ROP-KRG-38407-ISAW-1/2023 Grado Stevović 12052 KG 1 13.11.2023.

1003 12.11.2023. ROP-KRG-37656-ISAW-2/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10409/11 KG 4 13.11.2023.

1004 10.11.2023. ROP-KRG-33747-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2439/1, 2390 KG 3 13.11.2023.

1005 12.11.2023. ROP-KRG-38480-ISAW-1/2023 Milan Klještan 12278 KG 3 13.11.2023.

1006 10.11.2023. ROP-KRG-7276-ISAWAH-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 895/44 KG 3 14.11.2023.

1007 10.11.2023. ROP-KRG-38329-ISAW-1/2023 Bratislav Mitrović 3883 KG 2 14.11.2023.

1008 14.11.2023. ROP-KRG-38706-ISAW-1/2023 Dragoljub Milunović 3576 KG 2 14.11.2023.

1009 14.11.2023. ROP-KRG-38757-ISAW-1/2023 Miloš Stević 11217 KG 3 14.11.2023.

1010 07.11.2023. ROP-KRG-37738-ISAW-1/2023 JP Pošta Srbije Beograd 10412/15 KG 4 14.11.2023.

1011 14.11.2023. ROP-KRG-38767-ISAW-1/2023 Goran Stevanović 1073 KG 2 14.11.2023.

1012 09.11.2023. ROP-KRG-35439-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 542 i 644 Trmbas 15.11.2023.-odustanak

1013 03.11.2023. ROP-KRG-16699-ISAW-4/2023 JP SRBIJAGAS 10444 . . .  KG 4 15.11.2023.

1014 15.11.2023. ROP-KRG-38952-ISAW-1/2023 Petar Đorđević 4867 KG 4 15.11.2023.

1015 14.11.2023. ROP-KRG-33898-ISAW-2/2023 Milosav Pantić 3894 KG 3 15.11.2023.

1016 08.11.2023. ROP-KRG-8445-ISAW-11/2023 GRAD KRAGUJEVAC 8766/1 KG 4 15.11.2023.

1017 07.11.2023. ROP-KRG-37818-ISAW-1/2023 Branislav Marković 3799/1 KG 3 15.11.2023.-odb

1018 14.11.2023. ROP-KRG-38705-ISAW-1/2023 Miomir Ivanović 8851 KG 4 15.11.2023.

1019 08.11.2023. ROP-KRG-38035-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 11870 KG 1 16.11.2023.

1020 15.11.2023. ROP-KRG-38939-ISAW-1/2023 Miloš Bulatović 1195 KG 4 16.11.2023.

1021 14.11.2023. ROP-KRG-38764-ISAW-1/2023 Dragoslav Radaković 14844 KG 3 16.11.2023.

1022 15.11.2023. ROP-KRG-38107-ISAWHA-2/2023 Velimir Milošević 3383 KG 1 16.11.2023.



1023 14.11.2023. ROP-KRG-38707-ISAW-1/2023 Srđan Janić 14827/1 KG 3 16.11.2023.

1024 15.11.2023. ROP-KRG-36611-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4335 . . .KG 3 16.11.2023.

1025 09.11.2023. ROP-KRG-38116-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 512/4 Jovanovac 16.11.2023.-odb

1026 13.11.2023. ROP-KRG-32646-ISAWHA-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9148/183 KG 3 16.11.2023.

1027 13.11.2023. ROP-KRG-27081-ISAWHA-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 14535 KG 1 . . . 16.11.2023.

1028 15.11.2023. ROP-KRG-39023-ISAW-1/2023 Nikolina Đerković 4790/1 KG 1 16.11.2023.

1029 14.11.2023. ROP-KRG-29402-ISAW-6/2023 JP SRBIJAGAS 3009 i 3018 KG 3 17.11.2023.

1030 14.11.2023. ROP-KRG-38866-ISAW-1/2023 Goran Miljković 7068 KG 4 17.11.2023.

1031 14.11.2023. ROP-KRG-29428-ISAW-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10154/1. . .  KG 4 17.11.2023.-odb

1032 10.11.2023. ROP-KRG-3414-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1182/3 Jovanovac 20.11.2023.

1033 15.11.2023. ROP-KRG-35439-ISAW-4/2023 GRAD KRAGUJEVAC 542 i 644 Trmbas 20.11.2023.

1034 13.11.2023. ROP-KRG-31271-ISAWHA-7/2023 Mladen Čolović 4449 KG 3 20.11.2023.

1035 20.11.2023. ROP-KRG-39421-ISAW-1/2023 Danica Čolović 4948 KG 3 20.11.2023.

1036 17.11.2023. ROP-KRG-39191-ISAW-1/2023 Mirjana Stanković 2325 KG 1 21.11.2023.

1037 20.11.2023. ROP-KRG-33782-ISAWHA-2/2023 Helena Novaković 6521 KG 1 21.11.2023.

1038 17.11.2023. ROP-KRG-38116-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 512/4 Jovanovac 22.11.2023.

1039 17.11.2023. ROP-KRG-21302-ISAWHA-8/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3001/1, 3018 KG 3 22.11.2023.

1040 16.11.2023. ROP-KRG-37818-ISAWHA-2/2023 Branislav Marković 3799/1 KG 3 22.11.2023.

1041 17.11.2023. ROP-KRG-12629-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4837/5... KG 3 22.11.2023.

1042 21.11.2023. ROP-KRG-11417-ISAWHA-22/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3813/1 . . . KG 3 22.11.2023.-odb

1043 10.11.2023. ROP-KRG-38335-ISAW-1/2023 Videomedija mreža led bilborda DOO 9472 KG 4 23.11.2023.-odb

1044 22.11.2023. ROP-KRG-39829-ISAW-1/2023 Milovan Zagrađanin 8864 KG 3 23.11.2023.

1045 22.11.2023. ROP-KRG-39900-ISAW-1/2023 Raco Maslak 3991 KG 4 23.11.2023.-odb

1046 23.11.2023. ROP-KRG-39900-ISAWHA-2/2023 Raco Maslak 3991 KG 4 24.11.2023.

1047 14.11.2023. ROP-KRG-38871-ISAW-1/2023 Dejan Damjanović 9910 KG 1 24.11.2023.

1048 22.11.2023. ROP-KRG-39752-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5603 KG 1 24.11.2023.-odb

1049 23.11.2023. ROP-KRG-11417-ISAW-23/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3813/1 . . . KG 3 24.11.2023.

1050 23.11.2023. ROP-KRG-29428-ISAWHA-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10154/1. . .  KG 4 27.11.2023.

1051 21.11.2023. ROP-KRG-36155-ISAW-2/2023 JP SRBIJAGAS 2870 i 2885 KG 3 27.11.2023.

1052 22.11.2023. ROP-KRG-39758-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1329/2 Cvetojevac 28.11.2023.

1053 23.11.2023. ROP-KRG-39969-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4914/1 i 4914/5 KG 4 29.11.2023.-odb

1054 27.11.2023. ROP-KRG-40405-ISAW-1/2023 Milibor Daničić 4601 KG 2 29.11.2023.

1055 28.11.2023. ROP-KRG-40577-ISAW-1/2023 Ivan Stanojević 2414 KG 1 29.11.2023.

1056 28.11.2023. ROP-KRG-36597-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5380 i 5373/6  KG 3 30.11.2023.

1057 30.11.2023. ROP-KRG-40918-ISAW-1/2023 Slobodanka Ivanović 4319 KG 2 01.12.2023.

1058 28.11.2023. ROP-KRG-40601-ISAW-1/2023 Đorđe Janićijević 12320 KG 1 01.12.2023.

1059 30.11.2023. ROP-KRG-40919-ISAW-1/2023 Slavka Krsmanović 10068 KG 3 01.12.2023.

1060 29.11.2023. ROP-KRG-40661-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1300/1 Jovanovac 04.12.2023.

1061 29.11.2023. ROP-KRG-38187-ISAW-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2826/1 i 2885 KG 3 04.12.2023.-odb

1062 29.11.2023. ROP-KRG-25889-ISAWA-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3439 . . . . KG 4 04.12.2023.



1063 01.12.2023. ROP-KRG-38335-ISAWHA-2/2023 Videomedija mreža led bilborda DOO 9472 KG 4 04.12.2023.-odb

1064 17.11.2023. ROP-KRG-18123-ISAW-3/2023 FLT Company D.O.O. Kragujevac 1539/3, 1539/4 . . .  KG 1 04.12.2023.

1065 30.11.2023. ROP-KRG-39752-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5603 KG 1 04.12.2023.-odb

1066 03.12.2023. ROP-KRG-41142-ISAW-1/2023 Jagoda Perović 4241 KG 3 05.12.2023.

1067 24.11.2023. ROP-KRG-40147-ISAW-1/2023 Lazar Paunović 2757 KG 3 05.12.2023.-odb

1068 27.11.2023. ROP-KRG-860-ISAW-12/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10772/1 i 10771  KG 4 05.12.2023.-odb

1069 28.11.2023. ROP-KRG-26736-ISAWA-7/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10864 . . . KG 3 05.12.2023.-odb

1070 30.11.2023. ROP-KRG-39969-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4914/1 i 4914/5 KG 4 05.12.2023.

1071 03.12.2023. ROP-KRG-41139-ISAW-1/2023 Zoran Petrović 12349 KG 1 05.12.2023.

1072 04.12.2023. ROP-KRG-41157-ISAW-1/2023 Vlastimir Ilić 12054 KG 3 05.12.2023.

1073 04.12.2023. ROP-KRG-39166-ISAWHA-2/2023 Milan Jovanović 8841 KG 3 05.12.2023.

1074 04.12.2023. ROP-KRG-41256-ISAW-1/2023 Radomir Janićijević 12434 KG 3 05.12.2023.

1075 27.11.2023. ROP-KRG-40351-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2740 i 2743  KG 4 05.12.2023.-odb

1076 28.11.2023. ROP-KRG-23669-ISAWA-9/2023 GRAD KRAGUJEVAC 6426, 80 . . .  KG 2 05.12.2023.-odb

1077 24.11.2023. ROP-KRG-37738-ISAWHA-2/2023 JP Pošta Srbije Beograd 10412/15 KG 4 07.12.2023.

1078 05.12.2023. ROP-KRG-41401-ISAW-1/2023 Zoran Đurđević 3215 KG 2 07.12.2023.

1079 06.12.2023. ROP-KRG-41562-ISAW-1/2023 Dobronije Stanić 4368 KG 2 07.12.2023.

1080 05.12.2023. ROP-KRG-38187-ISAWHA-11/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2826/1 i 2885 KG 3 07.12.2023.

1081 05.12.2023. ROP-KRG-255-ISAW-27/2023 JP SRBIJAGAS 3600/1 KG 3 07.12.2023.

1082 04.12.2023. ROP-KRG-41279-ISAW-1/2023 Dragan Ristić 9463 KG 3 07.12.2023.

1083 01.12.2023. ROP-KRG-40946-ISAW-1/2023 Miloš Tomović 12310 KG 1 07.12.2023.

1084 28.11.2023. ROP-KRG-40599-ISAW-1/2023 Lazar Jovanović 69/4 Trmbas 07.12.2023.-odb

1085 27.11.2023. ROP-KRG-37169-ISAW-2/2023 Milinko Marinković 2768/2 Lužnice 07.12.2023.

1086 05.12.2023. ROP-KRG-41339-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2087/1 KG 3 08.12.2023.

1087 30.11.2023. ROP-KRG-35573-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 3936 . . . KG 3 08.12.2023.

1088 04.12.2023. ROP-KRG-41297-ISAW-1/2023 Vladimir Milosavljević 4804 KG 4 08.12.2023.

1089 04.12.2023. ROP-KRG-12712-ISAW-2/2023 KG Uzor DOO 10472/12 i 10472/22 KG 4 08.12.2023.

1090 05.12.2023. ROP-KRG-41406-ISAW-1/2023 Marko Jevtović 8674 KG 3 08.12.2023.-odb

1091 08.12.2023. ROP-KRG-41889-ISAW-1/2023 Momčilo Trklja 14759 KG 3 08.12.2023.

1092 06.12.2023. ROP-KRG-44000-ISAW-14/2023 GRAD KRAGUJEVAC 9196/4 . . .   KG 4 08.12.2023.

1093 03.12.2023. ROP-KRG-41147-ISAW-1/2023 EKO SERBIA AD BEOGRAD 10570 KG 4 11.12.2023.-odb

1094 05.12.2023. ROP-KRG-41338-ISAW-1/2023 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5355/4 KG 3 11.12.2023.

1095 09.12.2023. ROP-KRG-41951-ISAW-1/2023 Suzana Popović Aleksić 5576 KG 4 11.12.2023.

1096 06.12.2023. ROP-KRG-860-ISAWHA-13/2023 GRAD KRAGUJEVAC 10772/1 i 10771  KG 4 11.12.2023.

1097 06.12.2023. ROP-KRG-33248-ISAW-6/2023 GRAD KRAGUJEVAC 1892/5 Grošnica 1 11.12.2023.

1098 11.12.2023. ROP-KRG-38121-ISAWHA-2/2023 Bojana Krstić 7084 KG 4 11.12.2023.

1099 11.12.2023. ROP-KRG-42006-ISAW-1/2023 Goran Vukomanović 1514 KG 2 11.12.2023.

1100 11.12.2023. ROP-KRG-42005-ISAW-1/2023 Zoran Vukomanović 1514 KG 2 12.12.2023.

1101 09.12.2023. ROP-KRG-41952-ISAW-1/2023 Marija Joković 3904 KG 4 12.12.2023.

1102 06.12.2023. ROP-KRG-41617-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 13697 i 14014/12  KG 1 12.12.2023.



1103 06.12.2023. ROP-KRG-32321-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 118/1 Opornica 12.12.2023.

1104 06.12.2023. ROP-KRG-32324-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 7929/4 i 8397/2  KG 3 12.12.2023.

1105 07.12.2023. ROP-KRG-32977-ISAW-3/2023 Nikola Lukić 74/9 KG 3 13.12.2023.-odb

1106 12.12.2023. ROP-KRG-42233-ISAW-1/2023 Milić Mijatović 8122 KG 3 13.12.2023.

1107 12.12.2023. ROP-KRG-42343-ISAW-1/2023 Mirjana Avdičević 11313 KG 1 13.12.2023.

1108 12.12.2023. ROP-KRG-42288-ISAW-1/2023 Obrad Đošović 4937 KG 1 13.12.2023.

1109 30.11.2023. ROP-KRG-24687-ISAW-2/2023 SOBOVICA DOO 2697/5 Cerovac 13.12.2023.

1110 07.12.2023. ROP-KRG-41688-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2908 . . .  KG 3 13.12.2023.-odb

1111 12.12.2023. ROP-KRG-42289-ISAW-1/2023 Svetomir Tanasković 204/1 KG 3 13.12.2023.

1112 12.12.2023. ROP-KRG-42263-ISAW-1/2023 Mališa Lepović 12101 KG 1 14.12.2023.

1113 13.12.2023. ROP-KRG-42399-ISAW-1/2023 Milan Ivanović 11170 KG 1 14.12.2023.

1114 11.12.2023. ROP-KRG-36969-ISAW-2/2023 Dušan Cvetković 4226 Lužnice 14.12.2023.

1115 08.12.2023. ROP-KRG-41878-ISAW-1/2023 Lazar Paunović 2757 KG 3 14.12.2023.

1116 12.12.2023. ROP-KRG-40351-ISAWHA-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 2740 i 2743  KG 4 14.12.2023.

1117 14.12.2023. ROP-KRG-42571-ISAW-1/2023 Radomir Vojinović 14451 KG 3 15.12.2023.

1118 14.12.2023. ROP-KRG-42570-ISAW-1/2023 Radoica Garabinović 5219 KG 2 15.12.2023.

1119 14.12.2023. ROP-KRG-42661-ISAW-1/2023 Goran Devedžić 7421/1 KG 4 15.12.2023.

1120 08.12.2023. ROP-KRG-25715-ISAW-3/2023 FCA Srbija DOO Kragujevac 1/1 KG 2 15.12.2023.-odb

1121 12.12.2023. ROP-KRG-39752-ISAW-3/2023 GRAD KRAGUJEVAC 5603 KG 1 18.12.2023.

1122 16.12.2023. ROP-KRG-42802-ISAW-1/2023 Jugoslav Arsić 8116 KG 4 18.12.2023.

1123 18.12.2023. ROP-KRG-42826-ISAW-1/2023 Stanimir Vujisić 7951 KG 3 18.12.2023.

1124 18.12.2023. ROP-KRG-42827-ISAW-1/2023 Slaviša Radonjić 3165 KG 2 18.12.2023.

1125 18.12.2023. ROP-KRG-42859-ISAW-1/2023 Ljiljana Aleksić 1015/3 KG 3 18.12.2023.

1126 12.12.2023. ROP-KRG-42268-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4280  KG 4 18.12.2023.

1127 12.12.2023. ROP-KRG-42201-ISAW-1/2023 GRAD KRAGUJEVAC 4585 i 4586  KG 4 19.12.2023.-odb

1128 18.12.2023. ROP-KRG-42902-ISAW-1/2023 Miloš Jovanović 5844 KG 3 19.12.2023.

1129 18.12.2023. ROP-KRG-42913-ISAW-1/2023 KLINICKI CENTAR KRAGUJEVAC 10486/5 KG 4 19.12.2023.

1130 14.12.2023. ROP-KRG-42621-ISAW-1/2023 Marija Kostadinović 7256/1 KG 1 20.12.2023.-odb

1131 14.12.2023. ROP-KRG-42633-ISAW-1/2023 Marija Kostadinović 7256/1 KG 1 20.12.2023.-odb

1132 19.12.2023. ROP-KRG-42999-ISAW-1/2023 Mileva Samailović 4778 KG 4 20.12.2023.-odb

1133 20.12.2023. ROP-KRG-43051-ISAW-1/2023 Novica Savić 12436 KG 3 20.12.2023.

1134 20.12.2023. ROP-KRG-43113-ISAW-1/2023 Slavica Blagojević 9039 KG 3 20.12.2023.

1135 20.12.2023. ROP-KRG-43062-ISAW-1/2023 Miroljub Ilić 5818 KG 3 21.12.2023.

1136 16.12.2023. ROP-KRG-25461-ISAW-2/2023 Zoran Pavlović 5335 KG 3 21.12.2023.-odb

1137 15.12.2023. ROP-KRG-42729-ISAW-1/2023 Anđelković Slavoljub PR, Vlasotice 10550 KG 4 21.12.2023.-odb

1138 20.12.2023. ROP-KRG-43159-ISAW-1/2023 Ljiljana Jovanović 2966 KG 4 22.12.2023.

1139 21.12.2023. ROP-KRG-32141-ISAW-5/2023 WACKER NEUSON DOO 10430/14 KG 4 25.12.2023.-odustanak

1140 18.12.2023. ROP-KRG-40514-ISAW-2/2023 GRAD KRAGUJEVAC 12999 i 10987/1 KG 3 25.12.2023.

1141 25.12.2023. ROP-KRG-43559-ISAW-1/2023 Ivan Stanišić 8788 KG 3 25.12.2023.

1142 21.12.2023. ROP-KRG-8423-ISAW-10/2023 GRAD KRAGUJEVAC 11399 i 14532/1 KG 1 26.12.2023.



1143 26.12.2023. ROP-KRG-43722-ISAW-1/2023 Milorad Stevanović 1921 KG 3 26.12.2023.

1144 26.12.2023. ROP-KRG-43726-ISAW-1/2023 Zoran Miletić 7438 KG 1 26.12.2023.

1145 26.12.2023. ROP-KRG-43731-ISAW-1/2023 Selimir Milosavljević 5877 KG 3 27.12.2023.

1146 26.12.2023. ROP-KRG-43777-ISAW-1/2023 Jagoš Šebek 3744 KG 4 27.12.2023.

1147 26.12.2023. ROP-KRG-43821-ISAW-1/2023 Radoljub Vuković 8526 KG 3 28.12.2023.

1148 26.12.2023. ROP-KRG-43822-ISAW-1/2023 Milan Gudžulić 6658 KG 1 28.12.2023.
2024 2024 2024

1 26.12.2023. ROP-KRG-43650-ISAW-1/2023 Mirjana Biševac 11724/1 KG 1 03.01.2024.

2 21.12.2023. ROP-KRG-32141-ISAW-6/2023 WACKER NEUSON DOO 10430/14 KG 4 03.01.2024.-odb

3 29.12.2023. ROP-KRG-44110-ISAW-1/2023 Miroslav Nikolić 1859 KG 1 03.01.2024.

4 25.12.2023. ROP-KRG-25715-ISAWHA-4/2023 FCA Srbija DOO Kragujevac 1/1 KG 2 03.01.2024.-odb

5 04.01.2024. ROP-KRG-88-ISAW-1/2024 Žarko Vesić 11730 KG 1 04.01.2024.

6 04.01.2024. ROP-KRG-85-ISAW-1/2024 Zorica Đorić 2068 KG 3 04.01.2024.

7 28.12.2023. ROP-KRG-16454-ISAWA-5/2023 Gordana, Duško Milojković 1050/2 Rogojevac 04.01.2024.-odb

8 04.01.2024. ROP-KRG-28645-ISAW-9/2024 SPC - Eparhija Šumadijska 9291 KG 4 05.01.2024.-odustanak

9 05.01.2024. ROP-KRG-42999-ISAWHA-2/2024 Mileva Samailović 4778 KG 4 05.01.2024.

10 09.01.2024. ROP-KRG-252-ISAW-1/2024 Zoran Zimonjić 8485 KG 3 09.01.2024.

11 04.01.2024. ROP-KRG-41688-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2908 . . .  KG 3 09.01.2024.

12 09.01.2024. ROP-KRG-41406-ISAWHA-2/2024 Marko Jevtović 8674 KG 3 10.01.2024.

13 09.01.2024. ROP-KRG-16454-ISAWAH-6/2024 Gordana, Duško Milojković 1050/2 Rogojevac 10.01.2024.

14 10.01.2024. ROP-KRG-370-ISAW-1/2024 Milena Otašević 8664 KG 3 11.01.2024.

15 09.01.2024. ROP-KRG-38402-ISAW-2/2024 KG Uzor DOO 2164 . . .  KG 3 11.01.2024.

16 27.12.2023. ROP-KRG-4102-ISAW-41/2023 MIND REAL ESTATE Lužnice 4776 Lužnice 11.01.2024.-odb

17 10.01.2024. ROP-KRG-393-ISAW-1/2024 Dragoslav Vlajković 8130 KG 3 12.01.2024.

18 12.01.2024. ROP-KRG-555-ISAW-1/2024 Milinko Jovanović 8372 KG 3 12.01.2024.

19 09.01.2024. ROP-KRG-21263-ISAW-15/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2744/1,  /2,  2649/4  KG 3 12.01.2024.

20 11.01.2024. ROP-KRG-463-ISAW-1/2024 Slavoljub Tomić 12611/1 KG 1 12.01.2024.

21 11.01.2024. ROP-KRG-25889-ISAWA-14/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3439 . . .  KG 4 15.01.2024.

22 11.01.2024. ROP-KRG-40342-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1222 KG 3 15.01.2024.

23 12.01.2024. ROP-KRG-602-ISAW-1/2024 Miroslav Milić 5960 KG 3 15.01.2024.

24 15.01.2024. ROP-KRG-755-ISAW-1/2024 Borisav Tacić 1836 KG 1 16.01.2024.

25 15.01.2024. ROP-KRG-732-ISAW-1/2024 Nikola Perić 656 KG 3 16.01.2024.

26 09.01.2024. ROP-KRG-22329-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3100/2 . . . KG 3 17.01.2024.

27 11.01.2024. ROP-KRG-38668-ISAWA-4/2024 JP SRBIJAGAS 4856 KG 1 17.01.2024.

28 13.01.2024. ROP-KRG-645-ISAW-1/2024 Branislav Stojadinović 89/1 KG 3 18.01.2024.-odb

29 18.01.2024. ROP-KRG-1051-ISAW-1/2024 Saša Stevanović 6852 KG 1 18.01.2024.

30 16.01.2024. ROP-KRG-30678-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4476 KG 3 18.01.2024.

31 18.01.2024. ROP-KRG-1125-ISAW-1/2024 Milovan Petrović 4347 KG 3 19.01.2024.

32 10.01.2024. ROP-KRG-20901-ISAW-3/2024 Zoran Radosavljević 1087/1 KG 4 22.01.2024.

33 13.01.2024. ROP-KRG-659-ISAW-1/2024 Ljiljana Ganić 761/7 Adžine Livade 22.01.2024.



34 18.01.2024. ROP-KRG-32141-ISAWHA-8/2024 WACKER NEUSON DOO 10430/14 KG 4 23.01.2024.

35 22.01.2024. ROP-KRG-1328-ISAW-1/2024 Mirjana Vasiljević 5026 KG 3 23.01.2024.

36 22.01.2024. ROP-KRG-1468-ISAW-1/2024 Vladimir Saković 1679/1 KG 4 23.01.2024.

37 22.01.2024. ROP-KRG-1337-ISAW-1/2024 Slobodan Milosavljević 11387 KG 1 23.01.2024.

38 23.01.2024. ROP-KRG-1520-ISAW-1/2024 Živorad Danić 4507 KG 2 23.01.2024.

39 29.01.2024. ROP-KRG-4980-ISAW-28/2024 CTP Delta doo Beograd 10430/15 KG 4 24.01.2024.STORNIRAN

40 23.01.2024. ROP-KRG-28645-ISAW-11/2024 SPC - Eparhija Šumadijska 9291 KG 4 26.01.2024.

41 19.01.2024. ROP-KRG-5108-ISAWA-21/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9451/1 KG 4 26.01.2024.-odb

42 23.01.2024. ROP-KRG-2924-ISAW-23/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4189/5 . . . KG 4 29.01.2024.

43 29.01.2024. ROP-KRG-4980-ISAW-29/2024 CTP Delta doo Beograd 10430/15 KG 4 29.01.2024.-odb

44 24.01.2024. ROP-KRG-33372-ISAW-15/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5355/4 . . .  KG 3 30.01.2024.

45 23.01.2024. ROP-KRG-39749-ISAW-3/2024 JP SRBIJAGAS 4893 KG 3 30.01.2024.

46 23.01.2024. ROP-KRG-1684-ISAW-1/2024 FILOLOŠKO-UMETNIČKI FAKULTET KG 3975/1 KG 3 30.01.2024.-odb

47 29.01.2024. ROP-KRG-5108-ISAWAH-22/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9451/1 KG 4 30.01.2024.

48 26.01.2024. ROP-KRG-36119-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10529/3 . . . KG 3 30.01.2024.

49 30.01.2024. ROP-KRG-2246-ISAW-1/2024 Marko Stević 6772 KG 1 30.01.2024.-odb

50 30.01.2024. ROP-KRG-2332-ISAW-1/2024 Milorad Pavlović 6709 KG 1 31.01.2024.

51 30.01.2024. ROP-KRG-38744-ISAW-2/2024 KG Uzor DOO 5319/9 . . . KG 4 31.01.2024.

52 26.01.2024. ROP-KRG-1898-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4306 , 1137/16 . . .  KG 2 31.01.2024.

53 23.01.2024. ROP-KRG-1765-ISAW-1/2024 Branislav Marković 3130/3 KG 3 01.02.2024.- odb

54 01.02.2024. ROP-KRG-2480-ISAW-1/2024 Vladimir Kočović 4523 KG 4 01.02.2024.

55 31.01.2024. ROP-KRG-2404-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3991/12  . . .  KG 2 02.02.2024.- odb

56 31.01.2024. ROP-KRG-2471-ISAW-1/2024 Slobodan Andrejić 1839 KG 1 02.02.2024.

57 31.01.2024. ROP-KRG-2392-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3486 KG 4 02.02.2024.

58 31.01.2024. ROP-KRG-2415-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 14137/1  . . .  KG 1 02.02.2024.

59 31.01.2024. ROP-KRG-2400-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 14242 . . .  KG 1 02.02.2024.

60 05.02.2024. ROP-KRG-2762-ISAW-2/2024 Saša Radovanović 6132 KG 4 05.02.2024.

61 01.02.2024. ROP-KRG-2483-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 14536 . . . KG 1 05.02.2024.

62 31.01.2024. ROP-KRG-2390-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 14137/1 KG 1 05.02.2024.

63 02.02.2024. ROP-KRG-2654-ISAW-1/2024 Dragica Borić 8714 KG 3 05.02.2024.

64 29.01.2024. ROP-KRG-33938-ISAW-2/2024 KG Uzor DOO 5319/9 . . . KG 4 05.02.2024.

65 05.02.2024. ROP-KRG-2788-ISAW-1/2024 Stanko Maksimović 6523 KG 1 05.02.2024.

66 31.01.2024. ROP-KRG-2419-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10850/5 , 3486  KG 4 05.02.2024.

67 31.01.2024. ROP-KRG-2410-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 12949/2  . . .  KG 3 06.02.2024.- odb

68 01.02.2024. ROP-KRG-2523-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3883 . . .  KG 3 06.02.2024.

69 05.02.2024. ROP-KRG-40255-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 3541, 3636/3 KG 3 06.02.2024.

70 06.02.2024. ROP-KRG-3002-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 1356/6 Gornje Jarišice 07.02.2024.

71 05.02.2024. ROP-KRG-2791-ISAW-1/2024 Sloboda Zorić 12196/1 KG 1 07.02.2024.

72 01.02.2024. ROP-KRG-201-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 2744/1, 2649/4 KG 3 07.02.2024.

73 02.02.2024. ROP-KRG-42747-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 2826/1 i 2825 KG 3 07.02.2024.



74 02.02.2024. ROP-KRG-42729-ISAWHA-2/2024 Anđelković Slavoljub PR, Vlasotice 10550 KG 4 07.02.2024.- odb

75 07.02.2024. ROP-KRG-3075-ISAW-1/2024 Ivica Bošković 70/2 KG 3 08.02.2024.- odb

76 01.02.2024. ROP-KRG-40433-ISAW-14/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3394/6 KG 2 08.02.2024.- odb

77 06.02.2024. ROP-KRG-3032-ISAW-1/2024 Dobrije Prodanović 13733 KG 1 08.02.2024.-odustanak

78 07.02.2024. ROP-KRG-3045-ISAW-1/2024 Dobrije Prodanović 13733 KG 1 08.02.2024.-odustanak

79 06.02.2024. ROP-KRG-3003-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4871 . . . KG 3 08.02.2024.

80 08.02.2024. ROP-KRG-3075-ISAWHA-2/2024 Ivica Bošković 70/2 KG 3 08.02.2024.

81 08.02.2024. ROP-KRG-3194-ISAW-1/2024 Slobodan Milosavljević 3886 KG 2 09.02.2024.

82 09.02.2024. ROP-KRG-2827-ISAW-2/2024 Stojadin Mitrović 4950 KG 1 09.02.2024.

83 08.02.2024. ROP-KRG-1684-ISAWHA-2/2024 FILOLOŠKO-UMETNIČKI FAKULTET KG 3975/1 KG 3 09.02.2024.

84 08.02.2024. ROP-KRG-3284-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5186 . . . KG 1 13.02.2024.-odustanak

85 08.02.2024. ROP-KRG-41693-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7930  KG 3 13.02.2024.- odb

86 12.02.2024. ROP-KRG-3045-ISAW-3/2024 Dobrija Prodanović 13733 KG 1 13.02.2024.-odustanak

87 12.02.2024. ROP-KRG-3526-ISAW-1/2024 Dobrija Prodanović 13733 KG 1 13.02.2024.

88 07.02.2024. ROP-KRG-3131-ISAW-1/2024 Milašin Nedeljković 3289 KG 2 14.02.2024.

89 12.02.2024. ROP-KRG-41103-ISAW-2/2024 Banja Komerc Bekamet d.o.o. Banja 10456/3 KG 4 14.02.2024.

90 13.02.2024. ROP-KRG-3714-ISAW-1/2024 Darko Todorović 3408 KG 4 19.02.2024.STORNIRAN

91 09.02.2024. ROP-KRG-1485-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10171, 10151 KG 4 19.02.2024.STORNIRAN

92 13.02.2024. ROP-KRG-142-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5305/1, 5348/1 KG 3 19.02.2024.

93 19.02.2024. ROP-KRG-3714-ISAW-2/2024 Darko Todorović 3408 KG 4 19.02.2024.

94 31.01.2024. ROP-KRG-4980-ISAWHA-30/2024 CTP Delta doo Beograd 10430/15 KG 4 19.02.2024.

95 15.02.2024. ROP-KRG-3978-ISAW-1/2024 Luko Mihajlović 9978 KG 1 19.02.2024.

96 20.02.2024. ROP-KRG-4318-ISAW-1/2024 Žarko Nikšić 715 KG 3 20.02.2024.

97 14.02.2024. ROP-KRG-3037-ISAW-4/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6545/3 KG 1 20.02.2024.

98 19.02.2024. ROP-KRG-2263-ISAW-2/2024 Marko Milovanović 1768 KG 4 20.02.2024.

99 13.02.2024. ROP-KRG-3721-ISAW-1/2024 BRAĆA POPOVIĆ d.o.o. 4696/2 KG 1 20.02.2024.- odb

100 20.02.2024. ROP-KRG-4380-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10171 i 10151 KG 4 21.02.2024.

101 20.02.2024. ROP-KRG-40433-ISAWHA-16/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3394/6 KG 2 21.02.2024.

102 21.02.2024. ROP-KRG-4472-ISAW-1/2024 Dragan Zdravković 12090 KG 3 26.02.2024.

103 19.02.2024. ROP-KRG-4216-ISAW-1/2024 Ljiljana Barać 10480/1 KG 3 26.02.2024.

104 26.02.2024. ROP-KRG-5001-ISAW-1/2024 Dragosije Radović 2442 KG 1 26.02.2024.

105 26.02.2024. ROP-KRG-4970-ISAW-1/2024 Aleksandar Komljenović 4490 KG 2 26.02.2024.

106 20.02.2024. ROP-KRG-19576-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5319/9  i 5319/8 KG 4 26.02.2024.- odb

107 27.02.2024. ROP-KRG-5167-ISAW-1/2024 Zoran Anđelković 8550/1 KG 3 27.02.2024.

108 23.02.2024. ROP-KRG-884-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8253 i 8266 KG 4 27.02.2024.

109 14.02.2024. ROP-KRG-41693-ISAWHA-4/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7930  KG 3 27.02.2024.

110 26.02.2024. ROP-KRG-29602-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2087/1. . .  KG 3 28.02.2024.

111 27.02.2024. ROP-KRG-5299-ISAW-1/2024 Marina Antić 5168 KG 3 28.02.2024.

112 22.02.2024. ROP-KRG-4771-ISAW-1/2024 Miodrag Aksić 198 KG 2 28.02.2024.- odb

113 21.02.2024. ROP-KRG-4623-ISAW-1/2024 Karlo Milutinović 736/2 Grošnica 1 28.02.2024.- odb



114 22.02.2024. ROP-KRG-2410-ISAWHA-2/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 12949/2  . . .  KG 3 28.02.2024.

115 22.02.2024. ROP-KRG-2404-ISAWHA-2/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3991/12  . . .  KG 2 28.02.2024.

116 23.02.2024. ROP-KRG-38402-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3451/11 . . . KG 1 29.02.2024.- odb

117 26.02.2024. ROP-KRG-2924-ISAW-26/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4189/5 . . . KG 4 29.02.2024.

118 27.02.2024. ROP-KRG-24574-ISAW-3/2024 FORMA IDEALE DOO 4700/11 KG 1 29.02.2024.

119 28.02.2024. ROP-KRG-5483-ISAW-1/2024 Mladen Špica 5490 KG 4 29.02.2024.

120 23.02.2024. ROP-KRG-4815-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 244/6 . . . Jovanovac 29.02.2024.

121 27.02.2024. ROP-KRG-5264-ISAW-1/2024 Milenka Stančić 1050 KG 2 29.02.2024.

122 27.02.2024. ROP-KRG-19931-ISAW-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 13121/1 i 14554/22  KG 1 01.03.2024.

123 28.02.2024. ROP-KRG-2780-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5377/1 i 5373/6  KG 1 01.03.2024.

124 28.02.2024. ROP-KRG-38711-ISAW-3/2024 DAMAKS PAUN DOO 1615 Korman 04.03.2024.

125 01.03.2024. ROP-KRG-5736-ISAW-1/2024 Marija Milanović 8043 KG 4 04.03.2024.

126 27.02.2024. ROP-KRG-3284-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5186 . . . KG 1 04.03.2024.

127 01.03.2024. ROP-KRG-12940-ISAW-11/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4311 i 4717/1 KG 3 04.03.2024.- odb

128 04.03.2024. ROP-KRG-5869-ISAW-1/2024 Vera Nastić 10683 KG 3 04.03.2024.

129 26.02.2024. ROP-KRG-25658-ISAW-3/2024 Marina Vuković 1912/2 Grošnica 1 04.03.2024.

130 29.02.2024. ROP-KRG-38402-ISAWHA-13/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3451/11 . . . KG 1 05.03.2024.

131 05.03.2024. ROP-KRG-6080-ISAW-1/2024 Branko Rajić 12501 KG 1 05.03.2024.

132 05.03.2024. ROP-KRG-6053-ISAW-1/2024 Miloš Dimitrijević 4239/1 KG 2 05.03.2024.

133 01.03.2024. ROP-KRG-645-ISAWHA-2/2024 Branislav Stojadinović 89/1 KG 3 05.03.2024.- odb

134 06.03.2024. ROP-KRG-6211-ISAW-1/2024 Stojanka Jovanović 8160  KG 4 06.03.2024.

135 05.03.2024. ROP-KRG-12940-ISAWHA-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4311, 4717/1  KG 3 06.03.2024.- odb

136 04.03.2024. ROP-KRG-2494-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5873, 6072, 6117 . . . KG 1 06.03.2024.

137 05.03.2024. ROP-KRG-6152-ISAW-1/2024 Snežana Nedeljković 13321/1 KG 1 07.03.2024.- odb

138 04.03.2024. ROP-KRG-41888-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9999/5,  /6,  /7  KG 4 07.03.2024.

139 04.03.2024. ROP-KRG-5844-ISAW-1/2024 Radiša Ivanović 394/1 i 394/2 KG 1 07.03.2024.- odb

140 07.03.2024. ROP-KRG-12940-ISAW-13/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4311, 4717/1  KG 3 07.03.2024.

141 01.03.2024. ROP-KRG-5786-ISAW-1/2024 JKP Šumadija 4123/1 KG 3 07.03.2024.- odb

142 05.03.2024. ROP-KRG-6128-ISAW-1/2024 Nikola Pušonja 8085 KG 3 08.03.2024.

143 05.03.2024. ROP-KRG-6095-ISAW-1/2024 Željko Milenković 386/2 Trmbas 08.03.2024.

144 05.03.2024. ROP-KRG-645-ISAW-3/2024 Branislav Stojadinović 89/1 KG 3 11.03.2024.- odb

145 11.03.2024. ROP-KRG-6776-ISAW-1/2024 Zoran Jošović 8451 KG 3 11.03.2024.

146 11.03.2024. ROP-KRG-6701-ISAW-1/2024 Slobodan Bracanović 4027  KG 4 11.03.2024.

147 11.03.2024. ROP-KRG-6834-ISAW-1/2024 Ivana Živković Kovačević 788 KG 2 11.03.2024.

148 07.03.2024. ROP-KRG-5844-ISAWHA-2/2024 Blagojka i Radiša Ivanović 394/1 i 394/2 KG 1 11.03.2024.

149 06.03.2024. ROP-KRG-4623-ISAWHA-2/2024 Karlo Milutinović 736/2 Grošnica 1 13.03.2024.

150 14.03.2024. ROP-KRG-7233-ISAW-1/2024 Zoran Zagorac 1662 KG 2 15.03.2024.

151 13.03.2024. ROP-KRG-2028-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 9196/4 KG 4 15.03.2024.

152 11.03.2024. ROP-KRG-2502-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2166, 2114  KG 3 15.03.2024.

153 12.03.2024. ROP-KRG-41179-ISAW-3/2024 JP SRBIJAGAS 8918/4 i 1918/6 KG 4 19.03.2024.



154 18.03.2024. ROP-KRG-7686-ISAW-1/2024 Milovan Tadić 2722 KG 4 19.03.2024.

155 13.03.2024. ROP-KRG-2678-ISAW-2/2024 Vladan Marković 2433/1 KG 4 19.03.2024.- odb

156 11.03.2024. ROP-KRG-2343-ISAW-9/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2164, 2114  KG 3 19.03.2024.

157 13.03.2024. ROP-KRG-7075-ISAW-1/2024 Dmitar Vukelić 919 KG 3 20.03.2024.

158 19.03.2024. ROP-KRG-4443-ISAW-2/2024 Milan Stevanović 2306/10 Grošnica 1 20.03.2024.

159 18.03.2024. ROP-KRG-6152-ISAWHA-2/2024 Snežana Nedeljković 13321/1 KG 1 20.03.2024.

160 12.03.2024. ROP-KRG-645-ISAWHA-4/2024 Branislav Stojadinović 89/1 KG 3 20.03.2024.

161 13.03.2024. ROP-KRG-3789-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8023, 10603 . . .  KG 1 21.03.2024.

162 18.03.2024. ROP-KRG-20901-ISAWA-9/2024 Zoran Radosavljević 1087/1 KG 4 21.03.2024.

163 19.03.2024. ROP-KRG-7809-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 2922/3 KG 3 21.03.2024.

164 21.03.2024. ROP-KRG-8191-ISAW-1/2024 Miroslav Stevanović 5609/1 KG 4 22.03.2024.

165 22.03.2024. ROP-KRG-8358-ISAW-1/2024 Radoje Mladenović 10624 KG 1 25.03.2024.

166 22.03.2024. ROP-KRG-5579-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 9223/3 KG 4 25.03.2024.

167 21.03.2024. ROP-KRG-8264-ISAW-1/2024 Zlatko Despotović 4431 KG 2 26.03.2024.

168 19.03.2024. ROP-KRG-7785-ISAW-1/2024 Slavka Stevanović 9688 KG 1 27.03.2024.- odb

169 26.03.2024. ROP-KRG-4167-ISAW-5/2024 JP SRBIJAGAS 4189/5 KG 4 27.03.2024.

170 20.03.2024. ROP-KRG-5488-ISAW-2/2024 Bojana, Aleksandar Pantović 3059/2 Lužnice 27.03.2024.

171 25.03.2024. ROP-KRG-33444-ISAW-3/2024 Vladimir Radović 2914/1 KG 2 27.03.2024.- odb

172 27.03.2024. ROP-KRG-7785-ISAWHA-2/2024 Slavka Stevanović 9688 KG 1 27.03.2024.

173 21.03.2024. ROP-KRG-32977-ISAW-7/2024 Nikola Lukić 74/9 KG 3 28.03.2024.- odb

174 21.03.2024. ROP-KRG-8261-ISAW-1/2024 Bratislav Stojanović 1153/2 KG 2 28.03.2024.- odb

175 27.03.2024. ROP-KRG-36986-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7222/2 KG 4 28.03.2024.

176 27.03.2024. ROP-KRG-8883-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 10855 KG 4 28.03.2024.

177 27.03.2024. ROP-KRG-6367-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10418/5 KG 4 29.03.2024.

178 25.03.2024. ROP-KRG-8663-ISAW-1/2024 Zoran Milosavljević 13060/5 KG 1 29.03.2024.- odb

179 29.03.2024. ROP-KRG-9228-ISAW-1/2024 Milovan Krstić 13415 KG 1 29.03.2024.

180 28.03.2024. ROP-KRG-9095-ISAW-1/2024 Radoljub Barać 12046 KG 1 29.03.2024.

181 28.03.2024. ROP-KRG-9012-ISAW-1/2024 Jelena Petrović 6190 KG 4 29.03.2024.

182 29.03.2024. ROP-KRG-9212-ISAW-1/2024 Zorica Grujović 480/2 Belosave 01.04.2024.- odb

183 27.03.2024. ROP-KRG-18145-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7217/9 KG 4 01.04.2024.

184 25.03.2024. ROP-KRG-8626-ISAW-1/2024 Olivera Bergam 2793 KG 3 01.04.2024.

185 29.03.2024. ROP-KRG-7385-ISAW-3/2024 ENERGETIKA DOO 4873 i 4845 KG 3 02.04.2024.

186 01.04.2024. ROP-KRG-9388-ISAW-1/2024 Borko Pušica 12001 KG 3 02.04.2024.

187 28.03.2024. ROP-KRG-9100-ISAW-1/2024 Slavoljub Jovanović 2918 KG 3 02.04.2024.

188 01.04.2024. ROP-KRG-9420-ISAW-1/2024 Stojanka Šarac 152 KG 1 02.04.2024.

189 27.03.2024. ROP-KRG-8988-ISAW-1/2024 BETA-M 212 DOO Beograd-Rakovica 2903/8 KG 3 02.04.2024.- odb

190 01.04.2024. ROP-KRG-9419-ISAW-1/2024 Mirjana Ivezić 8358 KG 3 02.04.2024.

191 01.04.2024. ROP-KRG-9390-ISAW-1/2024 Mičo Radević 12347 KG 1 03.04.2024.

192 27.03.2024. ROP-KRG-16760-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9229 KG 4 . . . 03.04.2024.

193 29.03.2024. ROP-KRG-32977-ISAWHA-8/2024 Nikola Lukić 74/9 KG 3 03.04.2024.-odustanak



194 01.04.2024. ROP-KRG-9387-ISAW-1/2024 Milan Spasojević 5870 KG 3 04.04.2024.

195 01.04.2024. ROP-KRG-40604-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5113/1 . . .  KG 3 04.04.2024.

196 03.04.2024. ROP-KRG-9920-ISAW-1/2024 Danica Vuković 8489 KG 4 04.04.2024.

197 01.04.2024. ROP-KRG-1765-ISAW-2/2024 Srđan Marković 3130/3 KG 3 05.04.2024.

198 02.04.2024. ROP-KRG-6370-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10429/15. . .  KG 4 05.04.2024.

199 03.04.2024. ROP-KRG-9856-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 10855 i 10853/1 KG 4 05.04.2024.

200 04.04.2024. ROP-KRG-9967-ISAW-1/2024 Zoran Biberdžić 4667 KG 4 05.04.2024.

201 03.04.2024. ROP-KRG-9894-ISAW-1/2024 STUDENTSKI CENTAR Kragujevac 3132/1 KG 3 08.04.2024.- odb

202 03.04.2024. ROP-KRG-4771-ISAWHA-2/2024 Miodrag Aksić 198 KG 2 08.04.2024.- odb

203 05.04.2024. ROP-KRG-2678-ISAWHA-3/2024 Vladan Marković 2433/1 KG 4 08.04.2024.

204 05.04.2024. ROP-KRG-10106-ISAW-1/2024 Trajko Mirković 4853 KG 4 08.04.2024.

205 08.04.2024. ROP-KRG-10270-ISAW-1/2024 Dane Raičević 12309 KG 1 08.04.2024.

206 08.04.2024. ROP-KRG-10281-ISAW-1/2024 Vuk Krasić 2449 KG 1 08.04.2024.

207 07.04.2024. ROP-KRG-10238-ISAW-1/2024 Zoran Prebiračević 4715 KG 4 09.04.2024.- odb

208 06.04.2024. ROP-KRG-32977-ISAW-11/2024 Nikola Lukić 73/9 KG 3 10.04.2024.- odb

209 09.04.2024. ROP-KRG-10537-ISAW-1/2024 Miloš Vasojević  3264 KG 4 10.04.2024.

210 08.04.2024. ROP-KRG-41843-ISAW-4/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4421 KG 4 11.04.2024.

211 09.04.2024. ROP-KRG-10481-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 10409/9 i 10410/11 KG 4 11.04.2024.- odb

212 09.04.2024. ROP-KRG-10584-ISAW-1/2024 Milovan Stefanović 14857 KG 3 11.04.2024.

213 09.04.2024. ROP-KRG-10591-ISAW-1/2024 Miljko Gobeljić 4352 KG 3 11.04.2024.

214 09.04.2024. ROP-KRG-10616-ISAW-1/2024 Vujica Aleksić 4793 KG 4 11.04.2024.

215 09.04.2024. ROP-KRG-10617-ISAW-1/2024 Dušica Sretenović 4794/2 KG 4 11.04.2024.

216 10.04.2024. ROP-KRG-10793-ISAW-1/2024 Branislav Stojadinović 89/1 KG 3 11.04.2024.

217 10.04.2024. ROP-KRG-10674-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3422/1 KG 4 12.04.2024.

218 10.04.2024. ROP-KRG-19576-ISAWHA-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5319/9  i 5319/8 KG 4 12.04.2024.- odb

219 08.04.2024. ROP-KRG-37395-ISAW-4/2024 Dane Obradović 135/1 KG 3 15.04.2024.

220 10.04.2024. ROP-KRG-4102-ISAW-43/2024 MIND REAL ESTATE Lužnice 4776 Lužnice 15.04.2024.

221 11.04.2024. ROP-KRG-41619-ISAW-11/2024 GRAD KRAGUJEVAC 11178/1 KG 1 15.04.2024.

222 11.04.2024. ROP-KRG-5153-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2580/1 . . .  KG 3 15.04.2024.

223 11.04.2024. ROP-KRG-11418-ISAW-9/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4427/1 KG 4 15.04.2024.

224 11.04.2024. ROP-KRG-10967-ISAW-1/2024 Aleksandar Strahinjić 5681 KG 1 15.04.2024.

225 12.04.2024. ROP-KRG-11013-ISAW-1/2024 Tanasije Grbović 647 KG 3 15.04.2024.

226 10.04.2024. ROP-KRG-10672-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 4475 . . .  KG 3 16.04.2024.

227 11.04.2024. ROP-KRG-10238-ISAWHA-2/2024 Zoran Prebiračević 4715 KG 4 17.04.2024.- odb

228 11.04.2024. ROP-KRG-10481-ISAWHA-2/2024 ENERGETIKA DOO 10409/9 i 10410/11 KG 4 17.04.2024.

229 15.04.2024. ROP-KRG-11437-ISAW-1/2024 Dragan Ćirović 963 KG 2 17.04.2024.

230 11.04.2024. ROP-KRG-9894-ISAWHA-2/2024 STUDENTSKI CENTAR Kragujevac 3132/1 KG 3 17.04.2024.

231 16.04.2024. ROP-KRG-11486-ISAW-1/2024 Slavica Todorović 8289 KG 3 18.04.2024.- odb

232 12.04.2024. ROP-KRG-32977-ISAWHA-12/2024 Nikola Lukić 73/9 KG 3 18.04.2024.

233 17.04.2024. ROP-KRG-11623-ISAW-1/2024 Ana Milinić Petrović 10695 KG 1 18.04.2024.



234 17.04.2024. ROP-KRG-11764-ISAW-1/2024 Slobodan Petrović 11534 KG 1 18.04.2024.

235 16.04.2024. ROP-KRG-11466-ISAW-1/2024 Dragan Kokerić 9561 KG 1 18.04.2024.

236 17.04.2024. ROP-KRG-11696-ISAW-1/2024 Andrija Marušić 1243 KG 3 18.04.2024.

237 15.04.2024. ROP-KRG-16725-ISAW-5/2024 Zoran Jevtović 2699 KG 3 18.04.2024.- odb

238 15.04.2024. ROP-KRG-11439-ISAW-1/2024 Aleksandra Gluščević 921 KG 3 18.04.2024.

239 15.04.2024. ROP-KRG-11216-ISAW-1/2024 Miodrag Aksić 198 KG 2 19.04.2024.- odb

240 17.04.2024. ROP-KRG-11626-ISAW-1/2024 CTP Kappa doo Beograd - Novi Beograd 10422/4 KG 4 19.04.2024.

241 15.04.2024. ROP-KRG-13783-ISAW-13/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2959/1 i 3636/3 KG 3 19.04.2024.

242 21.04.2024. ROP-KRG-12102-ISAW-1/2024 Milanka Đorđević 6086 KG 3 22.04.2024.

243 18.04.2024. ROP-KRG-13959-ISAW-17/2024 GRAD KRAGUJEVAC 15293 KG 3 22.04.2024.

244 18.04.2024. ROP-KRG-11932-ISAW-1/2024 Zvonko Vitošević 7873 KG 4 22.04.2024.

245 17.04.2024. ROP-KRG-11692-ISAW-1/2024 Miloje Lakić 2436/3 Saranovo 23.04.2024.- odb

246 18.04.2024. ROP-KRG-11936-ISAW-1/2024 Velislav Prebiračević 4715 KG 4 23.04.2024.

247 19.04.2024. ROP-KRG-23485-ISAW-2/2024 CTP Delta doo Beograd - Novi Beograd 10430/15 KG 4 23.04.2024.

248 22.04.2024. ROP-KRG-12148-ISAW-1/2024 Miodrag Marković 5783 KG 4 23.04.2024.

249 22.04.2024. ROP-KRG-12198-ISAW-1/2024 Milorad Živanović 7442 KG 4 23.04.2024.

250 17.04.2024. ROP-KRG-11613-ISAW-1/2024 Anđelković Slavoljub PR, Vlasotice 10550 KG 4 24.04.2024.- odb

251 18.04.2024. ROP-KRG-11879-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 4024/1 KG 3 24.04.2024.

252 18.04.2024. ROP-KRG-11892-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3486 . . .  KG 4 24.04.2024.

253 22.04.2024. ROP-KRG-12276-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 8940 . . . KG 4 24.04.2024.

254 23.04.2024. ROP-KRG-12528-ISAW-1/2024 Radomir Vulović 8277 KG 4 24.04.2024.

255 24.04.2024. ROP-KRG-12534-ISAW-1/2024 Miloš Pavlović 6051  KG 4 24.04.2024.

256 23.04.2024. ROP-KRG-12392-ISAW-1/2024 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 25.04.2024.- odb

257 23.04.2024. ROP-KRG-12482-ISAW-1/2024 Nikolina Lalović 4379KG 3 25.04.2024.

258 24.04.2024. ROP-KRG-12539-ISAW-1/2024 Veličko Tomašević 11380 KG 3 25.04.2024.

259 24.04.2024. ROP-KRG-11486-ISAWHA-2/2024 Slavica Todorović 8289 KG 3 25.04.2024.- odb

260 24.04.2024. ROP-KRG-26500-ISAW-10/2024 JP SRBIJAGAS 100/7 KG 1, 1203/2 Maršić 25.04.2024.

261 26.04.2024. ROP-KRG-13001-ISAW-1/2024 Ranko Veljović 3957 KG 4 26.04.2024.

262 23.04.2024. ROP-KRG-9097-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9240/3, 9289, 9285.. KG 4 29.04.2024.

263 29.04.2024. ROP-KRG-8467-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 5121 . . . KG 3 29.04.2024.

264 24.04.2024. ROP-KRG-12707-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 853/1  Vinjište 29.04.2024.- odb

265 25.04.2024. ROP-KRG-12934-ISAW-1/2024 Marija Kostadinović 7256/1 KG 1 30.04.2024.- odb

266 26.04.2024. ROP-KRG-22258-ISAW-18/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10472/15...КГ 4 30.04.2024.

267 30.04.2024. ROP-KRG-13391-ISAW-1/2024 Branko Živković 9141 KG 4 30.04.2024.

268 30.04.2024. ROP-KRG-13368-ISAW-1/2024 Andrija Erić 2711 KG 3 30.04.2024.

269 25.04.2024. ROP-KRG-12940-ISAW-1/2024 Marija Kostadinović 7256/1 KG 1 30.04.2024.- odb

270 26.04.2024. ROP-KRG-12392-ISAWHA-2/2024 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 07.05.2024.

271 07.05.2024. ROP-KRG-13579-ISAW-1/2024 Dragoljub Vasiljević 12016 KG 3 07.05.2024.

272 07.05.2024. ROP-KRG-13585-ISAW-1/2024 Goran Josipović 8574 KG 3 08.05.2024.

273 07.05.2024. ROP-KRG-13597-ISAW-1/2024 Predrag Tešić 2004/2 Desimirovac 08.05.2024.



274 07.05.2024. ROP-KRG-13690-ISAW-1/2024 Dragan Đokić 8493 KG 1 08.05.2024.

275 08.05.2024. ROP-KRG-13759-ISAW-1/2024 Milan Stevanović 5185/15 KG 3 08.05.2024.

276 07.05.2024. ROP-KRG-10691-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 3714 i 3813/1 KG 3 09.05.2024.

277 17.04.2024. ROP-KRG-5515-IUP-164/2024 KMC INVEST DOO 2084/10 KG 3 09.05.2024.

278 08.05.2024. ROP-KRG-13901-ISAW-1/2024 Ljubomir Vuksanović 10884 KG 1 10.05.2024.

279 07.05.2024. ROP-KRG-13693-ISAW-1/2024 Biljana Klein 578/2 KG 3 10.05.2024.

280 02.05.2024. ROP-KRG-13486-ISAW-1/2024 Dragana Petković 6433 KG 3 10.05.2024.

281 29.04.2024. ROP-KRG-6199-ISAW-5/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2880 KG 1 10.05.2024.- odb

282 30.04.2024. ROP-KRG-12707-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 853/1  Vinjište 10.05.2024.- odb

283 07.05.2024. ROP-KRG-13649-ISAW-1/2024 Violeta Vasović 495/5 Divostin 10.05.2024.- odb

284 01.05.2024. ROP-KRG-13475-ISAW-1/2024 Otašević Lazar 4340/1 KG 3 10.05.2024.

285 30.04.2024. ROP-KRG-13422-ISAW-1/2024 Dragan Lepović 13805 KG 1 10.05.2024.

286 26.04.2024. ROP-KRG-2113-ISAW-2/2024 Institut za javno zdravlje Kragujevac 3826 KG 3 STORNIRAN

287 10.05.2024. ROP-KRG-2113-ISAW-3/2024 Institut za javno zdravlje Kragujevac 3826 KG 3 10.05.2024.

288 07.05.2024. ROP-KRG-9571-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10582 . . . KG 4 13.05.2024.

289 08.05.2024. ROP-KRG-13763-ISAW-1/2024 Vera Ćirić 8138 KG 4 13.05.2024.

290 02.05.2024. ROP-KRG-9604-ISAW-25/2024 KG Uzor DOO 10439/2 i 10439/12 KG 4 13.05.2024.

291 09.05.2024. ROP-KRG-13983-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2157 i 2114 KG 3 14.05.2024.

292 09.05.2024. ROP-KRG-13984-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o.  2114 i 2164 KG 3 14.05.2024.

293 09.05.2024. ROP-KRG-13985-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o.  2114 i 2166 KG 3 14.05.2024.

294 08.05.2024. ROP-KRG-9500-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8886/4 i 9014/3 KG 3 14.05.2024.

295 13.05.2024. ROP-KRG-14430-ISAW-1/2024 Radenko Veličković 4685/1 KG 4 15.05.2024.

296 09.05.2024. ROP-KRG-1282-ISAW-14/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3605/1 i 3426 KG 3 15.05.2024.- odb

297 08.05.2024. ROP-KRG-43111-ISAW-3/2024 Preduzeće za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba sa invaliditetom Šumadija društvo sa ograničenom odgovornošću5932/5 KG 4 15.05.2024.- odb

298 13.05.2024. ROP-KRG-14298-ISAW-1/2024 MATIĆ INŽENJERING DOO 1103 Poskurice 16.05.2024.

299 13.05.2024. ROP-KRG-14407-ISAW-1/2024 Tomislav Radosavljević 2197 KG 3 16.05.2024.

300 10.05.2024. ROP-KRG-13649-ISAWHA-2/2024 Violeta Vasović 495/5 Divostin 16.05.2024.

301 15.05.2024. ROP-KRG-11216-ISAWHA-2/2024 Miodrag Aksić 198 KG 2 17.05.2024.- odb

302 14.05.2024. ROP-KRG-11156-ISAW-2/2024 Marija Todorović 3575/2 KG 4 17.05.2024.- odb

303 07.05.2024. ROP-KRG-38335-ISAWHA-4/2024 Videomedija mreža led bilborda DOO 9472 KG 4 17.05.2024.- odb

304 17.05.2024. ROP-KRG-14999-ISAW-1/2024 Vukić Kočović 5678 KG 4 20.05.2024.

305 15.05.2024. ROP-KRG-12707-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 853/1 Vinjište 21.05.2024.

306 20.05.2024. ROP-KRG-15234-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 5355/4 . . .  KG 3 21.05.2024.- odb

307 21.05.2024. ROP-KRG-15401-ISAW-1/2024 Jelena Miletić 5622 KG 4 22.05.2024.

308 21.05.2024. ROP-KRG-15441-ISAW-1/2024 Goran Vitorović 5599 KG 1 22.05.2024.

309 21.05.2024. ROP-KRG-15541-ISAW-1/2024 Radoslav Vukomanović 12940 KG 1 22.05.2024.

310 21.05.2024. ROP-KRG-15542-ISAW-1/2024 Milomir Milojević 1545 KG 1 22.05.2024.

311 22.05.2024. ROP-KRG-15604-ISAW-1/2024 Dragoljub Milošević 558 KG 3 22.05.2024.

312 21.05.2024. ROP-KRG-6199-ISAWHA-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2880 KG 1 23.05.2024.

313 20.05.2024. ROP-KRG-15313-ISAW-1/2024 Branislav Radović 12198/1 KG 1 23.05.2024.



314 21.05.2024. ROP-KRG-8705-ISAW-5/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7421/1 KG 4 24.05.2024.- odb

315 17.05.2024. ROP-KRG-15118-ISAW-1/2024 Miodrag Aksić 198 KG 2 24.05.2024.

316 24.05.2024. ROP-KRG-15927-ISAW-1/2024 Dejan Krunić 13909 KG 3 24.05.2024.

317 22.05.2024. ROP-KRG-8445-ISAW-14/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8766/1 KG 4 28.05.2024.

318 22.05.2024. ROP-KRG-10135-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 4564 i 4613 KG 3  28.05.2024.

319 24.05.2024. ROP-KRG-8744-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1836 . . .  Korman 28.05.2024.

320 24.05.2024. ROP-KRG-8705-ISAWHA-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7421/1 KG 4 28.05.2024.

321 27.05.2024. ROP-KRG-16083-ISAW-1/2024 Gligorije Mijatović 12014 KG 3 28.05.2024.-odb.

322 23.05.2024. ROP-KRG-42201-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4586 KG 4 29.05.2024.-odb.

323 27.05.2024. ROP-KRG-16023-ISAW-1/2024 Vladeta Milanović 3644 KG 1 29.05.2024.

324 27.05.2024. ROP-KRG-25658-ISAW-5/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1912/2 Grošnica 1 29.05.2024.

325 27.05.2024. ROP-KRG-11156-ISAWHA-3/2024 Marija Todorović 3575/2 KG 4 29.05.2024.

326 27.05.2024. ROP-KRG-16201-ISAW-1/2024 Aleksandra Marković 4764 KG 1 29.05.2024.

327 28.05.2024. ROP-KRG-16442-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1908 Grošnica 29.05.2024.

328 29.05.2024. ROP-KRG-16507-ISAW-1/2024 Janković Petar 1078/1 KG 2 29.05.2024.

329 28.05.2024. ROP-KRG-16404-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2943, 2826/1 KG 3 30.05.2024.

330 28.05.2024. ROP-KRG-16405-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5348/1  i 5305/1 KG 3 30.05.2024.

331 28.05.2024. ROP-KRG-4138-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1324/8 Jovanovac  30.05.2024.

332 29.05.2024. ROP-KRG-20637-ISAW-3/2024 FCA Srbija DOO Kragujevac 1/39 KG 2 30.05.2024.-odb.

333 30.05.2024. ROP-KRG-16645-ISAW-1/2024 Milan Garić 4745 KG 4 31.05.2024.-odb.

334 30.05.2024. ROP-KRG-16784-ISAW-1/2024 Marina Helg 7785 KG 1 31.05.2024.

335 30.05.2024. ROP-KRG-42201-ISAWНА-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4586 KG 4 03.06.2024.

336 31.05.2024. ROP-KRG-9081-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 15260/5 KG 3,9240/3 KG 4 03.06.2024.

337 31.05.2024. ROP-KRG-16928-ISAW-1/2024 Goran Stojković 9502 KG 1  03.06.2024.

338 29.05.2024. ROP-KRG-16543-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4182 KG 4  04.06.2024.-odb.

339 30.05.2024. ROP-KRG-16759-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10410/2, 10858/11...  KG 4 04.06.2024.

340 31.05.2024. ROP-KRG-17273-ISAW-5/2024 A1 SRBIJA 10440/7 KG 4  04.06.2024.

341 31.05.2024. ROP-KRG-16083-ISAWHA-2/2024 Gligorije Mijatović 12014 KG 3  04.06.2024.

342 04.06.2024. ROP-KRG-17239-ISAW-1/2024 Dejan Rašković 408 KG 3 04.06.2024.

343 30.05.2024. ROP-KRG-12940-ISAWHA-2/2024 Marija Kostadinović 7256/1 KG 1 05.06.2024.

344 30.05.2024. ROP-KRG-16734-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/22  KG 4 05.06.2024.

345 30.05.2024. ROP-KRG-16766-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10151, 10154/1  KG 4  05.06.2024.

346 30.05.2024. ROP-KRG-12940-ISAWHA-2/2024 Marija Kostadinović 7256/1 KG 1 05.06.2024.

347 03.06.2024. ROP-KRG-17107-ISAW-1/2024 Vujo Martinović 4784 KG 4 05.06.2024.

348 03.06.2024. ROP-KRG-17118-ISAW-1/2024 Novak Martinović 4785 KG 4 05.06.2024.

349 05.06.2024. ROP-KRG-17394-ISAW-1/2024 Stojanka Lojanica 2786 KG 4 05.06.2024.

350 04.06.2024. ROP-KRG-16543-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4182 KG 4 06.06.2024.

351 04.06.2024. ROP-KRG-17358-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4189/5, 4189/7,...  KG 4 06.06.2024.

352 05.06.2024. ROP-KRG-14541-ISAWHA-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4739/3 i 2566/4 KG 3 06.06.2024.

353 03.06.2024. ROP-KRG-16965-ISAW-1/2024 Kosa Milikić 2951 KG 4 07.06.2024.



354 03.06.2024. ROP-KRG-43111-ISAWHA-4/2024 Preduzeće za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje osoba sa invaliditetom Šumadija društvo sa ograničenom odgovornošću5932/5 KG 4 07.06.2024.

355 05.06.2024. ROP-KRG-4425-ISAW-7/2024 FCA Srbija DOO Kragujevac 1/39 KG 2 07.06.2024.-odb.

356 04.06.2024. ROP-KRG-16645-ISAWHA-2/2024 Milan Garić 4745 KG 4 10.06.2024.

357 05.06.2024. ROP-KRG-17546-ISAW-1/2024 Slobodan i Ljiljana Nikolić 1287 KO Desimirovac 10.06.2024.-odb.

358 06.06.2024. ROP-KRG-17641-ISAW-1/2024 Marija Kostadinović 7256/1 KG 1 10.06.2024.

359 06.06.2024. ROP-KRG-17709-ISAW-1/2024 Zoran Vučković 190/2, 190/3 Opornica 10.06.2024.

360 07.06.2024. ROP-KRG-17833-ISAW-1/2024 Nataša Milovanović 326 KG 3 10.06.2024.

361 10.06.2024. ROP-KRG-12934-ISAWHA-2/2024 Marija Kostadinović 7256/1 KG 1 10.06.2024.-odb.

362 10.06.2024. ROP-KRG-17885-ISAW-1/2024 Ljubiša Đorđević 2409 Bogalinac 10.06.2024.-odb.

363 10.06.2024. ROP-KRG-17928-ISAW-1/2024 Dobrica Milosavljević 4058 KG 4  10.06.2024.

364 10.06.2024. ROP-KRG-17963-ISAW-1/2024 Milanka Glišović 10053 KG 3 10.06.2024.

365 05.06.2024. ROP-KRG-17546-ISAW-1/2024 Slobodan i Ljiljana Nikolić 1287 KO Desimirovac 10.06.2024.-odb.

366 06.06.2024. ROP-KRG-17598-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3636/3,2959/1,...  KG 3 11.06.2024.

367 06.06.2024. ROP-KRG-17603-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3111/1,3100/3...  KG 3 11.06.2024.

368 06.06.2024. ROP-KRG-17609-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3111/1,3100/3...  KG 3 11.06.2024.

369 06.06.2024. ROP-KRG-10594-ISAW-3/2024 JP SRBIJAGAS 4837/1, 4840 KG 3 11.06.2024.

370 06.06.2024. ROP-KRG-17650-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7638 KG 3 11.06.2024.-odb.

371 07.06.2024. ROP-KRG-24043-ISAWHA-10/2024 Marina Vesić 10155/2 KG4  11.06.2024.

372 10.06.2024. ROP-KRG-1282-ISAWHA-15/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3605/1 ,3426... KG 3 11.06.2024.-odb.

373 10.06.2024. ROP-KRG-15145-ISAW-2/2024 Mila Milošević 5942/1 KG 2 11.06.2024.

374 10.06.2024. ROP-KRG-17899-ISAW-1/2024 Borislav Urošević 7256/1 KG 1 11.06.2024.

375 10.06.2024. ROP-KRG-17979-ISAWHA-15/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2599 Batočina 11.06.2024.-odb.

376 07.06.2024. ROP-KRG-17786-ISAW-1/2024 Videomedija mreža led bilborda DOO  5185/42 KG 3 12.06.2024.-odb.

377 11.06.2024. ROP-KRG-18168-ISAW-1/2024 Aleksandar Simović 9455 KG 1 12.06.2024.

378 12.06.2024. ROP-KRG-17650-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7638 KG 3 12.06.2024.

379 11.06.2024. ROP-KRG-6276-ISAW-2/2024 ČAR 1562/1 KG 1 13.06.2024.

380 11.06.2024. ROP-KRG-18205-ISAW-1/2024 Predrag Mirković 4214 KG 4 13.06.2024.

381 12.06.2024. ROP-KRG-1282-ISAW-17/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3605/1 ,3426... KG 3 13.06.2024.

382 13.06.2024. ROP-KRG-3459-ISAW-4/2024 Milena, Nikola Mirković 1948/1 KG 4 14.06.2024.

383 13.06.2024. ROP-KRG-18513-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8426/2 KG 4 14.06.2024.-odb.

384 13.06.2024. ROP-KRG-15254-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10483/4 14.06.2024.

385 13.06.2024. ROP-KRG-18563-ISAW-1/2024 Dragan Antonijević 58 KG 2 14.06.2024.

386 13.06.2024. ROP-KRG-18603-ISAW-1/2024 Milan Miletić 9569 KG4 14.06.2024.

387 14.06.2024. ROP-KRG-18664-ISAW-1/2024 Antonije Tomić 7954 KG 3  14.06.2024.

388 14.06.2024. ROP-KRG-18513-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8426/2 KG 4 14.06.2024.

389 11.06.2024. ROP-KRG-17546-ISAWHA-2/2024 Slobodan i Ljiljana Nikolić 1287 KO Desimirovac 17.06.2024.

390 14.06.2024. ROP-KRG-18680-ISAW-1/2024 Zoran Vratonić 2026 KG 2 17.06.2024.

391 14.06.2024. ROP-KRG-18712-ISAW-1/2024 Dragana Milivojević 13153 KG 1 17.06.2024.

392 17.06.2024. ROP-KRG-18898-ISAW-1/2024 Mirjana Aleksić 6699 KG1 17.06.2024.

393 14.06.2024. ROP-KRG-18671-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5151, 5121,5113/1  KG 3 18.06.2024.



394 14.06.2024. ROP-KRG-18673-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2649/4, 2744/2 KG 3 18.06.2024.

395 14.06.2024. ROP-KRG-18675-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5235/1, 5212 KG 1 18.06.2024.

396 18.06.2024. ROP-KRG-19019-ISAW-1/2024 Jovan Niketić 9511 KG 3 18.06.2024.

397 18.06.2024. ROP-KRG-19137-ISAW-1/2024 Srđan Đošić 5223 KG 2 19.06.2024.

398 18.06.2024. ROP-KRG-19157-ISAW-1/2024 Zoran Škrkić 12207 KG 1 19.06.2024.

399 13.06.2024. ROP-KRG-18602-ISAW-1/2024 Goran Jovović 3997/1  KG 4 20.06.2024.

400 18.06.2024. ROP-KRG-19042-ISAW-1/2024 Milorad Maksimović  63 KG 3 20.06.2024.

401 18.06.2024. ROP-KRG-19088-ISAW-1/2024 Ekonomska škola  916 KG 3 21.06.2024.-odb.

402 18.06.2024. ROP-KRG-41888-ISAW-21/2024 SRBIJA GAS - Blažeks 9999/6 KG1  21.06.2024.

403 18.06.2024. ROP-KRG-19148-ISAW-1/2024 HODLMAYR ZASTAVA 1/10 KG 2  21.06.2024.-odb.

404 19.06.2024. ROP-KRG-19297-ISAW-1/2024 Uroš Savić 1653 KG 4  21.06.2024.

405 20.06.2024. ROP-KRG-19369-ISAW-1/2024 Radomir Radojević 11607 KG 1  21.06.2024.

406 20.06.2024. ROP-KRG-19375-ISAW-1/2024 Vladimir Joksimović 10625 KG 3 21.06.2024.

407 19.06.2024. ROP-KRG-22829-ISAW-12/2024 Irena Mihajlović 2104/3 KG 3  25.06.2024.

408 20.06.2024. ROP-KRG-7492-ISAW-16/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3463/1, 3464,... KG 3  25.06.2024.

409 24.06.2024. ROP-KRG-19756-ISAW-1/2024 Andrija Čekanović  8139  KG 3 25.06.2024.

410 24.06.2024. ROP-KRG-19657-ISAW-1/2024 Mikica Pantelić 9135/12  KG 3 26.06.2024.-odb.

411 24.06.2024. ROP-KRG-19700-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 15285, 3819/1  KG 3 26.06.2024.

412 24.06.2024. ROP-KRG-16123-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 3100/3, 3111/1  KG 3 26.06.2024.

413 25.06.2024. ROP-KRG-19908-ISAW-1/2024 Vlada Kostić 6265 KG 4 26.06.2024.

414 26.06.2024. ROP-KRG-20044-ISAW-1/2024  Radosav Kovačević 12251/1 KG 1 26.06.2024.

415 25.06.2024. ROP-KRG-5313-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4837/2, 4837/1 КГ 3 27.06.2024.

416 26.06.2024. ROP-KRG-19989-ISAW-1/2024  Petko Rajević 4652 KG 4 27.06.2024.

417 26.06.2024. ROP-KRG-20049-ISAW-1/2024  Rajko Spasojević 12249 KG 1  27.06.2024.

418 27.06.2024. ROP-KRG-20169-ISAW-1/2024  Dragić Nedeljković 8675 KG 3 27.06.2024.

419 21.06.2024. ROP-KRG-19148-ISAWHA-2/2024 HODLMAYR ZASTAVA 1/10 KG 2 28.06.2024.

420 26.06.2024. ROP-KRG-20015-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3001  KG 3 28.06.2024.

421 24.06.2024. ROP-KRG-19088-ISAWHA-2/2024 Ekonomska škola  916 KG 3 01.07.2024.-odb.

422 24.06.2024. ROP-KRG-19768-ISAW-1/2024 Dom učenika srednjih škola 10476/1 KG 4 01.07.2024.-odb.

423 25.06.2024. ROP-KRG-19894-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2811,15262/1,... KG 3 01.07.2024.

424 26.06.2024. ROP-KRG-20066-ISAW-1/2024  Milan Ristić 12939 KG 1  01.07.2024.

425 28.06.2024. ROP-KRG-20371-ISAW-1/2024  Dušanka Krstić 4787 KG 4 01.07.2024.

426 28.06.2024. ROP-KRG-20377-ISAW-1/2024 Zorica Pantelić-Milinković 8204 KG 4 01.07.2024.

427 28.06.2024. ROP-KRG-20401-ISAW-1/2024 Slaviša Stević 122286 KG 3 01.07.2024.

428 01.07.2024. ROP-KRG-20557-ISAW-1/2024 Vera Đokić 5171 KG 3 02.07.2024.

429 01.07.2024. ROP-KRG-20573-ISAW-1/2024 Ljubomir Leskić 9488/2 KG 1 02.07.2024.

430 01.07.2024. ROP-KRG-20584-ISAW-1/2024 Nebojša Kerkez 720 KG 3 02.07.2024.

431 29.06.2024. ROP-KRG-19657-ISAWHA-2/2024 Mikica Pantelić 9135/12  KG 3 02.07.2024.

432 01.07.2024. ROP-KRG-34548-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6834/3 КГ 1 03.07.2024.-odb.

433 28.06.2024. ROP-KRG-20439-ISAW-1/2024 Gordana Blagojević 5934 KG 1 03.07.2024.-odb.



434 02.07.2024. ROP-KRG-29428-ISAW-14/2024 JP SRBIJAGAS 10154/1 i 10171 KG 4 04.07.2024.

435 29.06.2024. ROP-KRG-20468-ISAW-1/2024 Nikola Nektarijević 2797 KG 3 04.07.2024.

436 03.07.2024. ROP-KRG-20939-ISAW-1/2024 Milenko Perović 4470/3 KG 2 04.07.2024.

437 02.07.2024. ROP-KRG-28407-ISAW-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4778/1 КГ 1 . . . 05.07.2024.

438 03.07.2024. ROP-KRG-19088-ISAW-3/2024 Ekonomska  škola Kragujevac 916 KG 3 05.07.2024.

439 01.07.2024. ROP-KRG-20642-ISAW-1/2024 Dragan Maslovara 1125/1 KG 4 05.07.2024.-odb.

440 01.07.2024. ROP-KRG-20578-ISAW-1/2024 MERKUR LTD d.o.o. Kragujevac 1506/1 KG 1 05.07.2024.-odb.

441 05.07.2024. ROP-KRG-21117-ISAW-1/2024 Milosav Vujić 12273 KG 1 05.07.2024.

443 03.07.2024. ROP-KRG-31062-ISAW-11/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2024/1 . . .  КГ 1 05.07.2024.

444 02.07.2024. ROP-KRG-20773-ISAW-1/2024 Radivoje Lojanica 1149 KG 2 05.07.2024.

445 01.07.2024. ROP-KRG-44156-ISAW-4/2024 Julijana Srećković 569/1 Jabučje 05.07.2024.

446 02.07.2024. ROP-KRG-22258-ISAW-22/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10472/22 КГ 4 . . . 08.07.2024.

447 04.07.2024. ROP-KRG-34548-ISAWHA-9/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6834/3 КГ 1 08.07.2024.

448 05.07.2024. ROP-KRG-21158-ISAW-1/2024 Jelena Vukićević 7122 KG 4 08.07.2024.

449 07.07.2024. ROP-KRG-21208-ISAW-1/2024 Miroslav Mihajlović 2914 KG 4 08.07.2024.

450 02.07.2024. ROP-KRG-20795-ISAW-1/2024 CETIN d.o.o. Beograd 1420/2 Cvetojevac . . . 08.07.2024.

451 08.07.2024. ROP-KRG-21263-ISAW-1/2024 Zoran Đoković 10664 KG 3 08.07.2024.

452 04.07.2024. ROP-KRG-33630-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3511 i 3509/1 КГ 3 09.07.2024.

453 08.07.2024. ROP-KRG-21283-ISAW-1/2024 Dragoslav Urošević 4555 KG 4 09.07.2024.

454 09.07.2024. ROP-KRG-21456-ISAW-1/2024 Milisav Veličković 10059 KG 1 09.07.2024.

455 05.07.2024. ROP-KRG-20439-ISAWHA-2/2024 Gordana Blagojević 5934 KG 1 09.07.2024.

456 08.07.2024. ROP-KRG-21309-ISAW-1/2024 Radosav Perović 8872 KG 3 09.07.2024.

457 08.07.2024. ROP-KRG-21380-ISAW-1/2024 Anđela Milosavljević 4936 KG 1 10.07.2024.

458 10.07.2024. ROP-KRG-21614-ISAW-1/2024 Radoslav Simić 4386 KG 4 10.07.2024.

459 05.07.2024. ROP-KRG-21130-ISAW-1/2024 Vladimir Radović 2914/3 KG 2 10.07.2024.-odb.

460 09.07.2024. ROP-KRG-21509-ISAW-1/2024 Danica Vukmirović 1777 KG 2 10.07.2024.

461 09.07.2024. ROP-KRG-21559-ISAW-1/2024 Marica Kovačević 1804 KG 1 10.07.2024.

462 05.07.2024. ROP-KRG-19768-ISAWHA-2/2024 Dom učenika srednjih škola 10476/1 KG 4 10.07.2024.

463 10.07.2024. ROP-KRG-21610-ISAW-1/2024 Slobodan Petrović 6995 KG 4 10.07.2024.

464 08.07.2024. ROP-KRG-33681-ISAW-19/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8918/4 i 8918/6 KG 4 10.07.2024.-odb.

465 10.07.2024. ROP-KRG-17447-ISAW-4/2024 JP SRBIJAGAS 3357/1 . . . KG 3 11.07.2024.

466 09.07.2024. ROP-KRG-21500-ISAW-1/2024 Mirjana Petrović 5666 KG 1 11.07.2024.

467 09.07.2024. ROP-KRG-21563-ISAW-1/2024 Milutin Vulović 10693 KG 3 11.07.2024.

468 09.07.2024. ROP-KRG-3068-ISAW-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2206/4 i 2206/8 Grošnica 1 11.07.2024.-odb.

469 08.07.2024. ROP-KRG-15558-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 14524/1 . . .  КG 1 12.07.2024.

470 08.07.2024. ROP-KRG-38508-ISAW-21/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10472/23 . . .  КG 4 12.07.2024.

471 05.07.2024. ROP-KRG-21092-ISAW-1/2024 Mikan Radović 12429 KG 3 12.07.2024.-odb.

472 08.07.2024. ROP-KRG-21376-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4487/1 . . . KG 3 12.07.2024.

473 12.07.2024. ROP-KRG-21973-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3914/8 KG 3 15.07.2024.

474 11.07.2024. ROP-KRG-21887-ISAW-1/2024 Radmilo Pavićević 10257 KG 4 16.07.2024.-odb.



475 15.07.2024. ROP-KRG-22120-ISAW-1/2024 Zoran Jovanović 10263 KG 1 16.07.2024.-odb.

476 15.07.2024. ROP-KRG-22136-ISAW-1/2024 Slobodan Bošković 5163 KG 3 16.07.2024.

477 15.07.2024. ROP-KRG-22176-ISAW-1/2024 Milivoje Vukićević 6963 KG 4 16.07.2024.

478 12.07.2024. ROP-KRG-33681-ISAWHA-20/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8918/4 i 8918/6 КG 4 16.07.2024.

479 14.07.2024. ROP-KRG-22077-ISAW-1/2024 Milomir Rašković 5947 KG 3 16.07.2024.

480 15.07.2024. ROP-KRG-39855-ISAW-15/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4933/1 i 4968 KG 3 16.07.2024.

481 15.07.2024. ROP-KRG-22125-ISAW-1/2024 Dragana Marković 9838/1 i 9834/8 KG 4 17.07.2024.

482 16.07.2024. ROP-KRG-22311-ISAW-1/2024 Nataša Tomović 13809/1 KG 1 17.07.2024.

483 15.07.2024. ROP-KRG-3068-ISAWHA-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2206/4 i 2206/8 Grošnica 1 17.07.2024.

484 16.07.2024. ROP-KRG-22365-ISAW-1/2024 Vladimir Pantić 1286 KG 3 17.07.2024.

485 15.07.2024. ROP-KRG-22239-ISAW-1/2024 Milenko Đorđević 3128 KG 3 17.07.2024.-odb.

486 12.07.2024. ROP-KRG-20468-ISAW-2/2024 Nikola Nektarijević 2797 KG 3 19.07.2024.

487 15.07.2024. ROP-KRG-15059-ISAW-3/2024 JP SRBIJAGAS 3001/1 i 3018 KG 3 19.07.2024.

488 17.07.2024. ROP-KRG-22430-ISAW-1/2024 Dragoljub Stojanović 12279/1 KG 1 19.07.2024.

489 15.07.2024. ROP-KRG-22121-ISAW-1/2024 Siniša Filipović 11050 KG 3 19.07.2024.-odb.

490 12.07.2024. ROP-KRG-22005-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9152 KG 3 19.07.2024.

491 15.07.2024. ROP-KRG-20642-ISAWHA-2/2024 Dragan Maslovara 1125/1 KG 4 19.07.2024.-odb.

492 15.07.2024. ROP-KRG-22186-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 3959/1 . . .  KG 3 22.07.2024.-odb.

493 19.07.2024. ROP-KRG-22615-ISAW-1/2024 Svetislavka Mačić 4625 KG 4 22.07.2024.

494 19.07.2024. ROP-KRG-22633-ISAW-1/2024 Dragan Petrović 12314 KG 1 22.07.2024.

495 19.07.2024. ROP-KRG-22647-ISAW-1/2024 Nebojša Zečević 12049 KG 3 22.07.2024.

496 15.07.2024. ROP-KRG-22112-ISAW-1/2024 Božidar Leković 3835 KG 3 22.07.2024.-odb.

497 16.07.2024. ROP-KRG-11399-ISAW-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9148/188 i 9148/18 KG 4 22.07.2024.-odb.

498 19.07.2024. ROP-KRG-22635-ISAW-1/2024 Bogdan Milikić 2936 KG 4 22.07.2024.

499 17.07.2024. ROP-KRG-4425-ISAW-8/2024 FCA Srbija DOO Kragujevac 39/1 KG 2 23.07.2024.-odustanak

500 22.07.2024. ROP-KRG-18706-ISAW-11/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1241 KG 1 23.07.2024.

501 22.07.2024. ROP-KRG-22786-ISAW-1/2024 Marko Lukić 1385/2 KG 4 23.07.2024.

502 16.07.2024. ROP-KRG-22299-ISAW-1/2024 Republički fond PIO 4022/2 KG 3 23.07.2024.-odb.

503 17.07.2024. ROP-KRG-20637-ISAW-4/2024 FCA Srbija DOO Kragujevac 1/39 KG 2 23.07.2024.

504 22.07.2024. ROP-KRG-22787-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4384 KG 1 23.07.2024.

505 19.07.2024. ROP-KRG-7479-ISAW-16/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4981 i 5360/6 KG 1 23.07.2024.

506 22.07.2024. ROP-KRG-22839-ISAW-1/2024 Ruslan Baz 67 KG 3 23.07.2024.-odb.

507 23.07.2024. ROP-KRG-23164-ISAW-1/2024 Vera Milovanović 8291 KG 2 24.07.2024.

508 22.07.2024. ROP-KRG-22868-ISAW-1/2024 Nemanja Zdravković 5145 KG 1 24.07.2024.

509 19.07.2024. ROP-KRG-22532-ISAW-1/2024 ENERGETIKA DOO 5934/1 KG 4 24.07.2024.-odb.

510 19.07.2024. ROP-KRG-19053-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 289/1 KG 3 24.07.2024.

511 22.07.2024. ROP-KRG-4272-ISAW-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10679/1 . . .  KG 4 24.07.2024.

512 22.07.2024. ROP-KRG-22919-ISAW-1/2024 Marko Protić 3446 KG 3 24.07.2024.

513 22.07.2024. ROP-KRG-22966-ISAW-1/2024 Nebojša Stolić 1701/2 Cerovac 25.07.2024.

514 22.07.2024. ROP-KRG-19044-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9240/3 i 9289 KG 4 25.07.2024.



515 22.07.2024. ROP-KRG-22781-ISAW-1/2024 Stambena zajednica Kosovska br. 7 5194 KG 1 26.07.2024.

516 22.07.2024. ROP-KRG-22186-ISAWHA-2/2024 ENERGETIKA DOO 3959/1 . . .  KG 3 26.07.2024.

517 23.07.2024. ROP-KRG-34268-ISAW-3/2024 JP SRBIJAGAS 2943 KG 3 26.07.2024.

518 22.07.2024. ROP-KRG-19061-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10849/6 i 10848/9 KG 4 26.07.2024.

519 25.07.2024. ROP-KRG-11399-ISAWHA-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9148/188 i 9148/183  KG 4 26.07.2024.

520 22.07.2024. ROP-KRG-22918-ISAW-1/2024 Mićo Radević 12347/1 KG 1 26.07.2024.-odb.

521 24.07.2024. ROP-KRG-22112-ISAWHA-2/2024 Božidar Leković, Dimitrijević Milutin 3835 KG 3 29.07.2024.

522 29.07.2024. ROP-KRG-23675-ISAW-1/2024 Vladimir Jakovljević 189/2 Opornica 29.07.2024.

523 25.07.2024. ROP-KRG-21092-ISAW-2/2024 Mikan Radović 12429 KG 3 30.07.2024.

524 26.07.2024. ROP-KRG-23554-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1191/2 Cvetojevac 30.07.2024.

525 29.07.2024. ROP-KRG-14867-ISAW-3/2024 DATA CENTAR 10418/7 KG 4 30.07.2024.

526 29.07.2024. ROP-KRG-23765-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/22,10472/12 KG 4 30.07.2024.

527 26.07.2024. ROP-KRG-23543-ISAW-1/2024 Milan Milić 13546 KG 1 31.07.2024.-odb.

528 26.07.2024. ROP-KRG-23549-ISAW-1/2024 Mijat Milić 13457 KG 1 31.07.2024.

529 29.07.2024. ROP-KRG-23609-ISAW-1/2024 Ljiljana Barać 10480/1 Kragujevac 3 31.07.2024.

530 30.07.2024. ROP-KRG-20266-ISAW-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4613, 4564  KG 3 31.07.2024.-odb.

531 31.07.2024. ROP-KRG-24022-ISAW-1/2024 Predrag Kostović 10730 KG 3 31.07.2024.

532 31.07.2024. ROP-KRG-24013-ISAW-1/2024 Vladimir Čabrić 8679 KG 3 31.07.2024.

533 31.07.2024. ROP-KRG-21227-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 3714, 3800  KG 3 01.08.2024.

534 31.07.2024. ROP-KRG-23986-ISAW-1/2024 Vesna Popović Đurica 3008 KG 3 01.08.2024.

535 31.07.2024. ROP-KRG-23987-ISAW-1/2024 Žaklina Ninković 166 KG 3 01.08.2024.

536 31.07.2024. ROP-KRG-24014-ISAW-1/2024 Vera Pavlović 8979  KG 3 01.08.2024.

537 31.07.2024. ROP-KRG-18875-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7861, 7858 KG 4 01.08.2024.

538 31.07.2024. ROP-KRG-20642-ISAWHA-2/2024 Dragan Maslovara 1125/1 KG 4 01.08.2024.

539 01.08.2024. ROP-KRG-24170-ISAW-1/2024 Jakša Caričić 12056 KG 1 02.08.2024.

540 01.08.2024. ROP-KRG-24176-ISAW-1/2024 Jasminka Krstić 12970  KG 1 02.08.2024.

541 01.08.2024. ROP-KRG-20266-ISAWHA-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4613, 4564  KG 3 02.08.2024.

542 02.08.2024. ROP-KRG-24278-ISAW-1/2024 Miodrag Petrović 5835 KG 4 02.08.2024.

543 01.08.2024. ROP-KRG-24184-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3704/2 Grošnica 05.08.2024.-odb.

544 01.08.2024. ROP-KRG-24226-ISAW-1/2024 Tamara Jevremović 8252 KG 4 05.08.2024.

545 02.08.2024. ROP-KRG-19038-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1069/1  КG 3 05.08.2024.

546 05.08.2024. ROP-KRG-24444-ISAW-1/2024 Milan Đorđević 4029 KG 4 05.08.2024.

547 01.08.2024. ROP-KRG-24134-ISAW-1/2024 Aleksandar Minić 13173 KG 3 06.08.2024.-odb.

548 05.08.2024. ROP-KRG-24387-ISAW-1/2024 Dušica Grujović 1191/1 KG 4 06.08.2024.

549 05.08.2024. ROP-KRG-24456-ISAW-1/2024 Marina Baz 67 KG 3 06.08.2024.

550 05.08.2024. ROP-KRG-24468-ISAW-1/2024 Zoran Ćirović 1509 KG 4 06.08.2024.

551 05.08.2024. ROP-KRG-24534-ISAW-1/2024 Momir Stanić 9525 KG 1 06.08.2024.

552 01.08.2024. ROP-KRG-21130-ISAWHA-2/2024 Vladimir Radović 2914/3 KG 2 07.08.2024.

553 05.08.2024. ROP-KRG-24539-ISAW-1/2024 Mladen Tomić 8648KG 1 07.08.2024.

554 06.08.2024. ROP-KRG-24632-ISAW-1/2024 Vukašin Obradović 3695 KG 1 07.08.2024.



555 06.08.2024. ROP-KRG-24649-ISAW-1/2024 Dragan  Đorović 8573 KG 3 07.08.2024.

556 07.08.2024. ROP-KRG-24752-ISAW-1/2024 Jasmina Arsić 13810 KG 1 08.08.2024.

557 08.08.2024. ROP-KRG-24856-ISAW-1/2024 Dobrinka Mančev 2073 KG 1 08.08.2024.

558 07.08.2024. ROP-KRG-20054-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC-ČISTA SRBIJA 972,1070,1105/1... KG 4 12.08.2024.

559 08.08.2024. ROP-KRG-24848-ISAW-1/2024 Vanya Kostić 1667  KG 4 13.08.2024.-odb.

560 12.08.2024. ROP-KRG-25174-ISAW-1/2024 Dražen Tesla 1594/1 KG 1 13.08.2024.

561 06.08.2024. ROP-KRG-24184-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3704/2 Grošnica 13.08.2024.

562 12.08.2024. ROP-KRG-25252-ISAW-1/2024 Mališa Tanasijević 8685 KG 3 13.08.2024.

563 12.08.2024. ROP-KRG-25184-ISAW-1/2024 Živana Matović 4261/1 KG 2 13.08.2024.

564 06.08.2024. ROP-KRG-39000-ISAW-9/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7344/1  KG 4 13.08.2024.

565 12.08.2024. ROP-KRG-25164-ISAW-1/2024 Ljiljana Pavlović 908 KG 3 13.08.2024.

566 07.08.2024. ROP-KRG-24732-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4439  KG 2 13.08.2024.-odb.

567 07.08.2024. ROP-KRG-24706-ISAW-1/2024 Ana Mladenović 15285 KG3 13.08.2024.-odb.

568 07.08.2024. ROP-KRG-24707-ISAW-1/2024 Lazar Mladenović 15285 KG3 13.08.2024.-odb.

569 06.08.2024. ROP-KRG-22356-ISAW-2/2024 KG Uzor doo 2993/1, 3007/1 KG 2 13.08.2024.

570 09.08.2024. ROP-KRG-24995-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10444/1  KG 1 14.08.2024.-odb.

571 13.08.2024. ROP-KRG-25350-ISAW-1/2024 Goran Tatarin 195/3 Opornica 14.08.2024.

572 08.08.2024. ROP-KRG-24846-ISAW-1/2024 Goran Cvetković 3702 KG 1 14.08.2024.-odbijen

573 14.08.2024. ROP-KRG-25452-ISAW-1/2024 Svetlana Pavlović 9980 KG 1 14.08.2024.

574 09.08.2024. ROP-KRG-25047-ISAW-1/2024 Jelena Spakić Barudžić 3740 KG 3 14.08.2024.-odb.

575 14.08.2024. ROP-KRG-22781-ISAWHA-2/2024 STAMBENA ZAJEDNICA Kosovska br. 7 5194 KG 1 15.08.2024.

576 14.08.2024. ROP-KRG-25493-ISAW-1/2024 Miladin Milošević 4708 KG 3 15.08.2024.

577 15.08.2024. ROP-KRG-25047-ISAWHA-2/2024 Jelena Spakić Barudžić 3740 KG 3 16.08.2024.

578 15.08.2024. ROP-KRG-25639-ISAW-1/2024 Biljana Lazić 8316 KG 4 16.08.2024.

579 15.08.2024. ROP-KRG-25575-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6142 KG 4 16.08.2024.-odb.

580 05.08.2024. ROP-KRG-24541-ISAW-1/2024 ENERGETIKA doo 3913/1, 3914/8 . . .  KG 3 16.08.2024.

581 13.08.2024. ROP-KRG-13969-ISAW-2/2024 Veroslava Vasiljević 1110/1 Kutlovo 16.08.2024.

582 14.08.2024. ROP-KRG-24732-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4439  KG 2 16.08.2024.

583 16.08.2024. ROP-KRG-25795-ISAW-2/2024 Milosav Pejković 10608 KG 3 19.08.2024.

584 19.08.2024. ROP-KRG-25936-ISAW-1/2024 Vladimir Radović 12095/1 KG 1 19.08.2024.

585 15.08.2024. ROP-KRG-40185-ISAW-16/2024 JP SRBIJAGAS 1103 i 1184 Poskurice 19.08.2024.-odb.

586 20.08.2024. ROP-KRG-40185-ISAWHA-17/2024 JP SRBIJAGAS 1103 i 1184 Poskurice 19.08.2024.-odb.

587 19.08.2024. ROP-KRG-25938-ISAW-1/2024 Veselin Radović 12095/1 KG 1 19.08.2024.

588 15.08.2024. ROP-KRG-24995-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10444/1  KG 1 19.08.2024.

589 15.08.2024. ROP-KRG-10271-ISAW-12/2024 Karlo Milutinović 736/2 Grošnica 1 20.08.2024.

590 15.08.2024. ROP-KRG-30670-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2103 . . . KG 3 20.08.2024.-odb.

591 19.08.2024. ROP-KRG-25575-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6142 KG 4 20.08.2024.

592 15.08.2024. ROP-KRG-25592-ISAW-1/2024 Snežana Pantić 3009 KG 3 20.08.2024.

593 14.08.2024. ROP-KRG-25568-ISAW-1/2024 Tomislav Tojčić 7827 KG 4 20.08.2024.

594 14.08.2024. ROP-KRG-12909-ISAW-2/2024 TEKNIA KG d.o.o. Kragujevac 5285/5 KG 4 21.08.2024.-odb.



595 16.08.2024. ROP-KRG-22239-ISAWHA-2/2024 Milenko Đorđević 3128 KG 3 21.08.2024.

596 19.08.2024. ROP-KRG-26013-ISAW-1/2024 Stojadin Nedeljković 6521 KG 3 21.08.2024.

597 19.08.2024. ROP-KRG-23543-ISAWHA-2/2024 Milan Milić 13546 KG 1 21.08.2024.

598 20.08.2024. ROP-KRG-26110-ISAW-1/2024 Goran Jovanović 8789 KG 3 21.08.2024.

599 20.08.2024. ROP-KRG-26240-ISAW-1/2024 Draško Filurija 3934 KG 4 21.08.2024.

600 21.08.2024. ROP-KRG-26283-ISAW-1/2024 Milentije Đusić 13732 KG 1 21.08.2024.

601 21.08.2024. ROP-KRG-26317-ISAW-1/2024 Ivan Radaković 8993 KG 3 21.08.2024.

602 19.08.2024. ROP-KRG-26024-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6400 KG 1 22.08.2024.-odb.

603 20.08.2024. ROP-KRG-26094-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9273 KG 3 22.08.2024.-odb.

604 20.08.2024. ROP-KRG-14406-ISAW-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1614/9 Jovanovac 22.08.2024.

605 21.08.2024. ROP-KRG-26290-ISAW-1/2024 AUTO CENTAR ĐORĐEVIĆ 2020 d.o.o. 5309/8 KG 4 22.08.2024.-odb.

606 21.08.2024. ROP-KRG-8755-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 14557/9 . . . KG 1 22.08.2024.-odb.

607 20.08.2024. ROP-KRG-40185-ISAWHA-17/2024 JP SRBIJAGAS 1103 i 1184 Poskurice 22.08.2024.

608 13.08.2024. ROP-KRG-25375-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 15280/15  . . . KG 3, KG 2 22.08.2024.

609 22.08.2024. ROP-KRG-26469-ISAW-1/2024 Srđan Ristić 565 KG 3 23.08.2024.

610 21.08.2024. ROP-KRG-38142-ISAW-4/2024 GRAD KRAGUJEVAC 13661/1 KG 1 23.08.2024.

611 16.08.2024. ROP-KRG-23828-ISAW-2/2024 Mile Raičević, Marija Uljarević 9545 KG 3 23.08.2024.-odb.

612 23.08.2024. ROP-KRG-26613-ISAW-1/2024 Ljubinko Milošević 3384 KG 1 26.08.2024.

613 22.08.2024. ROP-KRG-39433-ISAWA-5/2024 GRAD KRAGUJEVAC 895/18 KG 3 27.08.2024.

614 26.08.2024. ROP-KRG-26807-ISAW-1/2024 Rade Spasić 10570 KG 3 27.08.2024.

615 26.08.2024. ROP-KRG-26978-ISAW-1/2024 Bojan Miljković 762 KG 3 27.08.2024.

616 27.08.2024. ROP-KRG-27005-ISAW-1/2024 Ružica Adamović 2254 KG 1 27.08.2024.

617 27.08.2024. ROP-KRG-27114-ISAW-1/2024 Filip Vučetić 8356 KG 3 28.08.2024.-odb.

618 27.08.2024. ROP-KRG-33379-ISAWA-3/2024 Miroslavka Jovanović 4048/1 KG 3 28.08.2024.

619 22.08.2024. ROP-KRG-22918-ISAWHA-2/2024 Mićo Radević 12347/1 KG 1 28.08.2024.

620 26.08.2024. ROP-KRG-21986-ISAW-2/2024 Dragiša Trajković 3339/3 KG 2 29.08.2024.

621 28.08.2024. ROP-KRG-27199-ISAW-1/2024 Boško Bošković 5001 KG 3 29.08.2024.-odb.

622 20.08.2024. ROP-KRG-22168-ISAW-2/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 9319, 9383 . . . KG 3 29.08.2024.

623 29.08.2024. ROP-KRG-27114-ISAWHA-2/2024 Filip Vučetić 8356 KG 3 29.08.2024.

624 28.08.2024. ROP-KRG-18965-ISAW-4/2024 KG Uzor doo 5586, 5582/1 . . KG 3 29.08.2024.

625 21.08.2024. ROP-KRG-20823-ISAW-3/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 896, 900 . . . KG 3 i KG 4 30.08.2024.

626 28.08.2024. ROP-KRG-20600-ISAW-4/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 6517/12  . . . KG 4 30.08.2024.

627 29.08.2024. ROP-KRG-27316-ISAW-1/2024 Miško Paločević 10519/1  KG 1 30.08.2024.

628 26.08.2024. ROP-KRG-22837-ISAW-2/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3096/1 . . . Kamenica 02.09.2024.-odb.

629 27.08.2024. ROP-KRG-15093-ISAW-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7392/2 KG 4 02.09.2024.-odb.

630 20.08.2024. ROP-KRG-22170-ISAW-2/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 5378/1, 9120 . . . KG 3 02.09.2024.

631 30.08.2024. ROP-KRG-27621-ISAW-1/2024 Mirjana Barlov 624/9 Desimirovac 02.09.2024.

632 31.08.2024. ROP-KRG-27636-ISAW-1/2024 Aleksandar Jošović 8688 KG 3 02.09.2024.

633 26.08.2024. ROP-KRG-26952-ISAW-1/2024 Recycling 3K DOO Kragujevac 14914/1 KG 1 02.09.2024.-odb.

634 27.08.2024. ROP-KRG-41940-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8125/1 . . . KG 4 02.09.2024.



635 23.08.2024. ROP-KRG-24134-ISAWHA-2/2024 Aleksandar Minić 13173 KG 3 03.09.2024.-odb.

636 02.09.2024. ROP-KRG-27719-ISAW-1/2024 Marinko Virijević 9903 KG 1 03.09.2024.

637 02.09.2024. ROP-KRG-27725-ISAW-1/2024 Dejan Ristović 9902 KG 1 03.09.2024.

638 28.08.2024. ROP-KRG-27234-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1826  KG 1 04.09.2024.-odb.

639 28.08.2024. ROP-KRG-13167-ISAW-16/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4499/1, 4486/1  KG 3 04.09.2024.

640 29.08.2024. ROP-KRG-21888-ISAW-3/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 5378/1 ... KG 3 04.09.2024.-odb.

641 03.09.2024. ROP-KRG-27891-ISAW-1/2024 Nenad Tadić 929 KG 2 04.09.2024.

642 27.08.2024. ROP-KRG-12909-ISAWHA-3/2024 TEKNIA KG d.o.o. Kragujevac 5285/5 KG 4 04.09.2024.

643 31.08.2024. ROP-KRG-27637-ISAW-1/2024 Nemanja Miljković 8726/2 KG 4 04.09.2024.-odb.

644 03.09.2024. ROP-KRG-27910-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3936, 3959/2  . . . KG 3 05.09.2024.

645 04.09.2024. ROP-KRG-28212-ISAW-1/2024 Katica Blažić 1129 KG 2 05.09.2024.

646 04.09.2024. ROP-KRG-27637-ISAWHA-2/2024 Nemanja Miljković 8726/2 KG 4 05.09.2024.

647 29.08.2024. ROP-KRG-27399-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5707  KG 3 05.09.2024.-odb.

648 29.08.2024. ROP-KRG-27416-ISAW-1/2024 Jasmina Jovanović 4331 KG 3 05.09.2024.-odb.

649 29.08.2024. ROP-KRG-41338-ISAWA-2/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5355/4 KG 3 05.09.2024.

650 09.09.2024. ROP-KRG-28540-ISAW-1/2024 Marija Gajić 9805 KG 3 09.09.2024.

651 03.09.2024. ROP-KRG-28018-ISAW-1/2024 Bojan Blažić 512 Trešnjevak 09.09.2024.-odb.

652 06.09.2024. ROP-KRG-28485-ISAW-1/2024 Saša Marković 9254 KG 4 09.09.2024.

653 03.09.2024. ROP-KRG-27990-ISAW-1/2024 DUNAV OSIGURANJE d.o.o. 4169 KG 3 09.09.2024.-odb.

654 10.09.2024. ROP-KRG-27416-ISAWHA-2/2024 Jasmina Jovanović 4331 KG 3 10.09.2024.

655 05.09.2024. ROP-KRG-20030-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3380/4, 3364/12  KG 4 10.09.2024.-odb.

656 03.09.2024. ROP-KRG-27882-ISAW-1/2024 ENERGETIKA doo 4499/1, 4486/1 KG 3 10.09.2024.

657 22.08.2024. ROP-KRG-24655-ISAWA-4/2024 EPS d.o.o. 1485/1 KG 1 11.09.2024.-odb.

658 09.09.2024. ROP-KRG-8755-ISAWHA-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 14557/9 . . . KG 1 11.09.2024.

659 05.09.2024. ROP-KRG-28274-ISAW-1/2024 Pavle, Nemanja Lekić 10731 KG 4 12.09.2024.-odb.

660 09.09.2024. ROP-KRG-41832-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2553/5, 2553/4 i 2554 KG 3 12.09.2024.-odb.

661 04.09.2024. ROP-KRG-21888-ISAWHA-4/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 5378/1 ... KG 3 12.09.2024.

662 11.09.2024. ROP-KRG-27399-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5707  KG 3 12.09.2024.

663 10.09.2024. ROP-KRG-24809-ISAW-2/2024 Republički fond PIO 1022/2 KG 3 12.09.2024.-odb.

664 10.09.2024. ROP-KRG-26897-ISAW-2/2024 Marko Matić 1094 Ljubičevac 12.09.2024.

665 11.09.2024. ROP-KRG-15093-ISAWHA-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7392/2 KG 4 13.09.2024.

666 10.09.2024. ROP-KRG-28746-ISAW-1/2024 Ljubomir Dimitrijević 6205 KG 4 16.09.2024.

667 10.09.2024. ROP-KRG-28790-ISAW-1/2024 Nemanja Matić 4490/1 KG 16.09.2024.

668 10.09.2024. ROP-KRG-28811-ISAW-1/2024 Jovan Đipalo 2008/11 Desimirovac 16.09.2024.

669 10.09.2024. ROP-KRG-28835-ISAW-1/2024 Radmila Nerandžić 3304 KG 1 16.09.2024.

670 10.09.2024. ROP-KRG-28894-ISAW-1/2024 Milorad Vujić 1386 KG 4 16.09.2024.

671 11.09.2024. ROP-KRG-28903-ISAW-1/2024 Zoran Stanojević 5888 KG 3 16.09.2024.

672 11.09.2024. ROP-KRG-28934-ISAW-1/2024 Stevan, Mara Jelić 7068 KG 1 16.09.2024.

673 10.09.2024. ROP-KRG-28825-ISAW-1/2024 Nada Janković 1092 KG 2 16.09.2024.

674 13.09.2024. ROP-KRG-27108-ISAW-2/2024 AUTO CENTAR ĐORĐEVIĆ 2020 d.o.o. 5309/8 KG 4 16.09.2024.



675 12.09.2024. ROP-KRG-29163-ISAW-1/2024 Vesna Joksimović 11043 KG 3 16.09.2024.

676 13.09.2024. ROP-KRG-29244-ISAW-1/2024 Jugoslav Lukić 12449/4 KG 1 16.09.2024.

677 12.09.2024. ROP-KRG-29085-ISAW-1/2024 Dušan Toplica 7301 KG 4 16.09.2024.

678 13.09.2024. ROP-KRG-29325-ISAW-1/2024 Miroslav Jovanović 10539 KG 4 16.09.2024.

679 16.09.2024. ROP-KRG-29487-ISAW-1/2024 Miodrag Srećković 13805 KG 3 16.09.2024.

680 13.09.2024. ROP-KRG-14126-ISAW-4/2024 JP SRBIJAGAS 3511, 3509/1 KG 3 17.09.2024.-odb.

681 13.09.2024. ROP-KRG-20716-ISAW-3/2024 JP SRBIJAGAS 15806/5, 1516/60 KG 1 17.09.2024.

682 13.09.2024. ROP-KRG-41832-ISAWHA-13/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2553/5, 2553/4 i 2554 KG 3 17.09.2024.

683 16.09.2024. ROP-KRG-29527-ISAW-1/2024 Zoran Kamatović 4484 KG 4 17.09.2024.

684 16.09.2024. ROP-KRG-29547-ISAW-1/2024 Radenko Kuzmanović 2430 KG 1 17.09.2024.

685 16.09.2024. ROP-KRG-29579-ISAW-1/2024 Silvija Bekvalac 3220 KG 4 18.09.2024.

686 16.09.2024. ROP-KRG-29626-ISAW-1/2024 Predrag Denić 8020/3 KG 4 18.09.2024.

687 11.09.2024. ROP-KRG-23828-ISAWHA-3/2024 Mile Raičević, Marija Uljarević 9545 KG 3 18.09.2024.

688 11.09.2024. ROP-KRG-27234-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1826  KG 1 18.09.2024.

689 11.09.2024. ROP-KRG-22226-ISAW-3/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 3714, 3836 ... KG 3 18.09.2024.

690 13.09.2024. ROP-KRG-17438-ISAW-8/2024 JP SRBIJAGAS 3463/1, 3492 KG 3 19.09.2024.-odb.

691 18.09.2024. ROP-KRG-29975-ISAW-1/2024 Raja Milosavljević 6084 KG 3 19.09.2024.

692 18.09.2024. ROP-KRG-29961-ISAW-1/2024 Aleksandar Vujić 1387 KG 4 19.09.2024.

693 13.09.2024. ROP-KRG-29245-ISAW-1/2024 Željko Stijović 12449/5 KG 1 19.09.2024.

694 18.09.2024. ROP-KRG-29919-ISAW-1/2024 Živomir Petronijević 11295 KG 1 19.09.2024.

695 16.09.2024. ROP-KRG-29675-ISAW-1/2024 Ratko Pavlica 5019 KG 3 19.09.2024.

696 17.09.2024. ROP-KRG-29833-ISAW-1/2024 Slavomir Vulović 4472 KG 4 19.09.2024.

697 17.09.2024. ROP-KRG-29869-ISAW-1/2024 Slađana Vučetić 10663 KG 3 19.09.2024.

698 16.09.2024. ROP-KRG-20030-ISAWHA-4/2024 GRAD KRAGUJEVAC-ČISTA SRBIJA 3380/4, 3364/12  KG 4 20.09.2024.

699 13.09.2024. ROP-KRG-26112-ISAW-3/2024 Danko Janković 831 Masloševo 20.09.2024.

700 19.09.2024. ROP-KRG-30103-ISAW-1/2024 Miroljub Grebović 7681 KG 3 23.09.2024.

701 19.09.2024. ROP-KRG-28178-ISAW-2/2024 Duško Nedeljković 3800 KG 3 23.09.2024.-odb.

702 19.09.2024. ROP-KRG-30171-ISAW-1/2024 Slavica Stojiljković 7398 KG 1 24.09.2024.

703 17.09.2024. ROP-KRG-29760-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2136/1  KG 1 24.09.2024.

704 23.09.2024. ROP-KRG-30466-ISAW-1/2024 Malibor Daničić 4601 KG 2 25.09.2024.

705 23.09.2024. ROP-KRG-30488-ISAW-1/2024 Ljiljana Pantelić 8633 KG 3 25.09.2024.

706 23.09.2024. ROP-KRG-30463-ISAW-1/2024 Ismailj Hasanović 10857 KG 1 25.09.2024.-odustanak

707 18.09.2024. ROP-KRG-29901-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 832/3 Cvetojevac 25.09.2024.

708 23.09.2024. ROP-KRG-4425-ISAW-10/2024 F.C.A. SRBIJA d.o.o. Kragujevac 1/39  KG 2 25.09.2024.

709 23.09.2024. ROP-KRG-17438-ISAWHA-9/2024 JP SRBIJAGAS 3463/1, 3492 KG 3 26.09.2024.

710 20.09.2024. ROP-KRG-30240-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1194/2 Cvetojevac 27.09.2024.-odb.

711 21.09.2024. ROP-KRG-14126-ISAWHA-5/2024 JP SRBIJAGAS 3511, 3509/1 KG 3 27.09.2024.

712 23.09.2024. ROP-KRG-30436-ISAW-4/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8248 KG 4 27.09.2024.-odb.

713 23.09.2024. ROP-KRG-30485-ISAW-1/2024 Vukić Radojković 1659 KG 2 27.09.2024.

714 23.09.2024. ROP-KRG-30516-ISAW-1/2024 Ružica Radaković 8110 KG 3 27.09.2024.



715 23.09.2024. ROP-KRG-30496-ISAW-1/2024 TRNAVA PROMET d.o.o. Kragujevac 4958/6 KG 4 30.09.2024.-odb.

716 25.09.2024. ROP-KRG-30884-ISAW-1/2024 Olivera Knežević 8326/1 KG 4 30.09.2024.-odb.

717 26.09.2024. ROP-KRG-31106-ISAW-1/2024 Zorica Dragutinović 5677 KG 4 30.09.2024.

718 24.09.2024. ROP-KRG-30580-ISAW-1/2024 Marija Milosavljević 3984 KG 4 01.10.2024.

719 27.09.2024. ROP-KRG-31130-ISAW-1/2024 Vladimir Janković 10070 KG 1 01.10.2024.

720 27.09.2024. ROP-KRG-31195-ISAW-1/2024 Nenad Jovanović 13227 KG 1 01.10.2024.

721 24.09.2024. ROP-KRG-4587-ISAW-15/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7284/4 KG 4 01.10.2024.-odb.

722 20.09.2024. ROP-KRG-15748-ISAW-4/2024 GRAD KRAGUJEVAC-ČISTA SRBIJA 12207/1,12205 ... KG 1 01.10.2024.-odb.

723 24.09.2024. ROP-KRG-30595-ISAW-1/2024 Aleksandar Kuzmanović 12060 KG 3 01.10.2024.

724 25.09.2024. ROP-KRG-30936-ISAW-1/2024 Miroslavka Todorović 4936 KG 3 01.10.2024.

725 24.09.2024. ROP-KRG-30592-ISAW-1/2024 Bojana Stevanović 919 KG 3 01.10.2024.

726 25.09.2024. ROP-KRG-26024-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6400 KG 1 01.10.2024.

727 25.09.2024. ROP-KRG-30777-ISAW-1/2024 Radoje Miletić 4984/4 KG 1 02.10.2024.-odb.

728 25.09.2024. ROP-KRG-22121-ISAW-2/2024 Siniša Filipović 11050 KG 3 02.10.2024.

729 24.09.2024. ROP-KRG-22837-ISAWHA-3/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3096/1 . . . Kamenica 02.10.2024.-odb.

730 30.09.2024. ROP-KRG-31415-ISAW-1/2024 Nikola Živić 3116 KG 2 03.10.2024.

731 30.09.2024. ROP-KRG-31423-ISAW-1/2024 Nikola Živić 3116 KG 2 03.10.2024.

732 26.09.2024. ROP-KRG-30950-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 615 KG 3 03.10.2024.-odb.

733 27.09.2024. ROP-KRG-31232-ISAW-1/2024 Miloš Petronijević 9791/1 KG 3 03.10.2024.-odustanak

734 30.09.2024. ROP-KRG-31388-ISAW-1/2024 Dragana Ristić 10860 KG 1 03.10.2024.

735 28.09.2024. ROP-KRG-31283-ISAW-1/2024 Violeta Filipović 5496 KG 1 03.10.2024.

736 02.10.2024. ROP-KRG-4587-ISAWHA-17/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7284/4 KG 4 03.10.2024.

737 25.09.2024. ROP-KRG-28178-ISAWHA-3/2024 Duško Nedeljković 3800 KG 3 03.10.2024.

738 27.09.2024. ROP-KRG-20253-ISAW-6/2024 Danijela Grujić 2038/8 Desimirovac 05.10.2024.

739 26.09.2024. ROP-KRG-30982-ISAW-1/2024 Marina Jović 3256/1 KG 3 05.10.2024.-odb.

740 30.09.2024. ROP-KRG-31454-ISAW-1/2024 Slobodan Miljković 5177 KG 3 07.10.2024.

741 01.10.2024. ROP-KRG-31530-ISAW-1/2024 Slobodan Janković 4993/2 KG 1 07.10.2024.

742 01.10.2024. ROP-KRG-13614-ISAW-13/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9337 KG 4 07.10.2024.

743 01.10.2024. ROP-KRG-31617-ISAW-1/2024 Ljubinko Ašanin 2961/1 KG 4 07.10.2024.

744 01.10.2024. ROP-KRG-31528-ISAW-1/2024 Milijana Špirović 11505 KG 1 07.10.2024.

745 01.10.2024. ROP-KRG-31581-ISAW-1/2024 Agaton Filipović 12007 KG 3 08.10.2024.

746 01.10.2024. ROP-KRG-31610-ISAW-1/2024 Nikola Radomirović 1802/5 KG 2 08.10.2024.

747 01.10.2024. ROP-KRG-31624-ISAW-1/2024 Slavoljub Galić 2982 KG 3 08.10.2024.

748 01.10.2024. ROP-KRG-31628-ISAW-1/2024 Miljan Ćeranić 783 KG 3 08.10.2024.

749 01.10.2024. ROP-KRG-28012-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 4739/3, 4716/8  KG 3 08.10.2024.

750 30.09.2024. ROP-KRG-24809-ISAWHA-3/2024 Republički fond PIO 1022/2 KG 3 08.10.2024.

751 03.10.2024. ROP-KRG-5313-ISAW-12/2024 JP SRBIJAGAS 4837/2  . . .   KG 3 09.10.2024.

752 02.10.2024. ROP-KRG-31854-ISAW-1/2024 Čedomir Marjanović 907 KG 3 09.10.2024.

753 02.10.2024. ROP-KRG-31851-ISAW-1/2024 Čedomir Mitrović 13515 KG 3 09.10.2024.-odb.

754 02.10.2024. ROP-KRG-31848-ISAW-1/2024 Zlatana Stefanović 4245 KG 2 09.10.2024.



755 02.10.2024. ROP-KRG-31713-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2094 KG 3 09.10.2024.-odb.

756 30.09.2024. ROP-KRG-30240-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1194/2 Cvetojevac 09.10.2024.

757 28.09.2024. ROP-KRG-31273-ISAW-1/2024 Miloš Petronijević 9791/1 KG 3 09.10.2024.-odb.

758 01.10.2024. ROP-KRG-7626-ISAW-59/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4123/3 KG 3 10.10.2024.

759 04.10.2024. ROP-KRG-32112-ISAW-1/2024 Ljubiša Adamović 4604 KG 4 10.10.2024.

760 01.10.2024. ROP-KRG-26952-ISAWHA-2/2024 Recycling 3K DOO Kragujevac 14914/1 KG 1 10.10.2024.-odb.

761 07.10.2024. ROP-KRG-32469-ISAW-1/2024 Zoran Vujičić 2207 KG 1 10.10.2024.

762 07.10.2024. ROP-KRG-32355-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 89 /19,  /37  i  /30 KG 3 11.10.2024.

763 01.10.2024. ROP-KRG-31636-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6667 KG 1 11.10.2024.

764 03.10.2024. ROP-KRG-31992-ISAW-1/2024 Milić Orlović 11136 KG KG 3 11.10.2024.

765 04.10.2024. ROP-KRG-28018-ISAWHA-3/2024 Bojan Blažić 512 Trešnjevak 11.10.2024.

766 07.10.2024. ROP-KRG-30777-ISAWHA-2/2024 Radoje Miletić 4984/4 KG 1 11.10.2024.

767 08.10.2024. ROP-KRG-32646-ISAW-1/2024 Branimir Petrović 4288/6 KG 3 11.10.2024.

768 13.10.2024. ROP-KRG-33315-ISAW-1/2024 Ljubomir Paunović 13440/1 KG 1 14.10.2024.

769 12.10.2024. ROP-KRG-33243-ISAW-1/2024 Slobodan Mirković 2431 KG 1 14.10.2024.

770 07.10.2024. ROP-KRG-32412-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 11899/1 KG 1 14.10.2024.-odb.

771 07.10.2024. ROP-KRG-32356-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1221/1, /2 i 1222  KG 3 14.10.2024.

772 07.10.2024. ROP-KRG-32472-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1041/1 i 1039/1 Cvetojevac 14.10.2024.

773 01.10.2024. ROP-KRG-31619-ISAW-1/2024 Marija Petrović, Borka Bamnjanović i drugi 3862/2 KG 3 14.10.2024.-odb.

774 11.10.2024. ROP-KRG-33187-ISAW-1/2024 Dragan Stevanović 3092 KG 4 14.10.2024.

775 07.10.2024. ROP-KRG-32468-ISAW-1/2024 Radivoje Nikolić 9737 KG 1 14.10.2024.-odb.

776 08.10.2024. ROP-KRG-28408-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 13765 KG 3 15.10.2024.

777 08.10.2024. ROP-KRG-28367-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 9148/183 i 9148/187  KG 4 15.10.2024.

778 08.10.2024. ROP-KRG-28418-ISAW-2/2024 JP SRBIJAGAS 9148/183 i 9148/188  KG 4 15.10.2024.

779 08.10.2024. ROP-KRG-18260-ISAW-14/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3959/1 . . .  KG 3 15.10.2024.

780 14.10.2024. ROP-KRG-33345-ISAW-1/2024 Gradimir Kuč 2420 KG 1 objekat br. 1 15.10.2024.

781 14.10.2024. ROP-KRG-33346-ISAW-1/2024 Gradimir Kuč 2420 KG 1 objekat br. 4 15.10.2024.

782 09.10.2024. ROP-KRG-22120-ISAW-2/2024 Zoran Jovanović 10263 KG 1 16.10.2024.

783 09.10.2024. ROP-KRG-32903-ISAW-1/2024 Zoran Solunac 3907 KG 1 16.10.2024.

784 10.10.2024. ROP-KRG-31851-ISAWHA-2/2024 Čedomir Mitrović 13515 KG 3 16.10.2024.

785 14.10.2024. ROP-KRG-33505-ISAW-1/2024 Rodoljub Janićijević 4291 KG 2 17.10.2024.

786 15.10.2024. ROP-KRG-32412-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 11899/1 KG 1 17.10.2024.

787 15.10.2024. ROP-KRG-33638-ISAW-1/2024 Miodrag Nestorović 1075 KG 4 17.10.2024.

788 15.10.2024. ROP-KRG-31328-ISAW-2/2024 Kragujevac DOO Poljoprivredna savetodavna i stručka služba Kragujevac2949/7 KG 3 18.10.2024.

789 15.10.2024. ROP-KRG-33647-ISAW-1/2024 Zoran Mitrović 9520 KG 1 18.10.2024.

790 15.10.2024. ROP-KRG-33602-ISAW-1/2024 Miomir Vučković 1918 KG 3 18.10.2024.

791 14.10.2024. ROP-KRG-33432-ISAW-1/2024 Milutin Todočević 6828 KG 1 18.10.2024.

792 11.10.2024. ROP-KRG-17964-ISAW-5/2024 JP SRBIJAGAS 4386/2 . . .  KG 3 18.10.2024.

793 15.10.2024. ROP-KRG-33591-ISAW-1/2024 Ružica Gligorijević 9077 KG 3 21.10.2024.-odb.

794 15.10.2024. ROP-KRG-33528-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/22 KG 4 21.10.2024.



795 15.10.2024. ROP-KRG-31713-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2094 KG 3 21.10.2024.

796 17.10.2024. ROP-KRG-33992-ISAW-1/2024 Dragan Petrović 12314 KG 1 21.10.2024.

797 16.10.2024. ROP-KRG-38636-ISAW-9/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4396/1 . . .  KG 4 22.10.2024.

798 16.10.2024. ROP-KRG-8698-ISAW-9/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2896 i 2943  KG 3 22.10.2024.-odb.

799 20.10.2024. ROP-KRG-27292-ISAW-3/2024 JP SRBIJAGAS 10679 . . . KG 4 22.10.2024.

800 21.10.2024. ROP-KRG-33591-ISAWHA-2/2024 Ružica Gligorijević 9077 KG 3 22.10.2024.-odustanak

801 22.10.2024. ROP-KRG-34524-ISAW-1/2024 Dragica Jovanović 4937 KG 1 22.10.2024.

802 16.10.2024. ROP-KRG-22837-ISAW-4/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3096/1 . . . Kamenica 22.10.2024.-odb.

803 17.10.2024. ROP-KRG-33899-ISAW-1/2024 Josif Radosavljević 11464 KG 1 23.10.2024.

804 22.10.2024. ROP-KRG-34551-ISAW-1/2024 Dušanka Marinković 6568 KG 1 23.10.2024.

805 22.10.2024. ROP-KRG-34508-ISAW-1/2024 Zorica Jaćimović 12367 KG 3 23.10.2024.

806 16.10.2024. ROP-KRG-1785-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 11742/1 . . .  KG 3 23.10.2024.-odb.

807 18.10.2024. ROP-KRG-34069-ISAW-1/2024 Petar Pavlović 2022 KG 2 23.10.2024.

808 18.10.2024. ROP-KRG-24450-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6349/1 KG 2 23.10.2024.-odb.

809 22.10.2024. ROP-KRG-34591-ISAW-1/2024 Lazar Milanović 9766/1 KG 4 23.10.2024.

810 23.10.2024. ROP-KRG-34732-ISAW-1/2024 Lazar Paunović 2757 KG 3 23.10.2024.

811 23.10.2024. ROP-KRG-33591-ISAWHA-4/2024 Ružica Gligorijević 9077 KG 3 23.10.2024.

812 23.10.2024. ROP-KRG-34788-ISAW-1/2024 Cvetko Gajić 11887 KG 3 23.10.2024.

813 19.10.2024. ROP-KRG-34196-ISAW-1/2024 Slaviša Pantelejić 270 Adžine Livade 24.10.2024.-odb.

814 23.10.2024. ROP-KRG-34731-ISAW-1/2024 Biljana Jotović 1859 KG 1 24.10.2024..

815 21.10.2024. ROP-KRG-34384-ISAW-1/2024 MITEL MONT DOO 6284 KG 4 24.10.2024.-odb.

816 21.10.2024. ROP-KRG-34476-ISAW-1/2024 Miodrag Nestorović 1075 KG 4 25.10.2024.-odustanak

817 22.10.2024. ROP-KRG-34599-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2566/4 . . . KG 3 25.10.2024..

818 24.10.2024. ROP-KRG-35026-ISAW-1/2024 Daniel Đorđević 2844/2 Aranđelovac 25.10.2024.-odb.

819 23.10.2024. ROP-KRG-34928-ISAW-1/2024 Gradimir Šamanović 9023 KG 3 28.10.2024..

820 25.10.2024. ROP-KRG-34196-ISAWHA-2/2024 Slaviša Pantelejić 270 Adžine Livade 28.10.2024..

821 25.10.2024. ROP-KRG-35156-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4123/3 . . . KG 3 28.10.2024.-odb.

822 25.10.2024. ROP-KRG-6777-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3217/3 . . .  KG 3 28.10.2024.-odb.

823 28.10.2024. ROP-KRG-35506-ISAW-1/2024 Zoran Jovanović 2755 KG 3 29.10.2024..

824 29.10.2024. ROP-KRG-35156-ISAWHA-2/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4123/3 . . . KG 3 30.10.2024..

825 29.10.2024. ROP-KRG-35562-ISAW-1/2024 Ratko Gojković 10825 KG 1 30.10.2024..

826 25.10.2024. ROP-KRG-35084-ISAW-1/2024 Mirko Delić 8242/2 KG 4 30.10.2024.-odb.

827 25.10.2024. ROP-KRG-24809-ISAWA-4/2024 Republički fond PIO 4022/2 KG 3 30.10.2024..

828 28.10.2024. ROP-KRG-8698-ISAWHA-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2896 i 2943  KG 3 30.10.2024..

829 24.10.2024. ROP-KRG-34983-ISAW-1/2024 Miroslav Medić 2364 KG 3 30.10.2024..

830 29.10.2024. ROP-KRG-35639-ISAW-1/2024 Bojka Đokić 10335 KG 4 01.11.2024..

831 30.10.2024. ROP-KRG-35699-ISAW-1/2024 Darko Nišavić 1790 KG 1 01.11.2024..

832 31.10.2024. ROP-KRG-35926-ISAW-1/2024 Milorad Todorović 875/2 KG 1 01.11.2024..

833 31.10.2024. ROP-KRG-35930-ISAW-1/2024 Suzana Gavrilović 7414/1 KG 4 01.11.2024..

834 29.10.2024. ROP-KRG-35611-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 11202 KG 1 01.11.2024.-odb.



835 28.10.2024. ROP-KRG-1785-ISAWHA-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 11742/1 . . .  KG 3 04.11.2024..

836 29.10.2024. ROP-KRG-4332-ISAW-11/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10730/1 . . .  KG 4 04.11.2024..

837 30.10.2024. ROP-KRG-6777-ISAWHA-13/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3217/3 . . .  KG 3 04.11.2024..

838 31.10.2024. ROP-KRG-35878-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10685/1 . . . KG 4 04.11.2024..

839 30.10.2024. ROP-KRG-35793-ISAW-1/2024 Čedomir Filipović 3774 KG 3 04.11.2024..

840 29.10.2024. ROP-KRG-35596-ISAW-1/2024 Milosav Zimonjić 12048 KG 3 04.11.2024..

841 29.10.2024. ROP-KRG-14192-ISAW-9/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10769/4 . . .  KG 4 05.11.2024.-odb.

842 01.11.2024. ROP-KRG-36041-ISAW-1/2024 Zoran Krsmanović 8530 KG 3 05.11.2024..

843 04.11.2024. ROP-KRG-36381-ISAW-1/2024 Ratko Nedeljković 10067/1 KG 1 05.11.2024..

844 04.11.2024. ROP-KRG-36433-ISAW-1/2024 Rade Miletić 2199 KG 4 05.11.2024..

845 04.11.2024. ROP-KRG-36314-ISAW-1/2024 Mica Gačić 4247 KG 3 05.11.2024..

846 30.10.2024. ROP-KRG-35740-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2906 KG 3 05.11.2024.-odb.

847 05.11.2024. ROP-KRG-36491-ISAW-1/2024 Miodrag Mitrović 4612 KG 2 05.11.2024..

848 01.11.2024. ROP-KRG-36104-ISAW-1/2024 Milan Miloradović 8261 KG 3 06.11.2024..

849 01.11.2024. ROP-KRG-36023-ISAW-1/2024 Milomir Jeremić 86/1 KG 3 06.11.2024..

850 04.11.2024. ROP-KRG-36368-ISAW-1/2024 Radiša Petrović 9467 KG 1 06.11.2024..

851 04.11.2024. ROP-KRG-36435-ISAW-1/2024 Jezdimir Stamenković 10690 KG 1 06.11.2024..

852 05.11.2024. ROP-KRG-36469-ISAW-1/2024 Radoslav Đusić 1645 KG 1 06.11.2024..

853 06.11.2024. ROP-KRG-36673-ISAW-1/2024 Dragan Gvozdenović 11773 KG 1 08.11.2024..

854 05.11.2024. ROP-KRG-36562-ISAW-1/2024 Mirjana Jekulović 5328 KG 2 08.11.2024..

855 06.11.2024. ROP-KRG-36714-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7318, 7326 i 7348  KG 4 08.11.2024..

856 06.11.2024. ROP-KRG-7626-ISAW-63/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4123/3, 4121/3 . . . KG 3 08.11.2024..

857 06.11.2024. ROP-KRG-14192-ISAWHA-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10769/4 . . .  KG 4 08.11.2024..

858 08.11.2024. ROP-KRG-37053-ISAW-1/2024 Dejan Nešković 8132 KG 3 12.11.2024..

859 11.11.2024. ROP-KRG-37214-ISAW-1/2024 Steva Stojanović 5040 KG 3 12.11.2024..

860 12.11.2024. ROP-KRG-37370-ISAW-1/2024 Živadin Đoković 3398 KG 3 13.11.2024..

861 06.11.2024. ROP-KRG-17786-ISAW-4/2024 Videomedija mreža led bilborda DOO 5185/42 KG 3 13.11.2024.-odb.

862 07.11.2024. ROP-KRG-5799-ISAW-18/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3007/1, 3006 . . . KG 2 13.11.2024..

863 07.11.2024. ROP-KRG-22837-ISAWHA-5/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3096/1 . . . Kamenica 13.11.2024..

864 13.11.2024. ROP-KRG-37546-ISAW-1/2024 Dejan Ilić 2781/1 KG 4 15.11.2024..

865 07.11.2024. ROP-KRG-36885-ISAW-1/2024 Dragan Vuković 5342, 5346 KG 2 15.11.2024.-odb.

866 07.11.2024. ROP-KRG-21130-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2914/3 . . . KG 2 15.11.2024..

867 07.11.2024. ROP-KRG-36936-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2927, 2923/1 . . . KG 3 15.11.2024..

868 08.11.2024. ROP-KRG-15748-ISAW-5/2024 GRAD KRAGUJEVAC-ČISTA SRBIJA 11207/1,11205 ... KG 1 15.11.2024..

869 08.11.2024. ROP-KRG-32627-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 15274/1  KG 3 15.11.2024..

870 13.11.2024. ROP-KRG-25950-ISAW-4/2024 JP SRBIJAGAS 2896 i 2943  KG 3 15.11.2024..

871 14.11.2024. ROP-KRG-37674-ISAW-1/2024 Dušan Nikolić 11133 KG 1 18.11.2024..

872 08.11.2024. ROP-KRG-36979-ISAW-1/2024 Miroslav Stojanović 1814/9 KG 4 18.11.2024..

873 12.11.2024. ROP-KRG-37343-ISAW-1/2024 Nebojša Mirić 5175/1 KG 1 18.11.2024..

874 13.11.2024. ROP-KRG-37468-ISAW-1/2024 Ljubinko Opančina 7188 KG 4 18.11.2024.-odb.



875 13.11.2024. ROP-KRG-37479-ISAW-1/2024 Vučeta Cvijović 7952 KG 3 18.11.2024.-odb.

876 14.11.2024. ROP-KRG-17786-ISAWHA-5/2024 Videomedija mreža led bilborda DOO 5185/42 KG 3 18.11.2024..

877 14.11.2024. ROP-KRG-37730-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 548 Vinjište 18.11.2024..

878 18.11.2024. ROP-KRG-38036-ISAW-1/2024 Dragan Miletić 9380 KG 3 19.11.2024..

879 14.11.2024. ROP-KRG-37688-ISAW-1/2024 Radoslav Kovačević 2032 KG 1 19.11.2024..

880 18.11.2024. ROP-KRG-38037-ISAW-1/2024 Boban Jorgić 2599/2 KG 1 19.11.2024..

881 15.11.2024. ROP-KRG-37858-ISAW-1/2024 Mirjana Jokićević Milovanović 12721 KG 3 19.11.2024..

882 18.11.2024. ROP-KRG-38093-ISAW-1/2024 Milan Tošović 10626 KG 3 19.11.2024..

883 19.11.2024. ROP-KRG-38223-ISAW-1/2024 Branislav Terzić 8543 KG 3 19.11.2024..

884 13.11.2024. ROP-KRG-74-ISAW-18/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4300/4, 4301/7 . . .  KG 3 19.11.2024.-odb.

885 18.11.2024. ROP-KRG-38206-ISAW-1/2024 Nada Đurđević 9124 KG 4 19.11.2024..

886 18.11.2024. ROP-KRG-38205-ISAW-1/2024 Dragan Đurđević 9109 KG 4 20.11.2024..

887 19.11.2024. ROP-KRG-3728-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 5212 i 5235/1  KG 1 20.11.2024..

888 15.11.2024. ROP-KRG-37897-ISAW-1/2024 Željko Stijović 12449/5 KG 1 20.11.2024.-odb.

889 17.11.2024. ROP-KRG-6777-ISAW-15/2024 JP SRBIJAGAS 3216, 3217/2 . . . KG 3 20.11.2024..

890 18.11.2024. ROP-KRG-35611-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 11202 KG 1 20.11.2024..

891 19.11.2024. ROP-KRG-38301-ISAW-1/2024 Branko Panić 3342/2 KG 4 20.11.2024..

892 19.11.2024. ROP-KRG-37468-ISAWHA-2/2024 Ljubinko Opančina 7188 KG 4 20.11.2024..

893 19.11.2024. ROP-KRG-18348-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9148/189 i 9148/6  KG 4 21.11.2024..

894 18.11.2024. ROP-KRG-38040-ISAW-1/2024 Olivera Stašević 8964/2 KG 4 21.11.2024.-odb.

895 18.11.2024. ROP-KRG-37479-ISAWHA-2/2024 Vučeta Cvijović 7952 KG 3 21.11.2024..

896 15.11.2024. ROP-KRG-37783-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2885, 2873 . . . KG 3 21.11.2024..

897 18.11.2024. ROP-KRG-38038-ISAW-1/2024 Zoran Stojilović 7493 KG 1 21.11.2024.-odb.

898 14.11.2024. ROP-KRG-37643-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2882  KG 4 21.11.2024..

899 20.11.2024. ROP-KRG-25730-ISAW-5/2024 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac 22.11.2024..

900 15.11.2024. ROP-KRG-37852-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 15304/1, 4719/3 . . . KG 3 22.11.2024..

901 19.11.2024. ROP-KRG-37734-ISAW-10/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8691 i 8736  KG 4 22.11.2024.-odb.

902 20.11.2024. ROP-KRG-29247-ISAW-12/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8868/1 KG 4 25.11.2024..

903 25.11.2024. ROP-KRG-38961-ISAW-1/2024 Vera Šećić 8455 KG 4 26.11.2024..

904 22.11.2024. ROP-KRG-38813-ISAW-1/2024 Darko Đorđević 8482 KG 3 26.11.2024..

905 19.11.2024. ROP-KRG-38289-ISAW-1/2024 Živorade Vujičić 4711 KG 3 26.11.2024.-odb.

906 22.11.2024. ROP-KRG-38805-ISAW-1/2024 Petar Arsenijević 3906 KG 4 26.11.2024.-odb.

907 25.11.2024. ROP-KRG-39122-ISAW-1/2024 Milan Petrović 842 KG 1 26.11.2024..

908 22.11.2024. ROP-KRG-38799-ISAW-1/2024 Petar Arsenijević 3906 KG 4 26.11.2024.-odb.

909 20.11.2024. ROP-KRG-38456-ISAW-1/2024 Vladimir Lazin 4548 KG 3 27.11.2024..

910 26.11.2024. ROP-KRG-39194-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4123/3 KG 3 27.11.2024..

911 27.11.2024. ROP-KRG-39301-ISAW-1/2024 Milko Biočanin 9392 KG 1 27.11.2024..

912 22.11.2024. ROP-KRG-38829-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 299/1 Jovanovac 28.11.2024.-odb.

913 26.11.2024. ROP-KRG-39155-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 10770 KG 4 29.11.2024..

914 23.11.2024. ROP-KRG-33900-ISAW-1/2024 Slaviša Pantelejić 270 Adžine Livade 02.12.2024..



915 25.11.2024. ROP-KRG-39092-ISAW-1/2024 Jovana Tomović 1063/1 Jovanovac 02.12.2024.-odb.

916 27.11.2024. ROP-KRG-39282-ISAW-1/2024 Milorad Aksentijević 1921 KG 3 02.12.2024..

917 25.11.2024. ROP-KRG-38040-ISAWHA-2/2024 Olivera Stašević 8964/2 KG 4 03.12.2024..

918 29.11.2024. ROP-KRG-39633-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4324 KG 4 03.12.2024..

919 30.11.2024. ROP-KRG-39755-ISAW-1/2024 Milko Cvrkota 4525/1 KG 2 03.12.2024..

920 30.11.2024. ROP-KRG-39772-ISAW-1/2024 Slobodan Lozo 8555 KG 3 03.12.2024..

921 02.12.2024. ROP-KRG-39847-ISAW-1/2024 Željko Đurđević 7958 KG 1 03.12.2024..

922 02.12.2024. ROP-KRG-39856-ISAW-1/2024 Rajko Tešić 6200 KO 4 03.12.2024..

923 02.12.2024. ROP-KRG-39861-ISAW-1/2024 Stojan Mladenović 9617 KG 1 03.12.2024..

924 02.12.2024. ROP-KRG-39865-ISAW-1/2024 Danijela Boškovoć 5185/23 KG 3 03.12.2024..

925 28.11.2024. ROP-KRG-43396-ISAW-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7838 KG 3 04.12.2024..

926 02.12.2024. ROP-KRG-37897-ISAWHA-2/2024 Željko Stijović 12449/5 KG 1 04.12.2024..

927 29.11.2024. ROP-KRG-36885-ISAWHA-2/2024 Dragan Vuković 5342, 5346 KG 2 04.12.2024..

928 29.11.2024. ROP-KRG-39655-ISAW-1/2024 Vasilije Dobrić, Svetlana Bojović 12108 KG 1 04.12.2024.-odb.

929 02.12.2024. ROP-KRG-39948-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1539/3 i 1537/1 KG 1 06.12.2024..

930 02.12.2024. ROP-KRG-39859-ISAW-1/2024 Andrija Kostić 9493 KG 3 06.12.2024..

931 04.12.2024. ROP-KRG-34684-ISAW-3/2024 Nikola Đokić, Marija Đokić 470/1 Drenovac 06.12.2024..

932 04.12.2024. ROP-KRG-40187-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1376/2 Maršić 06.12.2024..

933 28.11.2024. ROP-KRG-37734-ISAWHA-11/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8691 i 8736  KG 4 06.12.2024..

934 29.11.2024. ROP-KRG-39618-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2266 Grošnica 1 06.12.2024.-odb.

935 03.12.2024. ROP-KRG-40012-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3509/1 KG 3 06.12.2024..

936 04.12.2024. ROP-KRG-40254-ISAW-1/2024 Aleksandra Kostović 4570/1 KG 4 06.12.2024..

937 29.11.2024. ROP-KRG-24450-ISAW-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6349/1 KG 2 06.12.2024..

938 04.12.2024. ROP-KRG-38829-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 299/1 Jovanovac 09.12.2024.-odb.

939 03.12.2024. ROP-KRG-14201-ISAW-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1297/1 Cvetojevac 09.12.2024..

940 06.12.2024. ROP-KRG-40493-ISAW-1/2024 Vera Ilić 6770 KG 1 09.12.2024..

941 04.12.2024. ROP-KRG-35084-ISAWHA-2/2024 Mirko Delić 8242/2 KG 4 09.12.2024.-odb.

942 06.12.2024. ROP-KRG-40488-ISAW-1/2024 Milorad Babić 6693 KG 4 09.12.2024..

943 05.12.2024. ROP-KRG-40345-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2841/1 Cerovac 10.12.2024.-odb.

944 09.12.2024. ROP-KRG-40689-ISAW-1/2024 Olivera Bergam 2793 KG 3 10.12.2024..

945 09.12.2024. ROP-KRG-40690-ISAW-1/2024 Radmila Pavlović 8134 KG 3 10.12.2024..

946 09.12.2024. ROP-KRG-40738-ISAW-1/2024 Vojislav Zorić 8845 KG 4 10.12.2024..

947 06.12.2024. ROP-KRG-5546-ISAW-11/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9148/187 . . .  KG 4 11.12.2024..

948 09.12.2024. ROP-KRG-40691-ISAW-1/2024 Miroslav Jocić 7236 KG 4 11.12.2024..

949 10.12.2024. ROP-KRG-40873-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3636/3 i 3541 KG 3 11.12.2024..

950 09.12.2024. ROP-KRG-35740-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2906 KG 3 11.12.2024..

951 06.12.2024. ROP-KRG-36994-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 1301/3 i 1300/21  KG 1 11.12.2024..

952 06.12.2024. ROP-KRG-23628-ISAW-3/2024 FORMA IDEALE DOO Kragujevac 15810 KG 1 12.12.2024.-odb.

953 11.12.2024. ROP-KRG-35343-ISAW-8/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3426 i 3423/1 KG 3 12.12.2024..

954 10.12.2024. ROP-KRG-38829-ISAW-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 299/1 Jovanovac 12.12.2024..



955 10.12.2024. ROP-KRG-40899-ISAW-1/2024 Svetozar Rašić 675 KG 2 12.12.2024..

956 12.12.2024. ROP-KRG-41186-ISAW-1/2024 Milan Stanojević 1666/2 KG 4 13.12.2024..

957 11.12.2024. ROP-KRG-39618-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2266 Grošnica 1 13.12.2024..

958 13.12.2024. ROP-KRG-41282-ISAW-1/2024 Branislav Jajić 6206 KG 4 13.12.2024..

959 13.12.2024. ROP-KRG-41369-ISAW-1/2024 Milanko Keljević 9551 KG 1 13.12.2024..

960 10.12.2024. ROP-KRG-39655-ISAWHA-2/2024 Vasilije Dobrić, Svetlana Bojović 12108 KG 1 16.12.2024.-odb.

961 12.12.2024. ROP-KRG-41142-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4699/1, 4699/2 . . .  KG 1 16.12.2024..

962 10.12.2024. ROP-KRG-40893-ISAW-1/2024 Božidar Zuvić 11708 KG 1 16.12.2024.-odb.

963 15.12.2024. ROP-KRG-24110-ISAW-6/2024 ROLOSUN DOO Kragujevac 186/13 Opornica 16.12.2024.-odb.

964 13.12.2024. ROP-KRG-38799-ISAWHA-2/2024 Petar Arsenijević 3906 KG 4 17.12.2024..

965 12.12.2024. ROP-KRG-5883-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7355/2, 7360/1 . . . KG 4 17.12.2024.-odb.

966 13.12.2024. ROP-KRG-38805-ISAWHA-2/2024 Petar Arsenijević 3906 KG 4 17.12.2024..

967 13.12.2024. ROP-KRG-37492-ISAW-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8885/6 . . . KG 3 17.12.2024.-odb.

968 11.12.2024. ROP-KRG-41099-ISAW-1/2024 Vidosav Obradović 1272 KG 3 17.12.2024..

969 11.12.2024. ROP-KRG-29343-ISAWA-13/2024 SCGM DOO Kragujevac 3514/16 KG 1 18.12.2024.-odb.

970 16.12.2024. ROP-KRG-41508-ISAW-1/2024 Milovan Perišić 1940/5 KG 4 18.12.2024.

971 13.12.2024. ROP-KRG-44189-ISAW-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 4273/1 . . . KG 3 18.12.2024.

972 18.12.2024. ROP-KRG-41835-ISAW-1/2024 Miroljub Veljović 5624 KG 3 18.12.2024.

973 16.12.2024. ROP-KRG-34786-ISAW-2/2024 Veselin Vujisić 673/1 Divostin 18.12.2024.

974 16.12.2024. ROP-KRG-41643-ISAW-1/2024 Goran Pantić 6522 KG 3 19.12.2024.

975 18.12.2024. ROP-KRG-24110-ISAWHA-7/2024 ROLOSUN DOO Kragujevac 186/13 Opornica 19.12.2024.

976 17.12.2024. ROP-KRG-41697-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 247/1 Jovanovac 20.12.2024.

977 18.12.2024. ROP-KRG-41822-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 662/7 Dragobraća 20.12.2024.

978 19.12.2024. ROP-KRG-41921-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3883/17,3883/1 KG 3 20.12.2024.

979 17.12.2024. ROP-KRG-26728-ISAW-3/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 924, 2649/4 . . . KG 3 23.12.2024.

980 17.12.2024. ROP-KRG-29774-ISAW-3/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 2527/2, 2528/1 . . . KG 3 24.12.2024.

981 18.12.2024. ROP-KRG-37492-ISAWHA-3/2024 GRAD KRAGUJEVAC 8885/6 . . . KG 3 24.12.2024.

982 18.12.2024. ROP-KRG-41843-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/23,10472/24 ...KG 4 24.12.2024.

983 20.12.2024. ROP-KRG-42043-ISAW-1/2024 BANCA INTESA AD Bgd 3893 KG dr.Z.Đinđića 24.12.2024.-odb.

984 20.12.2024. ROP-KRG-42076-ISAW-1/2024 Lukić Aleksandra 913 KG 3 24.12.2024.

985 17.12.2024. ROP-KRG-24655-ISAWA-5/2024 EPS d.o.o. 1485/1 KG 1 25.12.2024.-odustanak

986 20.12.2024. ROP-KRG-5883-ISAWHA-7/2024 GRAD KRAGUJEVAC 7282/5 KG 4 25.12.2024.

987 23.12.2024. ROP-KRG-42336-ISAW-1/2024 Zoran Pršić 1721 KG 2 25.12.2024.

988 24.12.2024. ROP-KRG-24655-ISAWHA-7/2024 EPS d.o.o. 1485/1 KG 1 25.12.2024.-odustanak

989 20.12.2024. ROP-KRG-36554-ISAW-2/2024 MIND REAL ESTATE Lužnice 4776 Lužnice 26.12.2024.

990 24.12.2024. ROP-KRG-42453-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 6544 KG 4 26.12.2024.

991 20.12.2024. ROP-KRG-6681-ISAW-5/2024 GRAD KRAGUJEVAC 828/1 KG 1 27.12.2024.

992 30.12.2024. ROP-KRG-43031-ISAW-1/2024 Ivan Delić 12997/1 KG 1 31.12.2024.

993 26.12.2024. ROP-KRG-42696-ISAW-1/2024 Tihomir Škobo 4811 KG 4 31.12.2024.

994 24.12.2024. ROP-KRG-42469-ISAW-1/2024 GRAD KRAGUJEVAC 3917/1 KG 3 31.12.2024.



995 25.12.2024. ROP-KRG-42542-ISAW-1/2024 Milisav Šošić 1030/5 KG 3 31.12.2024.

996 27.12.2024. ROP-KRG-42851-ISAW-1/2024 Saša Tanić 10718 KG 4 31.12.2024.-odustanak

997 25.12.2024. ROP-KRG-40345-ISAWHA-2/2024 GRAD KRAGUJEVAC 2841/1 Cerovac 31.12.2024.-odustanak

998 13.12.2024. ROP-KRG-41327-ISAW-1/2024 Nada Pešić 6799 KG 4 31.12.2024.
2025 2025 2025

1 26.12.2024. ROP-KRG-37619-ISAW-2/2024 Miloš Petronijević 9791/1 KG 3 resenje 03.01.2025.-odbačen

2 30.12.2024. ROP-KRG-40893-ISAWHA-2/2024 Božidar Zuvić 11708 KG 1 resenje 03.01.2025.

3 26.12.2024. ROP-KRG-42721-ISAW-1/2024 KARCHER D.O.O. Beograd 3878/1 KG 1 resenje 08.01.2025.-odbaciv.

4 26.12.2024. ROP-KRG-30686-ISAW-6/2024 GRAD KRAGUJEVAC 851..KG 3 9153...KG 4 resenje 08.01.2025.

5 29.12.2024. ROP-KRG-26267-ISAW-6/2024 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 924, 2949/3 . . . KG 3 resenje 08.01.2025.-odbačen

6 26.12.2024. ROP-KRG-42762-ISAW-1/2024 Snežana Milutinović 1597 KG 4 resenje 09.01.2025.

7 27.12.2024. ROP-KRG-42853-ISAW-1/2024 Mila Stanojlović 3355 KG 3 resenje 09.01.2025.

8 08.01.2025. ROP-KRG-132-ISAW-1/2025 Radica Spasojević 4428  KG 3 resenje 09.01.2025. usvojen

9 27.12.2024. ROP-KRG-42833-ISAW-1/2024 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/23 KG 4 resenje 10.01.2025.-odbačen

10 31.12.2024. ROP-KRG-37560-ISAW-4/2024 GRAD KRAGUJEVAC 9148/42 KG 4 resenje 10.01.2025.

11 08.01.2025. ROP-KRG-280-ISAW-1/2025 Sreten Tijanić 8111   KG 3 resenje 10.01.2025.-odbačen

12 31.12.2024. ROP-KRG-40973-ISAW-2/2024 ROLOSUN DOO Kragujevac 186/12 Opornica resenje 13.01.2025.-odbačen

13 10.01.2025. ROP-KRG-41062-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 8023, ...    KG 1 resenje 13.01.2025. usvojen

14 10.01.2025. ROP-KRG-312-ISAW-1/2025 Arso Arsović 12303   KG 1 resenje 13.01.2025. usvojen

15 13.01.2025. ROP-KRG-517-ISAW-1/2025 Nataša Spasojević 417/2   KG 3 resenje 15.01.2025. usvojen

16 13.01.2025. ROP-KRG-538-ISAW-1/2025 Danijela Jokanović 13257   KG 4 resenje 15.01.2025. usvojen

17 14.01.2025. ROP-KRG-39145-ISAW-3/2025 JAVNO PREDUZEĆE SRBIJAGAS 4762,/3, ...   KG 4 resenje 15.01.2025. usvojen

18 15.01.2025. ROP-KRG-679-ISAW-1/2025 Mirjana Vasiljević 1186   KG 4 resenje 15.01.2025. usvojen

19 10.01.2025. ROP-KRG-26847-ISAW-4/2025 A1 Srbija d.o.o. 5350, ......   KG 3 resenje 16.01.2025.-odbačen

20 15.01.2025. ROP-KRG-692-ISAW-1/2025 Branislav Timotijević 5623 KG 3 resenje 16.01.2025. usvojen

21 10.01.2025. ROP-KRG-41157-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4742/1, ...   KG 1 resenje 17.01.2025. usvojen

22 13.01.2025. ROP-KRG-454-ISAW-1/2025 Jasna Marinković 2623   KG 3 resenje 17.01.2025.-odbačen

23 13.01.2025. ROP-KRG-15470-ISAW-14/2025 Marko Vulović 3364/15   KG 4 resenje 17.01.2025.-odbačen

24 13.01.2025. ROP-KRG-533-ISAW-1/2025 RS Uprava Carine 10451/2   KG 4 resenje 20.01.2025.-odbačen

25 16.01.2025. ROP-KRG-895-ISAW-1/2025 Borivoje Jevtović 2382 KG 2 resenje 21.01.2025. usvojen

26 21.01.2025. ROP-KRG-1263-ISAW-1/2025 Milivoje Todorović 11857 KG 3 resenje 22.01.2025. usvojen

27 14.01.2025. ROP-KRG-39323-ISAW-3/2025 JAVNO PREDUZEĆE SRBIJAGAS 4930, 4933/1  KG 3 resenje 22.01.2025. usvojen

28 20.01.2025. ROP-KRG-1091-ISAW-1/2025 Slavko Nedeljković 985 KG 2 resenje 23.01.2025. usvojen

29 23.01.2025. ROP-KRG-454-ISAWHA-2/2025 Jasna Marinković 2623   KG 3 resenje 23.01.2025. usvojen

30 17.01.2025. ROP-KRG-916-ISAW-1/2025 Bilja Đorđević 5101 KG 3 resenje 27.01.2025. usvojen

31 17.01.2025. ROP-KRG-919-ISAW-1/2025 Toplica Jovanović 9769 KG 1 resenje 27.01.2025. usvojen

32 21.01.2025. ROP-KRG-42833-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/23 KG 4 resenje 27.01.2025. usvojen

33 23.01.2025. ROP-KRG-280-ISAWHA-2/2025 Sreten Tijanić 8111   KG 3 resenje 27.01.2025. usvojen

34 20.01.2025. ROP-KRG-39861-ISAW-2/2025 Stojan Miladinović 9617 KG 1 resenje 27.01.2025.-odbačen

35 20.01.2025. ROP-KRG-1134-ISAW-1/2025 Mirko Delić 8242/2 KG 4 resenje 27.01.2025. usvojen



36 27.01.2025. ROP-KRG-1804-ISAW-1/2025 Snežana Obradović 12431/9 KG 1 resenje 28.01.2025. usvojen

37 27.01.2025. ROP-KRG-1751-ISAW-1/2025 Nemanja Radmilac 713 KG 3 resenje 28.01.2025. usvojen

38 20.01.2025. ROP-KRG-40242-ISAWA-4/2025 Aleksandar Ilić 4856 KG 1 resenje 28.01.2025. usvojen

39 21.01.2025. ROP-KRG-1235-ISAW-1/2025 Tomislav Arsenijević 6115/1 KG 2 resenje 28.01.2025.-odbačen

40 22.01.2025. ROP-KRG-1406-ISAW-1/2025 Vesna Tomić Živanović 1550 Topola resenje 29.01.2025.-odbačen

41 28.01.2025. ROP-KRG-1980-ISAW-1/2025 Vidosav Gobeljić 4301 KG 2 resenje 30.01.2025. usvojen

42 23.01.2025. ROP-KRG-1515-ISAW-1/2025 Marina Đokić Pešić 3312/2 KG 3 resenje 30.01.2025. usvojen

43 27.01.2025. ROP-KRG-1672-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4325, 4175 . . . KG 4 resenje 30.01.2025.-odbačen

44 23.01.2025. ROP-KRG-15314-ISAW-27/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3581/1, ...   KG 3 resenje 31.01.2025.-odbačen

45 24.01.2025. ROP-KRG-18435-ISAW-15/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 1537/1, 1538/17 KG 1 resenje 31.01.2025. usvojen

46 13.01.2025. ROP-KRG-15470-ISAWHA-15/2025 Marko Vulović 3364/15   KG 4 resenje 31.01.2025.-odbačen

47 15.01.2025. ROP-KRG-42721-ISAWHA-2/2025 KARCHER društvo sa ogran. 3878/1   KG 1 resenje 03.02.2025. usvojen

48 30.01.2025. ROP-KRG-39861-ISAWHA-3/2025 Stojan Miladinović 9617 KG 1 resenje 03.02.2025. usvojen

49 27.01.2025. ROP-KRG-1792-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 658 Dragobraća resenje 03.02.2025.-odbačen

50 28.01.2025. ROP-KRG-1916-ISAW-1/2025 Nataša Obradović 13518 KG 3 resenje 03.02.2025. usvojen

51 30.01.2025. ROP-KRG-42043-ISAWHA-2/2025 BANCA INTESA AD Bgd 3893 KG Dr Zorana Đinđića resenje 03.02.2025.-odbačen

52 27.01.2025. ROP-KRG-1775-ISAW-1/2025 Apotekarska ustanova Kršlenković Užice 10492/1 KG 4 resenje 03.02.2025.-odbačen

53 29.01.2025. ROP-KRG-40973-ISAWHA-3/2025 ROLOSUN DOO Kragujevac 186/12 Opornica resenje 04.02.2025. usvojen

54 03.02.2025. ROP-KRG-2433-ISAW-1/2025 Elektrostil DOO Kragujevac 142/2 Opornica resenje 05.02.2025. usvojen

55 29.01.2025. ROP-KRG-39367-ISAW-5/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 4321, 4717/1 KG 3 resenje 05.02.2025. usvojen

56 03.02.2025. ROP-KRG-2444-ISAW-1/2025 Zoran Todorović 13932 KG 3 resenje 05.02.2025. usvojen

57 04.02.2025. ROP-KRG-2573-ISAW-1/2025 Dušan Mirković 6259 KG 4 resenje 05.02.2025. usvojen

58 29.01.2025. ROP-KRG-32165-ISAW-3/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 05.02.2025.-odbačen

59 04.02.2025. ROP-KRG-2663-ISAW-1/2025 Milan Lazarević 3181 KG 2 resenje 05.02.2025. usvojen

60 29.01.2025. ROP-KRG-5048-ISAW-13/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1024/2 Rogojevac resenje 05.02.2025. usvojen

61 30.01.2025. ROP-KRG-39682-ISAW-2/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 06.02.2025.-odbačen

62 01.02.2025. ROP-KRG-2310-ISAW-1/2025 Veličko Veličković 3618 KG 1 resenje 06.02.2025. usvojen

63 05.02.2025. ROP-KRG-2811-ISAW-1/2025 Slaviša Janković 2129 KG 1 resenje 06.02.2025. usvojen

64 07.02.2025. ROP-KRG-2960-ISAW-1/2025 Velimir Bošković 11101 KG 3 resenje 07.02.2025.-odbačen

65 06.02.2025. ROP-KRG-2945-ISAW-1/2025 Biljana Jovanović 12965 KG 1 resenje 07.02.2025. usvojen

66 07.02.2025. ROP-KRG-26847-ISAWHA-5/2025 A1 Srbija d.o.o. 5350, ......   KG 3 resenje 10.02.2025. usvojen

67 03.02.2025. ROP-KRG-15314-ISAWHA-28/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3581/1, ...   KG 3 resenje 10.02.2025. usvojen

68 04.02.2025. ROP-KRG-2575-ISAW-1/2025 Zoran Ćirković 10753 KG 1 resenje 10.02.2025. usvojen

69 08.02.2025. ROP-KRG-2960-ISAWHA-2/2025 Veroljub Bošković 11101 KG 3 resenje 10.02.2025. usvojen

70 08.02.2025. ROP-KRG-3095-ISAW-1/2025 Miloš Stojanović 8462 KG 1 resenje 10.02.2025. usvojen

71 04.02.2025. ROP-KRG-29343-ISAWA-14/2025 SCGM DOO Kragujevac 3514/16 KG 1 resenje 11.02.2025. usvojen

72 05.02.2025. ROP-KRG-2708-ISAW-1/2025 BANCA INTESA AD Beograd 3893 KG 3 resenje 11.02.2025. usvojen

73 08.02.2025. ROP-KRG-3097-ISAW-1/2025 Zvonko Đorđević 9349/2 KG 1 resenje 11.02.2025. usvojen

74 06.02.2025. ROP-KRG-2838-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3618 KG 4 resenje 12.02.2025. usvojen

75 08.02.2025. ROP-KRG-3124-ISAW-1/2025 Dragan Marković 13282/1 KG 1 resenje 12.02.2025.-odbačen



76 11.02.2025. ROP-KRG-3296-ISAW-1/2025 Jezdimir Mijailović 8421 KG 3 resenje 12.02.2025. usvojen

77 11.02.2025. ROP-KRG-18854-ISAW-11/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3643/1 . . .  KG 4 resenje 13.02.2025.-odbačen

78 31.01.2025. ROP-KRG-23628-ISAW-4/2025 FORMA IDEALE DOO Kragujevac 15810 KG 1 resenje 14.02.2025. usvojen

79 03.02.2025. ROP-KRG-14187-ISAW-18/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3541, 3636/3   KG 3 resenje 14.02.2025. usvojen

80 05.02.2025. ROP-KRG-2773-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2841/1 Cerovac resenje 14.02.2025.-odbačen

81 11.02.2025. ROP-KRG-3282-ISAW-1/2025 Saša Ognjanović ugi resenje 18.02.2025. usvojen

82 12.02.2025. ROP-KRG-3498-ISAW-1/2025 A1 Srbija d.o.o. 4068   KG 3 resenje 18.02.2025. usvojen

83 13.02.2025. ROP-KRG-3573-ISAW-1/2025 Živadin Filipović 6052 KG 4 resenje 18.02.2025. usvojen

84 13.02.2025. ROP-KRG-3589-ISAW-1/2025 Goran Marković 10634 KG 1 resenje 18.02.2025.-odbačen

85 13.02.2025. ROP-KRG-3588-ISAW-1/2025 Predrag Dančević 605 KG 3 resenje 19.02.2025.-odbačen

86 14.02.2025. ROP-KRG-3767-ISAW-1/2025 Nenad Miloradović 7840 KG 4 resenje 19.02.2025. usvojen

87 18.02.2025. ROP-KRG-3913-ISAW-1/2025 Miljko Virijević 4417 KG 2 resenje 19.02.2025. usvojen

88 19.02.2025. ROP-KRG-3589-ISAWHA-2/2025 Goran Marković 10634 KG 1 resenje 19.02.2025. usvojen

89 11.02.2025. ROP-KRG-1362-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 15268,5865  . . .  KG 3 resenje 19.02.2025. usvojen

90 07.02.2025. ROP-KRG-24655-ISAWA-9/2025 EPS d.o.o. 1485/1 . . . KG 1 resenje 20.02.2025. usvojen

91 13.02.2025. ROP-KRG-3618-ISAW-1/2025 Delta park Properties DOO Beograd 10470/7 KG 4 resenje 20.02.2025.-odbačen

92 17.02.2025. ROP-KRG-3860-ISAW-1/2025 Svetlana Bojović 12108 KG 1 resenje 20.02.2025. usvojen

93 11.02.2025. ROP-KRG-3405-ISAW-1/2025 JUGOLAB KG 2 Kragujevac 10695/2 KG 4 resenje 21.02.2025.-odbačen

94 12.02.2025. ROP-KRG-38597-ISAW-4/2025 GRAD KRAGUJEVAC 9661/1 . . . KG 4 resenje 21.02.2025. usvojen

95 18.02.2025. ROP-KRG-30950-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 615, 15258/1  KG 3 resenje 24.02.2025.-odbačen

96 13.02.2025. ROP-KRG-3614-ISAW-1/2025 Dragan Milosavljević 4616 KG 3 resenje 24.02.2025. usvojen

97 17.02.2025. ROP-KRG-15470-ISAWHA-17/2025 Marko Vulović 3364/15 KG 4 resenje 24.02.2025.-obustava

98 14.02.2025. ROP-KRG-18854-ISAWHA-12/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3643/1 . . .  KG 4 resenje 24.02.2025. usvojen

99 19.02.2025. ROP-KRG-4142-ISAW-1/2025 Ćirko Nedeljković 11351 KG 3 resenje 24.02.2025. usvojen

100 19.02.2025. ROP-KRG-2773-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2841/1 Cerovac resenje 24.02.2025. usvojen

101 20.02.2025. ROP-KRG-4373-ISAW-1/2025 Ljubodrag Simić 1992 Kaludra resenje 24.02.2025.-odbačen

102 22.02.2025. ROP-KRG-4509-ISAW-1/2025 Zoran Borisavljević 6070 KG 4 resenje 24.02.2025. usvojen

103 21.02.2025. ROP-KRG-3124-ISAWHA-2/2025 Dragan Marković 13282/1 KG 1 resenje 25.02.2025. usvojen

104 17.02.2025. ROP-KRG-15470-ISAWHA-18/2025 Marko Vulović 3364/15 KG 4 resenje 26.02.2025. usvojen

105 24.02.2025. ROP-KRG-4722-ISAW-1/2025 Zoran Jeremić 9945/1 KG 4 resenje 26.02.2025. usvojen

106 24.02.2025. ROP-KRG-4705-ISAW-1/2025 Smilja Milivojević 8601 KG 3 resenje 26.02.2025. usvojen

107 19.02.2025. ROP-KRG-4137-ISAW-1/2025 DOM ZDRAVLJA ULTRAZVUK 4741/3 KG 1 resenje 26.02.2025.-odbačen

108 19.02.2025. ROP-KRG-1775-ISAWHA-2/2025 Apotekarska ustanova Kršlenković Užice 10492/1 KG 4 resenje 26.02.2025. usvojen

109 20.02.2025. ROP-KRG-4330-ISAW-1/2025 METROMEDIA GROUP DOO Beograd 3891 KG 3 resenje 26.02.2025. usvojen

110 20.02.2025. ROP-KRG-4281-ISAW-1/2025 Danijela Mijailović 6066 KG 4 resenje 27.02.2025.-odbačen

111 24.02.2025. ROP-KRG-4706-ISAW-1/2025 Radenko Janićijević 4292 KG 2 resenje 27.02.2025. usvojen

112 22.02.2025. ROP-KRG-3588-ISAWHA-2/2025 Predrag Dunčević 605 KG 3 resenje 28.02.2025. usvojen

113 24.02.2025. ROP-KRG-6539-ISAW-6/2025 GRAD KRAGUJEVAC 296 KG 3 resenje 28.02.2025. usvojen

114 26.02.2025. ROP-KRG-39682-ISAWHA-3/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 03.03.2025.-obustava

115 24.02.2025. ROP-KRG-4661-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC - Resalta društvo za energetske usluge DOO Beograd658 Dragobraća resenje 03.03.2025.-odbačen



116 24.02.2025. ROP-KRG-4683-ISAW-1/2025 Danijela Grujić 2038/8 Desimirovac resenje 03.03.2025.-odbačen

117 27.02.2025. ROP-KRG-1239-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 922/1 i 923/1 KG 3 resenje 03.03.2025.-odbačen

118 25.02.2025. ROP-KRG-4827-ISAW-1/2025 Stojan Vranić 4460 KG 2 resenje 03.03.2025. usvojen

119 25.02.2025. ROP-KRG-4836-ISAW-1/2025 Miroslav Vranić 4460 KG 2 resenje 03.03.2025. usvojen

120 04.03.2025. ROP-KRG-1239-ISAWHA-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 922/1 i 923/1 KG 3 resenje 04.03.2025. usvojen

121 27.02.2025. ROP-KRG-5091-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC - Resalta društvo za energetske usluge DOO Beograd7741 KG 3 resenje 04.03.2025.-odbačen

122 27.02.2025. ROP-KRG-5113-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1967/1. . .  KG 2 resenje 05.03.2025. usvojen

123 28.02.2025. ROP-KRG-5295-ISAW-1/2025 Dejan Krunić 13909 KG 3 resenje 06.03.2025.-obustava

124 02.03.2025. ROP-KRG-5332-ISAW-1/2025 Boris Zdravković 2022/2 Grošnica 1 resenje 06.03.2025.-obustava

125 28.02.2025. ROP-KRG-5197-ISAW-1/2025 Menka Mišović 7904/1 KG 3 resenje 06.03.2025.-odbačen

126 03.03.2025. ROP-KRG-5337-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3963/1 KG 3 resenje 06.03.2025.-odbačen

127 27.02.2025. ROP-KRG-21505-ISAW-14/2025 GRAD KRAGUJEVAC 9133/1 KG 4 resenje 06.03.2025. usvojen

128 27.02.2025. ROP-KRG-5156-ISAW-1/2025 Marko Branković, Maja i Jovica Dojčinović 2793 KG 3 resenje 06.03.2025.-odbačen

129 28.02.2025. ROP-KRG-5244-ISAW-1/2025 Dragan Radovanović 2289 KG 3 resenje 07.03.2025.-odbačen

130 03.03.2025. ROP-KRG-39682-ISAWHA-5/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 07.03.2025.-odbačen

131 03.03.2025. ROP-KRG-2369-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10486/7, 10484/24   KG 4 resenje 07.03.2025. usvojen

132 05.03.2025. ROP-KRG-5871-ISAW-1/2025 Marko Josifljević 1747 KG 2 resenje 11.03.2025. usvojen

133 08.03.2025. ROP-KRG-6181-ISAW-1/2025 Zorica Milenković 11484 KG 1 resenje 11.03.2025. usvojen

134 10.03.2025. ROP-KRG-6283-ISAW-1/2025 Radivoje Vučković 3177 KG 2 resenje 11.03.2025. usvojen

135 04.03.2025. ROP-KRG-5564-ISAW-1/2025 Biljana Jakšić 4373/3 KG 3 resenje 11.03.2025. usvojen

136 07.03.2025. ROP-KRG-6078-ISAW-1/2025 Petar Đorđević 11395 KG 3 resenje 11.03.2025. usvojen

137 08.03.2025. ROP-KRG-6182-ISAW-1/2025 Ivko Belošević 12431/8 KG 1 resenje 11.03.2025. usvojen

138 10.03.2025. ROP-KRG-6221-ISAW-1/2025 Miloš Milić 7393 Čajetina resenje 11.03.2025.-obustava

139 05.03.2025. ROP-KRG-10551-ISAW-12/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5237/1, 5238/2 . . . KG 1 resenje 12.03.2025. usvojen

140 10.03.2025. ROP-KRG-6218-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6621 KG 1 resenje 12.03.2025.-odbačen

141 10.03.2025. ROP-KRG-1324-ISAW-3/2025 BRAND DOO Beograd (Borča) 1538/14 KG 1 resenje 12.03.2025. usvojen

142 05.03.2025. ROP-KRG-5721-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1030 KG 3 resenje 13.03.2025. usvojen

143 06.03.2025. ROP-KRG-5965-ISAW-1/2025 Milija Stefanović 7168 KG 3 resenje 13.03.2025.-odbačen

144 11.03.2025. ROP-KRG-6356-ISAW-1/2025 Nenad Prokić 9462 KG 4 resenje 13.03.2025. usvojen

145 06.03.2025. ROP-KRG-6036-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6135 KG 4 resenje 14.03.2025.-odbačen

146 07.03.2025. ROP-KRG-6170-ISAW-1/2025 Boris Zdravković 2022/2 Grošnica 1 resenje 14.03.2025.-odbačen

147 11.03.2025. ROP-KRG-25177-ISAW-2/2025 CTP Phi DOO Beograd 10429/5 KG 4 resenje 14.03.2025. usvojen

148 11.03.2025. ROP-KRG-5244-ISAWHA-2/2025 Dragan Radovanović 2289 KG 3 resenje 14.03.2025. usvojen

149 11.03.2025. ROP-KRG-6507-ISAW-1/2025 Ljiljana Mitrović 1689/3 Cerovac resenje 14.03.2025. usvojen

150 12.03.2025. ROP-KRG-6609-ISAW-1/2025 Miroslav Petrović 2284 KG 3 resenje 14.03.2025.-odbačen

151 13.03.2025. ROP-KRG-6712-ISAW-1/2025 Milovan Pešić 6516 KG 1 resenje 17.03.2025. usvojen

152 10.03.2025. ROP-KRG-30950-ISAWHA-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 615, 15258/1  KG 3 resenje 17.03.2025. usvojen

153 17.03.2025. ROP-KRG-6036-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6135 KG 4 resenje 17.03.2025. usvojen

154 10.03.2025. ROP-KRG-32165-ISAW-4/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 17.03.2025.-obustava

155 15.03.2025. ROP-KRG-7006-ISAW-1/2025 Bosiljka Todorović 7952/4 KG 1 resenje 18.03.2025. usvojen



156 15.03.2025. ROP-KRG-7004-ISAW-1/2025 Ljubomir Zečević 4789 KG 1 resenje 18.03.2025.-odbačen

157 12.03.2025. ROP-KRG-3275-ISAW-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3303/3 ...  KG 4 resenje 18.03.2025.-odbačen

158 16.03.2025. ROP-KRG-7037-ISAW-1/2025 Miloje Nedeljković 4311 KG 2 resenje 18.03.2025. usvojen

159 15.03.2025. ROP-KRG-7005-ISAW-1/2025 Milanka Milenković 2076 KG 1 resenje 18.03.2025. usvojen

160 12.03.2025. ROP-KRG-6581-ISAW-1/2025 Nenad Milošević 4527/1 KG 3 resenje 18.03.2025. usvojen

161 12.03.2025. ROP-KRG-6578-ISAW-1/2025 Boško Radošević 7902 KG 1 resenje 19.03.2025.-odbačen

162 12.03.2025. ROP-KRG-9400-ISAW-9/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3357/1, 3357/2, 3354   KG 3 resenje 19.03.2025. usvojen

163 14.03.2025. ROP-KRG-6218-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6621 KG 1 resenje 19.03.2025. usvojen

164 14.03.2025. ROP-KRG-6895-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo 9856/1 KG 4 resenje 19.03.2025. usvojen

165 14.03.2025. ROP-KRG-6985-ISAW-1/2025 Marko Marković 8074/2 KG 1 resenje 19.03.2025. usvojen

166 17.03.2025. ROP-KRG-7069-ISAW-1/2025 Mladen Čolović 4449 KG 3 resenje 19.03.2025. usvojen

167 17.03.2025. ROP-KRG-7127-ISAW-1/2025 Dejan Stoilković 4468 KG 2 resenje 19.03.2025.-odbačen

168 07.03.2025. ROP-KRG-6171-ISAW-1/2025 Dejan Krunić 13909 KG 3 resenje 19.03.2025. usvojen

169 18.03.2025. ROP-KRG-31581-ISAW-2/2025 Agaton Filipović 12007 KG 3 resenje 20.03.2025. usvojen

170 17.03.2025. ROP-KRG-7195-ISAW-1/2025 Mica Đorović Stanojević 2577 KG 3 resenje 20.03.2025. usvojen

171 19.03.2025. ROP-KRG-7453-ISAW-1/2025 Nebojša Jovanović 7350 KG 1 resenje 20.03.2025.-odbačen

172 20.03.2025. ROP-KRG-7612-ISAW-1/2025 Janićije Jakovljević 4567 KG 2 resenje 20.03.2025. usvojen

173 13.03.2025. ROP-KRG-6764-ISAW-1/2025 Slobodan Stevanović 3850 KG 2 resenje 20.03.2025.-odbačen

174 20.03.2025. ROP-KRG-6609-ISAWHA-2/2025 Miroslav Petrović 2284 KG 3 resenje 21.03.2025. usvojen

175 14.03.2025. ROP-KRG-6917-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo 3426, 3658 KG 3 resenje 21.03.2025.-odbačen

176 14.03.2025. ROP-KRG-26267-ISAW-7/2025 A1 SRBIJA d.o.o. Beograd 924, 2949/3 . . . KG 3 resenje 21.03.2025. usvojen

177 18.03.2025. ROP-KRG-7366-ISAW-1/2025 Vukašin Jurišević 3676 KG 4 resenje 21.03.2025. usvojen

178 19.03.2025. ROP-KRG-7463-ISAW-1/2025 Goran Parezanović 7680 KG 3 resenje 21.03.2025. usvojen

179 22.03.2025. ROP-KRG-7453-ISAWHA-2/2025 Nebojša Jovanović 7350 KG 1 resenje 21.03.2025. usvojen

180 18.03.2025. ROP-KRG-7305-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo 3836 i 3837 KG 3 resenje 24.03.2025. usvojen

181 18.03.2025. ROP-KRG-7319-ISAW-1/2025 Radmila Janković 6046 KG 4 resenje 25.03.2025. usvojen

182 20.03.2025. ROP-KRG-7686-ISAW-1/2025 Miladin Načić 14384 KG 3 resenje 25.03.2025. usvojen

183 19.03.2025. ROP-KRG-7004-ISAWHA-2/2025 Ljubomir Zečević 4789 KG 1 resenje 25.03.2025. usvojen

184 19.03.2025. ROP-KRG-3275-ISAWHA-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3303/3 ...  KG 4 resenje 25.03.2025. usvojen

185 20.03.2025. ROP-KRG-7687-ISAW-1/2025 Obrad Vučković 1925 KG 3 resenje 25.03.2025. usvojen

186 18.03.2025. ROP-KRG-7425-ISAW-1/2025 Srđan Vojnović 12333 KG 1 resenje 25.03.2025. usvojen

187 21.03.2025. ROP-KRG-7761-ISAW-1/2025 Igor Adamović 4604 KG 4 resenje 25.03.2025. usvojen

188 17.03.2025. ROP-KRG-7082-ISAW-1/2025 Janićije Jakovljević 4567 KG 2 resenje 26.03.2025.-obustava

189 18.03.2025. ROP-KRG-7386-ISAW-1/2025 Prirodno matematički fakultet Kragujevac 922/1 KG 3 resenje 26.03.2025.-odbačen

190 19.03.2025. ROP-KRG-7553-ISAW-1/2025 CCC Shoes Bags d.o.o. Beograd 5374/4 KG 3 resenje 26.03.2025. usvojen

191 20.03.2025. ROP-KRG-7127-ISAWHA-2/2025 Dejan Stoilković 4468 KG 2 resenje 26.03.2025. usvojen

192 20.03.2025. ROP-KRG-7625-ISAW-1/2025 Katarina Borisavljević 925/1 KG 3 resenje 26.03.2025. usvojen

193 18.03.2025. ROP-KRG-7289-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4325, 4175 . . . KG 4 resenje 27.03.2025. usvojen

194 22.03.2025. ROP-KRG-7879-ISAW-1/2025 Stefan Filipović 5483 KG 3 resenje 27.03.2025.-odbačen

195 25.03.2025. ROP-KRG-8266-ISAW-1/2025 Milanka Nikolić 2373 KG 4 resenje 27.03.2025. usvojen



196 26.03.2025. ROP-KRG-8271-ISAW-1/2025 Sveta Slavković 5596 KG 4 resenje 27.03.2025. usvojen

197 26.03.2025. ROP-KRG-8323-ISAW-1/2025 Dobrila Obradović 11827/11 KG 1 resenje 27.03.2025. usvojen

198 26.03.2025. ROP-KRG-8398-ISAW-1/2025 Velimir Petrović 11146 KG 3 resenje 27.03.2025. usvojen

199 27.03.2025. ROP-KRG-5337-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3963/1 KG 3 resenje 28.03.2025. usvojen

200 06.03.2024. ROP-KRG-24134-ISAWHA-5/2025 Aleksandar Minić 13173 KG 3 resenje 31.03.2025.-odbačen

201 25.03.2025. ROP-KRG-4281-ISAWHA-2/2025 Danijela Mijailović 6066 KG 4 resenje 31.03.2025. usvojen

202 25.03.2025. ROP-KRG-8225-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 480, 4802 KG 1 resenje 31.03.2025. usvojen

203 22.03.2025. ROP-KRG-7882-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo 4001/1 KG 3 resenje 01.04.2025.-odbačen

204 22.03.2025. ROP-KRG-7883-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo 3883/1 KG 3 resenje 01.04.2025.-odbačen

205 25.03.2025. ROP-KRG-8143-ISAW-1/2025 Slavko Vasiljević 4759 KG 4 resenje 01.04.2025. usvojen

206 26.03.2025. ROP-KRG-24392-ISAW-5/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3047/4 ...  KG 1 resenje 01.04.2025. usvojen

207 29.03.2025. ROP-KRG-8761-ISAW-1/2025 Dragoslav Cvetković 6100 KG 4 resenje 01.04.2025. usvojen

208 27.03.2025. ROP-KRG-7879-ISAWHA-2/2025 Stevan Filipović 5483 KG 3 resenje 02.04.2025. usvojen

209 01.04.2025. ROP-KRG-9054-ISAW-1/2025 QUADRAT RENT DOO Kragujevac 3838 KG 3 resenje 02.04.2025.-odbačen

210 20.03.2025. ROP-KRG-7663-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 15260/5 KG 3,9196/4 KG 4 resenje 03.04.2025. usvojen

211 24.03.2025. ROP-KRG-6917-ISAWHA-2/2025 ENERGETIKA doo 3426, 3658 KG 3 resenje 03.04.2025.-odbačen

212 24.03.2025. ROP-KRG-8091-ISAW-1/2025 Marina Jović 3256/1 KG 3 resenje 03.04.2025. usvojen

213 26.03.2025. ROP-KRG-8377-ISAW-1/2025 Predrag Lugavac 4779 KG 4 resenje 03.04.2025. usvojen

214 27.03.2025. ROP-KRG-6764-ISAWHA-2/2025 Slobodan Stevanović 3850 KG 2 resenje 03.04.2025. usvojen

215 27.03.2025. ROP-KRG-8511-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo 10769/4 ... KG 4 resenje 03.04.2025. usvojen

216 02.04.2025. ROP-KRG-39682-ISAW-6/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 03.04.2025.-odbačen

217 02.04.2025. ROP-KRG-8188-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 540/8 ... Drenovac resenje 03.04.2025.-odbačen

218 25.03.2025. ROP-KRG-8145-ISAW-1/2025 Aleksandar Jovanović 3685 KG 1 resenje 04.04.2025. usvojen

219 29.03.2025. ROP-KRG-8765-ISAW-1/2025 Dejan Musli 922/3 Novi Milanovac resenje 04.04.2025. usvojen

220 28.03.2025. ROP-KRG-8615-ISAW-1/2025 Radomir Kostić 1819/1 KG 4 resenje 07.04.2025. usvojen

221 02.04.2025. ROP-KRG-9319-ISAW-1/2025 Slavica Janićijević 8823 KG 3 resenje 07.04.2025. usvojen

222 26.03.2025. ROP-KRG-6578-ISAW-2/2025 Boško Radošević 7902 KG 1 resenje 08.04.2025.-odbačen

223 03.04.2025. ROP-KRG-9336-ISAW-1/2025 Dejan Kandić 8250 KG 3 resenje 08.04.2025. usvojen

224 02.04.2025. ROP-KRG-9224-ISAW-1/2025 Đorđe Milosavljević 615 KG 3 resenje 09.04.2025. usvojen

225 02.04.2025. ROP-KRG-9295-ISAW-1/2025 Mirjana Kašiković 7782 KG 1 resenje 09.04.2025.-odbačen

226 03.04.2025. ROP-KRG-9347-ISAW-1/2025 Radovan Đurić 7091 KG 3 resenje 09.04.2025.-odbačen

227 07.04.2025. ROP-KRG-9701-ISAW-1/2025 Zoran Marković 3327 KG 1 resenje 09.04.2025. usvojen

228 07.04.2025. ROP-KRG-28071-ISAW-66/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3795/5, 3798/2  KG 3 resenje 10.04.2025. usvojen

229 04.04.2025. ROP-KRG-3487-ISAW-3/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 5212, 5235/1  KG 1 resenje 11.04.2025. usvojen

230 04.04.2025. ROP-KRG-9523-ISAW-1/2025 Univerzitetski Klinički Centar Kragujevac 10486/8 KG 4 resenje 11.04.2025.-odbačen

231 07.04.2025. ROP-KRG-9763-ISAW-1/2025 Jovan Stojić 779 KG 3 resenje 11.04.2025. usvojen

232 04.04.2025. ROP-KRG-32165-ISAW-8/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 11.04.2025.-odbačen

233 04.04.2025. ROP-KRG-9054-ISAWHA-2/2025 QUADRAT RENT DOO Kragujevac 3838 KG 3 resenje 14.04.2025.-odbačen

234 07.04.2025. ROP-KRG-9745-ISAW-1/2025 Mirko Petrović 8284 KG 1 resenje 15.04.2025.-odbačen

235 07.04.2025. ROP-KRG-2472-ISAW-9/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7170/4, 7170/3...  KG 3 resenje 15.04.2025.-odbačen



236 08.04.2025. ROP-KRG-9911-ISAW-1/2025 Branislav Radomirović 3592/4  KG 1 resenje 15.04.2025. usvojen

237 07.04.2025. ROP-KRG-28071-ISAW-67/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3795/5, 3791/4  KG 3 resenje 15.04.2025. usvojen

238 08.04.2025. ROP-KRG-10019-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC - Resalta društvo za energetske usluge DOO Beograd658 Dragobraća resenje 15.04.2025.-odbačen

239 08.04.2025. ROP-KRG-9902-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4487, 4492 ... KG 3 resenje 15.04.2025. usvojen

240 08.04.2025. ROP-KRG-9994-ISAW-3/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3462/3 KG 3 resenje 15.04.2025.-odbačen

241 08.04.2025. ROP-KRG-9939-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5028, 5018/1 KG 3 resenje 15.04.2025. usvojen

242 08.04.2025. ROP-KRG-9934-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2580/1, 2553/4 KG 3 resenje 15.04.2025. usvojen

243 08.04.2025. ROP-KRG-9936-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 5028, 5018/1 KG 3 resenje 15.04.2025. usvojen

244 09.04.2025. ROP-KRG-10146-ISAW-1/2025 Vladan Avramović 3883/2 KG 3 resenje 16.04.2025.-odbačen

245 04.04.2025. ROP-KRG-13723-ISAW-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 9079 KG 1 resenje 16.04.2025. usvojen

246 14.04.2025. ROP-KRG-8843-ISAWA-13/2025 NALAMI DOO Batočina 14 Batočina (Varošica) resenje 16.04.2025.-odbačen

247 16.04.2025. ROP-KRG-10926-ISAW-1/2025 Milan Nestorović 11086 KG 3 resenje 16.04.2025. usvojen

248 10.04.2025. ROP-KRG-9347-ISAWHA-2/2025 Radovan Đurić 7091 KG 3 resenje 16.04.2025. usvojen

249 14.04.2025. ROP-KRG-9295-ISAWHA-2/2025 Mirjana Kašiković 7782 KG 1 resenje 16.04.2025. usvojen

250 11.04.2025. ROP-KRG-643-ISAW-5/2025 GRAD KRAGUJEVAC 895/18, 895/48 ...  KG 3 resenje 17.04.2025.-obustava

251 16.04.2025. ROP-KRG-10922-ISAW-1/2025 Slavica Radojević 461/2, 460/43 Divostin resenje 17.04.2025. usvojen

252 14.04.2025. ROP-KRG-10599-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3493 KG 4 resenje 17.04.2025. usvojen

253 11.04.2025. ROP-KRG-10325-ISAW-1/2025 Ištvan Šimon 697 KG 2 resenje 17.04.2025. usvojen

254 12.04.2025. ROP-KRG-4557-ISAW-5/2025 TRNEVA PROMET DOO Kragujevac 5185/42 KG 3 resenje 17.04.2025.-odbačen

255 15.04.2025. ROP-KRG-10778-ISAW-1/2025 Nenad Lečić 4950 KG 1 resenje 23.04.2025. usvojen

256 08.04.2025. ROP-KRG-4803-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 15277, 11041/1 ... KG 3 resenje 23.04.2025. usvojen

257 02.04.2025. ROP-KRG-39682-ISAW-7/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 23.04.2025. usvojen

258 17.04.2025. ROP-KRG-11110-ISAW-1/2025 Rade Labudović 2784 KG 4 resenje 23.04.2025. usvojen

259 22.04.2025. ROP-KRG-11281-ISAW-1/2025 Stevan Kovačević 12250 KG 1 resenje 23.04.2025. usvojen

260 11.04.2025. ROP-KRG-10330-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2140 KG 3 resenje 24.04.2025. usvojen

261 14.04.2025. ROP-KRG-5143-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 13355/1, 13345 ... KG 3 resenje 24.04.2025. usvojen

262 16.04.2025. ROP-KRG-10952-ISAW-1/2025 Simijon Vlašković 12203 KG 1 resenje 24.04.2025. usvojen

263 16.04.2025. ROP-KRG-10960-ISAW-1/2025 Vukadin Jevđenić 4566 KG 2 resenje 24.04.2025. usvojen

264 17.04.2025. ROP-KRG-11063-ISAW-1/2025 Radosav Labudović 1102 KG 4 resenje 24.04.2025. usvojen

265 22.04.2025. ROP-KRG-11258-ISAW-1/2025 Veljko Boričić 2094 KG 3 resenje 24.04.2025. usvojen

266 16.04.2025. ROP-KRG-24466-ISAW-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6002/1, 6002/2 ... KG 1 resenje 24.04.2025.-odbačen

267 16.04.2025. ROP-KRG-10923-ISAW-1/2025 Svetlana Čečarić 8028 KG 1 resenje 24.04.2025. usvojen

268 25.04.2025. ROP-KRG-24466-ISAWHA-11/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6002/1, 6002/2 ... KG 1 resenje 25.04.2025. usvojen

269 22.04.2025. ROP-KRG-11361-ISAW-1/2025 Janko Đurić 2179 KG 3 resenje 25.04.2025. usvojen

270 15.04.2025. ROP-KRG-10811-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4186  KG 1 resenje 25.04.2025. usvojen

271 14.04.2025. ROP-KRG-3512-ISAW-6/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 9133/1, 9133/2 ... KG 4 resenje 25.04.2025. usvojen

272 16.04.2025. ROP-KRG-32165-ISAWHA-9/2025 SEK DOO Kragujevac 5374/4 KG 3 resenje 25.04.2025. usvojen

273 16.04.2025. ROP-KRG-5101-ISAW-2/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 7314/1, 10850/5 KG 4 resenje 25.04.2025. usvojen

274 16.04.2025. ROP-KRG-11008-ISAW-1/2025 Dimitrije Lukić 2172 KG 3 resenje 25.04.2025. usvojen

275 24.04.2025. ROP-KRG-11131-ISAW-12/2025 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac resenje 28.04.2025.-odbačen



276 28.04.2025. ROP-KRG-12049-ISAW-1/2025 Ljubiša Vićentijević 11306 KG 3 resenje 28.04.2025. usvojen

277 15.04.2025. ROP-KRG-2472-ISAWHA-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7170/4, 7170/3...  KG 3 resenje 28.04.2025. usvojen

278 16.04.2025. ROP-KRG-10925-ISAW-1/2025 Dragi Miladinović 9617 KG 1 resenje 28.04.2025. usvojen

279 16.04.2025. ROP-KRG-10944-ISAW-1/2025 Dragan Mišović 7904/1 KG 3 resenje 29.04.2025. usvojen

280 16.04.2025. ROP-KRG-23784-ISAW-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5579/1, 5579/1...  KG 3 resenje 29.04.2025. usvojen

281 15.04.2025. ROP-KRG-29753-ISAW-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4037/1, 4037/3 ...  KG 2 resenje 29.04.2025.-odbačen

282 16.04.2025. ROP-KRG-10956-ISAW-1/2025 Radica Dimitrijević 1155 KG 1 resenje 29.04.2025. usvojen

283 17.04.2025. ROP-KRG-7842-ISAW-2/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 2553/5, 2554/4 ... KG 3 resenje 29.04.2025. usvojen

284 23.04.2025. ROP-KRG-643-ISAW-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 895/18, 895/48 ...  KG 3 resenje 29.04.2025.-odbačen

285 25.04.2025. ROP-KRG-18209-ISAW-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5534/1 / 2, 5535 KG 1 resenje 29.04.2025. usvojen

286 16.04.2025. ROP-KRG-11019-ISAW-1/2025 Radoslav Alkaz 3822 KG 3 resenje 29.04.2025. usvojen

287 15.04.2025. ROP-KRG-8494-ISAW-4/2025 Mirosava Sudar 1385/3 Drača resenje 30.04.2025. usvojen

288 25.04.2025. ROP-KRG-12012-ISAW-1/2025 Đorđe Vuković 6595 KG 4 resenje 30.04.2025.-odbačen

289 24.04.2025. ROP-KRG-11687-ISAW-1/2025 Draško Babović 7122 KG 3 resenje 30.04.2025. usvojen

290 28.04.2025. ROP-KRG-10330-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2140 KG 3 resenje 05.05.2025. usvojen

291 28.04.2025. ROP-KRG-12067-ISAW-1/2025 Bojan Vidić 12164 KG 1 resenje 06.05.2025. usvojen

292 30.04.2025. ROP-KRG-12333-ISAW-1/2025 Ilija Beljkaš 6003 KG 4 resenje 06.05.2025. usvojen

293 28.04.2025. ROP-KRG-12096-ISAW-1/2025 Mirko Malivuk 11868 KG 3 resenje 07.05.2025. usvojen

294 28.04.2025. ROP-KRG-9745-ISAWHA-2/2025 Mirko Petrović 8284 KG 1 resenje 07.05.2025. usvojen

295 30.04.2025. ROP-KRG-12343-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3914/8 KG 3 resenje 07.05.2025.-odbačen

296 30.04.2025. ROP-KRG-3055-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 15281/1 KG 3 resenje 08.05.2025. usvojen

297 07.05.2025. ROP-KRG-12859-ISAW-1/2025 Rajko Vulović 14124 KG 3 resenje 08.05.2025. usvojen

298 07.05.2025. ROP-KRG-12860-ISAW-1/2025 Raviojla Jović 4141 KG 1 resenje 08.05.2025. usvojen

299 07.05.2025. ROP-KRG-12873-ISAW-1/2025 Nedić Miroslav 5701/3 KG 3 resenje 08.05.2025.-obustava

300 06.05.2025. ROP-KRG-74-ISAW-22/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4300/4, 4301/7 ... KG 3 resenje 12.05.2025.-odbačen

301 07.05.2025. ROP-KRG-12744-ISAW-1/2025 Spasoje Mihajlović 12167 KG 1 resenje 13.05.2025. usvojen

302 05.05.2025. ROP-KRG-12519-ISAW-1/2025 Dragoljub Djoković 4545 KG 2 resenje 13.05.2025. usvojen

303 09.05.2025. ROP-KRG-13209-ISAW-1/2025 Zvonimir Petronijević 4651 KG 2 resenje 13.05.2025. usvojen

304 13.05.2025. ROP-KRG-12012-ISAWHA-2/2025 Đorđe Vuković 6595 KG 4 resenje 13.05.2025. usvojen

305 08.05.2025. ROP-KRG-9054-ISAW-3/2025 QUADRAT RENT DOO Kragujevac 3838 KG 3 resenje 13.05.2025. usvojen

306 29.04.2025. ROP-KRG-31251-ISAW-16/2025 Miloš Blažić, Marko Blažić 1274 Cerovac resenje 14.05.2025.-odbačen

307 07.05.2025. ROP-KRG-9499-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6419/2, 3115 ... KG 2 resenje 14.05.2025.-odbačen

308 07.05.2025. ROP-KRG-12876-ISAW-1/2025 Vukić Đinović 4560 KG 2 resenje 14.05.2025. usvojen

309 30.04.2025. ROP-KRG-28642-ISAW-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5148/1, 5110/1 ... KG 1 resenje 14.05.2025.-odbačen

310 07.05.2025. ROP-KRG-12819-ISAW-1/2025 Branislav Milovanović 734 KG 2 resenje 14.05.2025. usvojen

311 08.05.2025. ROP-KRG-9900-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1208 KG 3 resenje 15.05.2025.-odbačen

312 09.05.2025. ROP-KRG-13167-ISAW-1/2025 Milena Čović 4546 KG 2 resenje 15.05.2025. usvojen

313 12.05.2025. ROP-KRG-13382-ISAW-1/2025 Miloš Marković 12913 KG 1 resenje 15.05.2025. usvojen

314 14.05.2025. ROP-KRG-13891-ISAW-1/2025 Milanka Milić 9109 KG 3 resenje 16.05.2025. usvojen

315 08.05.2025. ROP-KRG-13097-ISAW-1/2025 SAVA Osiguranje AD Beograd 3941 KG 3 resenje 16.05.2025.-odbačen



316 12.05.2025. ROP-KRG-13427-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3357/1 i 3354 KG 3 resenje 16.05.2025.-odbačen

317 15.05.2025. ROP-KRG-14002-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10769/4 KG 4 resenje 16.05.2025.-odbačen

318 12.05.2025. ROP-KRG-13430-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4257,  34251 ... KG 3 resenje 16.05.2025.-odbačen

319 12.05.2025. ROP-KRG-13431-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10861,  9133/2 ... KG 4 resenje 16.05.2025.-odbačen

320 09.05.2025. ROP-KRG-4557-ISAWHA-6/2025 TRNEVA PROMET DOO Kragujevac 5185/42 KG 3 resenje 16.05.2025. usvojen

321 12.05.2025. ROP-KRG-1235-ISAW-2/2025 Tomislav Arsenijević 6115/1 KG 2 resenje 19.05.2025. usvojen

322 13.05.2025. ROP-KRG-13658-ISAW-1/2025 Nenad Dimitrijević 2170 KG 3 resenje 19.05.2025. usvojen

323 17.05.2025. ROP-KRG-14212-ISAW-1/2025 Mileta Miletić 8043 KG 3 resenje 19.05.2025. usvojen

324 14.05.2025. ROP-KRG-13740-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7975, 8027 KG 3 resenje 21.05.2025.-odbačen

325 14.05.2025. ROP-KRG-13764-ISAW-1/2025 Milan Vidojević 9148/59 KG 4 resenje 21.05.2025.-odbačen

326 14.05.2025. ROP-KRG-13822-ISAW-1/2025 Valentina Stanković 4152 KG 1 resenje 21.05.2025. usvojen

327 16.05.2025. ROP-KRG-14181-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2103,  2104/6 ... KG 3 resenje 21.05.2025.-odbačen

328 20.05.2025. ROP-KRG-14478-ISAW-1/2025 Dejan Nedić 56/1 KG 3 resenje 21.05.2025. usvojen

329 20.05.2025. ROP-KRG-9523-ISAW-4/2025 Univerzitetski Klinički Centar Kragujevac 10486/8 KG 4 resenje 21.05.2025. usvojen

330 13.05.2025. ROP-KRG-5965-ISAW-2/2025 Milija Stefanović 7168 KG 3 resenje 23.05.2025. usvojen

331 14.05.2025. ROP-KRG-10392-ISAW-2/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 10730/1, 10730/2 ... KG 4 resenje 23.05.2025. usvojen

332 15.05.2025. ROP-KRG-6917-ISAW-3/2025 ENERGETIKA doo 3658, 3426 KG 3 resenje 23.05.2025. usvojen

333 15.05.2025. ROP-KRG-14014-ISAW-1/2025 Vladimir Vukićević 7392/2 KG 4 resenje 23.05.2025. usvojen

334 16.05.2025. ROP-KRG-14180-ISAW-1/2025 Radoljub Milošević 4559 KG 2 resenje 23.05.2025. usvojen

335 20.05.2025. ROP-KRG-6272-ISAWA-4/2025 Stambena zajednica - ul. Rudnička 9 940/1 KG 3 resenje 23.05.2025.-odbačen

336 21.05.2025. ROP-KRG-12343-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3914/8 KG 3 resenje 23.05.2025. usvojen

337 21.05.2025. ROP-KRG-14652-ISAW-1/2025 Milan Đorđević 5857 KG 1 resenje 23.05.2025. usvojen

338 21.05.2025. ROP-KRG-12410-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10841/1 KG 4 resenje 23.05.2025. usvojen

339 23.05.2025. ROP-KRG-14996-ISAW-1/2025 SINERGIJA 2020 DOO Kragujevac 7975 KG 3 resenje 23.05.2025. usvojen

340 19.05.2025. ROP-KRG-14394-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo 3714 KG 3 resenje 26.05.2025.-odbačen

341 21.05.2025. ROP-KRG-14591-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7741 KG 3 resenje 26.05.2025. usvojen

342 21.05.2025. ROP-KRG-14648-ISAW-1/2025 UNIVEREXPORT DOO Novi Sad 4396/1 KG 4 resenje 26.05.2025.-odbačen

343 19.05.2025. ROP-KRG-14325-ISAW-1/2025 Dragiša Gavrilović 5581/2 KG 3 resenje 27.05.2025. usvojen

344 27.05.2025. ROP-KRG-15430-ISAW-1/2025 Nebojša Đukić 12109 KG 1 resenje 29.05.2025. usvojen

345 26.05.2025. ROP-KRG-15229-ISAW-1/2025 Radenko Luković 12094/1 KG 1 resenje 29.05.2025. usvojen

346 26.05.2025. ROP-KRG-9499-ISAWHA-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6419/2, 3115 ... KG 2 resenje 29.05.2025. usvojen

347 27.05.2025. ROP-KRG-13764-ISAWHA-2/2025 Milan Vidojević 9148/59 KG 4 resenje 30.05.2025. usvojen

348 21.05.2025. ROP-KRG-14630-ISAW-1/2025 AikBank AD Beograd 2925/3 KG 3 resenje 30.05.2025. usvojen

349 22.05.2025. ROP-KRG-7882-ISAW-2/2025 ENERGETIKA doo 4001/1 KG 3 resenje 30.05.2025. usvojen

350 22.05.2025. ROP-KRG-29296-ISAW-8/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 287/2, 319... Divostin, 1381/1 ... Dračaresenje 30.05.2025.-odbačen

351 22.05.2025. ROP-KRG-7883-ISAW-2/2025 ENERGETIKA doo 3883/1 KG 3 resenje 30.05.2025.-odbačen

352 21.05.2025. ROP-KRG-14636-ISAW-1/2025 Mališa Cvetković 9433 KG 4 resenje 30.05.2025.-odbačen

353 24.05.2025. ROP-KRG-8753-ISAW-4/2025 Dejan Musli 922/1 Novi Milanovac resenje 30.05.2025. usvojen

354 26.05.2025. ROP-KRG-15245-ISAW-1/2025 Nebojša Jevremović 676 KG 1 resenje 02.06.2025. usvojen

355 27.05.2025. ROP-KRG-14002-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10769/4 KG 4 resenje 02.06.2025. usvojen



356 28.05.2025. ROP-KRG-8612-ISAW-4/2025 Biljana Matejić, Miloš Matejić 2438/1 Stragari resenje 02.06.2025. usvojen

357 28.05.2025. ROP-KRG-15606-ISAW-1/2025 Danka Vasojević 14700 KG 1 resenje 02.06.2025. usvojen

358 30.05.2025. ROP-KRG-13427-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3357/1 i 3354 KG 3 resenje 02.06.2025. usvojen

359 30.05.2025. ROP-KRG-12736-ISAWHA-2/2025 Zoran Petrović 2915/4 Vlakča resenje 03.06.2025. usvojen

360 02.06.2025. ROP-KRG-16081-ISAW-1/2025 Zoran Milojević 9598/1 KG 1 resenje 03.06.2025. usvojen

361 02.06.2025. ROP-KRG-16088-ISAW-1/2025 Gradimir Mirković 2387 KG 1 resenje 03.06.2025. usvojen

362 02.06.2025. ROP-KRG-16090-ISAW-1/2025 Ratimir Davidović 726 KG 3 resenje 03.06.2025. usvojen

363 28.05.2025. ROP-KRG-15648-ISAW-1/2025 Melani Savković 11915 KG 3 resenje 04.06.2025. usvojen

364 28.05.2025. ROP-KRG-15627-ISAW-1/2025 JP Urbanizam Kragujevac 4036/1 KG 3 resenje 05.06.2025.-odbačen

365 29.05.2025. ROP-KRG-6272-ISAWAH-5/2025 Stambena zajednica - ul. Rudnička 9 940/1 KG 3 resenje 05.06.2025.-odbačen

366 29.05.2025. ROP-KRG-15817-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4933/1 KG 3 resenje 05.06.2025. usvojen

367 03.06.2025. ROP-KRG-16398-ISAW-1/2025 Nikola Aleksić 7848 KG 4 resenje 06.06.2025. usvojen

368 04.06.2025. ROP-KRG-15687-ISAWHA-2/2025 Srđan Dragojlović 8832 KG 3 resenje 06.06.2025. usvojen

369 30.05.2025. ROP-KRG-15872-ISAW-1/2025 Zvonimir Mujković 3601 KG 3 resenje 06.06.2025.-odbačen

370 04.06.2025. ROP-KRG-16490-ISAW-3/2025 Miloš Živanović 5974 KG 4 resenje 09.06.2025.-odbačen

371 04.06.2025. ROP-KRG-16504-ISAW-1/2025 Nenad Raković 3619 KG 1 resenje 09.06.2025.-odbačen

372 05.06.2025. ROP-KRG-16651-ISAW-1/2025 Milan Stevanović 9076 KG 3 resenje 09.06.2025. usvojen

373 05.06.2025. ROP-KRG-16595-ISAW-1/2025 Anja Kostić 7154 KG 4 resenje 10.06.2025. usvojen

374 05.06.2025. ROP-KRG-16588-ISAW-1/2025 Slobodan Stević 14401 KG 3 resenje 10.06.2025. usvojen

375 03.06.2025. ROP-KRG-16318-ISAW-1/2025 Resalta DOO Beograd - Stari grad 916 KG 3 resenje 10.06.2025.-odbačen

376 06.05.2025. ROP-KRG-8703-ISAW-2/2025 KG Uzor doo 15268, 7741 KG 3 resenje 10.06.2025.-odbačen

377 02.06.2025. ROP-KRG-16116-ISAW-1/2025 Dragan Slavković 146 KG 2 resenje 10.06.2025. usvojen

378 06.06.2025. ROP-KRG-16837-ISAW-1/2025 Nataša Jovanović 921 KG 3 resenje 10.06.2025. usvojen

379 23.05.2025. ROP-KRG-26523-ISAW-28/2025 Željko Kočović 3526/10 KG 3 resenje 10.06.2025.-odbačen

380 02.06.2025. ROP-KRG-10658-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4250/5 KG 4 resenje 10.06.2025. usvojen

381 04.06.2025. ROP-KRG-16443-ISAW-3/2025 Dom učenika srednjih škola Kragujevac 10476/1 KG 4 resenje 11.06.2025. usvojen

382 05.06.2025. ROP-KRG-16707-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2140 KG 3 resenje 12.06.2025.-odbačen

383 08.06.2025. ROP-KRG-16922-ISAW-1/2025 AD SWISSLION - MILODUH Kragujevac 10516/4 KG 3 resenje 12.06.2025.-odbačen

384 29.05.2025. ROP-KRG-15841-ISAW-1/2025 Dragan Milosavljević 1703 KG 2 resenje 12.06.2025.-odbačen

385 10.06.2025. ROP-KRG-17168-ISAW-1/2025 Gabrijela Maletić 3304/2 KG 3 resenje 12.06.2025.-odbačen

386 12.06.2025. ROP-KRG-17537-ISAW-1/2025 Radovan Kopilica 7623 KG 3 resenje 13.06.2025. usvojen

387 12.06.2025. ROP-KRG-17536-ISAW-1/2025 Milovan Alempijević 5691 KG 4 resenje 13.06.2025. usvojen

388 12.06.2025. ROP-KRG-17565-ISAW-1/2025 Zoran Nikolić 12286/1 KG 1 resenje 13.06.2025. usvojen

389 11.06.2025. ROP-KRG-13431-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10861,  9133/2 ... KG 4 resenje 13.06.2025. usvojen

390 12.06.2025. ROP-KRG-533-ISAW-2/2025 Republika Srbija - Uprava Carina 10451/2 KG 4 resenje 16.06.2025.-odbačen

391 10.06.2025. ROP-KRG-11935-ISAW-2/2025 Serbia Broadbard - Srpske kablovske mreže DOO Beograd187/2, 360/4 .. Opornica resenje 16.06.2025. usvojen

392 11.06.2025. ROP-KRG-14636-ISAWHA-2/2025 Mališa Cvetković 9433 KG 4 resenje 17.06.2025. usvojen

393 15.06.2025. ROP-KRG-7883-ISAWHA-3/2025 ENERGETIKA doo 3883/1 KG 3 resenje 18.06.2025. usvojen

394 12.06.2025. ROP-KRG-17483-ISAW-1/2025 Olivera Gojak, Radoslav Gojak 3890 KG 3 resenje 18.06.2025.-odbačen

395 10.06.2025. ROP-KRG-16490-ISAWHA-2/2025 Miloš Živanović 5974 KG 4 resenje 18.06.2025. usvojen



396 05.06.2025. ROP-KRG-11945-ISAW-2/2025 Bojana Živić, Saša Živić 14154/1 KG 3 resenje 19.06.2025. usvojen

397 09.06.2025. ROP-KRG-15872-ISAWHA-2/2025 Zvonimir Mujković 3601 KG 3 resenje 19.06.2025.-odbačen

398 12.06.2025. ROP-KRG-17705-ISAW-1/2025 Aleksandar Nastić 1661/3 KG 3 resenje 19.06.2025. usvojen

399 16.06.2025. ROP-KRG-13430-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4257,  34251 ... KG 3 resenje 20.06.2025. usvojen

400 19.06.2025. ROP-KRG-39433-ISAWA-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 895/18 KG 3 resenje 20.06.2025.-odbačen

401 15.06.2025. ROP-KRG-17778-ISAW-1/2025 Ljubiša Jakovljević 9959/1 KG 4 resenje 20.06.2025. usvojen

402 10.06.2025. ROP-KRG-14394-ISAWHA-2/2025 ENERGETIKA doo 3714 KG 3 resenje 20.06.2025. usvojen

403 18.06.2025. ROP-KRG-34763-ISAW-6/2025 Telekom Srbija AD Beograd 10863/8, 10483/4 ... KG 4  24.06.2025.-obustava

404 17.06.2025. ROP-KRG-13617-ISAW-2/2025 MATIS NEW POINT DOO Kragujevac 10472/22 KG 4 resenje 24.06.2025.-odbačen

405 06.06.2025. ROP-KRG-16759-ISAW-1/2025 Jovan Tanasković 1216/1 KG 3 resenje 24.06.2025. usvojen

406 16.06.2025. ROP-KRG-17850-ISAW-1/2025 Ratko Mihailović 11872 KG 1 resenje 24.06.2025. usvojen

407 20.06.2025. ROP-KRG-18514-ISAW-1/2025 Milosav Maričić 6061 KG 4 resenje 24.06.2025. usvojen

408 20.06.2025. ROP-KRG-18515-ISAW-1/2025 Dragan Svetozarević 1996 KG 1 resenje 24.06.2025. usvojen

409 20.06.2025. ROP-KRG-18517-ISAW-1/2025 Zoran Lazić 6836 KG 1 resenje 24.06.2025. usvojen

410 20.06.2025. ROP-KRG-18518-ISAW-1/2025 Momčilo Đukić 12091 KG 1 resenje 25.06.2025. usvojen

411 23.06.2025. ROP-KRG-18842-ISAW-1/2025 Ljuba Jovanović 1121 KG 1 resenje 26.06.2025. usvojen

412 24.06.2025. ROP-KRG-18970-ISAW-1/2025 Vera Hadžić 4914/5 KG 4 resenje 26.06.2025. usvojen

413 12.06.2025. ROP-KRG-17546-ISAW-1/2025 Miloš Miladinović 8467/1 i 8466/1 KG 3 resenje 26.06.2025.-odbačen

414 18.06.2025. ROP-KRG-18276-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10731, 10730/1  KG 4 resenje 26.06.2025.-odbačen

415 18.06.2025. ROP-KRG-18279-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4300/4, 4301/7  KG 3 resenje 26.06.2025.-odbačen

416 18.06.2025. ROP-KRG-28642-ISAW-9/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5148/1, 5148/2 ... KG 1 resenje 30.06.2025. usvojen

417 18.06.2025. ROP-KRG-18386-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3242, 3242  KG 3 resenje 30.06.2025.-odbačen

418 20.06.2025. ROP-KRG-15872-ISAW-3/2025 Zvonimir Mujković 3601 KG 3 resenje 30.06.2025. usvojen

419 20.06.2025. ROP-KRG-11936-ISAW-2/2025 Telekom Srbija AD Beograd 187/2, 360/4 ... Opornica resenje 30.06.2025. usvojen

420 25.06.2025. ROP-KRG-16707-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2140 KG 3  30.06.2025.-obustava

421 28.06.2025. ROP-KRG-39433-ISAWAH-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 895/18 KG 3 resenje 30.06.2025. usvojen

422 19.06.2025. ROP-KRG-74-ISAW-23/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4300/4, 4301/7 ... KG 1 resenje 01.07.2025. usvojen

423 23.06.2025. ROP-KRG-18791-ISAW-1/2025 Zoran Vujičić 3790/5 KG 3 resenje 01.07.2025.-odbačen

424 10.06.2025. ROP-KRG-17217-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 1537/1 KG 1 resenje 02.07.2025.-odbačen

425 20.06.2025. ROP-KRG-16504-ISAWHA-2/2025 Nenad Raković 3619 KG 1 resenje 02.07.2025. usvojen

426 23.06.2025. ROP-KRG-18760-ISAW-1/2025 Dobrivoje Tonić 4799 KG 4 resenje 02.07.2025. usvojen

427 23.06.2025. ROP-KRG-18808-ISAW-1/2025 Milan Marković 10195 KG 1 resenje 02.07.2025.-odbačen

428 11.06.2025. ROP-KRG-31251-ISAWHA-17/2025 Miloš Blažić, Marko Blažić 1274 Cerovac resenje 02.07.2025.-odbačen

429 23.06.2025. ROP-KRG-18866-ISAW-1/2025 Dara Damnjanović 7863 KG 3 resenje 02.07.2025. usvojen

430 23.06.2025. ROP-KRG-18900-ISAW-1/2025 Miloje Radovanović 434/2 KG 3 resenje 02.07.2025. usvojen

431 24.06.2025. ROP-KRG-19047-ISAW-1/2025 Loleta Vujasinović 1828 KG 4 resenje 02.07.2025. usvojen

432 27.06.2025. ROP-KRG-19485-ISAW-1/2025 Saša Momić 1866 KG 1 resenje 02.07.2025. usvojen

433 23.06.2025. ROP-KRG-18810-ISAW-1/2025 JP PUTEVI SRBIJE  Beograd 450/1, 462/2 ... KG 4 resenje 03.07.2025. usvojen

434 25.06.2025. ROP-KRG-19266-ISAW-1/2025 JP PUTEVI SRBIJE  Beograd 187/2, 691/2 ... Opornica resenje 03.07.2025. usvojen

435 26.06.2025. ROP-KRG-13740-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7975, 8027  KG 3 resenje 03.07.2025. usvojen



436 26.06.2025. ROP-KRG-19311-ISAW-1/2025 Spasena Pašić 2009 KG 4 resenje 03.07.2025. usvojen

437 26.06.2025. ROP-KRG-19370-ISAW-1/2025 Milan Čimburović 8651 KG 3 resenje 03.07.2025. usvojen

438 26.06.2025. ROP-KRG-19384-ISAW-1/2025 Želimir Jakovljević 7534 KG 3 resenje 03.07.2025. usvojen

439 24.06.2025. ROP-KRG-13617-ISAWHA-3/2025 MATIS NEW POINT DOO Kragujevac 10472/22 KG 4 resenje 04.07.2025. usvojen

440 26.06.2025. ROP-KRG-15780-ISAW-2/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 1544/1, 14530/27 KG 1 resenje 04.07.2025.-odbačen

441 28.06.2025. ROP-KRG-19572-ISAW-1/2025 Božidar Antonijević 1627 KG 2 resenje 04.07.2025.-odbačen

443 30.06.2025. ROP-KRG-28829-ISAW-6/2025 AGRO RAŽ PLUS DOO Kragujevac 1673/10 Cerovac  07.07.2025.-obustava

444 20.06.2025. ROP-KRG-35814-ISAW-5/2025 Željko Arbutina 112/6, 112/7 Opornica resenje 08.07.2025.-odbačen

445 25.06.2025. ROP-KRG-19177-ISAW-1/2025 Dragana Todorović 5794/3 KG 3 resenje 08.07.2025.-odbačen

446 30.06.2025. ROP-KRG-11803-ISAW-1/2025 Zoran Petrović 2915/4 Vlakča resenje 08.07.2025.-odbačen

447 01.07.2025. ROP-KRG-17168-ISAWHA-2/2025 Gabrijela Maletić 3304/2 KG 3  08.07.2025.-obustava

448 01.07.2025. ROP-KRG-6272-ISAW-6/2025 Stambena zajednica - ul. Rudnička 9 940/1 KG 3 resenje 08.07.2025. usvojen

449 24.06.2025. ROP-KRG-19046-ISAW-1/2025 Uroš Kosovac 10254 KG 3 resenje 08.07.2025. usvojen

450 01.07.2025. ROP-KRG-15627-ISAWHA-2/2025 JP URBANIZAM Kragujevac 4036/1 KG 3 resenje 08.07.2025. usvojen

451 02.07.2025. ROP-KRG-19986-ISAW-1/2025 Ilija Miljković 5522 KG 3 resenje 09.07.2025. usvojen

452 02.07.2025. ROP-KRG-19979-ISAW-1/2025 Miloš Mihajlović 1714 KG 2 resenje 09.07.2025. usvojen

453 01.07.2025. ROP-KRG-16707-ISAW-4/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2140 KG 3 resenje 09.07.2025.-odbačen

454 02.07.2025. ROP-KRG-19989-ISAW-1/2025 Goran Matović 4384 KG 1 resenje 09.07.2025. usvojen

455 02.07.2025. ROP-KRG-18808-ISAWHA-2/2025 Milan Marković 10195 KG 1 resenje 09.07.2025. usvojen

456 02.07.2025. ROP-KRG-20001-ISAW-1/2025 Dejan Pavlović 7644 KG 1 resenje 09.07.2025.-odbačen

457 02.07.2025. ROP-KRG-20006-ISAW-1/2025 Milorad Matić 13229/3 KG 1 resenje 09.07.2025.-odbačen

458 08.07.2025. ROP-KRG-20544-ISAW-1/2025 Marija Lazarević 3141 KG 3 resenje 10.07.2025. usvojen

459 07.07.2025. ROP-KRG-21654-ISAW-19/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5017/1, 2018/2 ... KG 3 resenje 10.07.2025.-odbačen

460 08.07.2025. ROP-KRG-20561-ISAW-1/2025 Milomir Cvetić 2846 KG 3 resenje 10.07.2025. usvojen

461 03.07.2025. ROP-KRG-20124-ISAW-1/2025 Dalibor Mirić 4328 KG 4 resenje 10.07.2025. usvojen

462 03.07.2025. ROP-KRG-20154-ISAW-1/2025 Miloš Blagojević 6112 KG 4 resenje 10.07.2025. usvojen

463 02.07.2025. ROP-KRG-18791-ISAWHA-2/2025 Zoran Vujičić 3790/5 KG 3 resenje 10.07.2025. usvojen

464 07.07.2025. ROP-KRG-20477-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/27  KG 4 resenje 14.07.2025.-odbačen

465 03.07.2025. ROP-KRG-20235-ISAW-1/2025 Zoran Ranđelović 10694 KG 1 resenje 14.07.2025. usvojen

466 05.07.2025. ROP-KRG-20333-ISAW-1/2025 Srđan Novčić 3088 KG 3 resenje 14.07.2025. usvojen

467 25.06.2025. ROP-KRG-16443-ISAWHA-2/2025 Dom učenika srednjih škola Kragujevac - ARTEM10476/1 KG 4 resenje 14.07.2025. usvojen

468 03.07.2025. ROP-KRG-20075-ISAW-1/2025 Miroslav Medić 2364 KG 3 resenje 14.07.2025.-odbačen

469 03.07.2025. ROP-KRG-15214-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 14550 KG 1 resenje 14.07.2025.-odbačen

470 03.07.2025. ROP-KRG-17546-ISAWHA-2/2025 Miloš Miladinović 8467/1 i 8466/1 KG 3 resenje 14.07.2025.-odbačen

471 07.07.2025. ROP-KRG-8703-ISAWHA-4/2025 KG Uzor doo 15268, 7741 KG 3 resenje 14.07.2025. usvojen

472 07.07.2025. ROP-KRG-20433-ISAW-1/2025 Biljana Kostić 4425 KG 2 resenje 14.07.2025. usvojen

473 08.07.2025. ROP-KRG-20548-ISAW-1/2025 Živomir Petrović 8960 KG 3 resenje 14.07.2025. usvojen

474 08.07.2025. ROP-KRG-20550-ISAW-1/2025 Dragoljub Bićanin 12131/1 KG 1 resenje 14.07.2025. usvojen

475 08.07.2025. ROP-KRG-20588-ISAW-1/2025 Dragan Prokić 8118 KG 3 resenje 14.07.2025. usvojen

476 08.07.2025. ROP-KRG-20622-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo 10768 KG 4 resenje 14.07.2025.-odbačen



477 10.07.2025. ROP-KRG-7114-ISAWA-6/2025 Mirko Zagrađanin 4075 KG 3 resenje 14.07.2025.-odbačen

478 10.07.2025. ROP-KRG-17217-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 1537/1 KG 1 resenje 16.07.2025. usvojen

479 10.07.2025. ROP-KRG-20001-ISAWHA-2/2025 Dejan Pavlović 7644 KG 1 resenje 16.07.2025. usvojen

480 12.07.2025. ROP-KRG-21237-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. - SIMETRA DOO Kragujevac148/3 Opornica resenje 16.07.2025. usvojen

481 02.07.2025. ROP-KRG-20055-ISAW-1/2025 TRANSPERFECT DOO Beograd - MSG Božović DOO4120/1 KG 3 resenje 16.07.2025.-odbačen

482 07.07.2025. ROP-KRG-34763-ISAW-8/2025 Telekom Srbija AD Beograd 10863/8, 10483/4 ... KG 4 resenje 16.07.2025.-odbačen

483 03.07.2025. ROP-KRG-20077-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10439/11, 10439/12... KG 4 resenje 16.07.2025. usvojen

484 29.04.2025. ROP-KRG-8091-ISAW-4/2025 Marina Jović 3256/1 KG 3 resenje 17.07.2025.-odbačen

485 11.07.2025. ROP-KRG-20980-ISAW-1/2025 Aleksandar Stević 12005 KG 3 resenje 18.07.2025. usvojen

486 11.07.2025. ROP-KRG-20981-ISAW-1/2025 Milan Vukajlović 9700 KG 1 resenje 18.07.2025. usvojen

487 12.07.2025. ROP-KRG-21107-ISAW-1/2025 Dušanka Jovanović 11825/1 KG 1 resenje 18.07.2025. usvojen

488 14.07.2025. ROP-KRG-38597-ISAW-5/2025 GRAD KRAGUJEVAC 9661/1 KG 4 resenje 18.07.2025. usvojen

489 16.07.2025. ROP-KRG-21573-ISAW-1/2025 Predrag Adamović 4473 KG 4 resenje 18.07.2025. usvojen

490 16.07.2025. ROP-KRG-21574-ISAW-1/2025 Goran Damjanić 6394 KG 4 resenje 18.07.2025. usvojen

491 16.07.2025. ROP-KRG-21575-ISAW-1/2025 Miomir Matović 4381 KG 1 resenje 18.07.2025. usvojen

492 16.07.2025. ROP-KRG-21576-ISAW-1/2025 Vesna Stojanović 11650 KG 1 resenje 18.07.2025. usvojen

493 11.07.2025. ROP-KRG-20983-ISAW-1/2025 Emil Đurović 950 KG 4 resenje 18.07.2025. usvojen

494 12.07.2025. ROP-KRG-21092-ISAW-1/2025 Milenko Petrović 12422 KG 3 resenje 21.07.2025. usvojen

495 12.07.2025. ROP-KRG-9900-ISAW-4/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1208 KG 3 resenje 21.07.2025. usvojen

496 14.07.2025. ROP-KRG-35814-ISAWHA-6/2025 Željko Arbutina 112/6, 112/7 Opornica resenje 21.07.2025. usvojen

497 21.07.2025. ROP-KRG-20586-ISAW-22/2025 GRAD KRAGUJEVAC 13504/3 i 13504/4 ... KG 2 resenje 23.07.2025. usvojen

498 14.07.2025. ROP-KRG-21263-ISAW-1/2025 Igor Damjanović 1176/1 KG 2 resenje 22.07.2025.-odbačen

499 15.07.2025. ROP-KRG-21455-ISAW-1/2025 Novica Stojanović 8079 KG 4 resenje 22.07.2025. usvojen

500 18.07.2025. ROP-KRG-21903-ISAW-1/2025 Uroš Radivojević 7344/1 KG 4 resenje 22.07.2025. usvojen

501 16.07.2025. ROP-KRG-21534-ISAW-1/2025 Ljubiša Milivojević 11865 KG 1 resenje 23.07.2025. usvojen

502 18.07.2025. ROP-KRG-21832-ISAW-1/2025 Radoslav Pejović 399 KG 3 resenje 23.07.2025. usvojen

503 18.07.2025. ROP-KRG-21838-ISAW-1/2025 Miroslav Nedić 5701/1 KG 3 resenje 23.07.2025. usvojen

504 18.07.2025. ROP-KRG-21861-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6419/2  KG 2 resenje 23.07.2025. usvojen

505 21.07.2025. ROP-KRG-20586-ISAW-22/2025 GRAD KRAGUJEVAC 13504/3 i 13504/4 ... KG 2 resenje 23.07.2025. usvojen

506 14.07.2025. ROP-KRG-20006-ISAWHA-2/2025 Milorad Matić 13229/3 KG 1 resenje 24.07.2025. usvojen

507 16.07.2025. ROP-KRG-29753-ISAW-11/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4037/1, 1037/3 i 4040  KG 2 resenje 24.07.2025.-odbačen

508 17.07.2025. ROP-KRG-17168-ISAW-4/2025 Gabrijela Maletić 3304/2 KG 3 resenje 25.07.2025. usvojen

509 18.07.2025. ROP-KRG-21906-ISAW-1/2025 Nino Belov 7071/1 KG 1 resenje 25.07.2025.-odbačen

510 17.07.2025. ROP-KRG-30670-ISAW-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2103 . . . KG 3 resenje 28.07.2025. usvojen

511 21.07.2025. ROP-KRG-22041-ISAW-1/2025 Aleksandra Vučetić 4720 KG 3 resenje 28.07.2025. usvojen

512 22.07.2025. ROP-KRG-22231-ISAW-1/2025 GIGATRON eksport-inport prodaja DOO 3775 KG 3 resenje 28.07.2025.-odbačen

513 22.07.2025. ROP-KRG-22240-ISAW-1/2025 Tomislav Savić 13130 KG 1 resenje 28.07.2025. usvojen

514 22.07.2025. ROP-KRG-34763-ISAWHA-9/2025 Telekom Srbija AD Beograd 10863/8, 10483/4 ... KG 4 resenje 28.07.2025.-odbačen

515 24.07.2025. ROP-KRG-17231-ISAW-3/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 2665/1 i 15262/1 KG 3 resenje 28.07.2025.-odbačen

516 24.07.2025. ROP-KRG-22500-ISAW-1/2025 Vlada Petrović 8468/1 KG 3 resenje 28.07.2025. usvojen



517 23.07.2025. ROP-KRG-28829-ISAW-8/2025 AGRO RAŽ PLUS DOO Kragujevac 1673/10 Cerovac resenje 29.07.2025.-obustava

518 29.07.2025. ROP-KRG-23010-ISAW-1/2025 Danijel Stojković 8325 KG 3 resenje 30.07.2025. usvojen

519 29.07.2025. ROP-KRG-23028-ISAW-1/2025 Ljiljana Jaćović 4300 KG 2 resenje 30.07.2025. usvojen

520 23.07.2025. ROP-KRG-21654-ISAWHA-20/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5017/1, 5017/2  ... KG 3 resenje 30.07.2025.-odbačen

521 24.07.2025. ROP-KRG-22536-ISAW-1/2025 UNICREDIT BANK A.D. Beograd 2670  KG 3 resenje 30.07.2025.-odbačen

522 25.07.2025. ROP-KRG-18386-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 3242, 3242  KG 3 resenje 30.07.2025. usvojen

523 26.07.2025. ROP-KRG-22672-ISAW-1/2025 Lidija Milovanović 4767 KG 4 resenje 30.07.2025. usvojen

524 29.07.2025. ROP-KRG-23010-ISAW-1/2025 Danijel Stojković 8325 KG 3 resenje 30.07.2025. usvojen

525 29.07.2025. ROP-KRG-23028-ISAW-1/2025 Ljiljana Jaćović 4300 KG 2 resenje 30.07.2025. usvojen

526 24.07.2025. ROP-KRG-15780-ISAWHA-3/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 1544/1, 14530/27 KG 1 resenje 31.07.2025. usvojen

527 25.07.2025. ROP-KRG-22584-ISAW-1/2025 Božidar Dimić 4327/1 KG 2 resenje 31.07.2025.-odbačen

528 29.07.2025. ROP-KRG-23025-ISAW-1/2025 Gordana Milenković 11375/1 KG 3 resenje 31.07.2025. usvojen

529 25.07.2025. ROP-KRG-18279-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4300/4, 4301/7  KG 3 resenje 04.08.2025. usvojen

530 28.07.2025. ROP-KRG-13678-ISAW-12/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4834, 4772  KG 1 resenje 04.08.2025. usvojen

531 01.08.2025. ROP-KRG-23412-ISAW-1/2025 Vuko Jovanović 313 KG 2 resenje 04.08.2025. usvojen

532 01.08.2025. ROP-KRG-23468-ISAW-1/2025 Miloš Stanojević 3117 KG 2 resenje 04.08.2025. usvojen

533 01.08.2025. ROP-KRG-23469-ISAW-1/2025 Saša Tanić 10718 KG 4 resenje 04.08.2025. usvojen

534 22.07.2025. ROP-KRG-18276-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10731, 10730/1  KG 4 resenje 07.08.2025. usvojen

535 04.08.2025. ROP-KRG-23744-ISAW-1/2025 Miloš Vučković 4339 KG 2 resenje 07.08.2025. usvojen

536 07.08.2025. ROP-KRG-22923-ISAW-2/2025 Nebojša Sremčević 8323 KG 3 resenje 07.08.2025.-odbačen

537 29.07.2025. ROP-KRG-11803-ISAWHA-3/2025 Zoran Petrović 2915/4 Vlakča resenje 07.08.2025. usvojen

538 01.08.2025. ROP-KRG-23478-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo Kragujevac 10486/8 KG 4 resenje 07.08.2025.-odbačen

539 05.08.2025. ROP-KRG-19572-ISAW-2/2025 Božidar Antonijević 1627 KG 2 resenje 07.08.2025. usvojen

540 05.08.2025. ROP-KRG-23792-ISAW-1/2025 Vanja Nedeljković 8387 KG 1 resenje 08.08.2025. usvojen

541 30.07.2025. ROP-KRG-15214-ISAWHA-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 14550 KG 1 resenje 08.08.2025.-odbačen

542 04.08.2025. ROP-KRG-21654-ISAWHA-21/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5017/1, 5017/2  ... KG 3 resenje 08.08.2025.-obustava

543 25.07.2025. ROP-KRG-9429-ISAW-5/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4716/5, 4731/3  ... KG 3 resenje 08.08.2025. usvojen

544 05.08.2025. ROP-KRG-23792-ISAW-1/2025 Vanja Nedeljković 8387 KG 1 resenje 08.08.2025. usvojen

545 23.07.2025. ROP-KRG-19177-ISAWHA-2/2025 Dragana Todorović 5794/3 KG 3 resenje 11.08.2025.-odbačen

546 01.08.2025. ROP-KRG-7114-ISAWAH-8/2025 Mirko Zagrađanin 4075 KG 3 resenje 11.08.2025. usvojen

547 04.08.2025. ROP-KRG-643-ISAW-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 895/18, 895/48 ...  KG 3 resenje 11.08.2025.-odbačen

548 04.08.2025. ROP-KRG-643-ISAW-9/2025 GRAD KRAGUJEVAC 895/18, 895/48 ...  KG 3 resenje 11.08.2025.-odbačen

549 04.08.2025. ROP-KRG-23620-ISAW-1/2025 Mirjana Stamenković 10708 KG 4 resenje 11.08.2025.-odbačen

550 02.08.2025. ROP-KRG-19919-ISAW-2/2025 Mirko Čakarević 3069 Vlakča resenje 12.08.2025.-odbačen

551 04.08.2025. ROP-KRG-30670-ISAWHA-11/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2103 . . . KG 3 resenje 12.08.2025. usvojen

552 05.08.2025. ROP-KRG-20477-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/27  KG 4 resenje 12.08.2025.-odbačen

553 08.08.2025. ROP-KRG-21654-ISAW-23/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5017/1, 5017/2  ... KG 3 resenje 12.08.2025. usvojen

554 08.08.2025. ROP-KRG-24381-ISAW-1/2025 Jovan Jelenić 5728/1 KG 3 resenje 12.08.2025. usvojen

555 01.08.2025. ROP-KRG-23410-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 2083/4, 2087/1 ...  KG 3 resenje 13.08.2025. usvojen

556 29.07.2025. ROP-KRG-28829-ISAW-10/2025 AGRO RAŽ PLUS DOO Kragujevac 1673/10 Cerovac resenje 13.08.2025.-odbačen



557 08.08.2025. ROP-KRG-24274-ISAW-1/2025 Dragoslav Marković 685 KG 3 resenje 13.08.2025.-odbačen

558 11.08.2025. ROP-KRG-21263-ISAWHA-2/2025 Igor Damjanović 1176/1 KG 2 resenje 13.08.2025.-odbačen

559 05.08.2025. ROP-KRG-29753-ISAWHA-12/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4037/1, 1037/3 i 4040  KG 2 resenje 13.08.2025.-odbačen

560 06.08.2025. ROP-KRG-22584-ISAWHA-2/2025 Božidar Dimić 4327/1 KG 2 resenje 13.08.2025. usvojen

561 07.08.2025. ROP-KRG-11131-ISAW-13/2025 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac resenje 13.08.2025. usvojen

562 11.08.2025. ROP-KRG-24606-ISAW-1/2025 Radica Đurić 1101 KG 4 resenje 13.08.2025. usvojen

563 11.08.2025. ROP-KRG-24437-ISAW-1/2025 Miroljub Marisavljević 4526 KG 2 resenje 14.08.2025.-odbačen

564 07.08.2025. ROP-KRG-17546-ISAW-3/2025 Miloš Miladinović 8467/1 i 8466/1 KG 3 resenje 14.08.2025. usvojen

565 11.08.2025. ROP-KRG-24431-ISAW-1/2025 Zora Jovanović 2189 KG 3 resenje 14.08.2025.-odbačen

566 07.08.2025. ROP-KRG-16707-ISAWHA-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2140 KG 3 resenje 15.08.2025.-odbačen

567 08.08.2025. ROP-KRG-24323-ISAW-1/2025 Marija Stefanović 11186 KG 1 resenje 15.08.2025.-odbačen

568 10.08.2025. ROP-KRG-21906-ISAWHA-2/2025 Nino Belov 7071/1 KG 1 resenje 15.08.2025.-odbačen

569 11.08.2025. ROP-KRG-24429-ISAW-1/2025 Žarko Milić 310 KG 3 resenje 15.08.2025. usvojen

570 12.08.2025. ROP-KRG-17231-ISAWHA-4/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 2665/1 i 15262/1 KG 3 resenje 15.08.2025. usvojen

571 13.08.2025. ROP-KRG-20477-ISAW-3/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/27  KG 4 resenje 15.08.2025. usvojen

572 13.08.2025. ROP-KRG-24921-ISAW-1/2025 Đorđe Tešić 1748 KG 2 resenje 15.08.2025. usvojen

573 14.08.2025. ROP-KRG-24431-ISAWHA-2/2025 Zora Jovanović 2189 KG 3 resenje 15.08.2025. usvojen

574 12.08.2025. ROP-KRG-16922-ISAW-2/2025 AD SWISSLION - MILODUH Kragujevac 10516/4 KG 3 resenje 18.08.2025.-odbačen

575 13.08.2025. ROP-KRG-24808-ISAW-1/2025 Milan Stanojević 14520694 KG 4 resenje 18.08.2025. usvojen

576 13.08.2025. ROP-KRG-24809-ISAW-1/2025 Sanja Cvetković 10694 KG 3 resenje 18.08.2025. usvojen

577 13.08.2025. ROP-KRG-3681-ISAW-8/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 14530/40, 103 ... KG 1 resenje 18.08.2025. usvojen

578 15.08.2025. ROP-KRG-11756-ISAW-2/2025 MIND REAL ESTATE Lužnice 4782 Lužnice resenje 18.08.2025.-obustava

579 13.08.2025. ROP-KRG-24936-ISAW-1/2025 Radovan Svičević 4304 KG 2 resenje 19.08.2025. usvojen

580 04.08.2025. ROP-KRG-7969-ISAWA-36/2025 PET ZVEZDICA DOO Kragujevac 8600/1 KG 1 resenje 19.08.2025.-odbačen

581 12.08.2025. ROP-KRG-38038-ISAW-2/2025 Zoran Stojilović 7493 KG 1 resenje 20.08.2025. usvojen

582 13.08.2025. ROP-KRG-24818-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10439/11,10439/11 ... KG 3 resenje 20.08.2025. usvojen

583 14.08.2025. ROP-KRG-28829-ISAWHA-11/2025 AGRO RAŽ PLUS DOO Kragujevac 1673/10 Cerovac resenje 20.08.2025. usvojen

584 14.08.2025. ROP-KRG-24984-ISAW-1/2025 Vladan Nedeljković 13188/3 KG 1 resenje 20.08.2025. usvojen

585 14.08.2025. ROP-KRG-24437-ISAWHA-2/2025 Miroljub Marisavljević 4526 KG 2 resenje 20.08.2025. usvojen

586 15.08.2025. ROP-KRG-25072-ISAW-1/2025 Rajko Petrović 3717 KG 2 resenje 20.08.2025. usvojen

587 18.08.2025. ROP-KRG-25305-ISAW-1/2025 Borivoje Ristić 10259 KG 4 resenje 20.08.2025. usvojen

588 15.08.2025. ROP-KRG-25125-ISAW-1/2025 Radovan Živić 10312 KG 1 resenje 20.08.2025. usvojen

589 13.08.2025. ROP-KRG-24878-ISAW-1/2025 Dragana Todorović 5794/3 KG 3 resenje 21.08.2025.-odbačen

590 23.07.2025. ROP-KRG-8091-ISAWHA-5/2025 Marina Jović 3256/1 KG 3 resenje 21.08.2025. usvojen

591 13.08.2025. ROP-KRG-24953-ISAW-1/2025 Milorad Vuković 1634 KG 2 resenje 21.08.2025.-odbačen

592 21.08.2025. ROP-KRG-25744-ISAW-1/2025 Dragan Babić 6125 KG 4 resenje 21.08.2025. usvojen

593 14.08.2025. ROP-KRG-24989-ISAW-1/2025 Branka Jovanović 11969 KG 3 resenje 21.08.2025.-odbačen

594 13.08.2025. ROP-KRG-24798-ISAW-1/2025 Slađan Blagojević, Snežana Blagojević 1000/3 Jovanovac resenje 21.08.2025.-odbačen

595 19.08.2025. ROP-KRG-11756-ISAW-4/2025 MIND REAL ESTATE Lužnice 4782 Lužnice resenje 21.08.2025. usvojen

596 18.08.2025. ROP-KRG-25401-ISAW-1/2025 Aleksandar Ćuković 5607 KG 1 resenje 21.08.2025. usvojen



597 12.08.2025. ROP-KRG-29296-ISAW-9/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 287/2, 319... Divostin, 1381/1 ... Dračaresenje 22.08.2025.-odbačen

598 19.08.2025. ROP-KRG-25487-ISAW-1/2025 ENERGETIKA doo Kragujevac 3795/5, 3881/1 KG 3 resenje 22.08.2025. usvojen

599 15.08.2025. ROP-KRG-25059-ISAW-1/2025 Snežana Milošević 5829 KG 1 resenje 22.08.2025. usvojen

600 15.08.2025. ROP-KRG-25129-ISAW-1/2025 Marina Ćurčić 380 KG 3 resenje 22.08.2025. usvojen

601 15.08.2025. ROP-KRG-25121-ISAW-1/2025 Violeta Milić 9721 KG 1 resenje 22.08.2025. usvojen

602 18.08.2025. ROP-KRG-25394-ISAW-1/2025 Momir Poljak 8508/1 KG 4 resenje 25.08.2025.-odbačen

603 21.08.2025. ROP-KRG-25782-ISAW-1/2025 Radmilo Kostić 482/1 KG 3 resenje 25.08.2025. usvojen

604 18.08.2025. ROP-KRG-25332-ISAW-1/2025 Jelena Stanišić 1175 KG 4 resenje 25.08.2025. usvojen

605 15.08.2025. ROP-KRG-10775-ISAW-2/2025 Čedomir Leković 412/17 Desimirovac resenje 25.08.2025. usvojen

606 20.08.2025. ROP-KRG-25577-ISAW-1/2025 Bojan Šorić 3889 KG 3 resenje 26.08.2025.-odbačen

607 21.08.2025. ROP-KRG-39092-ISAW-2/2025 Jovana Tomović 1063/1 Jovanovac resenje 27.08.2025.-odbačen

608 25.08.2025. ROP-KRG-26362-ISAW-1/2025 SPS - Eparhija Šumadijska 773 KG 3 resenje 27.08.2025. usvojen

609 20.08.2025. ROP-KRG-20297-ISAW-3/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 9368/1, 9334/4 ...  KG 4 resenje 27.08.2025. usvojen

610 21.08.2025. ROP-KRG-25772-ISAW-1/2025 Bojan Tošović 10124/2 KG 4 resenje 27.08.2025. usvojen

611 20.08.2025. ROP-KRG-25644-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10838/10 KG 4 resenje 27.08.2025. usvojen

612 27.08.2025. ROP-KRG-26629-ISAW-1/2025 Dragana Todorović 5794/3 KG 3 resenje 28.08.2025. usvojen

613 27.08.2025. ROP-KRG-26541-ISAW-1/2025 Gordana Vučković 3360/1 KG 4 resenje 28.08.2025. usvojen

614 25.08.2025. ROP-KRG-26183-ISAW-1/2025 Opština Batočina 1306 Batočina varošica resenje 28.08.2025.-odbačen

615 21.08.2025. ROP-KRG-25869-ISAW-1/2025 Violeta Golubović 2778 KG 4 resenje 28.08.2025. usvojen

616 25.08.2025. ROP-KRG-26272-ISAW-1/2025 Mateja Krstić 11120/3 KG 1 resenje 29.08.2025.-odbijen

617 26.08.2025. ROP-KRG-26451-ISAW-1/2025 Dragan Simić 10370 KG 1 resenje 29.08.2025. usvojen

618 25.08.2025. ROP-KRG-25394-ISAWHA-2/2025 Momir Poljak 8508/1 KG 4 resenje 29.08.2025. usvojen

619 22.08.2025. ROP-KRG-25924-ISAW-1/2025 Gojko Milosavljević 4320 KG 2 resenje 29.08.2025. usvojen

620 25.08.2025. ROP-KRG-26234-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2140  KG 3 resenje 29.08.2025. usvojen

621 24.08.2025. ROP-KRG-26075-ISAW-1/2025 Stojan Stanojević 4107 KG 4 resenje 29.08.2025. usvojen

622 26.08.2025. ROP-KRG-26459-ISAW-1/2025 Ljubiša Vojinović 11304 KG 3 resenje 29.08.2025. usvojen

623 25.08.2025. ROP-KRG-26248-ISAW-1/2025 Dragan Stošić 9322 KG 3 resenje 29.08.2025. usvojen

624 25.08.2025. ROP-KRG-26325-ISAW-1/2025 Vladan Bulatović 12743/1 KG 1 resenje 29.08.2025.-odbačen

625 26.08.2025. ROP-KRG-24878-ISAWHA-2/2025 Dragana Todorović 5794/3 KG 3 resenje 29.08.2025.-odbačen

626 27.08.2025. ROP-KRG-24323-ISAWHA-2/2025 Marija Stefanović 11186 KG 1 resenje 29.08.2025. usvojen

627 21.08.2025. ROP-KRG-24274-ISAWHA-2/2025 Dragoslav Marković 685 KG 3 resenje 02.09.2025. usvojen

628 25.08.2025. ROP-KRG-29753-ISAW-13/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4037/1, 1037/3 i 4040  KG 2 resenje 02.09.2025. usvojen

629 28.08.2025. ROP-KRG-26685-ISAW-1/2025 Krsta Slavković 11092/1 KG 3 resenje 02.09.2025. usvojen

630 29.08.2025. ROP-KRG-26918-ISAW-1/2025 Aleksandar Stošić 9321 KG 3 resenje 02.09.2025. usvojen

631 01.09.2025. ROP-KRG-27007-ISAW-1/2025 Radivoje Milenković 4569 KG 2 resenje 02.09.2025. usvojen

632 28.08.2025. ROP-KRG-26671-ISAW-1/2025 Violeta Đurić 504 KG 1 resenje 02.09.2025.-obustava

633 25.08.2025. ROP-KRG-18629-ISAW-3/2025 JP PUTEVI SRBIJE  Beograd 462/2, 448/2 ... KG 4 resenje 03.09.2025. usvojen

634 26.08.2025. ROP-KRG-16922-ISAWHA-3/2025 AD SWISSLION - MILODUH Kragujevac 10516/4 KG 3 resenje 03.09.2025. usvojen

635 27.08.2025. ROP-KRG-26528-ISAW-1/2025 Milašin Pešić 6215 KG 1 resenje 03.09.2025.-odbačen

636 29.08.2025. ROP-KRG-24989-ISAWHA-2/2025 Branka Jovanović 11969 KG 3 resenje 03.09.2025. usvojen



637 02.09.2025. ROP-KRG-27253-ISAW-1/2025 Slavko Filipović 87 KG 2 resenje 03.09.2025.-odbačen

638 01.09.2025. ROP-KRG-27006-ISAW-1/2025 Stanimir Arizanović 6162 KG 1 resenje 04.09.2025. usvojen

639 28.08.2025. ROP-KRG-6759-ISAW-3/2025 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac resenje 04.09.2025.-odbačen

640 29.08.2025. ROP-KRG-11725-ISAW-2/2025 MIND REAL ESTATE Lužnice 4768/3 Lužnice resenje 04.09.2025. usvojen

641 01.09.2025. ROP-KRG-27128-ISAW-1/2025 Resalta DOO Beograd - Stari grad 916 KG 3 resenje 04.09.2025. usvojen

642 01.09.2025. ROP-KRG-20622-ISAW-2/2025 ENERGETIKA DOO Kragujevac 10768 KG 4 resenje 05.09.2025. usvojen

643 01.09.2025. ROP-KRG-29296-ISAWHA-10/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 287/2, 319... Divostin, 1381/1 ... Dračaresenje 05.09.2025. usvojen

644 31.08.2025. ROP-KRG-26969-ISAW-1/2025 Vukica Tasić 9148/157, 9148/182 KG 4 resenje 05.09.2025. usvojen

645 03.09.2025. ROP-KRG-27397-ISAW-1/2025 Nebojša Nikolić 10054 KG 3 resenje 05.09.2025. usvojen

646 29.08.2025. ROP-KRG-26848-ISAW-1/2025 Tatjana Cvetković 5115/1 KG 1 resenje 05.09.2025.-odbačen

647 03.09.2025. ROP-KRG-27402-ISAW-1/2025 Violeta Đurić 504 KG 1 resenje 05.09.2025.-odbačen

648 29.08.2025. ROP-KRG-14049-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2991  KG 3 resenje 08.09.2025.-odbačen

649 03.09.2025. ROP-KRG-9421-ISAW-3/2025 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac resenje 08.09.2025.-odbačen

650 03.09.2025. ROP-KRG-27424-ISAW-1/2025 Igor Bogićević 7982 KG 3 resenje 08.09.2025. usvojen

651 01.09.2025. ROP-KRG-27123-ISAW-1/2025 Milan Delibašić 9148/140 KG 4 rešenje 08.09.2025.- usvojen

652 05.09.2025. ROP-KRG-24953-ISAWHA-2/2025 Milorad Vuković 1634 KG 2 rešenje 08.09.2025.- usvojen

653 02.09.2025. ROP-KRG-27234-ISAW-1/2025 Miroljub Ocokoljić 7919 KG 1 rešenje 09.09.2025.- usvojen

654 07.09.2025. ROP-KRG-27874-ISAW-1/2025 Lidija Jevtić 10653/1 KG 1 rešenje 09.09.2025.- usvojen

655 05.09.2025. ROP-KRG-27707-ISAW-1/2025 Dušan Erić 3811 KG 3 rešenje 09.09.2025.- usvojen

656 02.09.2025. ROP-KRG-27220-ISAW-1/2025 Đorđe Milutinović 3485 KG 3 resenje 09.09.2025.-odbačen

657 06.09.2025. ROP-KRG-27826-ISAW-1/2025 Ranko Zdravković 3852 KG 1 resenje 09.09.2025.-odbačen

658 08.09.2025. ROP-KRG-27979-ISAW-1/2025 Milan Radosavljević 9960 KG 4 rešenje 09.09.2025.- usvojen

659 02.09.2025. ROP-KRG-27322-ISAW-1/2025 Gordan Vukomanović 10639 KG 4 rešenje 09.09.2025.- usvojen

660 08.09.2025. ROP-KRG-27930-ISAW-1/2025 Mirjana Stanarčić 2804 KG 3 rešenje 09.09.2025.- usvojen

661 03.09.2025. ROP-KRG-12794-ISAW-2/2025 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac resenje 09.09.2025.-odbačen

662 12.09.2025. ROP-KRG-7969-ISAWHA-37/2025 PET ZVEZDICA DOO Kragujevac 8600/1 KG 1 rešenje 15.09.2025.- usvojen

663 07.09.2025. ROP-KRG-27872-ISAW-1/2025 Nenad Đorđević 14557/9 KG 1 resenje 15.09.2025.-odbačen

664 03.09.2025. ROP-KRG-34763-ISAW-10/2025 Telekom Srbija AD Beograd 10863/8, 10483/4 ... KG 4 resenje 15.09.2025.-odbačen

665 03.09.2025. ROP-KRG-15841-ISAW-2/2025 Dragan Milosavljević 1703 KG 2 resenje 15.09.2025.-odbačen

666 05.09.2025. ROP-KRG-10774-ISAW-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 1485/1, 1483/2...KG 1, KG 4 resenje 15.09.2025.-odbačen

667 05.09.2025. ROP-KRG-27813-ISAW-1/2025 Mirjana Garić 9488 KG 4 rešenje 15.09.2025.- usvojen

668 06.09.2025. ROP-KRG-19439-ISAW-4/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 5017/1 i 4968 KG 3 resenje 15.09.2025.-odbačen

669 09.09.2025. ROP-KRG-28262-ISAW-1/2025 Slavko Laketić 6187 KG 4 rešenje 15.09.2025.- usvojen

670 09.09.2025. ROP-KRG-28285-ISAW-1/2025 Nikola Antonijević 8803 KG 3 rešenje 15.09.2025.- usvojen

671 10.09.2025. ROP-KRG-28377-ISAW-1/2025 Vera Medić 10503/1 KG 4 rešenje 16.09.2025.- usvojen

672 16.09.2025. ROP-KRG-19919-ISAWHA-3/2025 Mirko Čakarević 3069 Vlakča rešenje 16.09.2025.- usvojen

673 09.09.2025. ROP-KRG-27253-ISAWHA-2/2025 Slavko Filipović 87 KG 2 rešenje 16.09.2025.- usvojen

674 08.09.2025. ROP-KRG-28169-ISAW-1/2025 Aleksandar Minić 13173 KG 3 resenje 16.09.2025.-odbačen

675 03.09.2025. ROP-KRG-27622-ISAW-1/2025 Ljiljana Cupara 1633/4 Cerovac resenje 16.09.2025.-odbačen

676 08.09.2025. ROP-KRG-39730-ISAW-8/2025 Blagoje Vasiljević 1009 i 1010/1 Kutlovo resenje 17.09.2025.-odbačen



677 14.09.2025. ROP-KRG-28848-ISAW-1/2025 Siniša Dančetović 12444/6 KG 3 rešenje 17.09.2025.- usvojen

678 06.09.2025. ROP-KRG-17914-ISAW-2/2025 Jelena Radišić 594/3 Cerovac rešenje 17.09.2025.- usvojen

679 14.09.2025. ROP-KRG-28863-ISAW-1/2025 Ljiljana Jakovljević 4847 KG 3 rešenje 17.09.2025.- usvojen

680 11.09.2025. ROP-KRG-28537-ISAW-1/2025 Predrag Milosavljević 909 KG 1 rešenje 18.09.2025.- usvojen

681 15.09.2025. ROP-KRG-28972-ISAW-1/2025 Ivan Sretenović 8355 KG 4 rešenje 18.09.2025.- usvojen

682 12.09.2025. ROP-KRG-8150-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3380/1, 4175, 3364/21 KG 4 resenje 18.09.2025.-odbačen

683 29.08.2025. ROP-KRG-33240-ISAW-3/2025 Dejan Gajić 9479 KG 4 rešenje 18.09.2025.- usvojen

684 08.09.2025. ROP-KRG-24934-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 754,54 i 839 Novi Milanovac rešenje 18.09.2025.- usvojen

685 12.09.2025. ROP-KRG-28688-ISAW-1/2025 Telekom Srbija AD Beograd 106, 774, 1085 ... Botunje resenje 19.09.2025.-odbačen

686 15.09.2025. ROP-KRG-28954-ISAW-1/2025 Telekom Srbija AD Beograd 115 Opornica resenje 19.09.2025.-odbačen

687 12.09.2025. ROP-KRG-28687-ISAW-1/2025 Lazar Milošević 255/1 KG 1 resenje 19.09.2025.-odbačen

688 14.09.2025. ROP-KRG-28858-ISAW-1/2025 Radoica Simić 12139 KG 1 rešenje 19.09.2025.- usvojen

689 09.09.2025. ROP-KRG-40777-ISAW-4/2025 Nenad Stefanović 605/1 i 605/2 Đuriselo resenje 19.09.2025.-odbačen

690 22.09.2025. ROP-KRG-9421-ISAWHA-5/2025 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac rešenje 22.09.2025.- usvojen

691 19.09.2025. ROP-KRG-28688-ISAWHA-2/2025 Telekom Srbija AD Beograd 106, 774, 1085 ... Botunje rešenje 22.09.2025.- usvojen

692 15.09.2025. ROP-KRG-29053-ISAW-1/2025 Radiša Despotović 5049 KG 3 rešenje 22.09.2025.- usvojen

693 11.09.2025. ROP-KRG-6759-ISAWHA-4/2025 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac rešenje 22.09.2025.- usvojen

694 15.09.2025. ROP-KRG-28961-ISAW-1/2025 Vujko Jovanović 11182/1 KG 3 rešenje 22.09.2025.- usvojen

695 15.09.2025. ROP-KRG-29019-ISAW-1/2025 Dragan Todorović, Jovanka Todorović 10063/1 KG 4 resenje 23.09.2025.-odbačen

696 19.09.2025. ROP-KRG-29788-ISAW-1/2025 Bojana Jeremić 11398 KG 1 rešenje 23.09.2025.- usvojen

697 17.09.2025. ROP-KRG-29411-ISAW-1/2025 Ljiljana Šandor 8636 KG 3 rešenje 23.09.2025.- usvojen

698 15.09.2025. ROP-KRG-29046-ISAW-1/2025 Svetlana Milašinović 7948/4 KG 1 rešenje 23.09.2025.- usvojen

699 16.09.2025. ROP-KRG-17700-ISAW-2/2025 KG Uzor doo 6414, 1075, 1077/4  KG 2 rešenje 23.09.2025.- usvojen

700 23.09.2025. ROP-KRG-28954-ISAWHA-2/2025 Telekom Srbija AD Beograd 115 Opornica resenje 23.09.2025.-odbačen

701 22.09.2025. ROP-KRG-29987-ISAW-1/2025 Milašin Krstić 6328 KG 1 rešenje 23.09.2025.- usvojen

702 16.09.2025. ROP-KRG-29198-ISAW-1/2025 Bojan Radosavljević 10244 KG 4 resenje 23.09.2025.-odbačen

703 16.09.2025. ROP-KRG-27872-ISAWHA-2/2025 Nenad Đorđević 14557/9 KG 1 rešenje 23.09.2025.- usvojen

704 22.09.2025. ROP-KRG-29863-ISAW-1/2025 Pavle Stanišić 14864 G 3 rešenje 23.09.2025.- usvojen

705 20.09.2025. ROP-KRG-29827-ISAW-1/2025 Sanja Jovanović 7490 KG 4 rešenje 24.09.2025.- usvojen

706 17.09.2025. ROP-KRG-29410-ISAW-1/2025 Dragana Aničić 4912/3 KG 4 rešenje 24.09.2025.- usvojen

707 16.09.2025. ROP-KRG-23192-ISAW-2/2025 KG Uzor doo 10440/22 KG 4 rešenje 24.09.2025.- usvojen

708 19.09.2025. ROP-KRG-29782-ISAW-1/2025 Vladimir Ilić 749 KG 3 rešenje 24.09.2025.- usvojen

709 23.09.2025. ROP-KRG-34763-ISAWHA-11/2025 Telekom Srbija AD Beograd 10863/8, 10483/4 ... KG 4 rešenje 24.09.2025.- usvojen

710 22.09.2025. ROP-KRG-30009-ISAW-1/2025 Nevenka Petrović 8447 KG 3 rešenje 24.09.2025.- usvojen

711 21.09.2025. ROP-KRG-29845-ISAW-1/2025 Živadinka Simović 4415 KG 2 rešenje 24.09.2025.- usvojen

712 17.09.2025. ROP-KRG-29527-ISAW-1/2025 Ognjen Stanišić 4290 KG 2 rešenje 24.09.2025.- usvojen

713 23.09.2025. ROP-KRG-30072-ISAW-1/2025 Dragoljub Mitrović 5238 KG 3 rešenje 24.09.2025.- usvojen

714 22.09.2025. ROP-KRG-19439-ISAWHA-5/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 5017/1, 4968 KG 3 resenje 24.09.2025.-odbačen

715 19.09.2025. ROP-KRG-22923-ISAWHA-3/2025 Nebojša Sremčević 8323 KG 3 resenje 24.09.2025.-odbačen

716 15.09.2025. ROP-KRG-32646-ISAW-10/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 4288/1 i 4287/2 KG 3 rešenje 25.09.2025.- usvojen



717 22.09.2025. ROP-KRG-29984-ISAW-1/2025 Rajna Nikolić 9712 KG 1 rešenje 25.09.2025.- usvojen

718 18.09.2025. ROP-KRG-27826-ISAWHA-2/2025 Ranko Zdravković 3852 KG 1 rešenje 25.09.2025.- usvojen

719 25.09.2025. ROP-KRG-30484-ISAW-1/2025 Miodrag Živanović 12298 KG 1 rešenje 26.09.2025.- usvojen

720 22.09.2025. ROP-KRG-30020-ISAW-1/2025 Ljiljana Luković 13246 KG 1 rešenje 26.09.2025.- usvojen

721 24.09.2025. ROP-KRG-30429-ISAW-1/2025 Miodrag Anđelković 4449 KG 2 rešenje 26.09.2025.- usvojen

722 22.09.2025. ROP-KRG-29862-ISAW-1/2025 Aleksandar Ivanović 5164 KG 3 resenje 29.09.2025.-odbačen

723 26.09.2025. ROP-KRG-30713-ISAW-1/2025 AVIS DOO Kragujevac 1598/3 KG 1 resenje 29.09.2025.-obustava

724 22.09.2025. ROP-KRG-29900-ISAW-1/2025 UNIOR COMPONENTS DOO Kragujevac 7405/227 KG 1 resenje 29.09.2025.-obustava

725 20.09.2025. ROP-KRG-13474-ISAW-6/2025 Marko Đurđević 8704/1 KG 1 resenje 29.09.2025.-odbačen

726 22.09.2025. ROP-KRG-29864-ISAW-1/2025 Pavle Stanišić 14864 G 3 rešenje 29.09.2025.- usvojen

727 22.09.2025. ROP-KRG-30034-ISAW-1/2025 Zvonko Božović 3391 KG 3 rešenje 29.09.2025.- usvojen

728 24.09.2025. ROP-KRG-30392-ISAW-1/2025 Milorad Milošević 468 KG 3 rešenje 29.09.2025.- usvojen

729 22.09.2025. ROP-KRG-29854-ISAW-1/2025 Slobodanka Stajić 8726 KG 3 rešenje 29.09.2025.- usvojen

730 20.09.2025. ROP-KRG-28169-ISAWHA-2/2025 Aleksandar Minić 13173 KG 3 rešenje 29.09.2025.- usvojen

731 22.09.2025. ROP-KRG-29985-ISAW-1/2025 Simojon Vlašković 12203 KG 1 rešenje 29.09.2025.- usvojen

732 22.09.2025. ROP-KRG-30005-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 6419, 3426 ... KG 3 rešenje 29.09.2025.- usvojen

733 27.09.2025. ROP-KRG-30745-ISAW-1/2025 Momčilo Radosavljević 12444/10 KG 3 rešenje 29.09.2025.- usvojen

734 23.09.2025. ROP-KRG-30234-ISAW-1/2025 Marko Branković 2793 KG 3 resenje 30.09.2025.-odbačen

735 26.09.2025. ROP-KRG-26717-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5358, 537/63 KG 3 rešenje 30.09.2025.- usvojen

736 23.09.2025. ROP-KRG-29019-ISAWHA-2/2025 Dragan Todorović, Jovanka Todorović 10063/1 KG 4 rešenje 30.09.2025.- usvojen

737 29.09.2025. ROP-KRG-17465-ISAW-5/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 3392/1,3392/2 ... KG 3 resenje 30.09.2025.-odbačen

738 24.09.2025. ROP-KRG-30332-ISAW-1/2025 Zdravka Radosavljević 4393 KG 4 resenje 01.10.2025.-odbačen

739 25.09.2025. ROP-KRG-30479-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 877 Dobrača rešenje 01.10.2025.- usvojen

740 29.09.2025. ROP-KRG-31046-ISAW-1/2025 Goran Kočović 4643/3 KG 4 rešenje 01.10.2025.- usvojen

741 24.09.2025. ROP-KRG-39730-ISAWHA-9/2025 Blagoje Vasiljević 1009 i 1010/1 Kutlovo rešenje 01.10.2025.- usvojen

742 24.09.2025. ROP-KRG-29198-ISAWHA-2/2025 Bojan Radosavljević 10244 KG 4 rešenje 01.10.2025.- usvojen

743 29.09.2025. ROP-KRG-30917-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 658 Dragobraća resenje 02.10.2025.-obustava

744 25.09.2025. ROP-KRG-30475-ISAW-1/2025 Srećko Stanojević 4385 KG 4 rešenje 02.10.2025.- usvojen

745 30.09.2025. ROP-KRG-31105-ISAW-1/2025 Slavoljub Vukomanović 1515 KG 2 rešenje 02.10.2025.- usvojen

746 02.10.2025. ROP-KRG-30917-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 658 Dragobraća rešenje 02.10.2025.- usvojen

747 02.10.2025. ROP-KRG-28954-ISAWHA-3/2025 Telekom Srbija AD Beograd 115 Opornica resenje 03.10.2025.-obustava

748 28.09.2025. ROP-KRG-30827-ISAW-1/2025 Jadranka Lapadatović 2301 KG 2 rešenje 03.10.2025.- usvojen

749 26.09.2025. ROP-KRG-30712-ISAW-1/2025 Ratko Tajsić 958 KG 2 rešenje 03.10.2025.- usvojen

750 29.09.2025. ROP-KRG-27031-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 561/1 i 550/2  KG 3 rešenje 03.10.2025.- usvojen

751 29.09.2025. ROP-KRG-42386-ISAW-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10440/19, 10432/2 KG 4 rešenje 03.10.2025.- usvojen

752 01.10.2025. ROP-KRG-30332-ISAWHA-2/2025 Zdravka Radosavljević 4393 KG 4 rešenje 03.10.2025.- usvojen

753 28.09.2025. ROP-KRG-30846-ISAW-1/2025 Nebojša Sremčević 8323 KG 3 resenje 06.10.2025.-odbačen

754 01.10.2025. ROP-KRG-31346-ISAW-1/2025 INOVATEC DOO Kragujevac 5355/4 KG 3 resenje 06.10.2025.-odbačen

755 29.09.2025. ROP-KRG-31044-ISAW-1/2025 Goran Milunović 5235 KG 3 rešenje 06.10.2025.- usvojen

756 28.09.2025. ROP-KRG-30804-ISAW-1/2025 Dragana Pavlović 7989/1 KG 4 rešenje 06.10.2025.- usvojen



757 02.10.2025. ROP-KRG-19439-ISAW-6/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 5017/1, 4968 KG 3 rešenje 06.10.2025.- usvojen

758 29.09.2025. ROP-KRG-30976-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2257/4 KG 1 rešenje 06.10.2025.- usvojen

759 28.09.2025. ROP-KRG-30831-ISAW-1/2025 Dejan Gardžić 10816 KG 1 resenje 06.10.2025.-odbačen

760 29.09.2025. ROP-KRG-26528-ISAWHA-2/2025 Milašin Pešić 6215 KG 1 rešenje 06.10.2025.- usvojen

761 29.09.2025. ROP-KRG-29862-ISAWHA-2/2025 Aleksandar Ivanović 5164 KG 3 rešenje 06.10.2025.- usvojen

762 26.09.2025. ROP-KRG-30588-ISAW-1/2025 ENERGETIKA DOO Kragujevac 10768, 10736/1 ... KG 4 rešenje 07.10.2025.- usvojen

763 26.09.2025. ROP-KRG-25723-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 9587, 9604 KG 4 rešenje 07.10.2025.- usvojen

764 30.09.2025. ROP-KRG-31215-ISAW-1/2025 Vladeta Mutavdžić 15100/3 KG 3 resenje 07.10.2025.-odbačen

765 06.10.2025. ROP-KRG-31346-ISAWHA-2/2025 INOVATEC DOO Kragujevac 5355/4 KG 3 rešenje 07.10.2025.- usvojen

766 04.10.2025. ROP-KRG-18022-ISAW-3/2025 UNIOR COMPONENTS DOO Kragujevac 7405/227 KG 1 resenje 07.10.2025.-obustava

767 30.09.2025. ROP-KRG-9615-ISAW-19/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5309/2, 5325/8 ...  KG 3 resenje 07.10.2025.-odbačen

768 30.09.2025. ROP-KRG-31140-ISAW-1/2025 Milorad Samčović 11958 KG 1 rešenje 07.10.2025.- usvojen

769 29.09.2025. ROP-KRG-28770-ISAW-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4391/1, 4391/2 KG 3 resenje 08.10.2025.-odbačen

770 06.10.2025. ROP-KRG-31996-ISAW-1/2025 Goran Stanojević 5233 KG 3 rešenje 08.10.2025.- usvojen

771 29.09.2025. ROP-KRG-16773-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 9285 KG 4 rešenje 08.10.2025.- usvojen

772 02.10.2025. ROP-KRG-31507-ISAW-1/2025 Milivoje Dobrić 11779 KG 1 rešenje 08.10.2025.- usvojen

773 06.10.2025. ROP-KRG-31899-ISAW-1/2025 Milan Kremić 4548 KG 2 rešenje 08.10.2025.- usvojen

774 30.09.2025. ROP-KRG-31153-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6006/1  KG 3 resenje 08.10.2025.-odbačen

775 30.09.2025. ROP-KRG-22179-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3523/1 i 3509/1 KG 3 rešenje 09.10.2025.- usvojen

776 03.10.2025. ROP-KRG-31627-ISAW-1/2025 Saša Korinović 10268 KG 3 rešenje 09.10.2025.- usvojen

777 01.10.2025. ROP-KRG-26832-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5768, 5744/2 ...  KG 4 rešenje 09.10.2025.- usvojen

778 07.10.2025. ROP-KRG-18022-ISAW-5/2025 UNIOR COMPONENTS DOO Kragujevac 7405/227 KG 1 rešenje 09.10.2025.- usvojen

779 01.10.2025. ROP-KRG-27380-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 675/5, 676/2, 677/1  KG 3 rešenje 09.10.2025.- usvojen

780 07.10.2025. ROP-KRG-32111-ISAW-1/2025 Boban Srećković 1984/1 KG 3 resenje 24.10.2025.-odbijen

781 02.10.2025. ROP-KRG-8150-ISAWHA-4/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3380/1, 4175, 3364/21 KG 4 resenje 09.10.2025.-odbačen

782 03.10.2025. ROP-KRG-31663-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4974/1, 14528/4 ...   KG 1 resenje 10.10.2025.-odbačen

783 02.10.2025. ROP-KRG-31541-ISAW-1/2025 Dušan Stanić 5289 KG 3 rešenje 10.10.2025.- usvojen

784 03.10.2025. ROP-KRG-31722-ISAW-1/2025 Aleksandar Milikić 4350 KG 3 rešenje 10.10.2025.- usvojen

785 03.10.2025. ROP-KRG-31725-ISAW-1/2025 JP PUTEVI SRBIJE  Beograd 1420/4, 1419/2 ... Cvetojevac, Jovanovacrešenje 10.10.2025.- usvojen

786 01.10.2025. ROP-KRG-31271-ISAW-1/2025 ENERGETIKA DOO Kragujevac 10486/8 KG 4 3284/1 KG 3 resenje 10.10.2025.-odbačen

787 06.10.2025. ROP-KRG-31943-ISAW-1/2025 Vojislav Simić 11964 KG 1 resenje 10.10.2025.-odbačen

788 03.10.2025. ROP-KRG-27402-ISAWHA-2/2025 Violeta Đurić 504 KG 1 resenje 10.10.2025.-odbačen

789 02.10.2025. ROP-KRG-31485-ISAW-1/2025 Telekom Srbija AD Beograd 115, 118/2 ... Opornica rešenje 13.10.2025.- usvojen

790 03.10.2025. ROP-KRG-21417-ISAW-25/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10440/22, 10433/22   KG 4 resenje 13.10.2025.-odbačen

791 08.10.2025. ROP-KRG-32266-ISAW-1/2025 Bojan Vesić 9875 KG 1 rešenje 13.10.2025.- usvojen

792 01.10.2025. ROP-KRG-31230-ISAW-1/2025 Violeta Živković 7482 KG 3 rešenje 14.10.2025.- usvojen

793 02.10.2025. ROP-KRG-31550-ISAW-1/2025 Miladin Radeonjić 1134 Rogojevac resenje 14.10.2025.-odbačen

794 07.10.2025. ROP-KRG-32226-ISAW-1/2025 Zlatko Dragović 9001KG 3 rešenje 14.10.2025.- usvojen

795 30.09.2025. ROP-KRG-31116-ISAW-1/2025 Ranko Jovanović 4993/1 KG 3 rešenje 14.10.2025.- usvojen

796 28.09.2025. ROP-KRG-16185-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2391, 5345/1 KG 3 rešenje 14.10.2025.- usvojen



797 12.10.2025. ROP-KRG-32764-ISAW-1/2025 Vladan Kapor 2069 KG 3 resenje 14.10.2025.-obustava

798 09.10.2025. ROP-KRG-32477-ISAW-1/2025 Nikola Janković 3216/1 KG 2 rešenje 14.10.2025.- usvojen

799 07.10.2025. ROP-KRG-14049-ISAWHA-4/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2991  KG 3 resenje 14.10.2025.-odbačen

800 06.10.2025. ROP-KRG-4914-ISAW-9/2025 GRAD KRAGUJEVAC 281/1, 266   KG 4 resenje 14.10.2025.-odbačen

801 07.10.2025. ROP-KRG-30831-ISAWHA-2/2025 Dejan Gardžić 10816 KG 1 rešenje 14.10.2025.- usvojen

802 05.10.2025. ROP-KRG-31808-ISAW-1/2025 Predrag Pantović 11262 KG 3 rešenje 14.10.2025.- usvojen

803 08.10.2025. ROP-KRG-32302-ISAW-1/2025 Kristivoje Krivčević 4605 KG 4 rešenje 15.10.2025.- usvojen

804 08.10.2025. ROP-KRG-32372-ISAW-1/2025 Desimir Vukomanović 13159 KG 1 rešenje 15.10.2025.- usvojen

805 08.10.2025. ROP-KRG-32267-ISAW-1/2025 Đurđe Vladisavljević 2996 KG 4 rešenje 15.10.2025.- usvojen

806 28.09.2025. ROP-KRG-40777-ISAWHA-5/2025 Nenad Stefanović 605/1 i 605/2 Đuriselo resenje 15.10.2025.-obustava

807 08.10.2025. ROP-KRG-32353-ISAW-1/2025 Marko Živanić 8074 KG 4 rešenje 15.10.2025.- usvojen

808 08.10.2025. ROP-KRG-31215-ISAWHA-2/2025 Vladeta Mutavdžić 15100/3 KG 3 rešenje 15.10.2025.- usvojen

809 02.10.2025. ROP-KRG-25773-ISAW-6/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10417/, 10418/25 ... KG 4 resenje 16.10.2025.-odbačen

810 08.10.2025. ROP-KRG-32265-ISAW-1/2025 Miloje Radić 11604/1 KG 1 rešenje 16.10.2025.- usvojen

811 03.10.2025. ROP-KRG-31583-ISAW-1/2025 Milija Stefanović 7168 KG 3 rešenje 16.10.2025.- usvojen

812 06.10.2025. ROP-KRG-31916-ISAW-1/2025 Petar Milošević 12843/3 KG 1 rešenje 16.10.2025.- usvojen

813 09.10.2025. ROP-KRG-32566-ISAW-1/2025 Miladin Aleksić 12228 KG 1 rešenje 16.10.2025.- usvojen

814 09.10.2025. ROP-KRG-32471-ISAW-1/2025 Vukadin Radulović 11827/10 KG 1 rešenje 16.10.2025.- usvojen

815 13.10.2025. ROP-KRG-32764-ISAW-3/2025 Vladan Kapor 2069 KG 3 rešenje 16.10.2025.- usvojen

816 09.10.2025. ROP-KRG-32508-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 15304/1, 4739  KG 3 resenje 17.10.2025.-odbačen

817 09.10.2025. ROP-KRG-31153-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6006/1  KG 3 rešenje 17.10.2025.- usvojen

818 02.10.2025. ROP-KRG-12794-ISAWHA-3/2025 SIEMENS MOBILITY DOO 2/8 Desimirovac rešenje 17.10.2025.- usvojen

819 14.10.2025. ROP-KRG-33037-ISAW-1/2025 Aleksandar Milošević 6729/1 KG 4 rešenje 17.10.2025.- usvojen

820 12.10.2025. ROP-KRG-9615-ISAWHA-20/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5309/2, 5325/8 ...  KG 3 resenje 17.10.2025.-odbačen

821 08.10.2025. ROP-KRG-30846-ISAWHA-2/2025 Nebojša Sremčević 8323 KG 3 rešenje 17.10.2025.- usvojen

822 14.10.2025. ROP-KRG-33020-ISAW-1/2025 Đorđe Aksić 3574 KG 1 rešenje 20.10.2025.- usvojen

823 14.10.2025. ROP-KRG-33042-ISAW-1/2025 Rade Vukašinović 5819 KG 3 resenje 20.10.2025.-obustava

824 13.10.2025. ROP-KRG-32959-ISAW-1/2025 Jordan Točilovac 10537 KG 4 rešenje 20.10.2025.- usvojen

825 17.10.2025. ROP-KRG-33042-ISAW-3/2025 Rade Vukašinović 5819 KG 3 rešenje 21.10.2025.- usvojen

826 18.10.2025. ROP-KRG-33742-ISAW-1/2025 Zoran Ratinac 13075/4 KG 1 rešenje 21.10.2025.- usvojen

827 15.10.2025. ROP-KRG-33337-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3139  KG 1 resenje 22.10.2025.-odbačen

828 21.10.2025. ROP-KRG-39092-ISAWHA-3/2025 Jovana Tomović 1063/1 Jovanovac resenje 22.10.2025.-odbačen

829 13.10.2025. ROP-KRG-20055-ISAW-4/2025 MSG Božović DOO Kragujevav - DOOTRANSPERFECT DOO Beograd 4120/1 KG 3 resenje 22.10.2025.-odbačen

830 08.10.2025. ROP-KRG-17483-ISAW-2/2025 Olivera Gojak, Radoslav Gojak 3890 KG 3 resenje 22.10.2025.-odbačen

831 14.10.2025. ROP-KRG-33118-ISAW-1/2025 Goran Milanović 2386 KG 1 rešenje 22.10.2025.- usvojen

832 14.10.2025. ROP-KRG-31943-ISAWHA-2/2025 Vojislav Simić 11964 KG 1 rešenje 22.10.2025.- usvojen

833 16.10.2025. ROP-KRG-33458-ISAW-1/2025 Milan Kuzmanović 11095 KG 3 rešenje 23.10.2025.- usvojen

834 16.10.2025. ROP-KRG-4914-ISAWHА-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 281/1, 266   KG 3 rešenje 23.10.2025.- usvojen

835 17.10.2025. ROP-KRG-33668-ISAW-1/2025 FK 10 DOO Kragujevac 4189/5 KG 4 resenje 23.10.2025.-odbijen

836 15.10.2025. ROP-KRG-31550-ISAWHA-2/2025 Miladin Radeonjić 1134 Rogojevac rešenje 23.10.2025.- usvojen



837 16.10.2025. ROP-KRG-4914-ISAWHА-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 281/1, 266   KG 3 rešenje 23.10.2025.- usvojen

838 17.10.2025. ROP-KRG-8150-ISAW-5/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3380/1, 4175, 3364/21 KG 4 rešenje 24.10.2025.- usvojen

839 21.10.2025. ROP-KRG-34171-ISAW-1/2025 Zoran Milovanović 13270 KG 1 rešenje 24.10.2025.- usvojen

840 17.10.2025. ROP-KRG-32111-ISAW-2/2025 Boban Srećković 1984/1 KG 3 resenje 24.10.2025.-odbijen

841 18.10.2025. ROP-KRG-26112-ISAWA-6/2025 Danko Janković 831 Masloševo resenje 24.10.2025.-odbačen

842 20.10.2025. ROP-KRG-33950-ISAW-1/2025 Mira Mladenović 8868/1 KG 4 resenje 24.10.2025.-odbačen

843 23.10.2025. ROP-KRG-34455-ISAW-1/2025 Živojin Jovović 8500 KG 3 rešenje 27.10.2025.- usvojen

844 21.10.2025. ROP-KRG-9615-ISAW-21/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5309/2, 5325/7 ... KG 3 rešenje 27.10.2025.- usvojen

845 16.10.2025. ROP-KRG-22800-ISAW-3/2025 Telekom Srbija AD Beograd 600, 520 ... Cerovac rešenje 28.10.2025.- usvojen

846 21.10.2025. ROP-KRG-31251-ISAW-20/2025 Miloš Blažić, Marko Blažić 1274 Cerovac rešenje 28.10.2025.- usvojen

847 21.10.2025. ROP-KRG-34179-ISAW-1/2025 Suzana Koutsogiorgos 5185/41 KG 3 resenje 28.10.2025.-odbačen

848 21.10.2025. ROP-KRG-34036-ISAW-1/2025 Milena Glamoček 7873 KG 3 rešenje 28.10.2025.- usvojen

849 27.10.2025. ROP-KRG-34854-ISAW-1/2025 Vučić Lešnjak 8892 KG 4 rešenje 28.10.2025.- usvojen

850 24.10.2025. ROP-KRG-33950-ISAWHA-2/2025 Mira Mladenović 8868/1 KG 4 rešenje 28.10.2025.- usvojen

851 23.10.2025. ROP-KRG-14049-ISAW-5/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2991  KG 3 rešenje 28.10.2025.- usvojen

852 16.10.2025. ROP-KRG-23959-ISAW-2/2025 Telekom Srbija AD Beograd 117/4 Opornica, 2018/6 ... Desimirovacrešenje 29.10.2025.- usvojen

853 21.10.2025. ROP-KRG-34008-ISAW-1/2025 Predrag Petrović 6133 KG1 rešenje 29.10.2025.- usvojen

854 21.10.2025. ROP-KRG-31271-ISAWHA-2/2025 ENERGETIKA DOO Kragujevac 10486/8 KG 4 3284/1 KG 3 rešenje 29.10.2025.- usvojen

855 24.10.2025. ROP-KRG-27914-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 14550, 4549 i 4590 KG 1 rešenje 29.10.2025.- usvojen

856 27.10.2025. ROP-KRG-39092-ISAW-4/2025 Jovana Tomović 1063/1 Jovanovac rešenje 29.10.2025.- usvojen

857 23.10.2025. ROP-KRG-32508-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 15304/1, 4739  KG 3 rešenje 30.10.2025.- usvojen

858 24.10.2025. ROP-KRG-34700-ISAW-1/2025 Živomir Marinković 5453 KG 4 rešenje 30.10.2025.- usvojen

859 22.10.2025. ROP-KRG-28770-ISAWHA-11/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4391/1, 4391/2 KG 3 rešenje 30.10.2025.- usvojen

860 23.10.2025. ROP-KRG-34441-ISAW-1/2025 Zoran Milovanović 13270 KG 1 rešenje 30.10.2025.- usvojen

861 24.10.2025. ROP-KRG-16098-ISAW-15/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2303/1  KG 3 resenje 31.10.2025.-odbačen

862 27.10.2025. ROP-KRG-27139-ISAW-14/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10210/4 /5, 10051/1 КГ 3 rešenje 31.10.2025.- usvojen

863 27.10.2025. ROP-KRG-34974-ISAW-1/2025 Saša Obradović 415 KG 3 rešenje 31.10.2025.- usvojen

864 28.10.2025. ROP-KRG-29664-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1175/1, 288/10, 1157/2  Jovanovacrešenje 31.10.2025.- usvojen

865 28.10.2025. ROP-KRG-35035-ISAW-2/2025 SPC - Eparhija Šumadijska 181 Gornje Jarušice resenje 31.10.2025.-odbačen

866 28.10.2025. ROP-KRG-30234-ISAWHA-2/2025 Marko Branković 2793 KG 3 rešenje 31.10.2025.- usvojen

867 28.10.2025. ROP-KRG-33337-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3139  KG 1 rešenje 31.10.2025.- usvojen

868 30.10.2025. ROP-KRG-35481-ISAW-1/2025 Višnja Ilić 11036 KG 1 rešenje 03.11.2025.- usvojen

869 31.10.2025. ROP-KRG-35644-ISAW-1/2025 Aleksandar Veselinović 10379 KG 3 rešenje 04.11.2025.- usvojen

870 26.10.2025. ROP-KRG-34733-ISAW-1/2025 Radoje Taranović 4731/1 KG 4 rešenje 04.11.2025.- usvojen

871 24.10.2025. ROP-KRG-26816-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 14532/1, 14531/2 KG 1, 1330, 356/1... Maršićresenje 04.11.2025.-odbačen

872 29.10.2025. ROP-KRG-7252-ISAW-15/2025 GRAD KRAGUJEVAC 14070/1, /3, 14074/1  KG 1 resenje 04.11.2025.-odbačen

873 30.10.2025. ROP-KRG-31663-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4974/1, 14528/4 ...   KG 1 resenje 04.11.2025.-odbačen

874 28.10.2025. ROP-KRG-533-ISAW-3/2025 Republika Srbija - Uprava Carina 10451/2 KG 4 resenje 04.11.2025.-odbačen

875 31.10.2025. ROP-KRG-35560-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7902, 15274/1 KG 3 resenje 04.11.2025.-odbačen

876 27.10.2025. ROP-KRG-29688-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 901, 914  КГ 3 rešenje 04.11.2025.- usvojen



877 29.10.2025. ROP-KRG-27382-ISAW-2/2025 Ministarstvo informisanja i telekomunikacija 1245/2 G. Sabanta, 7551 V. Pčelicerešenje 04.11.2025.- usvojen

878 28.10.2025. ROP-KRG-321-ISAW-15/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 9148/169, /172 i /16  KG 4 rešenje 05.11.2025.- usvojen

879 03.11.2025. ROP-KRG-35906-ISAW-1/2025 Miroljub Raičević 1863/1 KG 3 rešenje 05.11.2025.- usvojen

880 03.11.2025. ROP-KRG-35035-ISAWHA-2/2025 SPC - Eparhija Šumadijska 181 Gornje Jarušice rešenje 05.11.2025.- usvojen

881 30.10.2025. ROP-KRG-40777-ISAWHA-7/2025 Nenad Stefanović 605/1 i 605/2 Đuriselo resenje 05.11.2025.-obustava

882 29.10.2025. ROP-KRG-35362-ISAW-1/2025 Marina Petrović 15115 KG 3 resenje 05.11.2025.-odbačen

883 30.10.2025. ROP-KRG-35496-ISAW-1/2025 Marinko Dašić 1196 KG 4 rešenje 05.11.2025.- usvojen

884 31.10.2025. ROP-KRG-17483-ISAWHA-3/2025 Olivera Gojak, Radoslav Gojak 3890 KG 3 resenje 06.11.2025.-odbačen

885 02.11.2025. ROP-KRG-35733-ISAW-1/2025 Ivan Mirković 1245 Topola (varošica) resenje 06.11.2025.-odbačen

886 30.10.2025. ROP-KRG-35482-ISAW-1/2025 Dragan Pavlović 9343 KG 4 rešenje 06.11.2025.- usvojen

887 30.10.2025. ROP-KRG-7659-ISAW-3/2025 Osnovna škola "Dragiša Mihailović" 7741 KG 3 resenje 06.11.2025.-odbačen

888 31.10.2025. ROP-KRG-35567-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5680 KG 3 resenje 06.11.2025.-odbačen

889 04.11.2025. ROP-KRG-326112-ISAWAH-7/2025 Danko Janković 831 Masloševo rešenje 06.11.2025.- usvojen

890 04.11.2025. ROP-KRG-34179-ISAWHA-2/2025 Suzana Koutsogiorgos 5185/41 KG 3 rešenje 07.11.2025.- usvojen

891 30.10.2025. ROP-KRG-21399-ISAW-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1104/1,1126/5, /4   KG 3 resenje 07.11.2025.-odbačen

892 04.11.2025. ROP-KRG-36122-ISAW-1/2025 Dušan Ristić 7064 KG 4 rešenje 07.11.2025.- usvojen

893 09.11.2025. ROP-KRG-35362-ISAWHA-2/2025 Marina Petrović 15115 KG 3 rešenje 10.11.2025.- usvojen

894 26.10.2025. ROP-KRG-34736-ISAW-1/2025 Božidar Marašević 786 KG 2 rešenje 10.11.2025.- usvojen

895 28.10.2025. ROP-KRG-35060-ISAW-1/2025 Rade Krstić 8008 KG 3 resenje 10.11.2025.-odbačen

896 30.10.2025. ROP-KRG-34008-ISAWHA-2/2025 Predrag Petrović 6133 KG1 rešenje 10.11.2025.- usvojen

897 03.11.2025. ROP-KRG-31464-ISAW-2/2025 Elektromreža Srbije AD Beograd 731/1 KG 4 resenje 10.11.2025.-odbačen

898 03.11.2025. ROP-KRG-1809-ISAW-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6236/1 /2, 15265/4   KG 3 resenje 10.11.2025.-odbačen

899 03.11.2025. ROP-KRG-35895-ISAW-1/2025 Milinko Nedeljković 7221 KG 1 rešenje 10.11.2025.- usvojen

900 04.11.2025. ROP-KRG-6209-ISAW-5/2025 Marella Natural DOO Rača 155/2 Cerovac resenje 10.11.2025.-odbačen

901 05.11.2025. ROP-KRG-16098-ISAWHA-16/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2303/1  KG 4 rešenje 10.11.2025.- usvojen

902 09.11.2025. ROP-KRG-35362-ISAWHA-2/2025 Marina Petrović 15115 KG 3 rešenje 10.11.2025.- usvojen

903 06.11.2025. ROP-KRG-36435-ISAW-1/2025 Goran Marković 2751/3 KG 3 rešenje 12.11.2025.- usvojen

904 24.10.2025. ROP-KRG-29705-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1447 Desimirovac rešenje 13.11.2025.- usvojen

905 27.10.2025. ROP-KRG-29661-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 8349, 3887/55  КГ 1 rešenje 13.11.2025.- usvojen

906 31.10.2025. ROP-KRG-35569-ISAW-1/2025 Ratko Mutavdžić 7489/1 KG 3 rešenje 13.11.2025.- usvojen

907 03.11.2025. ROP-KRG-10146-ISAW-2/2025 Vladan Avramović 3883/2 KG 3 rešenje 13.11.2025.- usvojen

908 03.11.2025. ROP-KRG-16839-ISAW-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5708/1, 5780 KG 4 rešenje 13.11.2025.- usvojen

909 04.11.2025. ROP-KRG-35910-ISAW-1/2025 Radoica Mrlješ 2443 KG 1 rešenje 13.11.2025.- usvojen

910 04.11.2025. ROP-KRG-35911-ISAW-1/2025 Radoica Mrlješ 2443 KG 1 rešenje 13.11.2025.- usvojen

911 04.11.2025. ROP-KRG-35960-ISAW-1/2025 Ratka Vasojević 14696 KG 3 rešenje 13.11.2025.- usvojen

912 04.11.2025. ROP-KRG-25773-ISAWHA-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10417/, 10418/25 ... KG 4 resenje 13.11.2025.-odbačen

913 04.11.2025. ROP-KRG-36078-ISAW-1/2025 Ljubomir Milojević 881 KG 2 resenje 13.11.2025.-odbačen

914 05.11.2025. ROP-KRG-36356-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6004/1 i 6000  KG 3 resenje 13.11.2025.-odbačen

915 06.11.2025. ROP-KRG-533-ISAWHA-4/2025 Republika Srbija - Uprava Carina 10451/2 KG 4 rešenje 13.11.2025.- usvojen

916 07.11.2025. ROP-KRG-23669-ISAWA-14/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6426, 80 . . .  KG 2 resenje 13.11.2025.-odbačen



917 07.11.2025. ROP-KRG-17483-ISAWHA-4/2025 Olivera Gojak, Radoslav Gojak 3890 KG 3 rešenje 13.11.2025.- usvojen

918 11.11.2025. ROP-KRG-36840-ISAW-1/2025 Mira Mladenović 8868/1 KG 4 resenje 13.11.2025.-odbačen

919 04.11.2025. ROP-KRG-14981-ISAW-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5999   KG 3 resenje 14.11.2025.-odbačen

920 04.11.2025. ROP-KRG-35976-ISAW-1/2025 Jela Ivanović 4331 KG 3 resenje 14.11.2025.-odbačen

921 04.11.2025. ROP-KRG-35982-ISAW-1/2025 Predrag Cvetković 777/1 KG Vinjište resenje 14.11.2025.-odbačen

922 04.11.2025. ROP-KRG-36068-ISAW-1/2025 Slobodan Munić 6092 KG 3 resenje 14.11.2025.-odbačen

923 04.11.2025. ROP-KRG-36093-ISAW-1/2025 Đorđe Milutinović 3485 KG 3 rešenje 14.11.2025.- usvojen

924 05.11.2025. ROP-KRG-26212-ISAW-2/2025 Telekom Srbija AD Beograd 2334/2, 2334/1 ... Lužnice resenje 14.11.2025.-odbačen

925 06.11.2025. ROP-KRG-25605-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6547/1, 6517/12 ... KG 3 rešenje 14.11.2025.- usvojen

926 07.11.2025. ROP-KRG-35560-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7902, 15274/1 KG 3 rešenje 14.11.2025.- usvojen

927 07.11.2025. ROP-KRG-22411-ISAW-5/2025 Univerzitetski Klinički Centar Kragujevac 10486/8 KG 4 resenje 14.11.2025.-odbačen

928 10.11.2025. ROP-KRG-27281-ISAW-4/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 3516/1, 3515/1...  KG 3 resenje 14.11.2025.-obustava

929 30.10.2025. ROP-KRG-8705-ISAW-7/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7421/1,7414/1,  /5   KG 4 resenje 14.11.2025.-odbačen

930 10.11.2025. ROP-KRG-36780-ISAW-1/2025 Nadežda Marković 1739 KG 1 rešenje 14.11.2025.- usvojen

931 13.11.2025. ROP-KRG-37247-ISAW-1/2025 Milan Marković 10733 KG 1 rešenje 17.11.2025.- usvojen

932 13.11.2025. ROP-KRG-37185-ISAW-1/2025 Slaviša Stević 12338 KG 1 rešenje 17.11.2025.- usvojen

933 13.11.2025. ROP-KRG-37256-ISAW-1/2025 Zoran Radosavljević 1087/1 KG 4 rešenje 17.11.2025.- usvojen

934 10.11.2025. ROP-KRG-36680-ISAW-1/2025 Anđelković Slavoljub Preduzetnik, Vlasotice 10550 KG 4 resenje 17.11.2025.-odbačen

935 14.11.2025. ROP-KRG-37431-ISAW-1/2025 Dejan Spasojević 1858 KG 1 rešenje 17.11.2025.- usvojen

936 09.11.2025. ROP-KRG-40777-ISAW-9/2025 Nenad Stefanović 605/1 i 605/2 Đuriselo rešenje 18.11.2025.- usvojen

937 11.11.2025. ROP-KRG-36794-ISAW-1/2025 Jasna Banković 5988/1 KG 4 rešenje 18.11.2025.- usvojen

938 16.11.2025. ROP-KRG-37522-ISAW-1/2025 Violeta Đurić 504 KG 1 rešenje 18.11.2025.- usvojen

939 14.11.2025. ROP-KRG-37439-ISAW-1/2025 Dragan Perović 7870 KG 3 rešenje 18.11.2025.- usvojen

940 17.11.2025. ROP-KRG-37644-ISAW-1/2025 Milka Jevtić 7763 KG 4 rešenje 18.11.2025.- usvojen

941 10.11.2025. ROP-KRG-36722-ISAW-1/2025 Dušanka Nedović 495/4 Divostin rešenje 18.11.2025.- usvojen

942 17.11.2025. ROP-KRG-22411-ISAWHA-6/2025 Univerzitetski Klinički Centar Kragujevac 10486/8 KG 4 rešenje 18.11.2025.- usvojen

943 12.11.2025. ROP-KRG-27281-ISAW-6/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 3516/1, 3515/1...  KG 3 rešenje 19.11.2025.- usvojen

944 16.11.2025. ROP-KRG-37520-ISAW-1/2025 Zoran Milosavljević 5469 KG 4 rešenje 19.11.2025.- usvojen

945 18.11.2025. ROP-KRG-36840-ISAWHA-2/2025 Mira Mladenović 8868/1 KG 4 rešenje 19.11.2025.- usvojen

946 16.11.2025. ROP-KRG-37538-ISAW-1/2025 Miloš Davinić 4291 KG 4 resenje 19.11.2025.-odbačen

947 12.11.2025. ROP-KRG-37089-ISAW-1/2025 Nadežda Marašević 5625 KG 3 rešenje 19.11.2025.- usvojen

948 14.11.2025. ROP-KRG-27382-ISAW-4/2025 Ministarstvo informisanja i telekomunikacija 1245/2 G. Sabanta, 7551 V. Pčelicerešenje 19.11.2025.- usvojen

949 12.11.2025. ROP-KRG-30187-ISAW-2/2025 Ministarstvo informisanja i telekomunikacija 2219/1, 67,  ... D. Sabanta rešenje 20.11.2025.- usvojen

950 13.11.2025. ROP-KRG-37283-ISAW-1/2025 Goran Stevanović 8683 KG 3 rešenje 20.11.2025.- usvojen

951 18.11.2025. ROP-KRG-37818-ISAW-1/2025 Vladimir Todorović 1870 KG 3 rešenje 20.11.2025.- usvojen

952 19.11.2025. ROP-KRG-20055-ISAWHA-5/2025 MSG Božović DOO Kragujevav - DOOTRANSPERFECT DOO Beograd 4120/1 KG 3 rešenje 21.11.2025.- usvojen

953 16.11.2025. ROP-KRG-37530-ISAW-1/2025 Bojana Filić 9557 KG 1 rešenje 21.11.2025.- usvojen

954 14.11.2025. ROP-KRG-36078-ISAWHA-2/2025 Ljubomir Milojević 881 KG 2 rešenje 21.11.2025.- usvojen

955 14.11.2025. ROP-KRG-37444-ISAW-1/2025 Mihajlo Jevremović 2399/1 KG 1 rešenje 21.11.2025.- usvojen

956 13.11.2025. ROP-KRG-643-ISAW-11/2025 GRAD KRAGUJEVAC 895/18, 895/48 ...  KG 3 rešenje 21.11.2025.- usvojen



957 13.11.2025. ROP-KRG-643-ISAW-12/2025 GRAD KRAGUJEVAC 895/18, 895/48 ...  KG 3 rešenje 21.11.2025.- usvojen

958 13.11.2025. ROP-KRG-35060-ISAWHA-2/2025 Rade Krstić 8008 KG 3 rešenje 21.11.2025.- usvojen

959 14.11.2025. ROP-KRG-26711-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10856/1, 10830/2 ... KG 4 resenje 21.11.2025.-odbačen

960 14.11.2025. ROP-KRG-25773-ISAW-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10417/, 10418/25 ... KG 4 resenje 21.11.2025.-odbačen

961 19.11.2025. ROP-KRG-38049-ISAW-1/2025 Marija Miletić 5320 KG 2 rešenje 21.11.2025.- usvojen

962 18.11.2025. ROP-KRG-37841-ISAW-1/2025 Dejan Lazarević 10059/1 KG 4 rešenje 25.11.2025.- usvojen

963 17.11.2025. ROP-KRG-37714-ISAW-1/2025 Nataša Komatović 2400 KG 1 rešenje 25.11.2025.- usvojen

964 17.11.2025. ROP-KRG-37756-ISAW-1/2025 Senka Šamanović 8099 KG 3 rešenje 25.11.2025.- usvojen

965 19.11.2025. ROP-KRG-37980-ISAW-1/2025 Vera Aranđelović 6335 KG 1 rešenje 25.11.2025.- usvojen

966 19.11.2025. ROP-KRG-18244-ISAW-3/2025 FCA SRBIJA DOO Kragujevac 39/1 KG 2 resenje 25.11.2025.-odbačen

967 19.11.2025. ROP-KRG-38065-ISAW-1/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4391/1, 4391/2, 4715   KG 3 resenje 25.11.2025.-odbačen

968 18.11.2025. ROP-KRG-37943-ISAW-1/2025 Bojan Mijović 12186 KG 1 rešenje 25.11.2025.- usvojen

969 25.11.2025. ROP-KRG-21417-ISAWHA-32/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10440/22, 10433/22   KG 4 resenje 25.11.2025.-odbačen

970 12.11.2025. ROP-KRG-37068-ISAW-1/2025 Dragan Pavlović, Snežana Pavlović 5341/1 KG 3 resenje 25.11.2025.-odbačen

971 20.11.2025. ROP-KRG-38281-ISAW-1/2025 Prirodno matematički fakultet Kragujevac 922/1 KG 3 resenje 26.11.2025.-odbačen

972 17.11.2025. ROP-KRG-37629-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4183/4  KG 3 resenje 26.11.2025.-odbačen

973 19.11.2025. ROP-KRG-38025-ISAW-1/2025 Srđan Dimitrijević 10719 KG 1 rešenje 26.11.2025.- usvojen

974 24.11.2025. ROP-KRG-38516-ISAW-1/2025 Milivoje Bojović 7077 KG 3 rešenje 26.11.2025.- usvojen

975 18.11.2025. ROP-KRG-22453-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3714, 3636 /3, 3935  KG 3 rešenje 26.11.2025.- usvojen

976 30.10.2025. ROP-KRG-24743-ISAW-20/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3723/3,3840/12, ...   KG 2 resenje 26.11.2025.-odbačen

977 18.11.2025. ROP-KRG-37912-ISAW-1/2025 PRIZMA DOO Kragujevac 3889 KG 3 rešenje 26.11.2025.- usvojen

978 20.11.2025. ROP-KRG-6209-ISAWHA-7/2025 Marella Natural DOO Rača 155/2 Cerovac resenje 26.11.2025.-odbačen

979 17.11.2025. ROP-KRG-23247-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 3714, 3935  KG 3 rešenje 26.11.2025.- usvojen

980 24.11.2025. ROP-KRG-38470-ISAW-1/2025 Lazar Simić 10032 KG 4 rešenje 26.11.2025.- usvojen

981 17.11.2025. ROP-KRG-26212-ISAWHA-3/2025 Telekom Srbija AD Beograd 2334/2, 2334/1 ... Lužnice rešenje 26.11.2025.- usvojen

982 20.11.2025. ROP-KRG-38144-ISAW-1/2025 Radmilo Ljubičić 5688 KG 3 rešenje 27.11.2025.- usvojen

983 20.11.2025. ROP-KRG-1314-ISAW-4/2025 PRIMUS AQUA DOO Kragujevac 6548/3 KG 4 resenje 27.11.2025.-odbačen

984 21.11.2025. ROP-KRG-35976-ISAWHA-2/2025 Jela Ivanović 4331 KG 3 rešenje 27.11.2025.- usvojen

985 24.11.2025. ROP-KRG-38488-ISAW-1/2025 Dom učenika srednjih škola Kragujevac 10476/1 KG 4 resenje 27.11.2025.-obustava

986 25.11.2025. ROP-KRG-35060-ISAW-3/2025 Rade Krstić 8008 KG 3 rešenje 27.11.2025.- usvojen

987 25.11.2025. ROP-KRG-38794-ISAW-1/2025 Milijana Mijatović 5225 KG 1 rešenje 27.11.2025.- usvojen

988 27.11.2025. ROP-KRG-39002-ISAW-1/2025 Dom učenika srednjih škola Kragujevac 10476/1 KG 4 rešenje 27.11.2025.- usvojen

989 27.11.2025. ROP-KRG-39031-ISAW-1/2025 Ivan Grba 619 KG 3 rešenje 27.11.2025.- usvojen

990 10.11.2025. ROP-KRG-36653-ISAW-1/2025 Golub Milenković 11463 KG 1 rešenje 28.11.2025.- usvojen

991 19.11.2025. ROP-KRG-27696-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 8404/1, 8395,...  KG 3 resenje 28.11.2025.-odbačen

992 21.11.2025. ROP-KRG-31663-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4974/1, 14528/4 ...   KG 1 resenje 28.11.2025.-odbačen

993 24.11.2025. ROP-KRG-38496-ISAW-1/2025 Zorica Jovanović 6242 KG 1 rešenje 28.11.2025.- usvojen

994 25.11.2025. ROP-KRG-38793-ISAW-1/2025 Marija Milenković 8053 KG 4 rešenje 28.11.2025.- usvojen

995 26.11.2025. ROP-KRG-21417-ISAW-33/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10440/22, 10433/22   KG 4 rešenje 28.11.2025.- usvojen

996 26.11.2025. ROP-KRG-38862-ISAW-1/2025 Andreja Veljović 4949 KG 1 rešenje 28.11.2025.- usvojen



997 26.11.2025. ROP-KRG-38963-ISAW-1/2025 Nenad Prodanović 8487 KG 1 rešenje 28.11.2025.- usvojen

998 27.11.2025. ROP-KRG-39032-ISAW-1/2025 Aleksandar Erić 4176/1 KG 1 rešenje 28.11.2025.- usvojen

645 27.11.2025. ROP-KRG-39073-ISAW-1/2025 Zoran Raković 8085 KG 1 rešenje 28.11.2025.- usvojen

646 24.11.2025. ROP-KRG-38481-ISAW-1/2025 Milosav Miletić 5702/1 KG 3 rešenje 01.12.2025.- usvojen

647 24.11.2025. ROP-KRG-29062-ISAW-4/2025 Ana, Boban Stojanović 746/1 Opornica resenje 01.12.2025.-odbačen

648 25.11.2025. ROP-KRG-1809-ISAWHA-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6236/1 /2, 15265/4   KG 3 rešenje 01.12.2025.- usvojen

649 27.11.2025. ROP-KRG-39039-ISAW-1/2025 Ljiljana Milošević 8295 KG 3 rešenje 01.12.2025.- usvojen

650 28.11.2025. ROP-KRG-39187-ISAW-1/2025 Svetlana Sarić Jevtović 2758 KG 4 rešenje 01.12.2025.- usvojen

651 25.11.2025. ROP-KRG-35567-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5680 KG 3 rešenje 02.12.2025.- usvojen

652 25.11.2025. ROP-KRG-35982-ISAWHA-2/2025 Predrag Cvetković 777/1 KG Vinjište rešenje 02.12.2025.- usvojen

653 28.11.2025. ROP-KRG-39281-ISAW-1/2025 Slavica Miljković 11321 KG 3 rešenje 02.12.2025.- usvojen

654 29.11.2025. ROP-KRG-39371-ISAW-1/2025 Gradimir Zečević 5466 KG 3 rešenje 02.12.2025.- usvojen

655 25.11.2025. ROP-KRG-7252-ISAWHA-16/2025 GRAD KRAGUJEVAC 14070/1, /3, 14074/1  KG 1 resenje 02.12.2025.-odbačen

656 25.11.2025. ROP-KRG-21399-ISAWHA-10/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1104/1,1126/5, /4   KG 3 resenje 02.12.2025.-odbačen

657 13.11.2025. ROP-KRG-37174-ISAW-1/2025 Jovana Tubić Vukajlović 8120/23 KG 4 resenje 02.12.2025.-odbačen

658 01.12.2025. ROP-KRG-27696-ISAWHA-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 8404/1, 8395,...  KG 3 rešenje 02.12.2025.- usvojen

659 27.11.2025. ROP-KRG-38281-ISAWHA-2/2025 Prirodno matematički fakultet Kragujevac 922/1 KG 3 rešenje 02.12.2025.- usvojen

660 26.11.2025. ROP-KRG-38885-ISAW-1/2025 Mihailo Vasiljević 3472 KG 3 rešenje 02.12.2025.- usvojen

661 28.11.2025. ROP-KRG-39197-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4190, 4192/2   KG 1 resenje 03.12.2025.-odbačen

662 27.11.2025. ROP-KRG-37538-ISAWHA-2/2025 Miloš Davinić 4291 KG 4 rešenje 03.12.2025.- usvojen

663 29.11.2025. ROP-KRG-6209-ISAW-8/2025 Marella Natural DOO Rača 155/2 Cerovac rešenje 03.12.2025.- usvojen

664 27.11.2025. ROP-KRG-27499-ISAW-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 10472/22, /21. / 27  KG 4 rešenje 04.12.2025.- usvojen

665 28.11.2025. ROP-KRG-39291-ISAW-1/2025 Vladan Šabić 4550 KG 2 resenje 04.12.2025.-odbačen

666 03.12.2025. ROP-KRG-39871-ISAW-1/2025 Dragan Mijailović 8099 KG 4 rešenje 04.12.2025.- usvojen

667 02.12.2025. ROP-KRG-39805-ISAW-1/2025 Veran Glišović 11244/3 KG 3 rešenje 05.12.2025.- usvojen

668 28.11.2025. ROP-KRG-39249-ISAW-1/2025 Radomir Vujović, Dobrila Vujović 13934 KG 3 resenje 08.12.2025.-odbačen

669 02.12.2025. ROP-KRG-39701-ISAW-1/2025 Radojko Grebović 7668 KG 3 rešenje 08.12.2025.- usvojen

670 28.11.2025. ROP-KRG-39274-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1640/1, /2, 1642   KG 4 resenje 08.12.2025.-odbačen

671 02.12.2025. ROP-KRG-14981-ISAWHA-12/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5999   KG 3 resenje 09.12.2025.-odbačen

672 01.12.2025. ROP-KRG-39471-ISAW-1/2025 Nenad Rašić, Svetozar Adžemović 9628/3 KG 3 resenje 09.12.2025.-odbačen

673 07.12.2025. ROP-KRG-7659-ISAWHA-4/2025 Osnovna škola "Dragiša Mihailović" 7741 KG 3 resenje 09.12.2025.-odbačen

674 02.12.2025. ROP-KRG-26216-ISAW-13/2025 Predrag Stefanović, Dragana Stefanović 394/1 Đuriselo resenje 10.12.2025.-odbačen

675 08.12.2025. ROP-KRG-40445-ISAW-1/2025 Dragoljub Antonijević 2051 KG 3 rešenje 10.12.2025.- usvojen

676 09.12.2025. ROP-KRG-7659-ISAW-5/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7745  KG 3 rešenje 11.12.2025.- usvojen

677 02.12.2025. ROP-KRG-8705-ISAWHA-8/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7421/1,7414/1,  /5   KG 4 rešenje 11.12.2025.- usvojen

678 02.12.2025. ROP-KRG-36356-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6004/1 i 6000  KG 3 resenje 11.12.2025.-odbačen

679 02.12.2025. ROP-KRG-39727-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4381, 14550  KG 1 resenje 11.12.2025.-odbačen

680 04.12.2025. ROP-KRG-39197-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4190, 4192/2   KG 1 rešenje 11.12.2025.- usvojen

681 04.12.2025. ROP-KRG-40075-ISAW-1/2025 Milun Simić 3687 KG 4 rešenje 11.12.2025.- usvojen

682 04.12.2025. ROP-KRG-29062-ISAWHA-5/2025 Ana, Boban Stojanović 746/1 Opornica rešenje 12.12.2025.- usvojen



683 05.12.2025. ROP-KRG-39291-ISAWHA-2/2025 Vladan Šabić 4550 KG 2 rešenje 12.12.2025.- usvojen

684 05.12.2025. ROP-KRG-40163-ISAW-1/2025 Obrad Radaković 10476 KG 3 resenje 12.12.2025.-odbačen

685 11.12.2025. ROP-KRG-40827-ISAW-1/2025 Teodora Jokić 11187/1 KG 1 rešenje 12.12.2025.- usvojen

686 03.12.2025. ROP-KRG-25773-ISAWHA-9/2025 GRAD KRAGUJEVAC 10417/, 10418/25 ... KG 4 rešenje 12.12.2025.- usvojen

687 09.12.2025. ROP-KRG-21511-ISAW-3/2025 CTP Phi DOO Beograd 10429/5 KG 4 resenje 12.12.2025.-odbačen

688 04.12.2025. ROP-KRG-40062-ISAW-1/2025 Stefan Milanović 4658 KG 3 rešenje 12.12.2025.- usvojen

689 05.12.2025. ROP-KRG-21399-ISAW-11/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1104/1,1126/5, /4   KG 3 rešenje 12.12.2025.- usvojen

690 08.12.2025. ROP-KRG-40346-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 2955,2885  KG 3 rešenje 15.12.2025.- usvojen

691 10.12.2025. ROP-KRG-39274-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 1640/1, /2, 1642   KG 4 rešenje 15.12.2025.- usvojen

692 09.12.2025. ROP-KRG-40495-ISAW-1/2025 Mirko Sredojević 11566 KG 3 rešenje 15.12.2025.- usvojen

693 11.12.2025. ROP-KRG-40835-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5731/8, 5733/4 ...  KG 3 rešenje 15.12.2025.- usvojen

694 15.12.2025. ROP-KRG-41345-ISAW-1/2025 Žaklina Ilić 902 KG 3 rešenje 16.12.2025.- usvojen

695 12.12.2025. ROP-KRG-26216-ISAW-14/2025 Predrag Stefanović, Dragana Stefanović 394/1 Đuriselo rešenje 16.12.2025.- usvojen

696 12.12.2025. ROP-KRG-41096-ISAW-1/2025 Milan Simović 15017 KG 3 rešenje 16.12.2025.- usvojen

697 14.12.2025. ROP-KRG-41188-ISAW-1/2025 Jelena Pelević 10024/1 KG 4 rešenje 16.12.2025.- usvojen

698 12.12.2025. ROP-KRG-41035-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4934, 4770  KG 4 resenje 16.12.2025.-odbačen

699 12.12.2025. ROP-KRG-41070-ISAW-1/2025 Nikola Erić 4177/1 KG 1 rešenje 17.12.2025.- usvojen

700 16.12.2025. ROP-KRG-21511-ISAWHA-4/2025 CTP Phi DOO Beograd 10429/5 KG 4 rešenje 18.12.2025.- usvojen

701 11.12.2025. ROP-KRG-40887-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5999, 6000  KG 3 resenje 18.12.2025.-odbačen

702 15.12.2025. ROP-KRG-37629-ISAW-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4183/4  KG 3 rešenje 18.12.2025.- usvojen

703 12.12.2025. ROP-KRG-41071-ISAW-1/2025 Nikola Erić 4177/1 KG 1 rešenje 18.12.2025.- usvojen

704 12.12.2025. ROP-KRG-41091-ISAW-1/2025 Đorđe Krunić 8407 KG 3 rešenje 18.12.2025.- usvojen

705 11.12.2025. ROP-KRG-38065-ISAWHA-2/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4391/1, 4391/2, 4715   KG 3 resenje 18.11.2025.-obustava

706 17.12.2025. ROP-KRG-41600-ISAW-1/2025 Dragan Dimitrijević 5826 KG 3 rešenje 18.12.2025.- usvojen

707 19.12.2025. ROP-KRG-40887-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5999, 6000  KG 3 rešenje 19.12.2025.- usvojen

708 15.12.2025. ROP-KRG-41354-ISAW-1/2025 Svetlana Jovanović 10031 KG 4 resenje 22.12.2025.-odbačen

709 15.12.2025. ROP-KRG-41208-ISAW-1/2025 Zlatko Milošević 1168/1 Donje Grbice resenje 22.12.2025.-odbačen

710 15.12.2025. ROP-KRG-41261-ISAW-1/2025 Milomir Maksimović 2142 KG 3 rešenje 22.12.2025.- usvojen

711 17.12.2025. ROP-KRG-41800-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 5687, 14544  KG 1 rešenje 22.12.2025.- usvojen

712 19.12.2025. ROP-KRG-41834-ISAW-1/2025 Branislav Anđelković 11234 KG 3 rešenje 23.12.2025.- usvojen

713 19.12.2025. ROP-KRG-18244-ISAWHA-4/2025 FCA SRBIJA DOO Kragujevac 39/1 KG 2 rešenje 23.12.2025.- usvojen

714 16.12.2025. ROP-KRG-7252-ISAW-17/2025 GRAD KRAGUJEVAC 14070/1, /3, 14074/1  KG 1 resenje 23.12.2025.-odbačen

715 16.12.2025. ROP-KRG-41512-ISAW-1/2025 Goran Tucaković 10604 KG 3 rešenje 23.12.2025.- usvojen

716 17.12.2025. ROP-KRG-41536-ISAW-1/2025 Stanimir Mošić 325 KG 2 rešenje 23.12.2025.- usvojen

717 15.12.2025. ROP-KRG-34880-ISAW-2/2025 Ministarstvo informisanja i telekomunikacija 1491 ... Trmbas, 690 ... Jabučje, 15782 ... KG 1, 1131 ... Bukorovacrešenje 24.12.2025.- usvojen

718 16.12.2025. ROP-KRG-44189-ISAW-19/2025 JP SRBIJAGAS Novi Sad 4277/5, 4273/2 ... KG 3 rešenje 24.12.2025.- usvojen

719 17.12.2025. ROP-KRG-41762-ISAW-1/2025 Radomir Milosavljević 7463 KG 3 rešenje 24.12.2025.- usvojen

720 17.12.2025. ROP-KRG-41616-ISAW-1/2025 Rajko Rajković 2377 KG 1 rešenje 24.12.2025.- usvojen

721 15.12.2025. ROP-KRG-31663-ISAWHA-4/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4974/1, 14528/4 ...   KG 1 rešenje 24.12.2025.- usvojen

722 24.12.2025. ROP-KRG-38065-ISAWHA-4/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 4391/1, 4391/2, 4715   KG 3 rešenje 24.12.2025.- usvojen



723 15.12.2025. ROP-KRG-36356-ISAW-3/2025 GRAD KRAGUJEVAC 6004/1 i 6000  KG 3 resenje 25.12.2025.-odbačen

724 16.12.2025. ROP-KRG-41513-ISAW-1/2025 Dragiša Gavrilović 5582/1 KG 3 resenje 25.12.2025.-odbačen

725 17.12.2025. ROP-KRG-39727-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4381, 14550  KG 1 rešenje 25.12.2025.- usvojen

726 17.12.2025. ROP-KRG-41751-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 7733, 7771  KG 1 rešenje 25.12.2025.- usvojen

727 16.12.2025. ROP-KRG-10774-ISAW-3/2025 Elektrodistribucija Srbije d.o.o. 1485/1, 1483/2...KG 1, KG 4 rešenje 26.12.2025.- usvojen

728 17.12.2025. ROP-KRG-16702-ISAW-2/2025 SKY TOWERS INFRASTRUCTURE d.o.o. Beograd1110, 1126/4  KG 3 rešenje 26.12.2025.- usvojen

729 22.12.2025. ROP-KRG-41985-ISAW-1/2025 Dejan Nikolić 13/1 Mironić resenje 26.12.2025.-odbačen

730 22.12.2025. ROP-KRG-42080-ISAW-1/2025 Zoran Milošević 7175 KG 1 rešenje 29.12.2025.- usvojen

731 24.12.2025. ROP-KRG-42367-ISAW-1/2025 Vesna Marković Stojanović 6738 KG 4 rešenje 29.12.2025.- usvojen

732 24.12.2025. ROP-KRG-42425-ISAW-1/2025 Tanja Ristić, Gorica Simonović 9744 KG 3 resenje 29.12.2025.-odbačen

733 22.12.2025. ROP-KRG-41983-ISAW-1/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4317, 14550  KG 1 resenje 29.12.2025.-odbačen

734 24.12.2025. ROP-KRG-41035-ISAWHA-2/2025 GRAD KRAGUJEVAC 4934, 4770  KG 4 resenje 29.12.2025.-obustava

735 26.12.2025. ROP-KRG-42674-ISAW-1/2025 Saša Ilić 7305 KG 1 rešenje 29.12.2025.- usvojen

736 26.12.2025. ROP-KRG-42630-ISAW-1/2025 Vladimir Mićović 6945 KG 3 rešenje 30.12.2025.- usvojen


